


<div></div> <div>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA</div> <div>PENJABARAN PERUBAHAN APBD</div> <div>TAHUN ANGGARAN 2016</div>						
<div>Urusan Pemerintahan : 1.03</div> <div>Organisasi : 1.03.01</div> <div>Urusan Wajib Pekerjaan Umum</div> <div>DINAS BINA MARGA</div>						
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	Perda No.6 Tahun 2013 Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah 1 thn x 600.000.000,00 = 600.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5	BELANJA	916.368.505.193,00	853.470.812.802,00	(62.897.692.391,00)	(6,86)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	67.032.907.000,00	68.183.682.000,00	1.150.775.000,00	1,72	
1.03 . 1.03.01 . 00.00	Non Kegiatan	67.032.907.000,00	68.183.682.000,00	1.150.775.000,00	1,72	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	67.032.907.000,00	68.183.682.000,00	1.150.775.000,00	1,72	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	49.170.719.000,00	49.457.682.000,00	286.963.000,00	0,58	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	37.692.335.000,00	37.692.335.000,00	0,00	0,00	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 37.692.335.000,00 = 37.692.335.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	3.964.060.000,00	4.063.162.000,00	99.102.000,00	2,50	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 4.063.162.000,00 = 4.063.162.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	1.163.753.000,00	1.192.847.000,00	29.094.000,00	2,50	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 1.192.847.000,00 = 1.192.847.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	5.634.000,00	5.775.000,00	141.000,00	2,50	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Fungsional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	1.990.312.000,00	2.040.070.000,00	49.758.000,00	2,50	1 Tahun x 5.775.000,00 = 5.775.000,00 Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 2.040.070.000,00 = 2.040.070.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	2.393.232.000,00	2.453.063.000,00	59.831.000,00	2,50	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Beras 1 Tahun x 2.453.063.000,00 = 2.453.063.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	922.774.000,00	945.844.000,00	23.070.000,00	2,50	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 945.844.000,00 = 945.844.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	700.000,00	718.000,00	18.000,00	2,57	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Pembulatan Gaji 1 Tahun x 718.000,00 = 718.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	892.633.000,00	914.949.000,00	22.316.000,00	2,50	Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2013 Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 914.949.000,00 = 914.949.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	64.572.000,00	66.187.000,00	1.615.000,00	2,50	Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) 1 Tahun x 66.187.000,00 = 66.187.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.23	Iuran Jaminan Kematian (JKM)	80.714.000,00	82.732.000,00	2.018.000,00	2,50	Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015 Iuran Jaminan Kematian (JKM) 1 Tahun x 82.732.000,00 = 82.732.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	17.862.188.000,00	18.726.000.000,00	863.812.000,00	4,84	Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 18.726.000.000,00 = 18.726.000.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	17.862.188.000,00	18.726.000.000,00	863.812.000,00	4,84	
1.03 . 1.03.01 . 01.01 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	849.335.598.193,00	785.287.130.802,00	(64.048.467.391,00)	(7,54)	
1.03 . 1.03.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	4.974.580.000,00	5.524.580.000,00	550.000.000,00	11,06	
1.03 . 1.03.01 . 01.01	<b><i>Penyediaan jasa surat menyurat</i></b>	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Dinas Pengiriman surat luar provinsi 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengiriman surat dalam provinsi 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Biaya materai 1 thn x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT PPM Pengiriman surat luar provinsi 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengiriman surat dalam provinsi 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Biaya materai 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT Peralatan Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Medan Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Binjai Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Tebing Tinggi Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Kabanjahe Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Sidikalang Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Siantar Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Tarutung Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>					1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Dolok Sanggul Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Tanjung Balai Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Rantau Prapat Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Padang Sidempuan Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Gunung Tua Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Sibolga Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Kotanopan Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Gunung Sitoli Pengiriman surat dalam/luar provinsi 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00
		1.000.000.000,00	1.250.000.000,00	250.000.000,00	25,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
		1.000.000.000,00	1.250.000.000,00	250.000.000,00	25,00	
		1.000.000.000,00	1.250.000.000,00	250.000.000,00	25,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000.000,00	1.250.000.000,00	250.000.000,00	25,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	194.000.000,00	194.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	155.000.000,00	236.500.000,00	81.500.000,00	52,58	<div>1 kgt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</div> <div>UPT PPM</div> <div>1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</div> <div>UPT Peralatan</div> <div>1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</div> <div>UPT Medan</div> <div>1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</div> <div>UPT Binjai</div> <div>1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</div> <div>UPT Tebing Tinggi</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Kabanjahe</div> <div>1 kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Sidikalang</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Siantar</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Tarutung</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Dolok Sanggul</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Tanjung Balai</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Rantau Prapat</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT P. Sidempuan</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Gunung Tua</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Sibolga</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Kotanopan</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>UPT Gunung Sitoli</div> <div>1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</div> <div>Belanja Air</div> <div>Dinas</div> <div>1 kgt x 70.000.000,00 = 70.000.000,00</div> <div>UPT PPM</div> <div>1 Kgt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00</div> <div>UPT Peralatan</div> <div>1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</div> <div>UPT Medan</div> <div>1 Kgt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00</div> <div>UPT Binjai</div> <div>1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</div> <div>UPT Tebing Tinggi</div> <div>1 Kgt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00</div> <div>UPT Kabanjahe</div> <div>1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</div> <div>UPT Sidikalang</div> <div>1 Kgt x 12.000.000,00 = 12.000.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	571.000.000,00	679.500.000,00	108.500.000,00	19,00	UPT Siantar 1 Kgt x 31.000.000,00 = 31.000.000,00 UPT Tarutung 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Dolok Sanggul 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Tanjung Balai 1 Kgt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 UPT Rantau Prapat 1 Kgt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT P. Sidempuan 1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Gunung Tua 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Sibolga 1 Kgt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 UPT Kotanopan 1 Kgt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Gunung Sitoli 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00  Belanja Listrik Dinas 1 kgt x 241.000.000,00 = 241.000.000,00 UPT PPM 1 Kgt x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 UPT Peralatan 1 Kgt x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Medan 1 Kgt x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 UPT Binjai 1 Kgt x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 UPT Tebing Tinggi 1 Kgt x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Kabanjahe 1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Sidikalang 1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Siantar 1 Kgt x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 UPT Tarutung 1 Kgt x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT Dolok Sanggul 1 Kgt x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT Tanjung Balai 1 Kgt x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Rantau Prapat 1 Kgt x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT P. Sidempuan 1 Kgt x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 UPT Gunung Tua 1 Kgt x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Sibolga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	80.000.000,00	140.000.000,00	60.000.000,00	75,00	1 Kgt x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Kotanopan 1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Gunung Sitoli 1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Penambahan Daya Listrik Dinas 1 Kgt x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07	<b>Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran/Keuangan</b>	2.114.580.000,00	2.114.580.000,00	0,00	0,00	Belanja Internet Dinas Bina Marga Provsu 1 kgt x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.070.780.000,00	2.070.780.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	647.280.000,00	647.280.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	647.280.000,00	647.280.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Pengguna Anggaran : 1 org x 12 bln 12 OB x 4.580.000,00 = 54.960.000,00 Honorarium KPA Sekretariat SKPD : 1 org x 12 bln 12 OB x 1.580.000,00 = 18.960.000,00 Honorarium PPK Sekretariat SKPD : 1 org x 12 bln 12 OB x 3.620.000,00 = 43.440.000,00 Honorarium PPTK Sekretariat SKPD : 3 org x 12 bln 60 OB x 940.000,00 = 56.400.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran : 1 org x 12 bln 12 OB x 3.160.000,00 = 37.920.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 org x 12 bln 12 OB x 980.000,00 = 11.760.000,00 Honorarium Staf Pengolah Data Bend. Pengeluaran : 26 org x 12 bln 312 OB x 810.000,00 = 252.720.000,00 Honorarium Staf Pengolah Administrasi Belanja Pegawai : 6 org x 12 bln 72 OB x 810.000,00 = 58.320.000,00 Honorarium Pengelola : 15 org x 12 bln 180 OB x 500.000,00 = 90.000.000,00 Honorarium Pengurus Barang : 1 org x 12 bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Penyimpan barang : 1 org x 12 bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.423.500.000,00	1.423.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa : 1 org x 12 bln 12 OB x 680.000,00 = 8.160.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan : 1 org x 12 bln 12 OB x 420.000,00 = 5.040.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.423.500.000,00	1.423.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Harian Lepas Dinas 38 Org x 12 Bln 456 OB x 1.625.000,00 = 741.000.000,00 UPT PPM 6 Org x 12 Bln 72 OB x 1.625.000,00 = 117.000.000,00 UPT Peralatan 3 Org x 12 Bln 36 OB x 1.625.000,00 = 58.500.000,00 UPT Medan 2 Org x 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 UPT Binjai 1 Org x 12 Bln 12 OB x 1.625.000,00 = 19.500.000,00 UPT Tebing Tinggi 2 Org x 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 UPT Kabanjahe 2 Org x 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 UPT Sidikalang 2 Org x 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 UPT P. Siantar2 Org x 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 UPT Tarutung 4 Org x 12 Bln 48 OB x 1.625.000,00 = 78.000.000,00 UPT Dolok Sanggul 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 UPT Tanjung Balai 1 Org x 12 Bln 12 OB x 1.625.000,00 = 19.500.000,00 UPT Rantau Prapat 2 Org x 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 UPT P. Sidempuan 2 Org x 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 UPT Gunung Tua 2 Org x 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 UPT Sibolga 1 Org x 12 Bln 12 OB x 1.625.000,00 = 19.500.000,00 UPT Kotanopan 1 Org x 12 Bln 12 OB x 1.625.000,00 = 19.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.800.000,00	43.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	43.800.000,00	43.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	43.800.000,00	43.800.000,00	0,00	0,00	Dinas Instruktur SKJ 48 OJ x 300.000,00 = 14.400.000,00 Penceramah Agama



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>					48 OJ x 300.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Narasumber 1 Kgt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
		110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.08 . 5.2.2						
1.03 . 1.03.01 . 01.08 . 5.2.2.01						
1.03 . 1.03.01 . 01.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Asbak rokok kaca 62 bh x 12.000,00 = 744.000,00 Sapu Plastik 41 bh x 38.000,00 = 1.558.000,00 Sikat Kamar mandi plastik bergagang 37 bh x 27.000,00 = 999.000,00 Sikat Ijuk Bulat 80 bh x 3.500,00 = 280.000,00 Sapu lidi 80 bh x 12.000,00 = 960.000,00 Gayung Air 80 bh x 6.000,00 = 480.000,00 Kain Lap 70 bh x 16.000,00 = 1.120.000,00 Kain Pel bergagang 68 bh x 79.000,00 = 5.372.000,00 Kain Pel biru 80 bh x 12.000,00 = 960.000,00 Taplak Meja 40 bh x 90.000,00 = 3.600.000,00 Karbøl 298 btl x 6.000,00 = 1.788.000,00 Keranjang Sampah 50 bh x 37.100,00 = 1.855.000,00 Obat nyamuk 124 bh x 10.500,00 = 1.302.000,00 Keranjang Surat 124 bh x 17.100,00 = 2.120.400,00 Bay Fresh 200 btl x 18.000,00 = 3.600.000,00 Tissue kotak 300 ktk x 10.500,00 = 3.150.000,00 SOS Pembersih lantai 200 klg x 34.700,00 = 6.940.000,00 Sabun Mandi 180 bh x 2.500,00 = 450.000,00 Kapur Barus 120 bks x 11.500,00 = 1.380.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pembersih Kaca cair Clean 150 bh x 9.400,00 = 1.410.000,00</div> <div>Pembersih lantai kamar mandi 124 bh x 41.000,00 = 5.084.000,00</div> <div>Cangkul 44 bh x 42.000,00 = 1.848.000,00</div> <div>Sekop 50 bh x 45.000,00 = 2.250.000,00</div> <div>Keset Kaki 50 bh x 64.000,00 = 3.200.000,00</div> <div>Sodok Sampah 50 bh x 24.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Bulu Ayam/ Kemoceng 51 bh x 30.000,00 = 1.530.000,00</div> <div>Keranjang Sampah ukuran besar 20 bh x 295.000,00 = 5.900.000,00</div> <div>Tutup Gelas Stainless steel 48 bh x 72.000,00 = 3.456.000,00</div> <div>Pewangi Ruangan Reffil Stella Matic 100 bh x 21.500,00 = 2.150.000,00</div> <div>Detergen 320 bh x 1.500,00 = 480.000,00</div> <div>Pembersih kaca bergagang 36 bh x 57.600,00 = 2.073.600,00</div> <div>Obat nyamuk cair 100 kg x 57.600,00 = 5.760.000,00</div> <div>UPT PPM</div> <div>Keranjang Sampah 7 bh x 37.100,00 = 259.700,00</div> <div>Sapu Ijuk Bulat 7 bh x 26.000,00 = 182.000,00</div> <div>Sapu Lidi 5 bh x 12.000,00 = 60.000,00</div> <div>Keranjang Surat 5 bh x 17.100,00 = 85.500,00</div> <div>Keset kaki 5 bh x 64.000,00 = 320.000,00</div> <div>Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00</div> <div>Ember Plastik tanpa tutup uk. Besar 6 bh x 44.000,00 = 264.000,00</div> <div>Kain Lap/ Serbet 6 bh x 16.000,00 = 96.000,00</div> <div>SOS Pembersih Lantai 24 bh x 34.700,00 = 832.800,00</div> <div>Sikat Kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00</div> <div>Pewangi Ruangan Reffil Stella Matic 24 bh x 21.500,00 = 516.000,00</div> <div>Sabun mandi 30 bh x 2.500,00 = 75.000,00</div> <div>Deterjen 36 bks x 1.500,00 = 54.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT Peralatan Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu Ijuk Bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu Lidi 12 bh1 x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang Surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember Plastik tanpa tutup uk. besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain Lap (serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 Pembersih Lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat Kamar mandi bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi Ruangan reffil Stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun Mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Deterjen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Medan Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu Ijuk Bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu Lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang Surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember Plastik tanpa tutup uk. besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 KainLap (serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS Pembersih Lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi ruangan reffil Stella Matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Deterjen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Binjai Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu Ijuk Bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu Lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang Surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember plastik tanpa Tutup uk. besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain Lap (Serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS Pembersih lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi Ruangan reffilStella Matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun Mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Deterjen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Tebing Tinggi Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu Ijuk Bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu Lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang Surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember Plastik tanpa tutup uk.besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain Lap (serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS Pembersih Lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat Kamar mandiplastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi Ruangan reffil Stella Matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT kabanjahe Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu ijuk bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember plastik tanpa tutup uk.Besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain Lap (Serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS pembersih lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi ruangan refill stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Siantar Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu ijuk bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember plastik tanpa tutup uk.besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain lap (serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS pembersih lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi ruangan refill stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun mandi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Tarutung Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu ijuk bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember plastik tanpa tutup uk. besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain lap (Serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS pembersih lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi ruangan refill stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Dolok Sanggul Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu ijuk bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember plastik tanpa tutup uk.besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain lap (Serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS pembersih lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi ruangan refill stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Tanjung Balai Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu ijuk bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember plastik tanpa tutup uk.besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain lap (Serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS pembersih lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi ruangan refill stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Rantau Prapat Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu ijuk bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember plastik tanpa tutup uk.besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain lap (Serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS pembersih lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi ruangan refill stella matic

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Padang Sidempuan Keranjang sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu ijuk bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember plastik tanpa tutup uk.besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain lap (Serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS pembersih lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi ruangan refill stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Gunung Tua Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu ijuk bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember plastik tanpa tutup uk.besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain lap (Serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS pembersih lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pewangi ruangan stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Sidikalang Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu Ijuk Bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu Lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang Surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keset Kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember Plastik tanpa tutup uk. besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain Lap (serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS Pembersih Lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi Ruangan Refill Stella Matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun Mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Sibolga Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu Ijuk Bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu Lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang Surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keset Kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember Plastik tanpa tutup uk. Besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain Lap (serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS Pembersih Lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat Kamar Mandi Plastik bergagang</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi Ruangan refill Stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun Mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Kotanopan Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu ijuk Bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu Lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang Surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset Kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember Plastik tanpa tutup uk. besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain Lap (serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS Pembersih Lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00 Sikat Kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi Ruangan refill Stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bks x 1.500,00 = 36.000,00 UPT Gunung Sitoli Keranjang Sampah 6 bh x 37.100,00 = 222.600,00 Sapu Ijuk Bulat 12 bh x 26.000,00 = 312.000,00 Sapu Lidi 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Keranjang Surat 2 bh x 17.100,00 = 34.200,00 Keseset Kaki 4 bh x 64.000,00 = 256.000,00 Sikat Plastik 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Ember Plastik tanpa tutup uk. besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Kain Lap (serbet) 10 bh x 16.000,00 = 160.000,00 SOS Pembersih Lantai 6 bh x 34.700,00 = 208.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.09  1.03 . 1.03.01 . 01.09 . 5.2.2 1.03 . 1.03.01 . 01.09 . 5.2.2.20 1.03 . 1.03.01 . 01.09 . 5.2.2.20.07	<b>Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja</b>					Sikat Kamar mandi plastik bergagang 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Pewangi Ruangan Refill Stella matic 10 bh x 21.500,00 = 215.000,00 Sabun Mandi 10 bh x 2.500,00 = 25.000,00 Detergen 24 bh x 1.500,00 = 36.000,00
		150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non Kapitalisasi) Dinas 1 Kgt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 UPT PPM 1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Peralatan 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Medan 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Binjai 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Tebing Tinggi 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Kabanjahe 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Sidikalang 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Siantar 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Tarutung 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Doloksanggul 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Tanjung Balai 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Rantau Prapat 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT P. Sidempuan 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Gunung Tua 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Sibolga 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>					UPT Kotanopan 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Gunung Sitoli 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.10 . 5.2.2						
1.03 . 1.03.01 . 01.10 . 5.2.2.01						
1.03 . 1.03.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Amplop putih tebal 60 Ktk x 34.000,00 = 2.040.000,00 Anak hektar HD n. 10 120 pcs x 3.000,00 = 360.000,00 Anak hektar HD no.50 50 ktk x 7.000,00 = 350.000,00 Balliner Pilot 20 Isn x 265.000,00 = 5.300.000,00 Ballpoint faster 40 Isn x 50.000,00 = 2.000.000,00 Buku Agenda Surat 30 bh x 25.000,00 = 750.000,00 Buku Ekspedisi biasa 80 bh x 21.000,00 = 1.680.000,00 Lakban (Isolasi Ban Uk.2") 40 roll x 22.000,00 = 880.000,00 Bantal stempel uk. Besar 20 bh x 22.000,00 = 440.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 40 bh x 31.000,00 = 1.240.000,00 Buku Tulis Uk. Kwarto 40 bh x 15.000,00 = 600.000,00 Binder klip no. 260 50 ktk x 17.000,00 = 850.000,00 Hekter HD 10 70 bh x 22.000,00 = 1.540.000,00 Hekter HD 50 20 bh x 95.000,00 = 1.900.000,00 Karbon Hitam Folio 60 dos x 80.000,00 = 4.800.000,00 Karbon Hitam Double Folio 40 dos x 93.000,00 = 3.720.000,00 Keranjang surat plastik 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 300 rim x 44.000,00 = 13.200.000,00 Kertas HVS Kwarto 125 rim x 37.000,00 = 4.625.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS Double Folio 90 rim x 88.000,00 = 7.920.000,00 Klip segitiga atom 100 duz x 34.000,00 = 3.400.000,00 Kertas HVS A4 70gr 100 rim x 39.000,00 = 3.900.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 1,500 bh x 1.000,00 = 1.500.000,00 Map snelhekteer plastik 300 bh x 9.000,00 = 2.700.000,00 Map snelhekteer 200 bh x 2.000,00 = 400.000,00 Map odner gungyu 250 bh x 31.000,00 = 7.750.000,00 Penggaris plastik uk.50 cm 18 bh x 19.000,00 = 342.000,00 Pelobang kertas uk. Besar 20 bh x 35.000,00 = 700.000,00 Pita mesin tik 30 roll x 30.000,00 = 900.000,00 Pensil Steadler 2B 41 lsn x 37.000,00 = 1.517.000,00 Penghapus Pelikan 120 bh x 7.000,00 = 840.000,00 Spidol papan tulis 65 bh x 14.000,00 = 910.000,00 Spidol permanen 20 ktk x 88.000,00 = 1.760.000,00 stabilo boss 98 bh x 8.000,00 = 784.000,00 Tinta stempel besar 40 btl x 33.000,00 = 1.320.000,00 Tip-Ex 58 ktk x 15.000,00 = 870.000,00 Tinta suntik printer komputer 81 btl x 56.000,00 = 4.536.000,00 Tinta printer komputer 85 btl x 200.000,00 = 17.000.000,00 Pita Printer Komputer LQ 2180 15 bh x 62.000,00 = 930.000,00 Kertas komputer forms uk. 14 7/8 x 11" 1 ply 10 ktk x 318.000,00 = 3.180.000,00 Cutter (pisau pemotong kertas) 15 bh x 6.000,00 = 90.000,00 Flash disc 18 bh x 122.000,00 = 2.196.000,00 Kalkulator 10 bh x 288.000,00 = 2.880.000,00 UPT PPM Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Ti-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhektekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektekter HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Peralatan Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektter HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Medan Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map plastik snelhekte 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hekte HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 PT Binjai Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelhekte 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhekte 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektar HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Tebing Tinggi Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhektekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektar HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Kabanjahe Kertas HVS Folio 70 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhektekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektekter HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Sidikalang Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhekker 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hekter HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Siantar Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhektekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektekter HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Tarutung Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelhektekter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhektekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btk x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektar HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Doloksanggul Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 ln x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhektekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektar HD no.10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Tanjung Balai Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 ln x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 ln x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektter HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Rantau Prapat Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hekter HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT P. Sidempuan Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map odner gunung 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelheckter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektar HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Gunung Tua Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gunung 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelheckter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hekter HD no.10 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Sibolga Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhektekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektar HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Kotanopan Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom 7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 dos x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hektar HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektar HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00 UPT Gunung Sitoli Kertas HVS Folio 70 gr 18 rim x 44.000,00 = 792.000,00 Kertas HVS Kwarto 12 rim x 37.000,00 = 444.000,00 Klip atom

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>					7 ktk x 34.000,00 = 238.000,00 Isolasi ban uk.2" 8 roll x 22.000,00 = 176.000,00 Kertas folio bergaris 2 pak x 33.000,00 = 66.000,00 Karbon folio 6 dos x 80.000,00 = 480.000,00 Tip-ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Ballpoint pilot 1 lsn x 265.000,00 = 265.000,00 Pita mesin tik 5 roll x 30.000,00 = 150.000,00 Map odner gungyu 9 bh x 31.000,00 = 279.000,00 Map snelheckter 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 30 bh x 1.000,00 = 30.000,00 Map plastik snelhektekter 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol papan tulis 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Spidol permanen 2 ktk x 88.000,00 = 176.000,00 Tinta suntik printer 6 btl x 56.000,00 = 336.000,00 Hekter HD 10 18 bh x 22.000,00 = 396.000,00 Tinta stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Buku Tulis Uk. Folio 12 bh x 31.000,00 = 372.000,00 Anak hektekter HD no.10 20 pcs x 3.000,00 = 60.000,00
		250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
		250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
		250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	109.000.000,00	109.000.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Amplop dinas berlambang uk. Kecil 180 Ktk x 25.000,00 = 4.500.000,00 Amplop Dinas berlambang uk. Besar 120 Ktk x 50.000,00 = 6.000.000,00 Amplop Gaji PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						80 Ktk x 42.000,00 = 3.360.000,00 Blanko Bon Barang/Gudang 12 rim x 120.000,00 = 1.440.000,00 Blanko permintaan barang 12 blok x 120.000,00 = 1.440.000,00 Blanko SSPD 64 rim x 120.000,00 = 7.680.000,00 Blanko surat perintah membayar (SPM) 25 rim x 125.000,00 = 3.125.000,00 Buku Kas Umum 23 pcs x 62.500,00 = 1.437.500,00 Blanko kendali surat keluar 20 ktk x 30.000,00 = 600.000,00 Kertas Kop Surat Dinas 90 rim x 137.000,00 = 12.330.000,00 Cetak disposisi surat 50 rim x 24.000,00 = 1.200.000,00 Kartu pengawas belanja. kartong BC kuning D. Folio 2,000 bh x 2.200,00 = 4.400.000,00 Kartu Pengawas Kontrak 1,000 bh x 1.800,00 = 1.800.000,00 Lembar daftar pengendali no. surat keluar 20 blok x 72.000,00 = 1.440.000,00 Map Dinas berlambang kertas manila tebal warna kuning 610 bh x 2.250,00 = 1.372.500,00 SSP 50 pcs x 37.500,00 = 1.875.000,00 UPT PPM Kop surat dinas hitam putih 9 rim x 118.000,00 = 1.062.000,00 Amplop dinas kecil 12 ktk x 25.000,00 = 300.000,00 Blangko SPPD 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Cetak disposisi surat 7 blok x 24.000,00 = 168.000,00 Blanko laporan pajak 7 rim x 120.000,00 = 840.000,00 Kwitansi 8 blok x 37.500,00 = 300.000,00 Kop dinas berwarna 10 rim x 137.000,00 = 1.370.000,00 UPT Peralatan Kop surat dinas hitam putih 9 rim x 118.000,00 = 1.062.000,00 Amplop dinas kecil 12 ktk x 25.000,00 = 300.000,00 Blanko SPPD 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Cetak disposisi surat 7 blok x 24.000,00 = 168.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Blanko laporan pajak 7 rim x 120.000,00 = 840.000,00 Kwitansi 8 blok x 37.500,00 = 300.000,00 Kop dinas berwarna 10 rim x 137.000,00 = 1.370.000,00 UPTD Medan Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Binjai Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blangko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak Diposisi Surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Tebing Tinggi Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop Dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Kabanjahe Kop surat dinas hitam putih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Sidikalang Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Siantar Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Tarutung Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko Laporan Pajak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Doloksanggul Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Tanjung Balai Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Rantau Prapat Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD P.Sidempuan Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00</p> <p>Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00</p> <p>Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00</p> <p>Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00</p> <p>Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00</p> <p>Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00</p> <p>UPTD Gunung Tua Kop surat dinas hita putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00</p> <p>Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00</p> <p>Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00</p> <p>Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00</p> <p>Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00</p> <p>Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00</p> <p>Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00</p> <p>UPTD Sibolga Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00</p> <p>Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00</p> <p>Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00</p> <p>Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00</p> <p>Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00</p> <p>Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00</p> <p>Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00</p> <p>UPTD Kotanopan Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00</p> <p>Amplop dinas kecil 9 ktk x 25.000,00 = 225.000,00</p> <p>Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00</p> <p>Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00</p> <p>Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	141.000.000,00	141.000.000,00	0,00	0,00	Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00 UPTD Gunung Sitoli Kop surat dinas hitam putih 7 rim x 118.000,00 = 826.000,00 Amplop dinas kecil 9 Ktk x 25.000,00 = 225.000,00 Blanko SPPD 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak disposisi surat 9 blok x 24.000,00 = 216.000,00 Blanko laporan pajak 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Kwitansi 6 blok x 37.500,00 = 225.000,00 Kop dinas berwarna 4 rim x 137.000,00 = 548.000,00  Dinas Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 270,000 lbr x 250,00 = 67.500.000,00 UPT PPM Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 28,000 lbr x 250,00 = 7.000.000,00 UPT Peralatan Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 26,000 lbr x 250,00 = 6.500.000,00 UPTD Medan Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Binjai Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Tebing Tinggi Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Kabanjahe Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Sidikalang Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Siantar Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Doloksanggul Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Tarutung Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>					UPTD Tanjung Balai Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Rantau Prapat Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD P. Sidempuan Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Gunung Tua Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Sibolga Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Kota Nopan Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00 UPTD Gunung Sitoli Fotocopy kertas HVS uk. 60 gr 16,000 lbr x 250,00 = 4.000.000,00
		245.000.000,00	245.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
		245.000.000,00	245.000.000,00	0,00	0,00	
		245.000.000,00	245.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	245.000.000,00	245.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	245.000.000,00	245.000.000,00	0,00	0,00	
						DINAS Lampu pijar 40 watt 10 bh x 7.000,00 = 70.000,00 Lampu pijar 60 watt 14 bh x 8.000,00 = 112.000,00 Bola lampu TL 20 watt 15 bh x 34.000,00 = 510.000,00 Bola lampu TL 40 watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Bola lampu TL 10 watt 10 bh x 32.000,00 = 320.000,00 Lampu XL 18 watt 6 bh x 38.000,00 = 228.000,00 Lampu XL 23 watt 10 bh x 45.000,00 = 450.000,00 Kabel listrik NYM (2x2,5mm) 15 m x 16.000,00 = 240.000,00 Stop kontak 4 lobang 5 bh x 31.000,00 = 155.000,00 MCB 10 Amp 220 V 8 bh x 47.000,00 = 376.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ballast 10 watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 watt 9 bh x 34.000,00 = 306.000,00 Ballast 40 watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Lampu pijar 5 watt 9 bh x 11.000,00 = 99.000,00 Isolasi ban besar 6 glg x 12.000,00 = 72.000,00 Baterray Besar 7 Lsn x 62.000,00 = 434.000,00 Baterray Biasa 4 lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Kabel gulung 4 glg x 62.000,00 = 248.000,00 starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 Saklar 10 bh x 26.000,00 = 260.000,00 Stop Kontak 8 bh x 15.000,00 = 120.000,00 Viting 10 bh x 10.000,00 = 100.000,00 Penamabahan Daya Listrik11 1 kgt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 UPT PPM Bola Lampu TL 20 Watt 10 bh x 34.000,00 = 340.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 8 bh x 50.000,00 = 400.000,00 Kabel gulung 6 glg x 62.000,00 = 372.000,00 Highclass Skring 8 bh x 53.500,00 = 428.000,00 Baterray besar 10 lsn x 62.000,00 = 620.000,00 Digital Camera Bateray 5 bh x 75.000,00 = 375.000,00 Saklar 15 bh x 26.000,00 = 390.000,00 Vitting 19 bh x 10.000,00 = 190.000,00 MCB 10 Amp 220 V 12 bh x 47.000,00 = 564.000,00 Skring 10 bh x 4.500,00 = 45.000,00 Skring Otomatis 4 bh x 34.000,00 = 136.000,00 Senter 5 bh x 62.000,00 = 310.000,00 Lampu XL 18 Watt 10 bh x 38.000,00 = 380.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lampu XL 23 Watt 10 bh x 45.000,00 = 450.000,00 UPT Perlatan Bola Lampu TL 20 Watt 12 bh x 34.000,00 = 408.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 10 bh x 50.000,00 = 500.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 15 bh x 7.000,00 = 105.000,00 Batteray Besar 6 lsn x 62.000,00 = 372.000,00 Batteray Biasa 6 lsn x 37.000,00 = 222.000,00 Lampu XL 18 Watt 10 bh x 38.000,00 = 380.000,00 Lampu XL 23 Watt 9 bh x 45.000,00 = 405.000,00 Ballast 10 Watt 12 bh x 17.000,00 = 204.000,00 Ballast 20 Watt 10 bh x 34.000,00 = 340.000,00 Starter 16 bh x 4.000,00 = 64.000,00 UPT Medan Bola Lampu TL 20 Watt 12 bh x 34.000,00 = 408.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 10 bh x 50.000,00 = 500.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 26 bh x 7.000,00 = 182.000,00 Batteray besar 6 lsn x 62.000,00 = 372.000,00 Baterray biasa 8 lsn x 37.000,00 = 296.000,00 Lampu XL 18 Watt 16 bh x 38.000,00 = 608.000,00 Lampu XL 23 Watt 14 bh x 45.000,00 = 630.000,00 Ballast 10 Watt 20 bh x 17.000,00 = 340.000,00 Ballast 20 Watt 16 bh x 34.000,00 = 544.000,00 Starter 30 bh x 4.000,00 = 120.000,00 UPT Binjai Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Baterray Besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Baterray Biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 watt 8 Bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 watt 7 Bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Tebing Tinggi Bola Lampu TL 20 watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu pijar 40 watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray Besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 Watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 Watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Kabanjahe Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray besar 3 lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 Watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Stater

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Sidikalang Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray besar 3 lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray biasa 4 lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 Watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 Watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Siantar Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray Biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 Watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballas 20 watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Tarutung Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray besar 3 lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 Watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 Watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Stater 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Dolok Sanggul Ballast 20 Watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lmapu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 Watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 UPT Tanjung Balai Bola Lampu TL 20 watt 6 Bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu pijar 40 watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray Biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT Rantau Prapat Bola Lampu TL 20 watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 watt 5 Bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT P. Sidempuan Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray Besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray Biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 Watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Gunung Tua Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray Besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray Biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lampu XL 18 Watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 Watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Sibolga Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray Besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Baterray Biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Kotanopan Bola Lampu TL 20 watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray Besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Baterray Biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lmapu XL 18 watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 Watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00 UPT Gunung Sitoli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>					Bola Lampu TL 20 Watt 6 bh x 34.000,00 = 204.000,00 Bola Lmapu TL 40 Watt 5 bh x 50.000,00 = 250.000,00 Lampu Pijar 40 Watt 13 bh x 7.000,00 = 91.000,00 Batteray Besar 3 Lsn x 62.000,00 = 186.000,00 Batteray Biasa 4 Lsn x 37.000,00 = 148.000,00 Lampu XL 18 Watt 8 bh x 38.000,00 = 304.000,00 Lampu XL 23 Watt 7 bh x 45.000,00 = 315.000,00 Ballast 10 Watt 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Ballast 20 Watt 8 bh x 34.000,00 = 272.000,00 Starter 15 bh x 4.000,00 = 60.000,00
		95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
		95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	
		95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 01.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.15 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Dinas 1 kgt x 67.500.000,00 = 67.500.000,00 UPT PPM 1 kgt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 UPT Peralatan 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Medan 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Binjai 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Tebing Tinggi 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Kabanjahe 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Siantar 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Tarutung 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Dolok Sanggul 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Tanjung Balai 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>					UPT Rantau Prapat 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT P. Sidempuan 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Gunung Tua 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Sidikalang 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Sibolga 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Kotanopan 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Gunung Sitoli 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
		250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
		250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
		250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	118.500.000,00	118.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Dinas 1 Kgt x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 UPT PPM 1 Kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Peralatan 1 Kgt x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 UPT Medan 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Binjai 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Tebing Tinggi 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Kabanjahe 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Sidikalang 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Siantar 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Tarutung 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Dolok Sanggul 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Tanjung Balai 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Rantau Prapat 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT P. Sidempuan 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.17 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	131.500.000,00	131.500.000,00	0,00	0,00	UPT Gunung Tua 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Sibolga 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Kotanopan 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Gunung Sitoli 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Dinas 1 Kgt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 UPT PPM 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Peralatan 1 Kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Medan 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Binjai 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Tebing Tinggi 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Kabanjahe 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Sidikalang 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Siantar 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Tarutung 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Dolok Sanggul 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Tanjung Balai 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Rantau Prapat 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT P. Sidempuan 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Gunung Tua 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Sibolga 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Kotanopan 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 UPT Gunung Sitoli 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	500.000.000,00	800.000.000,00	300.000.000,00	60,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 01.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	500.000.000,00	800.000.000,00	300.000.000,00	60,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	500.000.000,00	800.000.000,00	300.000.000,00	60,00	Kepala Dinas Uang Harian 56 OH x 870.000,00 = 48.720.000,00 Uang Penginapan 48 OH x 600.000,00 = 28.800.000,00 Uang transportasi 28 OH x 450.000,00 = 12.600.000,00 Golongan IV / Pejabat Eselon III Uang Harian 20 OH x 770.000,00 = 15.400.000,00 Uang Penginapan 15 OH x 450.000,00 = 6.750.000,00 Uang Transportasi 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Golongan III / Pejabat Eselon IV Uang Harian 80 OH x 670.000,00 = 53.600.000,00 Uang Penginapan 64 OH x 300.000,00 = 19.200.000,00 Uang Transportasi 36 OH x 450.000,00 = 16.200.000,00 Golongan I dan Golongan II Uang Harian 30 OH x 570.000,00 = 17.100.000,00 Uang Penginapan 24 OH x 300.000,00 = 7.200.000,00 Uang Transportasi 15 OH x 450.000,00 = 6.750.000,00 Tiket PP Medan - Dalam Daerah Provinsi Sumut 28 Ot x 2.000.000,00 = 56.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	208.610.000,00	293.720.000,00	85.110.000,00	40,80	
1.03 . 1.03.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	291.390.000,00	506.280.000,00	214.890.000,00	73,75	Kepala Dinas / Eselon II Uang Harian 72 OH x 1.100.000,00 = 79.200.000,00 Uang Penginapan 64 OH x 1.810.000,00 = 115.840.000,00 Uang Taxi 46 Otx x 1.100.000,00 = 50.600.000,00 Golongan IV / Pejabat Eselon III Uang Harian 15 OH x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Uang Penginapan 12 OH x 990.000,00 = 11.880.000,00 Uang Taxi 10 Otx x 1.100.000,00 = 11.000.000,00 Golongan III / Pejabat Eselon IV Uang Harian 44 OH x 900.000,00 = 39.600.000,00 Uang Penginapan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02  1.03 . 1.03.01 . 02.07   1.03 . 1.03.01 . 02.07 . 5.2.3 1.03 . 1.03.01 . 02.07 . 5.2.3.27 1.03 . 1.03.01 . 02.07 . 5.2.3.27.04   1.03 . 1.03.01 . 02.07 . 5.2.3.30 1.03 . 1.03.01 . 02.07 . 5.2.3.30.07	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>  <i>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</i>   <b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor   Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat					32 OH x 910.000,00 = 29.120.000,00 Uang Taxi 16 Otx x 1.100.000,00 = 17.600.000,00 Golongan I dan Golongan II Uang Harian 24 OH x 800.000,00 = 19.200.000,00 Uang Penginapan 18 OH x 660.000,00 = 11.880.000,00 Uang Taxi 8 Otx x 1.100.000,00 = 8.800.000,00 Tiket Pesawat PP Medan - luar daerah Provinsi Sumut 1 Ls x 96.560.000,00 = 96.560.000,00
		4.120.271.000,00	4.020.271.000,00	(100.000.000,00)	(2,43)	
		150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
		150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
		36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
		36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
						Belanja modal pengadaan Brand Kas UPT Peralatan 2 unit x 12.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Kabanjahe 1 unit x 12.400.000,00 = 12.400.000,00
		113.600.000,00	113.600.000,00	0,00	0,00	
		113.600.000,00	113.600.000,00	0,00	0,00	Belanja modal pengadaan filling kabinet Dinas 7 Unit x 2.650.000,00 = 18.550.000,00 UPT PPM 1 unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Peralatan 1 unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Medan 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Binjai 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Tebing Tinggi 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Kabanjahe 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Sidikalang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Pematang Siantar 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Rantauprapat 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Tanjung Balai 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Tarutung 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Dolok Sanggul 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Sibolga 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Padang Sidempuan 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Gunung Tua 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Kotanopan 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 UPT Gunung Sitoli 1 Unit x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 Belanja Modal pengadaan Lemari Arsip Dinas 3 unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 UPT PPM 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Peralatan 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Medan 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Binjai 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Tebing Tinggi 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Kabanjahe 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Sidikalang 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Pematang Sidikalang 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Rantauprapat 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Tanjung Balai 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Tarutung 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Dolok Sanggul 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Sibolga 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Padang Sidimpuan 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Gunung Tua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02.09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>					1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Kotanopan 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT Gunung Sitoli 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
		970.000.000,00	970.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	970.000.000,00	970.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	62.000.000,00	62.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.24.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	62.000.000,00	62.000.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Meteran Dorong UPT Medan 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Binjai 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Tebing Tinggi 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Kabanjahe 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Sidikalang 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Pematang Siantar 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Rantauprapat 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Tanjung Balai 3 unit x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 UPT Tarutung 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Dolok Sanggul 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Sibolga 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Padang Sidimpuan 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Gunung Tua 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Kotanopan 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Gunung Sitoli 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.27.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Mesin Ketik Elektrik



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	UPT Peralatan 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	136.500.000,00	136.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Alat Penghancur Kertas Dinas 2 Unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 UPT Kabanjahe 2 Unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 UPT Dolok Sanggul 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.28.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Mesin Potong Rumput UPT Kabanjahe 8 Unit x 5.000.000,00 = 40.000.000,00 UPT Tanjung Balai 4 Unit x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 UPT Dolok Sanggul 4 unit x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.28.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan AC Split Dinas 5 unit x 6.500.000,00 = 32.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	646.500.000,00	646.500.000,00	0,00	0,00	Dispenser Dinas 5 unit x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 UPT Peralatan 3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	370.000.000,00	370.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Personal Komputer (PC) Dinas 5 Unit x 15.000.000,00 = 75.000.000,00 UPT Kabanjahe 3 unit x 15.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengadaan Notebook Dinas 8 Unit x 20.000.000,00 = 160.000.000,00 UPT Kabanjahe 4 Unit x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 UPT Binjai 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Tablet Komputer Dinas 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00  Pengadaan Printer A3 Dinas 4 Unit x 8.300.000,00 = 33.200.000,00 UPT Peralatan 1 Unit x 8.300.000,00 = 8.300.000,00 Pengadaan Printer A4 Dinas 6 Unit x 4.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Peralatan 4 Unit x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 UPT Kabanjahe 5 Unit x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 UPT Tanjung Balai 4 Unit x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Pengadaan UPS UPT Tanjung Balai 6 Unit x 1.500.000,00 = 9.000.000,00  Pengadaan Peralatan Jaringan Dinas 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00  Proyektor + Attachment Dinas 1 unit x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Handycam Digital Camcorder/Handy Cam 2 Unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00  Camera Electronic Dinas 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT Kabanjahe 3 unit x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	126.500.000,00	126.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.29.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	13.000.000,00	43.000.000,00	30.000.000,00	230,77	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.31.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	72.000.000,00	42.000.000,00	(30.000.000,00)	(41,67)	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.09 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02.10	<b>Pengadaan mebeleur</b>					CCTV UPT Binjai 1 unit x 21.000.000,00 = 21.000.000,00
		108.000.000,00	108.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 02.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	108.000.000,00	108.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Alat Rumah Tangga					
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
	Meubelair					Kursi Kerja UPT Kabanjahe 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.10 . 5.2.3.30						Sofa UPT Kabanjahe 3 set x 10.000.000,00 = 30.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	
	Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					
1.03 . 1.03.01 . 02.10 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan	58.000.000,00	58.000.000,00	0,00	0,00	
	Meja Kerja Pejabat					Meja Kerja Pejabat Eselon IV Dinas 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
						Meja Kerja Staff UPT Kabanjahe 20 unit x 2.500.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.10 . 5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
	Kursi Kerja Pejabat					Kursi Kerja Pejabat Eselon IV Dinas 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
						<b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak
1.03 . 1.03.01 . 02.20	<b>Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan</b>	490.000.000,00	490.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 02.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	490.000.000,00	490.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.20 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	490.000.000,00	490.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.20 . 5.2.2.20.05						
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	490.000.000,00	490.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan (Non Kapitalisasi) Rehap dan Perbaikan Rumah Dinas UPTD.Sidikalang 1 Kgt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Rehap dan Perbaikan Rumah Dinas UPTD.Tanjung Balai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>					1 Kgt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Rehab dan Perbaikan Rumah Dinas UPTD Gunung Sitoli 1 Kgt x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
		990.000.000,00	890.000.000,00	(100.000.000,00)	(10,10)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
		990.000.000,00	890.000.000,00	(100.000.000,00)	(10,10)	
		990.000.000,00	890.000.000,00	(100.000.000,00)	(10,10)	
1.03 . 1.03.01 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	990.000.000,00	890.000.000,00	(100.000.000,00)	(10,10)	
1.03 . 1.03.01 . 02.22 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	990.000.000,00	890.000.000,00	(100.000.000,00)	(10,10)	Dinas Rehab dan Perbaikan Ruangan Mesin Genset Dinas Bina Marga Provsu 1 Kgt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Rehab dan Perbaikan Gedung Kantor Dinas Bina Marga Provsu 1 kgt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pemeliharaan Rutin Taman, Halaman dan Parit 1 kgt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pemeliharaan Rutin / Berkala Gedung Kantor Dinas Bina Marga Provsu 1 Kgt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 UPT Binjai Rehab dan Perbaikan Gedung Kantor UPTD Binjai 1 kgt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 UPT Tanjung Balai Rehab dan Perbaikan Gedung Kantor UPTD. Tanjung Balai 1 kgt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Rehab dan Perbaikan Musholla UPTD. Tanjung Balai 1 kgt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 UPT Dolok Sanggul Rehab dan Perbaikan Gedung Kantor UPTD Dolok Sanggul 1 kgt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	1.262.271.000,00	1.262.271.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.262.271.000,00	1.262.271.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.262.271.000,00	1.262.271.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	165.600.000,00	165.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas Roda 4 1 Ls x 132.000.000,00 = 132.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	368.031.000,00	368.031.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas Roda 2 1 Ls x 33.600.000,00 = 33.600.000,00  Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 1 Ls x 137.231.000,00 = 137.231.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2 1 Ls x 67.200.000,00 = 67.200.000,00 Pembelian ban roda 4 60 bh x 2.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembelian ban roda 2 56 bh x 300.000,00 = 16.800.000,00 Pembelian aki roda 4 1 Ls x 19.800.000,00 = 19.800.000,00 Pembelian aki roda 2 1 Ls x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	528.640.000,00	528.640.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Biaya Pembelian BBM Premium Kendaraan dinas roda 4 : 8 unit x 12 bln 39,600 Ltr x 7.300,00 = 289.080.000,00 Biaya Pembelian BBM Solar Kendaraan dinas roda 4 : 3 unit x 12 bln 9,600 Ltr x 6.700,00 = 64.320.000,00 Biaya Pembelian BBM Premium Kendaraan dinas roda 2 : 28 unit x 12 bln 13,440 Ltr x 7.300,00 = 98.112.000,00 Biaya bahan bakar genset, minyak solar 4,000 Ltr x 6.700,00 = 26.800.000,00 Belanja Pelumas Kendaraan dinas roda 4 : 11 unit x 12 bln 330 Ltr x 100.000,00 = 33.000.000,00 Kendaraan dinas roda 2 : 28 unit x 12 bln 336 Ltr x 28.000,00 = 9.408.000,00 Pelumas Genset 132 Ltr x 60.000,00 = 7.920.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 1 Kgt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.29	<b>Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 02.29 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.29 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.29 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non Kapitalisasi) Dinas 1 Kg x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 UPT PPM 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Peralatan 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Medan 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Binjai 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Tebing Tinggi 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Kabanjahe 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Siantar 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Tarutung 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Doloksanggul 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Tanjung Balai 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Rantau Prapat 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT P. Sidempuan 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Gunung Tua 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Sidikalang 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Sibolga 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Kotanopan 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Gunung Sitoli 1 Kg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	98.510.000,00	98.510.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 03.03	Pengadaan pakaian kerja lapangan	98.510.000,00	98.510.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 03.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	98.510.000,00	98.510.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 03.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	98.510.000,00	98.510.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 03.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	98.510.000,00	98.510.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Eselon II Model Jas Woll 2 pasang x 1.245.000,00 = 2.490.000,00 Eselon III Semi Jas Woll

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						22 pasang x 1.025.000,00 = 22.550.000,00 Eselon IV Safari Woll 66 pasang x 775.000,00 = 51.150.000,00 Pejabat fungsional safari Woll 8 pasang x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pakaian kerja pesuruh 37 pasang x 300.000,00 = 11.100.000,00 Pakaian kerja supir 2 pasang x 300.000,00 = 600.000,00 Pakaian kerja penjaga malam dan atribut (7 orang x 2 pasang) 14 pasang x 330.000,00 = 4.620.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>  <i>Pendidikan dan pelatihan formal</i>	1.171.304.000,00	1.171.304.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.01		750.000.000,00	750.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 05.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	750.000.000,00	750.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	750.000.000,00	750.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.01 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	750.000.000,00	750.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan 1 Kgt x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Bimbingan Teknis Aplikasi e-Monitoring Laporan Fisik dan Keuangan Berbasis Online 1 Kgt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07	<b>Bimbingan Teknis Aplikasi Autocad</b>	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	108.400.000,00	108.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.721.000,00	1.721.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.721.000,00	1.721.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 1.721.000,00 = 1.721.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Dekorasi 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.728.000,00	1.728.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.728.000,00	1.728.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kgt x 1.728.000,00 = 1.728.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	13.881.000,00	13.881.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	13.881.000,00	13.881.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 1 Kgt x 13.881.000,00 = 13.881.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	30.500.000,00	30.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer Dan Printer	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Komputer dan Printer 1 Kgt x 27.500.000,00 = 27.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.10.03	Belanja Sewa Proyektor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.570.000,00	17.570.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Kgt x 17.570.000,00 = 17.570.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	17.570.000,00	17.570.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Uang Harian Mengikuti Kegiatan Sosialisasi/Bimtek 1 Kgt x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.15.05	Belanja Uang Harian Mengikuti Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 1 Kgt x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.07 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09	<b>Pembinaan SDM di Bidang Akuntabilitas Kinerja</b>	119.951.500,00	119.951.500,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 1.600.000,00 = 1.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	118.351.500,00	118.351.500,00	0,00	0,00	<div>Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 2.581.500,00 = 2.581.500,00</div> <div>Belanja Bahan Dekorasi 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</div> <div>Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Kgt x 2.200.000,00 = 2.200.000,00</div> <div>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir 1 Kgt x 16.800.000,00 = 16.800.000,00</div> <div>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Kgt x 28.770.000,00 = 28.770.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas 1 Kgt x 11.000.000,00 = 11.000.000,00</div> <div>Belanja Jasa Konsultansi 1 Kgt x 55.500.000,00 = 55.500.000,00</div> <div><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b></div> <div>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua : 1 org x 1 Kgt</div>
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.581.500,00	2.581.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.581.500,00	2.581.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.770.000,00	28.770.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	28.770.000,00	28.770.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.15.05	Belanja Uang Harian Mengikuti Kegiatan	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	55.500.000,00	55.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.09 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	55.500.000,00	55.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.11	<b>Bimbingan Teknis Penatausahaan Karasipan</b>	81.426.500,00	81.426.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2 1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa					1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris : 1 org x 1 kgt 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota : 3 org x 1 Kgt 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00
		79.826.500,00	79.826.500,00	0,00	0,00	
		5.791.500,00	5.791.500,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	5.791.500,00	5.791.500,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	5.791.500,00	5.791.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Tas Map Plastik 22 bh x 15.000,00 = 330.000,00 Ballpoint 4 Lsn x 50.875,00 = 203.500,00 Block Note 22 bh x 10.000,00 = 220.000,00 Spidol 2 Ktk x 168.750,00 = 337.500,00 Kertas HVS Folio 70 gr 3 Rim x 44.750,00 = 134.250,00 Tinta Printer Hitam 3 Btl x 30.000,00 = 90.000,00 Tinta Printer Warna 3 Btl x 30.000,00 = 90.000,00 Amplop AA (11 x 23 cm) 2 Ktk x 29.000,00 = 58.000,00 Map Arsip 200 bh x 20.000,00 = 4.000.000,00 Pisau Cutter 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No. 260 6 Ktk x 17.500,00 = 105.000,00 Binder Clip No. 200 6 Ktk x 11.375,00 = 68.250,00 Hekter Uk. No 10 5 Bh x 18.000,00 = 90.000,00 Anak Hekter Uk. No 10 5 Ktk x 7.000,00 = 35.000,00
	Belanja Bahan/Material	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Dekorasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.430.000,00	1.430.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Penggandaan	1.430.000,00	1.430.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Bahan Dekorasi Biaya Pembuatan Spanduk 1 Bh x 300.000,00 = 300.000,00 Biaya Dokumentasi 1 Kgt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00  Belanja Penggandaan Penggandaan Modul Kearsipan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	22 Set x 50.000,00 = 1.100.000,00 Penggunaan bahan Praktek 22 Set x 15.000,00 = 330.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.205.000,00	16.205.000,00	0,00	0,00	Belanja Akomodasi Biaya Kamar Penginapan : 8 kamar x 4 mlm 32 KH x 200.000,00 = 6.400.000,00 Biaya Sewa Ruang Pertemuan : 1 ruang x 5 hari 5 hari x 800.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	16.205.000,00	16.205.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sarapan Pagi : 31 org x 4 hari 124 OH x 20.000,00 = 2.480.000,00 Coffee Break Pagi : 31 org x 5 hari 155 OH x 20.000,00 = 3.100.000,00 Makan Siang : 31 org x 5 hari 155 OH x 35.000,00 = 5.425.000,00 Coffee Break Sore : 31 org x 5 hari 155 OH x 20.000,00 = 3.100.000,00 Makan Malam : 15 org x 4 hari 60 OH x 35.000,00 = 2.100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.15.05	Belanja Uang Harian Mengikuti Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Uang Harian Mengikuti Kegiatan Sosialisasi/Bimtek Uang Harian Peserta mengikuti kegiatan : 22 org x 5 hari 110 OH x 50.000,00 = 5.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.11 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15	<b>Bimbingan Teknis Aplikasi BKU</b>	109.926.000,00	109.926.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Narasumber Kearsipan : 2 org x 3 JP x 5 hari 30 OJ x 900.000,00 = 27.000.000,00 Honor Asisten Narasumber Kearsipan : 2 org x 3 JP x 5 hari 30 OH x 400.000,00 = 12.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	108.326.000,00	108.326.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 1.721.000,00 = 1.721.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.721.000,00	1.721.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.721.000,00	1.721.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Dekorasi 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit 1 Kgt x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kgt x 2.160.000,00 = 2.160.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 1 Kgt x 10.400.000,00 = 10.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Komputer dan Printer 1 Kgt x 27.500.000,00 = 27.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	30.500.000,00	30.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer Dan Printer	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Proyektor 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.10.03	Belanja Sewa Proyektor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.295.000,00	15.295.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Kgt x 15.295.000,00 = 15.295.000,00
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	15.295.000,00	15.295.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.15.05	Belanja Uang Harian Mengikuti Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Uang Harian Mengikuti Kegiatan Sosialisasi/Bimtek 1 Kgt x 5.500.000,00 = 5.500.000,00  Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 1 Kgt x 39.000.000,00 = 39.000.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Langkat</b>
1.03 . 1.03.01 . 05.15 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15	<b>Program pembangunan jalan dan jembatan</b>  <b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Kuala - Timbang Lawang di Kab. Langkat</b>	604.098.381.012,00	507.831.663.882,00	(96.266.717.130,00)	(15,94)	
1.03 . 1.03.01 . 15.01		19.298.000.000,00	17.551.815.800,00	(1.746.184.200,00)	(9,05)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Kuala - Timbang Lawang di Kab. Langkat 1 Pkt x 17.397.447.700,00 = 17.397.447.700,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.580.000,00 = 14.220.000,00 Pej. Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.530.000,00 = 13.770.000,00 Staf Pengelola : 8 Org x 9 Bln 72 Org/Bln x 810.000,00 = 58.320.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 2.120.000,00 = 6.360.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.260.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Foto copy ( HVS ) A4 70 Gram 5 Rim x 43.900,00 = 219.500,00 Kertas Foto copy ( HVS ) F4 70 Gram 10 Rim x 49.900,00 = 499.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.3		19.298.000.000,00	17.551.815.800,00	(1.746.184.200,00)	(9,05)	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	19.298.000.000,00	17.551.815.800,00	(1.746.184.200,00)	(9,05)	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	19.298.000.000,00	17.551.815.800,00	(1.746.184.200,00)	(9,05)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Plastik Bertulang 16 Bh x 5.700,00 = 91.200,00 Ballpoint Faster C600 1 Lsn x 44.500,00 = 44.500,00 Map Biasa 20 Bh x 2.100,00 = 42.000,00 Map Snelhecter 15 Bh x 2.400,00 = 36.000,00 Stapler No. 10 3 Bh x 28.300,00 = 84.900,00 Stapler No. 3 1 Bh x 30.300,00 = 30.300,00 Anak Hekter ( Stapler No. 10 ) 5 Pak x 4.100,00 = 20.500,00 Anak Hekter ( Stapler No. 3 ) 1 Pak x 9.100,00 = 9.100,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 21.300,00 = 42.600,00 Spidol Papan Tulis 1 Dos x 148.000,00 = 148.000,00 Lem Pavinal 500 ml 4 Pcs x 29.800,00 = 119.200,00 Pelubang Kertas ukuran Besar 1 Bh x 43.700,00 = 43.700,00 Buku Agenda 1 Bh x 42.900,00 = 42.900,00 Flasdisk 8 GB Kingston 2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00 Kalkulator 12 digit 1 Pcs x 163.800,00 = 163.800,00 Tinta Printer Hitam (Data Print) 6 Bh x 39.000,00 = 234.000,00 Tinta Printer Warna (Data Print) 6 Bh x 39.000,00 = 234.000,00 Catridge Printer Hitam 2 Ktk x 248.400,00 = 496.800,00 Catridge Printer Warna 2 Ktk x 365.600,00 = 731.200,00 Klip Kertas (Atom No. 1) 5 Ktk x 45.000,00 = 225.000,00 Penghapus Pinsil 1 Ktk x 30.500,00 = 30.500,00 Penghapus Mesin Tik 1 Bh x 43.400,00 = 43.400,00 Pita Mesin Tik 2 Rol x 35.500,00 = 71.000,00 Penggaris Besi 30 Cm 1 Bh x 15.600,00 = 15.600,00 Pinsil 2b Staedler 1 Lsn x 49.900,00 = 49.900,00 Type Ex (Faber Castle) 4 Bh x 4.200,00 = 16.800,00 Binder Klip No. 155

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.03	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Bts. Binjai - Kuala di Kab. Langkat</b>					5 Ktk x 9.900,00 = 49.500,00 Binder Klip No. 200 5 Ktk x 22.100,00 = 110.500,00 Pisau Cutter 2 Bh x 6.400,00 = 12.800,00 Anak Pisau Cutter Kenko 2 Ktk x 22.300,00 = 44.600,00 Karbon Double Folio Hitam 1 Dos x 81.800,00 = 81.800,00 Rautan Kecil 2 Pcs x 2.500,00 = 5.000,00 Bantal Stempel 1 Bh x 13.000,00 = 13.000,00 Tinta Stempel 1 Bh x 20.400,00 = 20.400,00 Letter File 3 Bh x 19.100,00 = 57.300,00 Amplop Putih 3 Ktk x 47.600,00 = 142.800,00 Stabilo 3 Bh x 8.800,00 = 26.400,00 Buku Ekspedisi 2 Bh x 42.900,00 = 85.800,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo DL ( 220 x 110 mm) 700 Lbr x 460,00 = 322.000,00 Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 123.000,00 = 492.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 60 Gr 2 Rim x 615.000,00 = 1.230.000,00 Cetak Disposisi Surat 2 Blok x 26.000,00 = 52.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,500 Lbr x 300,00 = 450.000,00 Foto Copy Timbal Balik 1,000 Lbr x 600,00 = 600.000,00 Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan 1 Kg x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II, III dan IV 266 OH x 150.000,00 = 39.900.000,00
		9.732.000.000,00	8.875.296.100,00	(856.703.900,00)	(8,80)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Langkat
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	9.732.000.000,00	8.875.296.100,00	(856.703.900,00)	(8,80)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	9.732.000.000,00	8.875.296.100,00	(856.703.900,00)	(8,80)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	9.732.000.000,00	8.875.296.100,00	(856.703.900,00)	(8,80)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Bts. Binjai - Kuala di Kab. Langkat 1 Pkt x 8.785.020.900,00 = 8.785.020.900,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staf Pengelola : 4 Org x 9 Bln 36 Org/Bln x 640.000,00 = 23.040.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Foto copy ( HVS ) A4 70 Gram 2 Rim x 43.900,00 = 87.800,00 Kertas Foto copy ( HVS ) F4 70 Gram 6 Rim x 49.900,00 = 299.400,00 Map Plastik Bertulang 10 Bh x 5.700,00 = 57.000,00 Ballpoint Faster C600 1 Lsn x 44.500,00 = 44.500,00 Map Biasa 12 Bh x 2.100,00 = 25.200,00 Map Snelhecter 10 Bh x 2.400,00 = 24.000,00 Stapler No. 10 3 Bh x 28.300,00 = 84.900,00 Stapler No. 3 3 Bh x 30.300,00 = 90.900,00 Anak Hekter ( Stapler No. 10 ) 1 Pak x 4.100,00 = 4.100,00 Anak Hekter ( Stapler No. 3 ) 1 Pak x 9.100,00 = 9.100,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 21.300,00 = 42.600,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Spidol Papan Tulis 1 Dos x 148.000,00 = 148.000,00 Lem Pavinal 500 ml 2 Pcs x 29.800,00 = 59.600,00 Pelubang Kertas ukuran Besar 1 Bh x 43.700,00 = 43.700,00 Flasdisk 8 GB Kingston 2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00 Kalkulator 12 digit 1 Pcs x 163.800,00 = 163.800,00 Tinta Printer Hitam (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer Warna (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Catridge Printer Hitam 2 Ktk x 248.400,00 = 496.800,00 Catridge Printer Warna 2 Ktk x 365.600,00 = 731.200,00 Klip Kertas (Atom No. 1) 3 Ktk x 45.000,00 = 135.000,00 Penghapus Pinsil 2 Ktk x 30.500,00 = 61.000,00 Penghapus Mesin Tik 1 Bh x 43.400,00 = 43.400,00 Pita Mesin Tik 1 Rol x 35.500,00 = 35.500,00 Penggaris Besi 30 Cm 1 Bh x 15.600,00 = 15.600,00 Pinsil 2b Staedler 1 Lsn x 49.900,00 = 49.900,00 Type Ex (Faber Castle) 4 Bh x 4.200,00 = 16.800,00 Binder Klip No. 155 4 Ktk x 9.900,00 = 39.600,00 Binder Klip No. 200 4 Ktk x 22.100,00 = 88.400,00 Pisau Cutter 2 Bh x 6.400,00 = 12.800,00 Anak Pisau Cutter Kenko 2 Ktk x 22.300,00 = 44.600,00 Karbon Double Folio Hitam 1 Dos x 81.800,00 = 81.800,00 Rautan Kecil 2 Pcs x 2.500,00 = 5.000,00 Letter File 2 Bh x 19.100,00 = 38.200,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Buku Kas Tabelaris 1 Bh x 146.600,00 = 146.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.06	<b>Pembangunan Jembatan Provinsi Titi Gertak pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Jalan Marelan (Sp. Kantor - Bts. Deli Serdang) di Kota Medan</b>					1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo DL ( 220 x 110 mm) 500 Lbr x 460,00 = 230.000,00 Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 60 Gr 2 Rim x 615.000,00 = 1.230.000,00 Cetak Disposisi Surat 1 Blok x 26.000,00 = 26.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,000 Lbr x 300,00 = 300.000,00 Foto Copy Timbal Balik 800 Lbr x 600,00 = 480.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II, III dan IV 216 Org/Hari x 150.000,00 = 32.400.000,00
		4.500.000.000,00	90.000.000,00	(4.410.000.000,00)	(98,00)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kota Medan
		4.500.000.000,00	90.000.000,00	(4.410.000.000,00)	(98,00)	
		4.500.000.000,00	90.000.000,00	(4.410.000.000,00)	(98,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.06 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.06 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	4.500.000.000,00	90.000.000,00	(4.410.000.000,00)	(98,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.06 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	4.500.000.000,00	90.000.000,00	(4.410.000.000,00)	(98,00)	Jembatan Beton Propinsi Pembangunan Jembatan Provinsi Titi Gertak pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Jalan Marelan (Sp. Kantor - Bts. Deli Serdang) di Kota Medan 1 Pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln 9 Orang/Bulan x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 Staff Pengelola Pelaksana Kegiatan : 7 Org x 9 Bln 63 Orang/Bulan x 570.000,00 = 35.910.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang/Paket x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Orang/Paket x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 Orang/Paket x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang/Paket x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 Orang/Paket x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 Orang/Paket x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Kecil 10 Pak x 4.080,00 = 40.800,00 Ballpoint Faster C-600 2 Lusin x 44.500,00 = 89.000,00 Binder Klip Kenko No. 200 5 Kotak x 22.100,00 = 110.500,00 Binder Klip Kenko No. 155 10 Kotak x 9.880,00 = 98.800,00 Hecter No. 10 2 Buah x 28.275,00 = 56.550,00 Carbon Globe 1 Kotak x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas HVS A3 70 gram Paper One 2 Rim x 86.450,00 = 172.900,00 Kertas HVS F4 70 gram Bola Dunia 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Map Biasa Folio 10 Buah x 2.500,00 = 25.000,00 Map Odner Gong Yu 7 Buah x 31.875,00 = 223.125,00 Pensil Hitam 2B Steadler 2 Lusin x 49.920,00 = 99.840,00 Pita Mesin Tik Swallow 2 Rol x 35.490,00 = 70.980,00 Stabilo 2 Buah x 8.800,00 = 17.600,00 Tip Ex (Correction Fluid) 10 Buah x 4.208,00 = 42.080,00 Penghapus Pensil 10 Kotak x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Buah x 39.000,00 = 39.000,00 Cartridge Printer Canon Pixma Hitam PG-40 1 Kotak x 365.625,00 = 365.625,00 Cartridge Printer Canon Pixma Warna CL-41 1 Kotak x 357.500,00 = 357.500,00 Flash Disk kap. 8 Giga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.07	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Deli Tua - Tiga Juhar di Kab. Deli Serdang</b>					1 Buah x 88.400,00 = 88.400,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 200 Lembar x 460,00 = 92.000,00 Cetak Blanko SSP ukuran Folio 2 Blok x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Blanko SPPD ukuran Folio 3 Blok x 123.000,00 = 369.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,072 Lembar x 300,00 = 321.600,00 Foto Copy Ukuran A3 900 Lembar x 550,00 = 495.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 10 Buah x 30.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan I,II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 164 OH x 150.000,00 = 24.600.000,00
		12.165.000.000,00	11.337.859.592,00	(827.140.408,00)	(6,80)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Deli Serdang</b>
		12.165.000.000,00	11.337.859.592,00	(827.140.408,00)	(6,80)	
		12.165.000.000,00	11.337.859.592,00	(827.140.408,00)	(6,80)	
1.03 . 1.03.01 . 15.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.07 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	12.165.000.000,00	11.337.859.592,00	(827.140.408,00)	(6,80)	
1.03 . 1.03.01 . 15.07 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	12.165.000.000,00	11.337.859.592,00	(827.140.408,00)	(6,80)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Deli Tua - Tiga Juhar di Kab. Deli Serdang 1 Pkt x 11.142.859.592,00 = 11.142.859.592,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran : 1 Org x 9 Bulan 9 Orang/Bulan x 1.580.000,00 = 14.220.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bulan 9 Orang/Bulan x 1.530.000,00 = 13.770.000,00 Staff Pengelola Pelaksana Kegiatan: 15 Org x 9 Bulan 135 Orang/Bulan x 810.000,00 = 109.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Orang/Paket x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 Orang/Paket x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Paket 3 Orang/Paket x 2.120.000,00 = 6.360.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Orang/Paket x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 Orang/Paket x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Anggota : 3 Orang x 1 Paket 3 Orang/Paket x 1.260.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar 5 Pak x 9.100,00 = 45.500,00 Anak Hekter Kecil 10 Pak x 4.080,00 = 40.800,00 Ballpoint Faster C-600 2 Lsn x 44.500,00 = 89.000,00 Binder Klip Kenko No. 200 5 Ktk x 22.100,00 = 110.500,00 Binder Klip Kenko No. 155 10 Ktk x 9.880,00 = 98.800,00 Klip Kertas Atom No. 3 20 Ktk x 3.188,00 = 63.760,00 Hecter No. 10 5 Bh x 28.275,00 = 141.375,00 Carbon Globe 2 Ktk x 40.800,00 = 81.600,00 Kertas HVS A3 70 gram Paper One 2 Rim x 86.450,00 = 172.900,00 Kertas HVS F4 70 gram Bola Dunia 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Map Biasa Folio 14 Bh x 2.500,00 = 35.000,00 Map Odner Gong Yu 10 Bh x 31.875,00 = 318.750,00 Map Spring File 11 Bh x 19.125,00 = 210.375,00 Pensil Hitam 2B Steadler 5 Lsn x 49.920,00 = 249.600,00 Pita Mesin Tik Swallow 5 Roll x 35.490,00 = 177.450,00 Tip Ex (Correction Fluid) 5 Bh x 4.208,00 = 21.040,00 Penghapus Pensil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 Ktk x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Cartridge Printer Canon CL 811 2 Ktk x 365.625,00 = 731.250,00 Cartridge Printer Canon CL 831 2 Ktk x 357.500,00 = 715.000,00 Flash Disk kap. 8 Giga 1 Bh x 88.400,00 = 88.400,00 Stabilo 5 Bh x 8.800,00 = 44.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang/Jasa 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 1,000 Lbr x 460,00 = 460.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 123.000,00 = 369.000,00 Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 123.000,00 = 492.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 4,990 Lbr x 300,00 = 1.497.000,00 Foto Copy Ukuran A3 400 Lbr x 550,00 = 220.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 50 Bh x 15.000,00 = 750.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 10 Bh x 30.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 198 OH x 150.000,00 = 29.700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tiga Juhar - Gunung Meriah di Kab. Deli Serdang</b>	14.598.000.000,00	12.835.419.578,00	(1.762.580.422,00)	(12,07)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Deli Serdang</b>
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	14.598.000.000,00	12.835.419.578,00	(1.762.580.422,00)	(12,07)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	14.598.000.000,00	12.835.419.578,00	(1.762.580.422,00)	(12,07)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	14.598.000.000,00	12.835.419.578,00	(1.762.580.422,00)	(12,07)	
						Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tiga Juhar - Gunung Meriah di Kab. Deli Serdang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Pkt x 12.637.419.578,00 = 12.637.419.578,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.580.000,00 = 14.220.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.530.000,00 = 13.770.000,00 Staff Pengelola Pelaksana Kegiatan : 15 Org x 9 Bln 135 Org/Bln x 810.000,00 = 109.350.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 2.120.000,00 = 6.360.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 1.260.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar 11 Pak x 9.100,00 = 100.100,00 Anak Hekter Kecil 10 Pak x 4.080,00 = 40.800,00 Ballpoint Faster C-600 2 Lsn x 44.500,00 = 89.000,00 Binder Klip Kenko No. 200 5 Ktk x 22.100,00 = 110.500,00 Binder Klip Kenko No. 155 10 Ktk x 9.880,00 = 98.800,00 Klip Kertas Atom No. 3 20 Ktk x 3.188,00 = 63.760,00 Hecter No. 10 5 Bh x 28.275,00 = 141.375,00 Carbon Globe 2 Ktk x 40.800,00 = 81.600,00 Kertas HVS A3 70 gram Paper One 2 Rim x 86.450,00 = 172.900,00 Kertas HVS F4 70 gram Bola Dunia 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Map Biasa Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						14 Bh x 2.500,00 = 35.000,00 Map Odner Gong Yu 10 Bh x 31.875,00 = 318.750,00 Map Spring File 11 Bh x 19.125,00 = 210.375,00 Pensil Hitam 2B Steadler 5 Lsn x 49.920,00 = 249.600,00 Pita Mesin Tik Swallow 5 Roll x 35.490,00 = 177.450,00 Stabilo 5 Bh x 8.800,00 = 44.000,00 Tip Ex (Correction Fluid) 5 Bh x 4.208,00 = 21.040,00 Penghapus Pensil 10 Ktk x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Cartridge Printer Canon CL 811 2 Ktk x 365.625,00 = 731.250,00 Cartridge Printer Canon CL 831 2 Ktk x 357.500,00 = 715.000,00 Flash Disk kap. 8 Giga 2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang/Jasa 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 1,000 Lbr x 460,00 = 460.000,00 Cetak Blanko SSP ukuran Folio 5 Rim x 123.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD ukuran Folio 5 Rim x 123.000,00 = 615.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 6,000 Lbr x 300,00 = 1.800.000,00 Foto Copy Ukuran A3 500 Lbr x 550,00 = 275.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 70 Bh x 15.000,00 = 1.050.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 21 Bh x 30.000,00 = 630.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 208 OH x 150.000,00 = 31.200.000,00





KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.16	<b>Pembangunan Jembatan Provinsi Lau Batih pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Tiga Juhar - Gunung Meriah di Kab. Deli Serdang</b>					Map Odner Gong Yu 10 Buah x 31.875,00 = 318.750,00 Pensil Hitam 2B Steadler 2 Lusin x 49.920,00 = 99.840,00 Pita Mesin Tik Swallow 2 Rol x 35.490,00 = 70.980,00 Stabilo 2 Buah x 8.800,00 = 17.600,00 Tip Ex (Correction Fluid) 10 Buah x 4.208,00 = 42.080,00 Penghapus Pensil 10 Kotak x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 2 Botol x 39.000,00 = 78.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Botol x 39.000,00 = 39.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 200 Lembar x 460,00 = 92.000,00 Cetak Blanko SSP ukuran Folio 1 Blok x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Blanko SPPD ukuran Folio 5 Blok x 123.000,00 = 615.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,997 Lembar x 300,00 = 599.100,00 Foto Copy Ukuran A3 498 Lembar x 550,00 = 273.900,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 25 Buah x 30.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 132 OH x 150.000,00 = 19.800.000,00
		1.925.000.000,00	1.711.098.727,00	(213.901.273,00)	(11,11)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Deli Serdang
		1.925.000.000,00	1.711.098.727,00	(213.901.273,00)	(11,11)	
		1.925.000.000,00	1.711.098.727,00	(213.901.273,00)	(11,11)	
1.03 . 1.03.01 . 15.16 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.16 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	1.925.000.000,00	1.711.098.727,00	(213.901.273,00)	(11,11)	
1.03 . 1.03.01 . 15.16 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	1.925.000.000,00	1.711.098.727,00	(213.901.273,00)	(11,11)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jembatan Beton Propinsi Pembangunan Jembatan Lau Batih pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Tiga Juhar - Gunung Meriah di Kab. Deli Serdang 1 Paket x 1.673.098.727,00 = 1.673.098.727,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang/Paket x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris 1 Orang/Paket x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota 3 Orang/Paket x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang/Paket x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 Orang/Paket x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota 3 Orang/Paket x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Kecil 10 Pak x 4.080,00 = 40.800,00 Ballpoint Faster C-600 2 Lusin x 44.500,00 = 89.000,00 Binder Klip Kenko No. 200 5 Kotak x 22.100,00 = 110.500,00 Binder Klip Kenko No. 155 10 Kotak x 9.880,00 = 98.800,00 Hecter No. 10 2 Buah x 28.275,00 = 56.550,00 Carbon Globe 1 Kotak x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas HVS A3 70 gram Bola Paper One 2 Rim x 86.450,00 = 172.900,00 Kertas HVS F4 70 gram Bola Dunia 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Map Biasa Folio 25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00 Map Odner Gong Yu 10 Buah x 31.875,00 = 318.750,00 Pensil Hitam 2B Steadler 2 Lusin x 49.920,00 = 99.840,00 Pita Mesin Tik Swallow 2 Rol x 35.490,00 = 70.980,00 Stabilo 2 Buah x 8.800,00 = 17.600,00 Tip Ex (Correction Fluid) 10 Buah x 4.208,00 = 42.080,00 Penghapus Pensil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.18	<b>Penggantian Jembatan Provinsi Sei Galang 3 pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Tanah Abang - Bts. Sergei di Kab. Deli Serdang</b>					10 Kotak x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 2 Botol x 39.000,00 = 78.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Botol x 39.000,00 = 39.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 200 Lembar x 460,00 = 92.000,00 Cetak Blanko SSP ukuran Folio 2 Blok x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Blanko SPPD ukuran Folio 4 Blok x 123.000,00 = 492.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,997 Lembar x 300,00 = 599.100,00 Foto Copy Ukuran A3 498 Lembar x 550,00 = 273.900,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 25 Buah x 30.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan I,II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 132 OH x 150.000,00 = 19.800.000,00
		2.950.000.000,00	2.751.017.180,00	(198.982.820,00)	(6,75)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Deli Serdang
		2.950.000.000,00	2.751.017.180,00	(198.982.820,00)	(6,75)	
		2.950.000.000,00	2.751.017.180,00	(198.982.820,00)	(6,75)	
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	2.950.000.000,00	2.751.017.180,00	(198.982.820,00)	(6,75)	
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.950.000.000,00	2.751.017.180,00	(198.982.820,00)	(6,75)	Jembatan Beton Propinsi Penggantian Jembatan Provinsi Sei Galang 3 pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Tanah Abang - Bts. Sergei di Kab. Deli Serdang 1 Pkt x 2.714.067.180,00 = 2.714.067.180,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Orang/Paket x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Orang/Paket x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota : 3 Org x 1 paket 3 Orang/Paket x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Orang/Paket x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 Orang/Paket x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota : 1 Org x 1 Paket 3 Orang/Paket x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Kecil 10 Pak x 4.080,00 = 40.800,00 Ballpoint Faster C-600 2 Lusin x 44.500,00 = 89.000,00 Binder Klip Kenko No. 200 5 Kotak x 22.100,00 = 110.500,00 Binder Klip Kenko No. 155 10 Kotak x 9.880,00 = 98.800,00 Hecter No.10 2 Bh x 28.275,00 = 56.550,00 Carbon Globe 1 Kotak x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas HVS A3 70 gram Bola Dunia 2 Rim x 86.450,00 = 172.900,00 Kertas HVS F4 70 gram Bola Dunia 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Map Biasa Folio 25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00 Map Odner Gong Yu 10 Buah x 31.875,00 = 318.750,00 Pensil Hitam 2B Steadler 2 Lusin x 49.920,00 = 99.840,00 Pita Mesin Tik Swallow 2 Rol x 35.490,00 = 70.980,00 Stabilo 2 Buah x 8.800,00 = 17.600,00 Tip Ex (Correction Fluid) 10 Buah x 4.208,00 = 42.080,00 Penghapus Pensil 10 Kotak x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 2 Bh x 39.000,00 = 78.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang dan Jasa 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.23	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Kp. Binjai - Bandar Khalifah di Kab. Serdang Bedagai</b>					Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 200 Lembar x 460,00 = 92.000,00 Cetak Blanko SSP 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,630 Lembar x 300,00 = 489.000,00 Foto Copy Ukuran A3 600 Lembar x 550,00 = 330.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 10 Buah x 30.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00
		8.110.000.000,00	6.579.002.031,00	(1.530.997.969,00)	(18,88)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Serdang Bedagai</b>
		8.110.000.000,00	6.579.002.031,00	(1.530.997.969,00)	(18,88)	
		8.110.000.000,00	6.579.002.031,00	(1.530.997.969,00)	(18,88)	
1.03 . 1.03.01 . 15.23 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.23 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	8.110.000.000,00	6.579.002.031,00	(1.530.997.969,00)	(18,88)	
1.03 . 1.03.01 . 15.23 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	8.110.000.000,00	6.579.002.031,00	(1.530.997.969,00)	(18,88)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Kp. Binjai - Bandar Khalifah di Kab. Serdang Bedagai 1 Pkt x 6.463.872.031,00 = 6.463.872.031,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 56.970.000,00 = 56.970.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 4.450.000,00 = 4.450.000,00 Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.26	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tebing Tinggi (Wts.Serdang Bedagai) - Sipispis di Kab. Serdang Bedagai</b>					1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 24.510.000,00 = 24.510.000,00
		19.365.000.000,00	14.439.435.417,00	(4.925.564.583,00)	(25,44)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Serdang Bedagai
		19.365.000.000,00	14.439.435.417,00	(4.925.564.583,00)	(25,44)	
		19.365.000.000,00	14.439.435.417,00	(4.925.564.583,00)	(25,44)	
1.03 . 1.03.01 . 15.26 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.26 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	19.365.000.000,00	14.439.435.417,00	(4.925.564.583,00)	(25,44)	
1.03 . 1.03.01 . 15.26 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	19.365.000.000,00	14.439.435.417,00	(4.925.564.583,00)	(25,44)	
						Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tebing Tinggi (Wts. Serdang Bedagai) - Sipispis di Kab. Serdang Bedagai 1 Pkt x 14.325.535.417,00 = 14.325.535.417,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.426.000,00 = 2.426.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 554.000,00 = 554.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 57.690.000,00 = 57.690.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.28	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Kisaran - Air Joman - Watas Kota Tj. Balai di Kab. Asahan</b>	8.110.000.000,00	7.245.649.971,00	(864.350.029,00)	(10,66)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Asahan
1.03 . 1.03.01 . 15.28 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	8.110.000.000,00	7.245.649.971,00	(864.350.029,00)	(10,66)	
1.03 . 1.03.01 . 15.28 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	8.110.000.000,00	7.245.649.971,00	(864.350.029,00)	(10,66)	
1.03 . 1.03.01 . 15.28 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	8.110.000.000,00	7.245.649.971,00	(864.350.029,00)	(10,66)	
						Jalan Propinsi Kelas III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.30	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan T. Balai (Pangkal Tembok) - Pasar I - Bts. Labura di Kab. Asahan</b>					Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurs. Kisaran - Air Joman - Watas Kota Tj. Balai di Kab. Asahan 1 Pkt x 7.103.389.971,00 = 7.103.389.971,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 33.930.000,00 = 33.930.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.406.000,00 = 2.406.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 554.000,00 = 554.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 84.840.000,00 = 84.840.000,00
		14.192.500.000,00	11.951.034.913,00	(2.241.465.087,00)	(15,79)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Asahan
		14.192.500.000,00	11.951.034.913,00	(2.241.465.087,00)	(15,79)	
		14.192.500.000,00	11.951.034.913,00	(2.241.465.087,00)	(15,79)	
1.03 . 1.03.01 . 15.30 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.30 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	14.192.500.000,00	11.951.034.913,00	(2.241.465.087,00)	(15,79)	
1.03 . 1.03.01 . 15.30 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	14.192.500.000,00	11.951.034.913,00	(2.241.465.087,00)	(15,79)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan T.Balai (Pangkal Tembok) - Pasar I - Bts Labura di Kab. Asahan 1 Pkt x 11.852.554.913,00 = 11.852.554.913,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 17.280.000,00 = 17.280.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.426.000,00 = 2.426.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 554.000,00 = 554.000,00 Belanja Penggandaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.31	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Pasar XI - Silo Bonto - Pematang Sei Waru - Watas Kota Tj. Balai di Kab. Asahan</b>					1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 57.690.000,00 = 57.690.000,00
		8.110.000.000,00	6.763.998.381,00	(1.346.001.619,00)	(16,60)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Asahan
		8.110.000.000,00	6.763.998.381,00	(1.346.001.619,00)	(16,60)	
		8.110.000.000,00	6.763.998.381,00	(1.346.001.619,00)	(16,60)	
1.03 . 1.03.01 . 15.31 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.31 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	8.110.000.000,00	6.763.998.381,00	(1.346.001.619,00)	(16,60)	
1.03 . 1.03.01 . 15.31 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	8.110.000.000,00	6.763.998.381,00	(1.346.001.619,00)	(16,60)	
1.03 . 1.03.01 . 15.33	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurs. Pasar I (Perbaungan) - Sei Dua - Psr. Banjar (Wts. Kota Tj. Balai) di Kab. Asahan</b>					Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurs. Pasar XI - Silo Bonto - Pematang Sei Waru - Watas Kota Tj. Balai di Kab. Asahan 1 Pkt x 6.665.518.381,00 = 6.665.518.381,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 17.280.000,00 = 17.280.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.426.000,00 = 2.426.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 554.000,00 = 554.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 57.690.000,00 = 57.690.000,00
		6.082.500.000,00	5.059.597.114,00	(1.022.902.886,00)	(16,82)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Asahan
		6.082.500.000,00	5.059.597.114,00	(1.022.902.886,00)	(16,82)	
		6.082.500.000,00	5.059.597.114,00	(1.022.902.886,00)	(16,82)	
1.03 . 1.03.01 . 15.33 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.33 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	6.082.500.000,00	5.059.597.114,00	(1.022.902.886,00)	(16,82)	
1.03 . 1.03.01 . 15.33 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	6.082.500.000,00	5.059.597.114,00	(1.022.902.886,00)	(16,82)	
						Jalan Propinsi Kelas III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.36	<b>Penggantian Jembatan Sei Titi Bendang-2 pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Kisaran - Air Joman - Wts. Tj. Balai di Kab. Asahan</b>					Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurs. Pasar I (Perbaungan) - Sei Dua - Psr. Banjar (Wts. Kota Tj. Balai) di Kab. Asahan 1 Pkt x 4.909.097.114,00 = 4.909.097.114,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 36.090.000,00 = 36.090.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 3.314.000,00 = 3.314.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.316.000,00 = 1.316.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 86.550.000,00 = 86.550.000,00
		1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Asahan
		1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	
		1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	
1.03 . 1.03.01 . 15.36 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.36 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	Jembatan Beton Provinsi Penggantian Jembatan Sei Titi Bendang-2 pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Kisaran - Air Joman - Wts. Tj. Balai di Kab. Asahan 1 Pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.350.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 1.801.000,00 = 1.801.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.186.000,00 = 1.186.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.36 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.38	<b>Pembangunan Jembatan Sei Pasir Kecil pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Gertak Serong - Sarang Elang - Sei Sembilang - Watas Labura di Kab. Asahan</b>					Belanja Penjilidan 1 Kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 55.140.000,00 = 55.140.000,00
		3.575.000.000,00	89.000.000,00	(3.486.000.000,00)	(97,51)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Asahan
		3.575.000.000,00	89.000.000,00	(3.486.000.000,00)	(97,51)	
		3.575.000.000,00	89.000.000,00	(3.486.000.000,00)	(97,51)	
1.03 . 1.03.01 . 15.38 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.38 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	3.575.000.000,00	89.000.000,00	(3.486.000.000,00)	(97,51)	
1.03 . 1.03.01 . 15.38 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	3.575.000.000,00	89.000.000,00	(3.486.000.000,00)	(97,51)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Sei Pasir Kecil pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Gertak Serong - Sarang Elang - Sei Sembilang - Watas Labura di Kab. Asahan 1 Pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.350.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 1.844.000,00 = 1.844.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.186.000,00 = 1.186.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 69.440.000,00 = 69.440.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.39	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sumbul Pegagan - Tiga Baru - Sumbul Jehe di Kab. Dairi</b>	7.300.000.000,00	6.307.284.999,00	(992.715.001,00)	(13,60)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
1.03 . 1.03.01 . 15.39 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Dairi
1.03 . 1.03.01 . 15.39 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.300.000.000,00	6.307.284.999,00	(992.715.001,00)	(13,60)	
1.03 . 1.03.01 . 15.39 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.300.000.000,00	6.307.284.999,00	(992.715.001,00)	(13,60)	Jalan Propinsi Kelas III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sumbul Pegagan - Tiga Baru - Sumbul Jehe di Kab. Dairi 1 Pkt x 6.172.899.999,00 = 6.172.899.999,00 Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) : 1 Orang x 9 Bulan 9 OB x 1.250.000,00 = 11.250.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 1 Orang x 9 Bulan 9 OB x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staf Pengelola : 4 Orang x 9 Bulan 36 OB x 640.000,00 = 23.040.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota : 3 Orang x 1 Paket 3 OP x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota : 3 Orang x 1 Paket 3 OP x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gr ( Folio ) 10 Rim x 60.000,00 = 600.000,00 Tinta RefillPrinter Data Print Hitam ( Black ) 6 Ktk x 35.000,00 = 210.000,00 Tinta Refill Printer Data Print Warna ( Colour ) 4 Ktk x 35.000,00 = 140.000,00 Kertas Karbon Ukr. F4 ( Folio ) 3 Ktk x 37.400,00 = 112.200,00 Ballpoint 3 Lsn x 41.000,00 = 123.000,00 Stapler / Hekter Kecil 4 Bh x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Stapler / Isi Hekter Kecil 12 Ktk x 4.000,00 = 48.000,00 Pita Mesin Tik 5 Bh x 40.000,00 = 200.000,00 Map Odner 12 Bh x 20.000,00 = 240.000,00 Tip-EX 10 Bh x 11.600,00 = 116.000,00 Bantalan Stempel Kecil 4 Buah x 13.200,00 = 52.800,00 Tinta Stempel</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Btl x 19.800,00 = 59.400,00 Pensil 2B Steadler 2 Lsn x 61.000,00 = 122.000,00 Penghapus Pensil Steadler 12 Bh x 4.400,00 = 52.800,00 Buku Expedisi Biasa 1 Bh x 11.500,00 = 11.500,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 22.000,00 = 22.000,00 Catridge Canon Pixma Hitam ( Black ) 4 Bh x 325.000,00 = 1.300.000,00 Catridge Canon Pixma Warna ( Colour ) 3 Bh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Dukomen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang / Jasa 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Blok x 60.500,00 = 242.000,00 Cetak Amplop Berlogo 1 Ktk x 83.300,00 = 83.300,00 Cetak Kop Surat Berlogo 2 Rim x 125.000,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukuran Folio 8,500 Lbr x 400,00 = 3.400.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen Ukuran A4/F4 55 Set x 16.000,00 = 880.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Uang Harian 20 OH x 440.000,00 = 8.800.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Penginapan 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Transport ( PP ) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Golongan II : Uang Harian 14 OH x 440.000,00 = 6.160.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Penginapan 7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Transport ( PP ) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Golongan III : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 150 OH x 150.000,00 = 22.500.000,00 Golongan II : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 100 OH x 150.000,00 = 15.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 Ktk x 4.000,00 = 48.000,00 Pita Mesin Tik 5 Bh x 40.000,00 = 200.000,00 Map Odner 12 Bh x 20.000,00 = 240.000,00 Tip-Ex 10 Bh x 11.600,00 = 116.000,00 Bantalan Stempel Kecil 4 Bh x 13.200,00 = 52.800,00 Tinta Stempel 3 Btl x 19.800,00 = 59.400,00 Pensil 2B Steadler 2 Lsn x 61.000,00 = 122.000,00 Penghapus Pensil Steadler 12 Bh x 4.400,00 = 52.800,00 Buku Agenda Surat Keluar/ Masuk 1 Bh x 50.000,00 = 50.000,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 22.000,00 = 22.000,00 Catridge Canon Pixma Hitam ( Black ) 4 Bh x 325.000,00 = 1.300.000,00 Catridge Canon Pixma Warna ( Colour ) 3 Bh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang / Jasa 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Blok x 60.500,00 = 242.000,00 Cetak Amplop Berlogo 1 Ktk x 83.300,00 = 83.300,00 Cetak Kop Surat Berlogo 2 Rim x 125.000,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukuran Folio 8,500 Lbr x 400,00 = 3.400.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen Ukr A4/F4 55 Set x 16.000,00 = 880.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Uang Harian 20 OH x 440.000,00 = 8.800.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Penginapan 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Transport ( PP ) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Golongan II : Uang Harian 14 OH x 440.000,00 = 6.160.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Penginapan 7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.42	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sukarama - Tanjung Rahu - Panjaratan di Kab. Pakpak Bharat</b>					Golongan II : Pengganti Uang Transport ( PP ) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Golongan III : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 165 OH x 150.000,00 = 24.750.000,00 Golongan II : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 115 OH x 150.000,00 = 17.250.000,00
		10.800.000.000,00	8.973.294.289,00	(1.826.705.711,00)	(16,91)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Pakpak Bharat</b>
		10.800.000.000,00	8.973.294.289,00	(1.826.705.711,00)	(16,91)	
		10.800.000.000,00	8.973.294.289,00	(1.826.705.711,00)	(16,91)	
1.03 . 1.03.01 . 15.42 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	10.800.000.000,00	8.973.294.289,00	(1.826.705.711,00)	(16,91)	
1.03 . 1.03.01 . 15.42 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	10.800.000.000,00	8.973.294.289,00	(1.826.705.711,00)	(16,91)	
1.03 . 1.03.01 . 15.42 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	10.800.000.000,00	8.973.294.289,00	(1.826.705.711,00)	(16,91)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sukarama - Tanjung Rahu - Panjaratan di Kab. Pakpak Bharat 1 Pkt x 8.812.682.989,00 = 8.812.682.989,00 Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 Org x 9 Bulan 9 OB x 810.000,00 = 7.290.000,00 Pejabat Pelaksa Teknis Kegiatan 1 Org x 9 Bulan 9 OB x 1.530.000,00 = 13.770.000,00 Staf Pengelola 5 Org x 9 Bulan 45 OB x 810.000,00 = 36.450.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 OP x 2.120.000,00 = 6.360.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Sekretaris 1 Org x Paket 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 OP x 1.260.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gram 20 Rim x 60.000,00 = 1.200.000,00 Kertas HVS A4 F4 70 Gram



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 Rim x 53.000,00 = 636.000,00 Tinta Printer Hitam 4 Bh x 35.000,00 = 140.000,00 Tinta Printer Warna 8 Buah x 35.000,00 = 280.000,00 Karbon D. Folio Hitam 1 Kotak x 37.400,00 = 37.400,00 Pena Biasa 1 Lusin x 41.000,00 = 41.000,00 Stapler kecil ( HD-10 ) 5 Bh x 27.500,00 = 137.500,00 Isi Stepler kecil ( HD-10 ) 2 Kotak x 4.000,00 = 8.000,00 Pita Mesin Tik Cash Register 2 Buah x 45.700,00 = 91.400,00 Map Odner Folio 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Tip-EX 2 Buah x 11.600,00 = 23.200,00 Bantalan Stempel Kecil 2 Buah x 13.200,00 = 26.400,00 Tinta Stempel 2 Botol x 19.800,00 = 39.600,00 Pensil 2b 2 Lusin x 61.000,00 = 122.000,00 Penghapus Pensil Steadler 1 Buah x 4.400,00 = 4.400,00 Belanja Cetak Blanko SPPD 9 Blok x 60.500,00 = 544.500,00 Cetak Amplop Berlogo 3 Ktk x 83.300,00 = 249.900,00 Cetak Kop Surat 2 Rim x 125.000,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan Fotokopi dokumen ukuran A4/F4 Q BW 3,000 Lbr x 400,00 = 1.200.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan dokumen ukuran A4/F4 Q 60 Set x 16.000,00 = 960.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Uang Harian Perjalanan Dinas ke Medan 18 OH x 440.000,00 = 7.920.000,00 Golongan III : Penganti Uang Penginapan Perjalanan Dinas ke Medan 15 OH x 450.000,00 = 6.750.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Traspot ( PP ) Perjalanan Dinas ke Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.43	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sp. Jambu (Pakpak Bharat) - Huta Jungak - Sigalingging di Kab Pakpak Bharat</b>					15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Golongan II : Uang harian Perjalanan Dinas ke Medan 16 OH x 440.000,00 = 7.040.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Penginapan Perjalanan Dinas ke Medan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Golongan II : Penganti Uang Transpot ( PP ) Perjalanan Dinas ke Medan 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Golongan III Perjalanan Dinas ke LoKasi Proyek 257 OH x 150.000,00 = 38.550.000,00 Golongan II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 65 OH x 150.000,00 = 9.750.000,00
		10.800.000.000,00	8.495.381.272,00	(2.304.618.728,00)	(21,34)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Pakpak Bharat</b>
		10.800.000.000,00	8.495.381.272,00	(2.304.618.728,00)	(21,34)	
		10.800.000.000,00	8.495.381.272,00	(2.304.618.728,00)	(21,34)	
1.03 . 1.03.01 . 15.43 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	10.800.000.000,00	8.495.381.272,00	(2.304.618.728,00)	(21,34)	
1.03 . 1.03.01 . 15.43 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	10.800.000.000,00	8.495.381.272,00	(2.304.618.728,00)	(21,34)	
1.03 . 1.03.01 . 15.43 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	10.800.000.000,00	8.495.381.272,00	(2.304.618.728,00)	(21,34)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sp. Jambu (Pakpak Bharat) -Huta Jungak - Sigalingging di Kab Pakpak Bharat 1 Pkt x 8.371.221.972,00 = 8.371.221.972,00 Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan Staf Pengelola 3 Org x 9 Bulan 27 OB x 810.000,00 = 21.870.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris Org x 1 Paket 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Anggota Org x 1 Paket 3 OP x 2.120.000,00 = 6.360.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 OP x 1.260.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gr 10 Rim x 60.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS A4 70 Gr 8 Rim x 53.000,00 = 424.000,00 Tinta Printer hitam 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Tinta Printer warna 8 Buah x 35.000,00 = 280.000,00 Karbon D. Folio Hitam 1 Kotak x 37.400,00 = 37.400,00 Pena Biasa 1 Lusin x 41.000,00 = 41.000,00 Stapler kecil ( HD-10 ) 5 Buah x 27.500,00 = 137.500,00 Isi Stepler kecil ( HD-10 ) 2 Kotak x 4.000,00 = 8.000,00 Pita mesin Tik Cash Register 2 Buah x 45.700,00 = 91.400,00 Map Odner Folio 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Tip-EX 2 Buah x 11.600,00 = 23.200,00 Bantalan Stempel Kecil 2 Buah x 13.200,00 = 26.400,00 Tinta Stempel 2 Botol x 19.800,00 = 39.600,00 Pinsil 2b 2 Lusin x 61.000,00 = 122.000,00 Penghapus Pensil Steadler 1 Buah x 4.400,00 = 4.400,00 Belanja Cetak Blanko SPPD 9 Blok x 60.500,00 = 544.500,00 Cetak Amplop Berlogo 3 Kotak x 83.300,00 = 249.900,00 Cetak Kop Surat 2 Rim x 125.000,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan Fotokopi dokumen ukuran A4/F4 Q BW 3,000 Lembar x 400,00 = 1.200.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan dokumen ukuran A4/F4 Q 60 Set x 16.000,00 = 960.000,00 Belanja Dokumen Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Golongan III : Uang Harian Perjalanan Dinas ke Medan 18 OH x 440.000,00 = 7.920.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Penginapan Perjalanan Dinas Ke Medan 15 OH x 450.000,00 = 6.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.47	<b>Penggantian Jembatan Provinsi Lae Marsaban pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sumbul Pegagan - Parikki - Pangiringan di Kab. Dairi</b>					Golongan III : Pengganti Uang Transpot ( PP ) Perjalanan Dinas Ke Medan 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Golongan II : Uang Harian Perjalanan Dinas ke Medan 16 OH x 440.000,00 = 7.040.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Penginapan Perjalanan Dinas ke Medan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Transpot ( PP ) Perjalanan Dinas ke Medan 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Golongan III : Belanja Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 257 OH x 150.000,00 = 38.550.000,00 Golongan II : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 65 OH x 150.000,00 = 9.750.000,00
		2.200.000.000,00	1.858.758.586,00	(341.241.414,00)	(15,51)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah ( P A D )</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Dairi</b>
		2.200.000.000,00	1.858.758.586,00	(341.241.414,00)	(15,51)	
		2.200.000.000,00	1.858.758.586,00	(341.241.414,00)	(15,51)	
1.03 . 1.03.01 . 15.47 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.47 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	2.200.000.000,00	1.858.758.586,00	(341.241.414,00)	(15,51)	
1.03 . 1.03.01 . 15.47 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.200.000.000,00	1.858.758.586,00	(341.241.414,00)	(15,51)	Jembatan Beton Provinsi Penggantian Jembatan Provinsi Lae Marsaban pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sumbul Pegagan - Parikki - Pangiringan di Kab. Dairi 1 Pkt x 1.819.428.486,00 = 1.819.428.486,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota : 3 Orang x 1 Paket 3 OP x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Orang x 1 Paket 3 OP x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gr ( Folio ) 6 Rim x 60.000,00 = 360.000,00 Tinta Reffil Printer Data Print Hitam ( Black ) 4 Ktk x 35.000,00 = 140.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Refill Printer Data Print Warna ( Colour ) 2 Ktk x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas Karbon Ukr F4 ( Folio ) 3 Ktk x 37.400,00 = 112.200,00 Balpoint 2 Lsn x 41.000,00 = 82.000,00 Stapler Kecil / Hekter Kecil 4 Bh x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Stapler Kecil / Isi Hekter Kecil 10 Ktk x 4.000,00 = 40.000,00 Pita Mesin Tik 4 Bh x 40.000,00 = 160.000,00 Map Odner 8 Bh x 20.000,00 = 160.000,00 Tip-Ex 8 Bh x 11.600,00 = 92.800,00 Bantalan Stempel Kecil 3 Bh x 13.200,00 = 39.600,00 Tinta Stempel 3 Btl x 19.800,00 = 59.400,00 Pensil 2B Steadler 2 Lsn x 61.000,00 = 122.000,00 Penghapus Pensil Steadler 12 Bh x 4.400,00 = 52.800,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang / Jasa 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 Blok x 60.500,00 = 121.000,00 Cetak Amplop Berlogo 1 Ktk x 83.300,00 = 83.300,00 Cetak Kop Surat Berlogo 1 Rim x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukuran Folio 1,325 Lbr x 400,00 = 530.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen Ukuran A4/F4 45 Set x 16.000,00 = 720.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Penginapan 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Transport ( PP ) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Golongan II : Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Penginapan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.48	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Saribu Dolok - Saran Padang di Kab. Simalungun</b>					3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Transport ( PP ) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Golongan III : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Golongan II : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 45 OH x 150.000,00 = 6.750.000,00
		7.300.000.000,00	7.114.620.816,00	(185.379.184,00)	(2,54)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Simalungun</b>
		7.300.000.000,00	7.114.620.816,00	(185.379.184,00)	(2,54)	
		7.300.000.000,00	7.114.620.816,00	(185.379.184,00)	(2,54)	
1.03 . 1.03.01 . 15.48 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.48 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.300.000.000,00	7.114.620.816,00	(185.379.184,00)	(2,54)	
1.03 . 1.03.01 . 15.48 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.300.000.000,00	7.114.620.816,00	(185.379.184,00)	(2,54)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Seribu Dolok - Saran Padang di Kab. Simalungun 1 Pkt x 7.007.690.991,00 = 7.007.690.991,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staf 4 Org x 9 Bln 36 Org/Bln x 640.000,00 = 23.040.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Komputer Hitam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Btl x 30.000,00 = 120.000,00 Tinta Komputer Warna 4 Btl x 32.000,00 = 128.000,00 Cartridge Printer MP 170 Warna 3 Ktk x 250.000,00 = 750.000,00 Cartridge Printer MP 170 Hitam 1 Ktk x 171.250,00 = 171.250,00 Kalkulator Merk CASIO 1 Pcs x 288.750,00 = 288.750,00 Kertas HVS F4 Folio 70 Gr 5 Rim x 44.750,00 = 223.750,00 Kertas HVS A4 Folio 70 Gr 2 Rim x 39.875,00 = 79.750,00 Karbon Globe 2 Ktk x 40.000,00 = 80.000,00 Stapler No. 10 1 Bh x 22.625,00 = 22.625,00 Isi Stapler No. 10 5 Pcs x 25.000,00 = 125.000,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Isi Stapler No. 3 2 Pcs x 3.375,00 = 6.750,00 Ballpoint Snowman Pen V -1 6 Lsn x 27.000,00 = 162.000,00 Pensil 2 B 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Type - Ex 5 Bh x 4.125,00 = 20.625,00 Stabilo 1 Bh x 8.750,00 = 8.750,00 Map Odner Gong Yu 10 Bh x 31.250,00 = 312.500,00 Buku Folio 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Tinta Stempel 2 Btl x 19.000,00 = 38.000,00 Bantal Stempel 1 Bh x 10.625,00 = 10.625,00 Pita Mesin Tik 2 Rol x 25.000,00 = 50.000,00 Binder Klip 2 x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Klip 3 Ktk x 3.125,00 = 9.375,00 Map Biasa 5 Bh x 1.250,00 = 6.250,00 Map Snelhecter 10 Bh x 2.875,00 = 28.750,00 Pelobang 2 Bh x 28.125,00 = 56.250,00 Penggaris Segitiga 1 Bh x 25.000,00 = 25.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.49	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Bts. Simalungun - Sondi Raya di Kab. Simalungun</b>					Isolasi Hitam 1 Rol x 18.200,00 = 18.200,00 Isolasi Putih 1 Rol x 9.625,00 = 9.625,00 Flash Disk 4 GB 2 Bh x 81.250,00 = 162.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Kertas Surat Berkepala 2 Rim x 165.000,00 = 330.000,00 Cetak Blanko SPPD 3 Rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Blok x 62.500,00 = 62.500,00 Cetak Blanko SSP 1 Blok x 62.500,00 = 62.500,00 Belanja Penggandaan Photo Copy 6,500 Lbr x 250,00 = 1.625.000,00 Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan 1 Kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ke Medan Gol. IV : Uang Harian 8 OH x 440.000,00 = 3.520.000,00 Ke Medan Gol. IV : Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Ke Medan Gol. IV : Uang Transport 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Ke Medan Gol. III: Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Ke Medan Gol. III : Uang Penginapan 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Ke Medan Gol. III : Uang Transport 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Ke Medan Gol. II: Uang Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 Ke Medan Gol. II : Uang Penginapan 1 x 300.000,00 = 300.000,00 Ke Medan Gol. II : Uang Transport 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Ke Lapangan Golongan IV 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Ke Lapangan Golongan III 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00 Ke Lapangan Golongan II 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00
		11.900.000.000,00	9.897.817.140,00	(2.002.182.860,00)	(16,83)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Simalungun</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.49 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	11.900.000.000,00	9.897.817.140,00	(2.002.182.860,00)	(16,83)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Bts. Simalungun - Sondi Raya di Kab. Simalungun 1 Pkt x 9.750.630.065,00 = 9.750.630.065,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 2.120.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 5 OP x 1.260.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 3.131.325,00 = 3.131.325,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Belanja Cetak 1 Kgt x 1.250.750,00 = 1.250.750,00 Belanja Penggandaan Photo Copy 6,500 Lbr x 250,00 = 1.625.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 55.380.000,00 = 55.380.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.49 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	11.900.000.000,00	9.897.817.140,00	(2.002.182.860,00)	(16,83)	
1.03 . 1.03.01 . 15.49 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	11.900.000.000,00	9.897.817.140,00	(2.002.182.860,00)	(16,83)	
1.03 . 1.03.01 . 15.50	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Saran Padang - Bts. Sergei di Kab. Simalungun</b>	9.895.881.012,00	9.128.574.937,00	(767.306.075,00)	(7,75)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Simalungun</b>
1.03 . 1.03.01 . 15.50 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	9.895.881.012,00	9.128.574.937,00	(767.306.075,00)	(7,75)	
1.03 . 1.03.01 . 15.50 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	9.895.881.012,00	9.128.574.937,00	(767.306.075,00)	(7,75)	
1.03 . 1.03.01 . 15.50 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	9.895.881.012,00	9.128.574.937,00	(767.306.075,00)	(7,75)	
						Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Saran Padang - Bts. Sergai di Kab. Simalungun 1 Pkt x 9.051.773.487,00 = 9.051.773.487,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Org/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 org/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Komputer Hitam 7 Btl x 30.000,00 = 210.000,00 Tinta Komputer Warna 4 Btl x 32.000,00 = 128.000,00 Cartridge Printer MP 170 Warna 1 Ktk x 250.000,00 = 250.000,00 Cartridge Printer MP 170 Hitam 1 Ktk x 171.250,00 = 171.250,00 Kalkulator Merk CASIO 1 x 288.750,00 = 288.750,00 Kertas HVS F4 Folio 70 Gr 10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Kertas HVS A4 Folio 70 Gr 2 Rim x 39.875,00 = 79.750,00 Karbon Globe 2 Ktk x 40.000,00 = 80.000,00 Stapler No. 10 1 Bh x 22.625,00 = 22.625,00 Isi Stapler No. 10 7 Pcs x 25.000,00 = 175.000,00 Ballpoint Snowman Pen V -1 6 Lsn x 27.000,00 = 162.000,00 Type - Ex 4 Bh x 4.125,00 = 16.500,00 Stabilo 1 Bh x 8.750,00 = 8.750,00 Map Odner Gong Yu 7 Bh x 31.250,00 = 218.750,00 Tinta Stempel 2 Btl x 19.000,00 = 38.000,00 Bantal Stempel 1 Bh x 10.625,00 = 10.625,00 Pita Mesin Tik 2 Rol x 25.000,00 = 50.000,00 Binder Klip 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Paper Klip 3 Ktk x 3.125,00 = 9.375,00 Map Biasa 3 Bh x 1.250,00 = 3.750,00 Map Snelhecter 3 Bh x 2.875,00 = 8.625,00 Pelobang 1 Bh x 28.125,00 = 28.125,00 Isolasi Hitam 1 Rol x 18.200,00 = 18.200,00 Isolasi Putih 1 Rol x 9.625,00 = 9.625,00 Flash Disk 4 GB 2 Bh x 81.250,00 = 162.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Kertas Surat Berkepala 2 Rim x 165.000,00 = 330.000,00 Cetak Blanko SPPD 3 Rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Amplop Ukuran Kecil 200 Lbr x 450,00 = 90.000,00 Cetak Amplop Ukuran Besar 200 Lbr x 450,00 = 90.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Blok x 62.500,00 = 62.500,00 Cetak Blanko SSP 1 Blok x 62.500,00 = 62.500,00 Belanja Penggandaan Photo Copy 6,500 Lbr x 250,00 = 1.625.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ke Medan Gol. IV : Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Ke Medan Gol. IV : Uang Penginapan 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Ke Medan Gol. IV : Uang Transport 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Ke Medan Gol. III: Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Ke Medan Gol. III : Uang Penginapan 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Ke Medan Gol. III : Uang Transport 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Ke Medan Gol. II: Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Ke Medan Gol. II : Uang Penginapan 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ke Medan Gol. II : Uang Transport 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.51	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Pematang Raya - Tiga Runggu di Kab. Simalungun</b>					Ke Lapangan Golongan IV 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Ke Lapangan Golongan III 130 OH x 150.000,00 = 19.500.000,00 Ke Lapangan Golongan II 140 OH x 150.000,00 = 21.000.000,00
		14.000.000.000,00	13.259.172.149,00	(740.827.851,00)	(5,29)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Simalungun
		14.000.000.000,00	13.259.172.149,00	(740.827.851,00)	(5,29)	
1.03 . 1.03.01 . 15.51 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	14.000.000.000,00	13.259.172.149,00	(740.827.851,00)	(5,29)	
1.03 . 1.03.01 . 15.51 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	14.000.000.000,00	13.259.172.149,00	(740.827.851,00)	(5,29)	
1.03 . 1.03.01 . 15.51 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	14.000.000.000,00	13.259.172.149,00	(740.827.851,00)	(5,29)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Pematang Raya - Tiga Runggu di Kab. Simalungun 1 Pkt x 13.119.835.074,00 = 13.119.835.074,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.580.000,00 = 14.220.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.530.000,00 = 13.770.000,00 Bendahara Pembantu Pengeluaran 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 810.000,00 = 7.290.000,00 Staf 5 Org x 9 Bln 27 Org/Bln x 810.000,00 = 21.870.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 2.120.000,00 = 6.360.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 1.260.000,00 = 3.780.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Komputer Hitam 5 Btl x 30.000,00 = 150.000,00 Tinta Komputer Warna 4 Btl x 32.000,00 = 128.000,00 Cartridge Printer MP 170 Warna 3 Ktk x 250.000,00 = 750.000,00 Cartridge Printer MP 170 Hitam 1 Ktk x 171.250,00 = 171.250,00 Kalkulator Merk CASIO 1 Pcs x 288.750,00 = 288.750,00 Kertas HVS F4 Folio 70 Gr 8 Rim x 44.750,00 = 358.000,00 Kertas HVS A4 Folio 70 Gr 2 Rim x 39.875,00 = 79.750,00 Karbon Globe 2 Ktk x 40.000,00 = 80.000,00 Stapler No. 10 1 Bh x 22.625,00 = 22.625,00 Isi Stapler No. 10 7 Pcs x 25.000,00 = 175.000,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Isi Stapler No. 3 5 Pcs x 3.375,00 = 16.875,00 Ballpoint Snowman Pen V -1 6 Lsn x 27.000,00 = 162.000,00 Pensil 2 B 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Type - Ex 6 Bh x 4.125,00 = 24.750,00 Stabilo 1 Bh x 8.750,00 = 8.750,00 Map Odner Gong Yu 6 Bh x 31.250,00 = 187.500,00 Buku Folio 2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00 Tinta Stempel 2 Btl x 19.000,00 = 38.000,00 Bantal Stempel 1 Bh x 10.625,00 = 10.625,00 Pita Mesin Tik 2 Rol x 25.000,00 = 50.000,00 Binder Klip 3 Ktk x 11.875,00 = 35.625,00 Paper Klip 6 Ktk x 3.125,00 = 18.750,00 Map Biasa 9 Bh x 1.250,00 = 11.250,00 Map Snelhecter 3 Bh x 2.875,00 = 8.625,00 Pelobang 1 Bh x 28.125,00 = 28.125,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Penggaris Segitiga 1 Bh x 25.000,00 = 25.000,00 Isolasi Hitam 1 Rol x 18.200,00 = 18.200,00 Isolasi Putih 1 Rol x 9.625,00 = 9.625,00 Flash Disk 4 GB 2 Bh x 81.250,00 = 162.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Kertas Surat Berkepala 2 Rim x 165.000,00 = 330.000,00 Cetak Blanko SPPD 3 Rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Amplop Ukuran Kecil 200 Lbr x 450,00 = 90.000,00 Cetak Amplop Ukuran Besar 200 Lbr x 450,00 = 90.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Blok x 62.500,00 = 62.500,00 Cetak Blanko SSP 1 Blok x 62.500,00 = 62.500,00 Cetak Stempel Otomatis Kantor 1 Bh x 255.750,00 = 255.750,00 Belanja Penggandaan Photo Copy 6,500 Lbr x 250,00 = 1.625.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ke Medan Gol. IV : Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Ke Medan Gol. IV : Uang Penginapan 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Ke Medan Gol. IV : Uang Transport 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Ke Medan Gol. III: Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Ke Medan Gol. III : Uang Penginapan 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Ke Medan Gol. III : Uang Transport 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Ke Medan Gol. II: Uang Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 Ke Medan Gol. II : Uang Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ke Medan Gol. II : Uang Transport 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Ke Lapangan Golongan IV 34 OH x 150.000,00 = 5.100.000,00 Ke Lapangan Golongan III 141 OH x 150.000,00 = 21.150.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.52	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Pematang Siantar - Pematang Raya di Kab. Simalungun</b>					Ke Lapangan Golongan II 132 OH x 150.000,00 = 19.800.000,00
		4.461.000.000,00	4.252.444.493,00	(208.555.507,00)	(4,68)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Simalungun
		4.461.000.000,00	4.252.444.493,00	(208.555.507,00)	(4,68)	
		4.461.000.000,00	4.252.444.493,00	(208.555.507,00)	(4,68)	
1.03 . 1.03.01 . 15.52 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.52 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan					
1.03 . 1.03.01 . 15.52 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi					
		4.461.000.000,00	4.252.444.493,00	(208.555.507,00)	(4,68)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Pematang Siantar - Pematang Raya di Kab. Simalungun 1 Pkt x 4.152.673.043,00 = 4.152.673.043,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 Staf 3 Org x 9 Bln 27 Org/Bln x 570.000,00 = 15.390.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 org/Paket x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 Org/Paket x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 Org/Paket x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Komputer Hitam 7 Btl x 30.000,00 = 210.000,00 Tinta Komputer Warna 4 Btl x 32.000,00 = 128.000,00 Cartridge Printer MP 170 Warna 1 Ktk x 250.000,00 = 250.000,00 Cartridge Printer MP 170 Hitam 1 Ktk x 171.250,00 = 171.250,00 Kalkulator Merk CASIO 1 x 288.750,00 = 288.750,00 Kertas HVS F4 Folio 70 Gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Kertas HVS A4 Folio 70 Gr 2 Rim x 39.875,00 = 79.750,00 Karbon Globe 2 Ktk x 40.000,00 = 80.000,00 Stapler No. 10 1 Bh x 22.625,00 = 22.625,00 Isi Stapler No. 10 7 Pcs x 25.000,00 = 175.000,00 Ballpoint Snowman Pen V -1 6 Lsn x 27.000,00 = 162.000,00 Type - Ex 4 Bh x 4.125,00 = 16.500,00 Stabilo 1 Bh x 8.750,00 = 8.750,00 Map Odner Gong Yu 7 Bh x 31.250,00 = 218.750,00 Tinta Stempel 2 Btl x 19.000,00 = 38.000,00 Bantal Stempel 1 Bh x 10.625,00 = 10.625,00 Pita Mesin Tik 2 Rol x 25.000,00 = 50.000,00 Binder Klip 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Klip 3 Ktk x 3.125,00 = 9.375,00 Map Biasa 3 Bh x 1.250,00 = 3.750,00 Map Snelhecter 3 Bh x 2.875,00 = 8.625,00 Pelobang 1 Bh x 28.125,00 = 28.125,00 Isolasi Hitam 1 Rol x 18.200,00 = 18.200,00 Isolasi Putih 1 Rol x 9.625,00 = 9.625,00 Flash Disk 4 GB 2 Bh x 81.250,00 = 162.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Kertas Surat Berkepala 2 Rim x 165.000,00 = 330.000,00 Cetak Blanko SPPD 3 Rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Amplop Ukuran Kecil 200 Lbr x 450,00 = 90.000,00 Cetak Amplop Ukuran Besar 200 Lbr x 450,00 = 90.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Blok x 62.500,00 = 62.500,00 Cetak Blanko SSP



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.55	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Parsoburan - Bts. Labuhan Batu Utara di Kab. Toba Samosir</b>					1 Blok x 62.500,00 = 62.500,00 Belanja Penggandaan Photo Copy 6,500 Lbr x 250,00 = 1.625.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ke Medan Gol. IV : Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Ke Medan Gol. IV : Uang Penginapan 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Ke Medan Gol. IV : Uang Transport 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Ke Medan Gol. III: Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Ke Medan Gol. III : Uang Penginapan 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Ke Medan Gol. III : Uang Transport 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Ke Medan Gol. II: Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Ke Medan Gol. II : Uang Penginapan 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ke Medan Gol. II : Uang Transport 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Ke Lapangan Golongan IV 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Ke Lapangan Golongan III 130 OH x 150.000,00 = 19.500.000,00 Ke Lapangan Golongan II 140 OH x 150.000,00 = 21.000.000,00
		3.650.000.000,00	3.352.373.000,00	(297.627.000,00)	(8,15)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Toba Samosir
		3.650.000.000,00	3.352.373.000,00	(297.627.000,00)	(8,15)	
		3.650.000.000,00	3.352.373.000,00	(297.627.000,00)	(8,15)	
1.03 . 1.03.01 . 15.55 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.55 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	3.650.000.000,00	3.352.373.000,00	(297.627.000,00)	(8,15)	
1.03 . 1.03.01 . 15.55 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	3.650.000.000,00	3.352.373.000,00	(297.627.000,00)	(8,15)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Stuktur Jalan Provinsi Jurusan Parsoburan - Bts. Labuhan Batu Utara di Kab. Toba Samosir 1 Pkt x 3.303.793.000,00 = 3.303.793.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff 1 Orang x 9 Bulan 9 Org/Bln x 570.000,00 = 5.130.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 2 Ktk x 74.000,00 = 148.000,00 Amplop Putih Tebal 1 Ktk x 84.500,00 = 84.500,00 Buku Kwitansi 3 Bh x 18.500,00 = 55.500,00 Ballpoint 4 Lsn x 23.000,00 = 92.000,00 Anak Hekter No. 10 4 Ktk x 4.500,00 = 18.000,00 Anak Hekter No. 3 3 Ktk x 8.500,00 = 25.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr 2 Rim x 80.500,00 = 161.000,00 Klip Kertas No. 3 4 Ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Lem cair botol kecil 2 Btl x 8.000,00 = 16.000,00 Map biasa 56 Lbr x 1.500,00 = 84.000,00 Map Odner folio plastik 30 Bh x 17.000,00 = 510.000,00 Map Plastik Folio 30 Bh x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 1 Bh x 25.500,00 = 25.500,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00 Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00 Penghapus pensil 5 Ktk x 3.000,00 = 15.000,00 Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00 Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00 Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 130 Lbr x 1.500,00 = 195.000,00 Cetak Blanko SPJ 4 Blok x 28.000,00 = 112.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 60 Lbr x 7.000,00 = 420.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 100 Lbr x 800,00 = 80.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy 5.000 Lbr x 400,00 = 2.000.000,00 Foto copy timbal balik 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Foto copy D. Folio 500 Lbr x 800,00 = 400.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Pengganti Uang Harian 3 Oh x 440.000,00 = 1.320.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Penginapan 2 Oh x 560.000,00 = 1.120.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. III Pengganti Uang Harian 9 Oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Gol. III Pengganti Uang Penginapan 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. III Pengganti Uang Transport

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.57	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Parsoburan - Borbor - Pangururan - Janji Maria - Sipahutar di Kab. Toba samosir</b>					3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. II Pengganti Uang Harian 9 Oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Gol. II Pengganti Uang Penginapan 6 Oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Gol. II Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 10 Oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Gol. II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 11 Oh x 150.000,00 = 1.650.000,00
		3.650.000.000,00	2.899.077.000,00	(750.923.000,00)	(20,57)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Toba samosir
		3.650.000.000,00	2.899.077.000,00	(750.923.000,00)	(20,57)	
		3.650.000.000,00	2.899.077.000,00	(750.923.000,00)	(20,57)	
1.03 . 1.03.01 . 15.57 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.57 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	3.650.000.000,00	2.899.077.000,00	(750.923.000,00)	(20,57)	
1.03 . 1.03.01 . 15.57 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	3.650.000.000,00	2.899.077.000,00	(750.923.000,00)	(20,57)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Stuktur Jalan Provinsi Jurusan Parsoburan - Borbor - Pangururan - Janji Maria - Sipahutar di Kab. Toba Samosir 1 Pkt x 2.840.497.000,00 = 2.840.497.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff 1 Orang x 9 Bulan 9 Org/Pkt x 570.000,00 = 5.130.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 2 Ktk x 74.000,00 = 148.000,00 Amplop Putih Tebal 1 Ktk x 84.500,00 = 84.500,00 Buku Kwitansi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Bh x 18.500,00 = 55.500,00 Ballpoint 4 Lsn x 23.000,00 = 92.000,00 Anak Hekter No. 10 4 Ktk x 4.500,00 = 18.000,00 Anak Hekter No. 3 3 Ktk x 8.500,00 = 25.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr 2 Rim x 80.500,00 = 161.000,00 Klip Kertas No. 3 4 Ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Lem cair botol kecil 2 Btl x 8.000,00 = 16.000,00 Map biasa 56 Bh x 1.500,00 = 84.000,00 Map Odner folio plastik 30 Bh x 17.000,00 = 510.000,00 Map Plastik Folio 30 Bh x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 1 Bh x 25.500,00 = 25.500,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00 Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00 Penghapus pensil 5 Ktk x 3.000,00 = 15.000,00 Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00 Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00 Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00 Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 130 Lbr x 1.500,00 = 195.000,00 Cetak Blanko SPJ 4 Blok x 28.000,00 = 112.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.59	<b>Penggantian Jembatan Aek Huwalu II pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Parsoburan - Borbor - Rianiate di Kab. Toba Samosir</b>					1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 60 Lbr x 7.000,00 = 420.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 100 Lbr x 800,00 = 80.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy 5,000 Lbr x 400,00 = 2.000.000,00 Foto copy timbal balik 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Foto copy D. Folio 500 Lbr x 800,00 = 400.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Pengganti Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Penginapan 4 Oh x 550.000,00 = 2.200.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 Gol. III Pengganti Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Gol. III Pengganti Uang Penginapan 9 Oh x 450.000,00 = 4.050.000,00 Gol. III Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. II Pengganti Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Gol. II Pengganti Uang Penginapan 9 Oh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 15 Oh x 150.000,00 = 2.250.000,00 Gol. II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 22 Oh x 150.000,00 = 3.300.000,00
		8.250.000.000,00	6.309.065.000,00	(1.940.935.000,00)	(23,53)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Toba Samosir

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.59 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	8.250.000.000,00	6.309.065.000,00	(1.940.935.000,00)	(23,53)	Jembatan Beton Propinsi Pembangunan Jembatan Aek Huwalu II pada ruas Jalan Provinsi Jurusan Parsoburan - Borbor - Rianiate di Kab. Toba Samosir 1 Pkt x 6.224.645.000,00 = 6.224.645.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan KPA 1 Orang x 9 Bulan 9 Org/Pkt x 1.250.000,00 = 11.250.000,00 PPTK 1 Orang x 9 Bulan 9 Org/Pkt x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Bendahara 1 Orang x 9 Bulan 9 Org/Pkt x 640.000,00 = 5.760.000,00 Staff 2 Orang x 9 Bulan 18 Org/Pkt x 640.000,00 = 11.520.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 2 Ktk x 74.000,00 = 148.000,00 Amplop Putih Tebal 1 Ktk x 84.500,00 = 84.500,00 Buku Kwitansi 3 Bh x 18.500,00 = 55.500,00 Ballpoint 4 Lsn x 23.000,00 = 92.000,00 Anak Hekter No. 10 4 Ktk x 4.500,00 = 18.000,00 Anak Hekter No. 3 3 Ktk x 8.500,00 = 25.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr
1.03 . 1.03.01 . 15.59 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	8.250.000.000,00	6.309.065.000,00	(1.940.935.000,00)	(23,53)	
1.03 . 1.03.01 . 15.59 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	8.250.000.000,00	6.309.065.000,00	(1.940.935.000,00)	(23,53)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Rim x 80.500,00 = 161.000,00 Klip Kertas No. 3 4 Ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Lem cair botol kecil 2 Btl x 8.000,00 = 16.000,00 Map biasa 56 Lbr x 1.500,00 = 84.000,00 Map Odner folio plastik 30 Bh x 17.000,00 = 510.000,00 Map Plastik Folio 30 Bh x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 1 Bh x 25.500,00 = 25.500,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00 Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00 Penghapus pensil 5 Ktk x 3.000,00 = 15.000,00 Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00 Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00 Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00 Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 130 Lbr x 1.500,00 = 195.000,00 Cetak Blanko SPJ 4 Blok x 28.000,00 = 112.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 60 Lbr x 7.000,00 = 420.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 100 Lbr x 800,00 = 80.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy 3,750 Lbr x 400,00 = 1.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.61  1.03 . 1.03.01 . 15.61 . 5.2.3 1.03 . 1.03.01 . 15.61 . 5.2.3.59 1.03 . 1.03.01 . 15.61 . 5.2.3.59.02	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Pangaribuan - Garoga di Kab. Tapanuli Utara</b>  <b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi					Foto copy timbal balik 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Foto copy D. Folio 500 Lbr x 800,00 = 400.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Pengganti Uang Harian 3 Oh x 440.000,00 = 1.320.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Penginapan 2 Oh x 560.000,00 = 1.120.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. III Pengganti Uang Harian 9 Oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Gol. III Pengganti Uang Penginapan 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. III Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. II Pengganti Uang Harian 9 Oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Gol. II Pengganti Uang Penginapan 6 Oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Gol. II Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 10 Oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Gol. II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 11 Oh x 150.000,00 = 1.650.000,00
		5.475.000.000,00	5.120.770.000,00	(354.230.000,00)	(6,47)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Tapanuli Utara</b>
		5.475.000.000,00	5.120.770.000,00	(354.230.000,00)	(6,47)	
		5.475.000.000,00	5.120.770.000,00	(354.230.000,00)	(6,47)	
		5.475.000.000,00	5.120.770.000,00	(354.230.000,00)	(6,47)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Pangaribuan - Garoga di Kab. Tapanuli Utara 1 Pkt x 5.035.100.000,00 = 5.035.100.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Org x 9 Bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						9 Org/Pkt x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staf 3 Org x 9 Bulan 27 Org/Pkt x 640.000,00 = 17.280.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x Paket 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 Org x Paket 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 Org x Paket 3 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x Paket 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 Org x Paket 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 Org x Paket 3 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 5 Ktk x 74.000,00 = 370.000,00 Amplop Putih Tebal 3 Ktk x 84.500,00 = 253.500,00 Buku Kwitansi 4 Bh x 18.500,00 = 74.000,00 Ballpoint 4 Lsn x 23.000,00 = 92.000,00 Anak Hekter No. 10 5 Ktk x 4.500,00 = 22.500,00 Anak Hekter No. 3 5 Ktk x 8.500,00 = 42.500,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr 6 Rim x 80.500,00 = 483.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Klip Kertas No. 3 8 Ktk x 5.000,00 = 40.000,00 Lem cair botol kecil 5 Btl x 8.000,00 = 40.000,00 Map biasa 61 Lbr x 1.500,00 = 91.500,00 Map Odner folio plastik 40 Bh x 17.000,00 = 680.000,00 Map Plastik Folio 30 Bh x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 2 Bh x 25.500,00 = 51.000,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00 Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00 Penghapus pensil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 Bh x 3.000,00 = 15.000,00 Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00 Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00 Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00 Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 138 Lbr x 1.500,00 = 207.000,00 Cetak Blanko SPJ 10 Blok x 28.000,00 = 280.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 100 Lbr x 7.000,00 = 700.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 150 Lbr x 800,00 = 120.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy 5,000 Lbr x 400,00 = 2.000.000,00 Foto copy timbal balik 880 Lbr x 500,00 = 440.000,00 Foto copy D. Folio 700 Lbr x 800,00 = 560.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Pengganti Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Penginapan 4 Oh x 550.000,00 = 2.200.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.62	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Aek Humbang - Bts. Tapanuli Selatan di Kab. Tapanuli Utara</b>					Gol. III Pengganti Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Gol. III Pengganti Uang Penginapan 9 Oh x 450.000,00 = 4.050.000,00 Gol. III Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. II Pengganti Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Gol. II Pengganti Uang Penginapan 9 Oh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 15 Oh x 150.000,00 = 2.250.000,00 Gol. II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 22 Oh x 150.000,00 = 3.300.000,00
		7.300.000.000,00	6.493.079.000,00	(806.921.000,00)	(11,05)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Utara
		7.300.000.000,00	6.493.079.000,00	(806.921.000,00)	(11,05)	
		7.300.000.000,00	6.493.079.000,00	(806.921.000,00)	(11,05)	
1.03 . 1.03.01 . 15.62 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	7.300.000.000,00	6.493.079.000,00	(806.921.000,00)	(11,05)	
1.03 . 1.03.01 . 15.62 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.300.000.000,00	6.493.079.000,00	(806.921.000,00)	(11,05)	
1.03 . 1.03.01 . 15.62 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.300.000.000,00	6.493.079.000,00	(806.921.000,00)	(11,05)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Aek Humbang - Bts. Tap. Selatan di Kab. Tapanuli Utara 1 Pkt x 6.401.649.000,00 = 6.401.649.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang x 9 Bulan 9 Org/Bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staff 4 Orang x 9 Bulan 36 Org/Bln x 640.000,00 = 23.040.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 Orang x Paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 5 Ktk x 74.000,00 = 370.000,00 Amplop Putih Tebal 3 Ktk x 84.500,00 = 253.500,00 Buku Kwitansi 4 Bh x 18.500,00 = 74.000,00 Ballpoint 4 Lsn x 23.000,00 = 92.000,00 Anak Hekter No. 10 5 Ktk x 4.500,00 = 22.500,00 Anak Hekter No. 3 5 Ktk x 8.500,00 = 42.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr 6 Rim x 80.500,00 = 483.000,00 Klip Kertas No. 3 8 Ktk x 5.000,00 = 40.000,00 Lem cair botol kecil 5 Btl x 8.000,00 = 40.000,00 Map biasa 61 Bh x 1.500,00 = 91.500,00 Map Odner folio plastik 40 Bh x 17.000,00 = 680.000,00 Map Plastik Folio 30 Bh x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 2 Bh x 25.500,00 = 51.000,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00 Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00 Penghapus pensil 5 Bh x 3.000,00 = 15.000,00 Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00 Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00 Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00 Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00 Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 138 Lbr x 1.500,00 = 207.000,00 Cetak Blanko SPJ 10 Blok x 28.000,00 = 280.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 100 Lbr x 7.000,00 = 700.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 150 Lbr x 800,00 = 120.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy 5,000 Lbr x 400,00 = 2.000.000,00 Foto copy timbal balik 880 Lbr x 500,00 = 440.000,00 Foto copy D. Folio 700 Lbr x 800,00 = 560.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Pengganti Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Penginapan 4 Oh x 550.000,00 = 2.200.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 Gol. III Pengganti Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Gol. III Pengganti Uang Penginapan 9 Bh x 450.000,00 = 4.050.000,00 Gol. III Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. II Pengganti Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Gol. II Pengganti Uang Penginapan 9 Bh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 15 Oh x 150.000,00 = 2.250.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr 2 Rim x 80.500,00 = 161.000,00 Klip Kertas No. 3 4 Ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Lem cair botol kecil 2 Btl x 8.000,00 = 16.000,00 Map biasa 56 Lbr x 1.500,00 = 84.000,00 Map Odner folio plastik 30 Bh x 17.000,00 = 510.000,00 Map Plastik Folio 30 Bh x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 1 Bh x 25.500,00 = 25.500,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00 Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00 Penghapus pensil 5 Bh x 3.000,00 = 15.000,00 Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00 Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00 Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00 Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 130 Lbr x 1.500,00 = 195.000,00 Cetak Blanko SPJ 4 Blok x 28.000,00 = 112.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 60 Lbr x 7.000,00 = 420.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 100 Lbr x 800,00 = 80.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.72	<b>Penggantian Jembatan Aek Tangkapan pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Humbang - Bts. Tapsel (STA. 167+99) di Kab. Tapanuli Utara</b>					Belanja Penggandaan Foto copy 3,750 Lbr x 400,00 = 1.500.000,00 Foto copy timbal balik 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Foto copy D. Folio 500 Lbr x 800,00 = 400.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Penganti Uang Harian 3 Oh x 440.000,00 = 1.320.000,00 Gol. IV Penganti Uang Penginapan 2 Oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Gol. IV Penganti Uang Transport 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. III Penganti Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. III Penganti Uang Penginapan 4 Oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III Penganti Uang Transport 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 Gol. II Penganti Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. II Penganti Uang Penginapan 4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol. II Penganti Uang Transport 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 8 Oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Gol. II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 9 Oh x 150.000,00 = 1.350.000,00
		2.200.000.000,00	2.008.468.000,00	(191.532.000,00)	(8,71)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Utara
		2.200.000.000,00	2.008.468.000,00	(191.532.000,00)	(8,71)	
		2.200.000.000,00	2.008.468.000,00	(191.532.000,00)	(8,71)	
1.03 . 1.03.01 . 15.72 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.72 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	2.200.000.000,00	2.008.468.000,00	(191.532.000,00)	(8,71)	
1.03 . 1.03.01 . 15.72 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.200.000.000,00	2.008.468.000,00	(191.532.000,00)	(8,71)	Jembatan Beton Propinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pembangunan Jembatan Aek Tangkapan pada ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Humbang - Bts. Tapsel (Sta.167+99) di Kab. Tapanuli Utara 1 Pkt x 1.972.568.000,00 = 1.972.568.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 2 Ktk x 74.000,00 = 148.000,00 Amplop Putih Tebal 1 Ktk x 84.500,00 = 84.500,00 Buku Kwitansi 3 Bh x 18.500,00 = 55.500,00 Ballpoint 4 Lsn x 23.000,00 = 92.000,00 Anak Hekter No. 10 4 Ktk x 4.500,00 = 18.000,00 Anak Hekter No. 3 3 Ktk x 8.500,00 = 25.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr 2 Rim x 80.500,00 = 161.000,00 Klip Kertas No. 3 4 Ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Lem cair botol kecil 2 Btl x 8.000,00 = 16.000,00 Map biasa 56 Lbr x 1.500,00 = 84.000,00 Map Odner folio plastik 30 Bh x 17.000,00 = 510.000,00 Map Plastik Folio 30 Ktk x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 1 Bh x 25.500,00 = 25.500,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00</div> <div>Penghapus pensil 5 Bh x 3.000,00 = 15.000,00</div> <div>Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00</div> <div>Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00</div> <div>Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00</div> <div>Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00</div> <div>Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00</div> <div>Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00</div> <div>Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00</div> <div>Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 130 Lbr x 1.500,00 = 195.000,00</div> <div>Cetak Blanko SPJ 4 Blok x 28.000,00 = 112.000,00</div> <div>Cetak kertas surat berlogo berwarna 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00</div> <div>Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00</div> <div>Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00</div> <div>Cetak Map Tebal berlogo 60 Lbr x 7.000,00 = 420.000,00</div> <div>Cetak Kop Surat Berlogo 100 Lbr x 800,00 = 80.000,00</div> <div>Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</div> <div>Belanja Penggandaan Foto copy 3,750 Lbr x 400,00 = 1.500.000,00</div> <div>Foto copy timbal balik 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00</div> <div>Foto copy D. Folio 500 Lbr x 800,00 = 400.000,00</div> <div>Belanja Penjilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00</div> <div>Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00</div> <div>Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Pengganti Uang Harian 3 Oh x 440.000,00 = 1.320.000,00</div> <div>Gol. IV Pengganti Uang Penginapan</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.77	<b>Pembangunan Jembatan Sitolu-tolu pada ruas jalan Provinsi Jurusan Porsea - Bts. Asahan di Kab. Toba Samosir</b>					2 Oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. III Pengganti Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. III Pengganti Uang Penginapan 4 Oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III Pengganti Uang Transport 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 Gol. II Pengganti Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. II Pengganti Uang Penginapan 4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol. II Pengganti Uang Transport 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 8 Oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Gol. II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 9 Oh x 150.000,00 = 1.350.000,00
		1.925.000.000,00	35.900.000,00	(1.889.100.000,00)	(98,14)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Toba Samosir
		1.925.000.000,00	35.900.000,00	(1.889.100.000,00)	(98,14)	
		1.925.000.000,00	35.900.000,00	(1.889.100.000,00)	(98,14)	
1.03 . 1.03.01 . 15.77 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jembatan Beton Propinsi Pembangunan Jembatan Sitolu-tolu pada ruas Jalan Provinsi Jurusan Porsea - Bts. Asahan di Kab. Toba Samosir 1 Pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal
1.03 . 1.03.01 . 15.77 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	1.925.000.000,00	35.900.000,00	(1.889.100.000,00)	(98,14)	
1.03 . 1.03.01 . 15.77 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	1.925.000.000,00	35.900.000,00	(1.889.100.000,00)	(98,14)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Ktk x 74.000,00 = 148.000,00 Amplop Putih Tebal 1 Ktk x 84.500,00 = 84.500,00 Buku Kwitansi 3 Bh x 18.500,00 = 55.500,00 Ballpoint 4 Lsn x 23.000,00 = 92.000,00 Anak Hekter No. 10 4 Ktk x 4.500,00 = 18.000,00 Anak Hekter No. 3 3 Ktk x 8.500,00 = 25.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr 2 Rim x 80.500,00 = 161.000,00 Klip Kertas No. 3 4 Ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Lem cair botol kecil 2 Btl x 8.000,00 = 16.000,00 Map biasa 56 Lbr x 1.500,00 = 84.000,00 Map Odner folio plastik 30 Bh x 17.000,00 = 510.000,00 Map Plastik Folio 30 Bh x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 1 Bh x 25.500,00 = 25.500,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00 Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00 Penghapus pensil 5 Bh x 3.000,00 = 15.000,00 Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00 Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00 Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00 Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 130 Lbr x 1.500,00 = 195.000,00 Cetak Blanko SPJ

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Blok x 28.000,00 = 112.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 60 Lbr x 7.000,00 = 420.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 100 Lbr x 800,00 = 80.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy 3,750 Lbr x 400,00 = 1.500.000,00 Foto copy timbal balik 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Foto copy D. Folio 500 Lbr x 800,00 = 400.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Pengganti Uang Harian 3 Oh x 440.000,00 = 1.320.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Penginapan 2 Oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. III Pengganti Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. III Pengganti Uang Penginapan 4 Oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III Pengganti Uang Transport 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 Gol. II Pengganti Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. II Pengganti Uang Penginapan 4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol. II Pengganti Uang Transport 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 8 Oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Gol. II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 9 Oh x 150.000,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.80	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Batu Gajah - Bts. Pakpak Bharat di Kab. Humbang Hasundutan</b>	7.200.000.000,00	6.503.632.225,00	(696.367.775,00)	(9,67)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Humbang Hasundutan
		7.200.000.000,00	6.503.632.225,00	(696.367.775,00)	(9,67)	
		7.200.000.000,00	6.503.632.225,00	(696.367.775,00)	(9,67)	
	<b>Belanja Modal</b>					Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Batu Gajah - Bts. Pakpak Bharat di Kab. Humbahas 1 Pkt x 6.359.145.150,00 = 6.359.145.150,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.780.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 5 OP x 1.060.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 3.131.325,00 = 3.131.325,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Belanja Cetak 1 Kgt x 1.250.750,00 = 1.250.750,00 Belanja Penggandaan Photo Copy 6,500 Lbr x 250,00 = 1.625.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 55.380.000,00 = 55.380.000,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.200.000.000,00	6.503.632.225,00	(696.367.775,00)	(9,67)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.200.000.000,00	6.503.632.225,00	(696.367.775,00)	(9,67)	
1.03 . 1.03.01 . 15.82	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tara Bintang - Parilitan di Kab. Humbang Hasundutan</b>	7.625.000.000,00	7.093.788.701,00	(531.211.299,00)	(6,97)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Humbang Hasundutan
	<b>Belanja Modal</b>	7.625.000.000,00	7.093.788.701,00	(531.211.299,00)	(6,97)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.625.000.000,00	7.093.788.701,00	(531.211.299,00)	(6,97)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.625.000.000,00	7.093.788.701,00	(531.211.299,00)	(6,97)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jalan Propinsi Kelas III Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan 1 Kgt x 7.007.937.701,00 = 7.007.937.701,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1Org x 9Bln 9 OB x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staff Pengawas 2OB x 9Bln 18 Bln x 640.000,00 = 11.520.000,00 Staff 2 OB x 9 Bln 18 OB x 640.000,00 = 11.520.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org/Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1Org /Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 Org/Pkt 3 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org/Pkt 1 Org/kgt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 Org/Pkt 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 Org/Pkt 3 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Putih Kecil 2 Ktk x 34.750,00 = 69.500,00 Ballpoint Balliner 1 Lsn x 265.500,00 = 265.500,00 Ballpoint Faster C-6 3 Lsn x 50.875,00 = 152.625,00 Bantal Stempel Kecil 1 Bh x 10.625,00 = 10.625,00 Bantal Stempel Besar 2 Bh x 22.375,00 = 44.750,00 Buku Agenda 3 Bh x 25.125,00 = 75.375,00 Buku Faktur Pajak 2 Pcs x 38.375,00 = 76.750,00 Buku SSP 2 Pcs x 37.375,00 = 74.750,00 Buku Folio 2 Pcs x 31.625,00 = 63.250,00 Stapler No. 10 2 Bh x 22.625,00 = 45.250,00 Stapler No. 3 3 Bh x 24.250,00 = 72.750,00 Isi Stapler No. 3 5 Bh x 3.375,00 = 16.875,00 Isi Stapler No. 10 3 Bh x 7.375,00 = 22.125,00 Pembuka Hekter



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Bh x 12.625,00 = 25.250,00 Lakban 1 1/2 " 3 Rol x 17.250,00 = 51.750,00 Lakban 1" 2 Rol x 11.625,00 = 23.250,00 Lakban 2" 3 Rol x 22.625,00 = 67.875,00 Kertas HVS F4 70 gr 10 Rim x 41.875,00 = 418.750,00 Kertas HVS A4 70 gr 4 Rim x 35.625,00 = 142.500,00 Kertas Jeruk 3 Bks x 50.000,00 = 150.000,00 Binder Klip No. 105 13 ktk x 3.625,00 = 47.125,00 Binder Klip No. 107 1 Ktk x 4.000,00 = 4.000,00 Klip Kertas 15 ktk x 11.875,00 = 178.125,00 Map Biasa 20 Bh x 1.250,00 = 25.000,00 Map Odner Folio 15 Bh x 28.750,00 = 431.250,00 Mad Odner Gong Yu 12 Bh x 31.250,00 = 375.000,00 Map Pakar 10 Bh x 26.250,00 = 262.500,00 Map Plastik Bertulang 14 Bh x 5.625,00 = 78.750,00 Post IT 8871 5 Pad x 12.000,00 = 60.000,00 Anak Pisau cutter 5 Ktk x 16.250,00 = 81.250,00 Plastik Penjilidan 2 Bks x 43.750,00 = 87.500,00 Tinta Printer 10 Bh x 30.000,00 = 300.000,00 Catige Black 2 Bh x 325.000,00 = 650.000,00 Catrige Warna 2 Bh x 275.000,00 = 550.000,00 Belanja Cetak Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 8 Rim x 80.000,00 = 640.000,00 Cetak kertas Surat berlogo Berwarna A4 8 Rim x 25.000,00 = 200.000,00 Blanko SPPD 8 Rim x 120.000,00 = 960.000,00 Blanko SPT 8 Rim x 120.000,00 = 960.000,00 Amplop Berlogo 600 Lbr x 400,00 = 240.000,00 Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.84	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Dolok Sanggul - Pakkat di Kab. Humbang Hasundutan</b>					Foto Copy HVS 1,000 Lbr x 250,00 = 250.000,00 Foto opy HVS Timbal Balik 1,500 Lbr x 500,00 = 750.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 30 Bh x 6.500,00 = 195.000,00 Jilid Spiral 15 Bh x 30.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV-Biaya Uang Harian 3 Oh x 440.000,00 = 1.320.000,00 Golongan IV-Biaya Penginapan 2 Oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Golongan IV-Biaya Uang Transport 1 Oh x 200.000,00 = 200.000,00 Golongan III-Biaya Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Golongan III-Biaya Penginapan 8 Oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Golongan III-Biaya Uang Transport 4 Oh x 200.000,00 = 800.000,00 Golongan II-Biaya Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan II-Biaya Penginapan 4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Golongan II-Biaya Uang Transport 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00 Lapangan-Golongan IV 6 Oh x 150.000,00 = 900.000,00 Lapangan-Golongan III 20 Oh x 150.000,00 = 3.000.000,00 Lapangan-Golongan II 30 Oh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi tTender Biaya Pengumuman dan Penggandaan dokumen barang/Jasa 1 Pkt x 3.036.000,00 = 3.036.000,00
		10.000.000.000,00	8.745.620.032,00	(1.254.379.968,00)	(12,54)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Humbang Hasundutan</b>
		10.000.000.000,00	8.745.620.032,00	(1.254.379.968,00)	(12,54)	
		10.000.000.000,00	8.745.620.032,00	(1.254.379.968,00)	(12,54)	
1.03 . 1.03.01 . 15.84 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	10.000.000.000,00	8.745.620.032,00	(1.254.379.968,00)	(12,54)	
1.03 . 1.03.01 . 15.84 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	10.000.000.000,00	8.745.620.032,00	(1.254.379.968,00)	(12,54)	
1.03 . 1.03.01 . 15.84 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	10.000.000.000,00	8.745.620.032,00	(1.254.379.968,00)	(12,54)	Jalan Propinsi Kelas III Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Kgt x 8.651.920.782,00 = 8.651.920.782,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan KPA 9 OB x 1.250.000,00 = 11.250.000,00 PPTK 9 OB x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staff Pengawas 18 OB x 640.000,00 = 11.520.000,00 Staff Pengelola 18 OB x 640.000,00 = 11.520.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 kgt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 Kgt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 Kgt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 kgt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 Kgt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 Kgt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 2 Ktk x 53.125,00 = 106.250,00 Amplop Putih Kecil 2 Ktk x 34.750,00 = 69.500,00 Ballpoint Balliner 2 Lsn x 265.500,00 = 531.000,00 Ballpoint Faster C-6 2 Lsn x 50.875,00 = 101.750,00 Bantal Stempel Kecil 2 Bh x 10.625,00 = 21.250,00 Bantal Stempel Besar 2 Bh x 22.375,00 = 44.750,00 Buku Agenda 2 Bh x 25.125,00 = 50.250,00 Buku Faktur Pajak 2 Pcs x 38.375,00 = 76.750,00 Buku SSP 2 Pcs x 37.375,00 = 74.750,00 Buku Folio 3 Pcs x 31.625,00 = 94.875,00 Stapler No. 10 2 Bh x 22.625,00 = 45.250,00 Stapler No. 3 2 Bh x 24.250,00 = 48.500,00 Isi Stapler No.3 4 Bh x 3.375,00 = 13.500,00 Isi Stapler No.10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						7 Bh x 7.375,00 = 51.625,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 12.625,00 = 25.250,00 Lakban 1 1/2" 3 Roll x 17.250,00 = 51.750,00 Lakban 2" 2 Rol x 22.625,00 = 45.250,00 Kertas HVS F4 70 gr 10 Rim x 41.875,00 = 418.750,00 Kertas HVS A4 70 gr 5 Rim x 35.625,00 = 178.125,00 Binder Klip No. 111 10 Ktk x 6.750,00 = 67.500,00 Binder Klip No. 155 10 Ktk x 9.250,00 = 92.500,00 Binder Klip No. 200 10 Ktk x 11.875,00 = 118.750,00 Klip Kertas 5 Ktk x 11.875,00 = 59.375,00 Map Biasa 8 Bh x 1.250,00 = 10.000,00 Map Odner Folio 9 Bh x 28.750,00 = 258.750,00 Map Odner Gong Yu 5 Bh x 31.250,00 = 156.250,00 Map Pakar 5 Bh x 26.250,00 = 131.250,00 Map Plastik Bertulang 10 Bh x 5.625,00 = 56.250,00 Pelubang Kertas Kecil 2 Bh x 28.125,00 = 56.250,00 Post IT 8871 2 Pad x 12.000,00 = 24.000,00 Anak Piasu Cutter 2 Ktk x 16.250,00 = 32.500,00 Pisau Cutter 3 Bh x 6.250,00 = 18.750,00 Tinta Stempel 2 Btl x 34.000,00 = 68.000,00 Tinta Printer 10 Bh x 30.000,00 = 300.000,00 Catrige Black 2 Bh x 325.000,00 = 650.000,00 Catrige Warna 2 Bh x 275.000,00 = 550.000,00 Belanja Cetak Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna A4 4 Rim x 25.000,00 = 100.000,00 Blanko SPPD 4 Rim x 120.000,00 = 480.000,00 Blanko SPT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.86	<b>Pembangunan Jembatan Sitahuis pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Pakkat - Tara Bintang di Kab. Humbang Hasundutan</b>					4 Rim x 120.000,00 = 480.000,00 Amplop Berlogo 500 Lbr x 400,00 = 200.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy HVS 2,000 Lbr x 250,00 = 500.000,00 Foto Copy HVS Timbal Balik 1,000 Lbr x 500,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV-Biaya Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan IV-Biaya Penginapan 4 Oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan IV-Biaya Uang Transport 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00 Golongan III-Biaya Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan III-Biaya Penginapan 4 Oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan III-Biaya Uang Transport 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00 Golongan II-Biaya Uang Harian 6 Oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan II-Biaya Penginapan 4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Golongan II-Biaya Uang Transport 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00 Lapangan-Golongan IV 9 Oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Lapangan-Golongan III 30 Oh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Lapangan-Golongan II 25 Oh x 150.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Dokumen/administrasi Tender Belanja Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang/Jasa 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		3.350.000.000,00	3.184.208.937,00	(165.791.063,00)	(4,95)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Humbang Hasundutan</b>
		3.350.000.000,00	3.184.208.937,00	(165.791.063,00)	(4,95)	
		3.350.000.000,00	3.184.208.937,00	(165.791.063,00)	(4,95)	
1.03 . 1.03.01 . 15.86 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.86 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	3.350.000.000,00	3.184.208.937,00	(165.791.063,00)	(4,95)	
1.03 . 1.03.01 . 15.86 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	3.350.000.000,00	3.184.208.937,00	(165.791.063,00)	(4,95)	Jembatan Beton Provinsi Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan 1 Kgt x 3.106.208.937,00 = 3.106.208.937,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staff Pengawas 9 OB x 570.000,00 = 5.130.000,00 Staff 18 OB x 570.000,00 = 10.260.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org/Kgt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 Org/Kgt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 Org/Kgt x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org/Kgt x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 Org/Kgt x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 Org/Kgt x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Putih Kecil 2 Ktk x 34.750,00 = 69.500,00 Ballpoint Balliner 1 Lsn x 265.500,00 = 265.500,00 Ballpoint Faster C-6 3 Lsn x 50.875,00 = 152.625,00 Bantal Stempel Kecil 1 Bh x 10.625,00 = 10.625,00 Bantal Stempel Besar 2 Bh x 22.375,00 = 44.750,00 Buku Agenda 3 Bh x 25.125,00 = 75.375,00 Buku Faktur Pajak 2 Pcs x 38.375,00 = 76.750,00 Buku SSP 2 Pcs x 37.375,00 = 74.750,00 Buku Folio 2 Pcs x 31.625,00 = 63.250,00 Stapler No. 10 2 Bh x 22.625,00 = 45.250,00 Stapler No. 3 3 Bh x 24.250,00 = 72.750,00 Isi Stapler No. 3 5 Bh x 3.375,00 = 16.875,00 Isi Stapler No. 10 3 Bh x 7.375,00 = 22.125,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 12.625,00 = 25.250,00 Lakban 1 1/2 " 3 Roll x 17.250,00 = 51.750,00 Lakban 1 " 2 Roll x 11.625,00 = 23.250,00 Lakban 2"

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Roll x 22.625,00 = 67.875,00 Kertas HVS F4 70 gr 10 Rim x 41.875,00 = 418.750,00 Kertas HVS A4 70 gr 4 Rim x 35.625,00 = 142.500,00 Kertas Jeruk 3 Bks x 50.000,00 = 150.000,00 Binder Clip No. 105 13 Ktk x 3.625,00 = 47.125,00 Binder Klip No. 107 1 Ktk x 4.000,00 = 4.000,00 Klip Kertas 15 Ktk x 11.875,00 = 178.125,00 Map Biasa 32 Bh x 1.250,00 = 40.000,00 Map Odner Folio 15 Bh x 28.750,00 = 431.250,00 Map Odner Gong Yu 12 Bh x 31.250,00 = 375.000,00 Map Pakar 10 Bh x 26.250,00 = 262.500,00 Map Plastik Bertulang 14 Bh x 5.625,00 = 78.750,00 Post IT 8871 5 Pad x 12.000,00 = 60.000,00 Anak Pisau Cutter 5 Ktk x 16.250,00 = 81.250,00 Plastik Penjilidan 2 Bks x 43.750,00 = 87.500,00 Tinta Printer 10 Bh x 30.000,00 = 300.000,00 Catrige Black 2 Bh x 325.000,00 = 650.000,00 Catrige Warna 2 Bh x 275.000,00 = 550.000,00 Belanja Cetak Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna A4 2 Rim x 25.000,00 = 50.000,00 Blanko SPPD 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Blanko SPT 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Amplop Berlogo 200 Lbr x 400,00 = 80.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy HVS 1,000 Lbr x 250,00 = 250.000,00 Foto Copy HVS Timbal Balik 1,000 Lbr x 500,00 = 500.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.92	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Gunung Tua - Km. 168 (Binanga) di Kab. Padang Lawas Utara</b>					30 Bh x 6.500,00 = 195.000,00 Jilid Spiral 27 Bh x 30.000,00 = 810.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV-Biaya Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan IV-Biaya Penginapan 4 Oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan IV-Biaya Uang Transport 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00 Golongan III-Biaya Uang Harian 15 Oh x 440.000,00 = 6.600.000,00 Golongan III-Biaya Penginapan 10 Oh x 450.000,00 = 4.500.000,00 Golongan III-Biaya Uang Transport 5 Oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Golongan II--Biaya Uang Harian 15 Oh x 440.000,00 = 6.600.000,00 Golongan II-Biaya Penginapan 10 Oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Golongan II-Biaya Uang Transport 5 Oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Lapangan-Golongan IV 12 Oh x 150.000,00 = 1.800.000,00 Lapangan-Golongan III 30 Oh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Lapangan-Golongan II 36 Oh x 150.000,00 = 5.400.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		9.732.000.000,00	8.909.215.000,00	(822.785.000,00)	(8,45)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Padang Lawas Utara</b>
		9.732.000.000,00	8.909.215.000,00	(822.785.000,00)	(8,45)	
		9.732.000.000,00	8.909.215.000,00	(822.785.000,00)	(8,45)	
1.03 . 1.03.01 . 15.92 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.92 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan					
1.03 . 1.03.01 . 15.92 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi					
		9.732.000.000,00	8.909.215.000,00	(822.785.000,00)	(8,45)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Gunung Tua - Km. 168 (Binanga) di Kab. Padang Lawas Utara 1 Pkt x 8.806.215.000,00 = 8.806.215.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 10 rim x 49.750,00 = 497.500,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gram 10 rim x 48.750,00 = 487.500,00 Kertas Photo 5 pak x 44.500,00 = 222.500,00 Karbon Folio 5 ktk x 57.000,00 = 285.000,00 Karbon Double Folio 4 dos x 93.500,00 = 374.000,00 Bantalan Stempel 5 bh x 27.500,00 = 137.500,00 Tinta Stempel 4 btl x 34.500,00 = 138.000,00 Stabilo 4 set x 147.000,00 = 588.000,00 Spidol 3 ktk x 92.000,00 = 276.000,00 Anak Hekter No. 10 5 pak x 25.500,00 = 127.500,00 Anak Hekter No. 3 12 pak x 9.000,00 = 108.000,00 Ballpoint Biasa 3 lsn x 39.500,00 = 118.500,00 Hekter No. 10 5 bh x 65.000,00 = 325.000,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.700,00 = 123.500,00 Binder Klip No. 200 10 ktk x 22.000,00 = 220.000,00 Binder Klip No. 260 10 ktk x 33.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Hitam) 8 btl x 52.000,00 = 416.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Warna) 4 btl x 52.000,00 = 208.000,00 Kalkulator 2 bh x 163.000,00 = 326.000,00 Cutter 16 bh x 6.250,00 = 100.000,00 Anak Pisau Cutter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 ktk x 16.250,00 = 162.500,00 Balliner Pilot 1 lsn x 331.000,00 = 331.000,00 Tempat Pulpen 4 bh x 29.000,00 = 116.000,00 Tempat Berkas 2 bh x 255.000,00 = 510.000,00 Klip Kertas No. 3 Joyko 20 ktk x 4.400,00 = 88.000,00 Lem Cair Botol Besar 7 btl x 16.500,00 = 115.500,00 Isilasi Double Tip 2" 6 rol x 27.000,00 = 162.000,00 Lakban 2" 7 rol x 23.000,00 = 161.000,00 Map Biasa 47 bh x 2.000,00 = 94.000,00 Map Odner Gung Yu 5 bh x 31.500,00 = 157.500,00 Map Plastik Folio 20 bh x 5.600,00 = 112.000,00 Cartridge BJ 21 2 bh x 365.500,00 = 731.000,00 Karton Manila 20 lbr x 5.200,00 = 104.000,00 Pensil 2B 4 lsn x 49.500,00 = 198.000,00 Tip Ex 10 bh x 15.500,00 = 155.000,00 Amplop Coklat Tebal 14 pak x 8.500,00 = 119.000,00 Batteray Kalkulator 6 bh x 35.000,00 = 210.000,00 Harddisk External 2 TB 1 bh x 1.713.000,00 = 1.713.000,00 Flashdisk 8 GB 4 bh x 88.000,00 = 352.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Kop Surat Dinas HVS Folio 6 rim x 400.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlambang 6 ktk x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukr. Folio 20,400 lbr x 250,00 = 5.100.000,00 Foto Copy Ukr. Double Folio 400 lbr x 500,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.93	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Aek Godang - Km. 150 di Kab. Padang Lawas Utara</b>					Belanja Penjilidan Menjilid 75 buku x 8.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV - Uang Harian 5 OH x 370.000,00 = 1.850.000,00 Golongan IV - Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan IV - Uang Transport 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Golongan III - Uang Harian 40 OH x 370.000,00 = 14.800.000,00 Golongan III - Uang Penginapan 32 OH x 450.000,00 = 14.400.000,00 Golongan III - Uang Transport 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Golongan II - Uang Harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Golongan II - Uang Penginapan 16 OH x 300.000,00 = 4.800.000,00 Golongan II - Uang Transport 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan III - Ke Lokasi Proyek 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Golongan II - Ke Lokasi Proyek 46 OH x 150.000,00 = 6.900.000,00
		7.300.000.000,00	6.419.370.000,00	(880.630.000,00)	(12,06)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Padang Lawas Utara
		7.300.000.000,00	6.419.370.000,00	(880.630.000,00)	(12,06)	
		7.300.000.000,00	6.419.370.000,00	(880.630.000,00)	(12,06)	
1.03 . 1.03.01 . 15.93 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.93 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.300.000.000,00	6.419.370.000,00	(880.630.000,00)	(12,06)	
1.03 . 1.03.01 . 15.93 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.300.000.000,00	6.419.370.000,00	(880.630.000,00)	(12,06)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Aek Godang - Km. 150 di Kab. Padang Lawas Utara 1 Pkt x 6.316.370.000,00 = 6.316.370.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 10 rim x 49.750,00 = 497.500,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gram 10 rim x 48.750,00 = 487.500,00 Kertas Photo 5 pak x 44.500,00 = 222.500,00 Karbon Folio 5 ktk x 57.000,00 = 285.000,00 Karbon Double Folio 4 dos x 93.500,00 = 374.000,00 Bantalan Stempel 5 bh x 27.500,00 = 137.500,00 Tinta Stempel 4 btl x 34.500,00 = 138.000,00 Stabilo 4 set x 147.000,00 = 588.000,00 Spidol 3 ktk x 92.000,00 = 276.000,00 Anak Hekter No. 10 5 pak x 25.500,00 = 127.500,00 Anak Hekter No. 3 12 pak x 9.000,00 = 108.000,00 Ballpoint Biasa 3 lsn x 39.500,00 = 118.500,00 Hekter No. 10 5 bh x 65.000,00 = 325.000,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.700,00 = 123.500,00 Binder Klip No. 200 10 ktk x 22.000,00 = 220.000,00 Binder Klip No. 260 10 ktk x 33.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Hitam) 8 btl x 52.000,00 = 416.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Warna) 4 btl x 52.000,00 = 208.000,00 Kalkulator 2 bh x 163.000,00 = 326.000,00 Cutter 16 bh x 6.250,00 = 100.000,00 Anak Pisau Cutter 10 ktk x 16.250,00 = 162.500,00 Balliner Pilot 1 lsn x 331.000,00 = 331.000,00 Tempat Pulpen 4 bh x 29.000,00 = 116.000,00 Tempat Berkas 2 bh x 255.000,00 = 510.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Klip Kertas No. 3 Joyko 20 ktk x 4.400,00 = 88.000,00 Lem Cair Botol Besar 7 btl x 16.500,00 = 115.500,00 Isilasi Double Tip 2" 6 rol x 27.000,00 = 162.000,00 Lakban 2" 7 rol x 23.000,00 = 161.000,00 Map Biasa 47 bh x 2.000,00 = 94.000,00 Map Odner Gung Yu 5 bh x 31.500,00 = 157.500,00 Map Plastik Folio 20 bh x 5.600,00 = 112.000,00 Cartridge BJ 21 2 bh x 365.500,00 = 731.000,00 Karton Manila 20 lbr x 5.200,00 = 104.000,00 Pensil 2B 4 lsn x 49.500,00 = 198.000,00 Tip Ex 10 bh x 15.500,00 = 155.000,00 Amplop Coklat Tebal 14 pak x 8.500,00 = 119.000,00 Batteray Kalkulator 6 bh x 35.000,00 = 210.000,00 Harddisk External 2 TB 1 bh x 1.713.000,00 = 1.713.000,00 Flashdisk 8 GB 4 bh x 88.000,00 = 352.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Kop Surat Dinas HVS Folio 6 rim x 400.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlambang 6 ktk x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukr. Folio 20,400 lbr x 250,00 = 5.100.000,00 Foto Copy Ukr. Double Folio 400 lbr x 500,00 = 200.000,00 Belanja Penjilidan Menjilid 75 buku x 8.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV - Uang Harian 5 OH x 370.000,00 = 1.850.000,00 Golongan IV - Uang Penginapan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.94	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Hutaimbaru - Sipiongot di Kab. Padang Lawas Utara</b>					4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan IV - Uang Transport 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Golongan III - Uang Harian 40 OH x 370.000,00 = 14.800.000,00 Golongan III - Uang Penginapan 32 OH x 450.000,00 = 14.400.000,00 Golongan III - Uang Transport 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Golongan II - Uang Harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Golongan II - Uang Penginapan 16 OH x 300.000,00 = 4.800.000,00 Golongan II - Uang Transport 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan III - Ke Lokasi Proyek 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Golongan II - Ke Lokasi Proyek 46 OH x 150.000,00 = 6.900.000,00
		7.300.000.000,00	6.456.853.000,00	(843.147.000,00)	(11,55)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Padang Lawas Utara</b>
		7.300.000.000,00	6.456.853.000,00	(843.147.000,00)	(11,55)	
		7.300.000.000,00	6.456.853.000,00	(843.147.000,00)	(11,55)	
1.03 . 1.03.01 . 15.94 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.94 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.300.000.000,00	6.456.853.000,00	(843.147.000,00)	(11,55)	
1.03 . 1.03.01 . 15.94 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.300.000.000,00	6.456.853.000,00	(843.147.000,00)	(11,55)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Hutaimbaru - Sipiongot di Kab. Padang Lawas Utara 1 Pkt x 6.353.853.000,00 = 6.353.853.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 rim x 49.750,00 = 497.500,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gram 10 rim x 48.750,00 = 487.500,00 Kertas Photo 5 pak x 44.500,00 = 222.500,00 Karbon Folio 5 ktk x 57.000,00 = 285.000,00 Karbon Double Folio 4 dos x 93.500,00 = 374.000,00 Bantalan Stempel 5 bh x 27.500,00 = 137.500,00 Tinta Stempel 4 btl x 34.500,00 = 138.000,00 Stabilo 4 set x 147.000,00 = 588.000,00 Spidol 3 ktk x 92.000,00 = 276.000,00 Anak Hekter No. 10 5 pak x 25.500,00 = 127.500,00 Anak Hekter No. 3 12 pak x 9.000,00 = 108.000,00 Ballpoint Biasa 3 lsn x 39.500,00 = 118.500,00 Hekter No. 10 5 bh x 65.000,00 = 325.000,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.700,00 = 123.500,00 Binder Klip No. 200 10 ktk x 22.000,00 = 220.000,00 Binder Klip No. 260 10 ktk x 33.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Hitam) 8 btl x 52.000,00 = 416.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Warna) 4 btl x 52.000,00 = 208.000,00 Kalkulator 2 bh x 163.000,00 = 326.000,00 Cutter 16 bh x 6.250,00 = 100.000,00 Anak Pisau Cutter 10 ktk x 16.250,00 = 162.500,00 Balliner Pilot 1 lsn x 331.000,00 = 331.000,00 Tempat Pulpen 4 bh x 29.000,00 = 116.000,00 Tempat Berkas 2 bh x 255.000,00 = 510.000,00 Klip Kertas No. 3 Joyko 20 ktk x 4.400,00 = 88.000,00 Lem Cair Botol Besar 7 btl x 16.500,00 = 115.500,00 Isilasi Double Tip 2" 6 rol x 27.000,00 = 162.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lakban 2" 7 rol x 23.000,00 = 161.000,00 Map Biasa 47 bh x 2.000,00 = 94.000,00 Map Odner Gung Yu 5 bh x 31.500,00 = 157.500,00 Map Plastik Folio 20 bh x 5.600,00 = 112.000,00 Cartridge BJ 21 2 bh x 365.500,00 = 731.000,00 Karton Manila 20 lbr x 5.200,00 = 104.000,00 Pensil 2B 4 lsn x 49.500,00 = 198.000,00 Tip Ex 10 bh x 15.500,00 = 155.000,00 Amplop Coklat Tebal 14 pak x 8.500,00 = 119.000,00 Batteray Kalkulator 6 bh x 35.000,00 = 210.000,00 Harddisk External 2 TB 1 bh x 1.713.000,00 = 1.713.000,00 Flashdisk 8 GB 4 bh x 88.000,00 = 352.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Kop Surat Dinas HVS Folio 6 rim x 400.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlambang 6 ktk x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukr. Folio 20,400 lbr x 250,00 = 5.100.000,00 Foto Copy Ukr. Double Folio 400 lbr x 500,00 = 200.000,00 Belanja Penjilidan Menjilid 75 buku x 8.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV - Uang Harian 5 OH x 370.000,00 = 1.850.000,00 Golongan IV - Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan IV - Uang Transport 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Golongan III - Uang Harian 40 OH x 370.000,00 = 14.800.000,00 Golongan III - Uang Penginapan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.100	<b>Pembangunan Jembatan Aek Sibulung Bira pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Gunung Tua - Binanga di Kab. Padang Lawas Utara</b>					32 OH x 450.000,00 = 14.400.000,00 Golongan III - Uang Transport 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Golongan II - Uang Harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Golongan II - Uang Penginapan 16 OH x 300.000,00 = 4.800.000,00 Golongan II - Uang Transport 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan III - Ke Lokasi Proyek 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Golongan II - Ke Lokasi Proyek 46 OH x 150.000,00 = 6.900.000,00
		6.900.000.000,00	6.595.000.000,00	(305.000.000,00)	(4,42)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Padang Lawas Utara
		6.900.000.000,00	6.595.000.000,00	(305.000.000,00)	(4,42)	
		6.900.000.000,00	6.595.000.000,00	(305.000.000,00)	(4,42)	
1.03 . 1.03.01 . 15.100 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	6.900.000.000,00	6.595.000.000,00	(305.000.000,00)	(4,42)	
1.03 . 1.03.01 . 15.100 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	6.900.000.000,00	6.595.000.000,00	(305.000.000,00)	(4,42)	
1.03 . 1.03.01 . 15.100 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	6.900.000.000,00	6.595.000.000,00	(305.000.000,00)	(4,42)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Aek Sibulung Bira pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Gunung Tua - Binanga di Kab. Padang Lawas Utara 1 Pkt x 6.500.000.000,00 = 6.500.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 10 rim x 49.750,00 = 497.500,00 Kertas HVS A3 70 Gram 10 rim x 86.000,00 = 860.000,00 Kertas Photo 10 pak x 44.500,00 = 445.000,00 Bantalan Stempel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 bh x 27.500,00 = 165.000,00 Tinta Stempel 5 btl x 34.500,00 = 172.500,00 Spidol 6 ktk x 92.000,00 = 552.000,00 Buku Agenda Keluar Masuk 6 bh x 25.500,00 = 153.000,00 Buku Ekspedisi Biasa 6 bh x 22.000,00 = 132.000,00 Buku Kwitansi Besar 6 bh x 13.500,00 = 81.000,00 Penghapus Pensil 6 ktk x 30.000,00 = 180.000,00 Pembuka Hekter 6 bh x 21.000,00 = 126.000,00 Cartridge BJ 21 2 bh x 365.500,00 = 731.000,00 Bantalan Stempel Penghitung Uang 6 bh x 13.500,00 = 81.000,00 Amplop Putih Tipis 5 ktk x 47.500,00 = 237.500,00 Ballpoint Tinta Cair 3 lsn x 73.000,00 = 219.000,00 Stabilo 4 set x 147.000,00 = 588.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Hitam) 8 btl x 52.000,00 = 416.000,00 Lem Cair Botol Besar 4 btl x 16.500,00 = 66.000,00 Map Biasa 59 bh x 2.000,00 = 118.000,00 Map Odner Gung Yu 11 bh x 31.500,00 = 346.500,00 Map Plastik Folio 20 bh x 5.600,00 = 112.000,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 93.500,00 = 187.000,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 5 bh x 36.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 4 lsn x 49.500,00 = 198.000,00 Tip Ex 11 ktk x 15.500,00 = 170.500,00 Stempel Tanggal 1 bh x 312.000,00 = 312.000,00 Penggaris Besi 4 bh x 31.000,00 = 124.000,00 Amplop Coklat Tebal 12 pak x 8.500,00 = 102.000,00 Hardisk External 2 TB 1 bh x 1.713.000,00 = 1.713.000,00 Flashdisk 8 GB 4 bh x 88.000,00 = 352.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.102	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan KM. 168 (Binanga) - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas</b>					Buku Tulis 100 Lembar 15 bh x 25.500,00 = 382.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Kop Surat Dinas HVS Folio 6 rim x 400.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlambang 6 ktk x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukr Folio 20,080 lbr x 250,00 = 5.020.000,00 Foto Copy Ukr Double Folio 400 lbr x 500,00 = 200.000,00 Belanja Penjilidan Menjilid 60 buku x 8.000,00 = 480.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III - Uang Harian 40 oh x 370.000,00 = 14.800.000,00 Golongan III - Uang Penginapan 32 oh x 450.000,00 = 14.400.000,00 Golongan III - Uang Transport 8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Golongan II - Uang Harian 20 oh x 370.000,00 = 7.400.000,00 Golongan II - Uang Penginapan 16 oh x 300.000,00 = 4.800.000,00 Golongan II - Uang Transport 4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan III - Ke Lokasi Proyek 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00 Golongan II - Ke Lokasi Proyek 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00
		9.732.000.000,00	8.524.863.000,00	(1.207.137.000,00)	(12,40)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Padang Lawas</b>
		9.732.000.000,00	8.524.863.000,00	(1.207.137.000,00)	(12,40)	
		9.732.000.000,00	8.524.863.000,00	(1.207.137.000,00)	(12,40)	
1.03 . 1.03.01 . 15.102 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.102 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	9.732.000.000,00	8.524.863.000,00	(1.207.137.000,00)	(12,40)	
1.03 . 1.03.01 . 15.102 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	9.732.000.000,00	8.524.863.000,00	(1.207.137.000,00)	(12,40)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Gunung Tua - Km. 168 (Binanga) di Kab. Padang Lawas Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Pkt x 8.421.863.000,00 = 8.421.863.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 10 rim x 49.750,00 = 497.500,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gram 10 rim x 48.750,00 = 487.500,00 Kertas Photo 5 pak x 44.500,00 = 222.500,00 Karbon Folio 5 ktk x 57.000,00 = 285.000,00 Karbon Double Folio 4 dos x 93.500,00 = 374.000,00 Bantalan Stempel 5 bh x 27.500,00 = 137.500,00 Tinta Stempel 4 btl x 34.500,00 = 138.000,00 Stabilo 4 set x 147.000,00 = 588.000,00 Spidol 3 ktk x 92.000,00 = 276.000,00 Anak Hekter No. 10 5 pak x 25.500,00 = 127.500,00 Anak Hekter No. 3 12 pak x 9.000,00 = 108.000,00 Ballpoint Biasa 3 lsn x 39.500,00 = 118.500,00 Hekter No. 10 5 bh x 65.000,00 = 325.000,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.700,00 = 123.500,00 Binder Klip No. 200 10 ktk x 22.000,00 = 220.000,00 Binder Klip No. 260 10 ktk x 33.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Hitam) 8 btl x 52.000,00 = 416.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Wama) 4 btl x 52.000,00 = 208.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kalkulator 2 bh x 163.000,00 = 326.000,00 Cutter 16 bh x 6.250,00 = 100.000,00 Anak Pisau Cutter 10 ktk x 16.250,00 = 162.500,00 Balliner Pilot 1 lsn x 331.000,00 = 331.000,00 Tempat Pulpen 4 bh x 29.000,00 = 116.000,00 Tempat Berkas 2 bh x 255.000,00 = 510.000,00 Klip Kertas No. 3 Joyko 20 ktk x 4.400,00 = 88.000,00 Lem Cair Botol Besar 7 btl x 16.500,00 = 115.500,00 Isilasi Double Tip 2" 6 rol x 27.000,00 = 162.000,00 Lakban 2" 7 rol x 23.000,00 = 161.000,00 Map Biasa 47 bh x 2.000,00 = 94.000,00 Map Odner Gung Yu 5 bh x 31.500,00 = 157.500,00 Map Plastik Folio 20 bh x 5.600,00 = 112.000,00 Cartridge BJ 21 2 bh x 365.500,00 = 731.000,00 Karton Manila 20 lbr x 5.200,00 = 104.000,00 Pensil 2B 4 lsn x 49.500,00 = 198.000,00 Tip Ex 10 bh x 15.500,00 = 155.000,00 Amplop Coklat Tebal 14 pak x 8.500,00 = 119.000,00 Batteray Kalkulator 6 bh x 35.000,00 = 210.000,00 Harddisk External 2 TB 1 bh x 1.713.000,00 = 1.713.000,00 Flashdisk 8 GB 4 bh x 88.000,00 = 352.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Kop Surat Dinas HVS Folio 6 rim x 400.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlambang 6 ktk x 50.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.104	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Ujung Batu - Bts. Riau di Kab. Padang Lawas</b>					Belanja Penggandaan Foto Copy Ukr. Folio 20,400 lbr x 250,00 = 5.100.000,00 Foto Copy Ukr. Double Folio 400 lbr x 500,00 = 200.000,00 Belanja Penjilidan Menjilid 75 buku x 8.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV - Uang Harian 5 OH x 370.000,00 = 1.850.000,00 Golongan IV - Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan IV - Uang Transport 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Golongan III - Uang Harian 40 OH x 370.000,00 = 14.800.000,00 Golongan III - Uang Penginapan 32 OH x 450.000,00 = 14.400.000,00 Golongan III - Uang Transport 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Golongan II - Uang Harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Golongan II - Uang Penginapan 16 OH x 300.000,00 = 4.800.000,00 Golongan II - Uang Transport 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan III - Ke Lokasi Proyek 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Golongan II - Ke Lokasi Proyek 46 OH x 150.000,00 = 6.900.000,00
		14.000.000.000,00	11.157.222.000,00	(2.842.778.000,00)	(20,31)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Padang Lawas
		14.000.000.000,00	11.157.222.000,00	(2.842.778.000,00)	(20,31)	
		14.000.000.000,00	11.157.222.000,00	(2.842.778.000,00)	(20,31)	
1.03 . 1.03.01 . 15.104 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	14.000.000.000,00	11.157.222.000,00	(2.842.778.000,00)	(20,31)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Ujung Batu - Bts. Riau di Kab. Padang Lawas 1 Pkt x 10.827.222.000,00 = 10.827.222.000,00 Honorarim Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 255.480.000,00 = 255.480.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor
1.03 . 1.03.01 . 15.104 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	14.000.000.000,00	11.157.222.000,00	(2.842.778.000,00)	(20,31)	
1.03 . 1.03.01 . 15.104 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	14.000.000.000,00	11.157.222.000,00	(2.842.778.000,00)	(20,31)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.106	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Km. 150 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas</b>					1 kgt x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 3.420.000,00 = 3.420.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 4.250.000,00 = 4.250.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 880.000,00 = 880.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 38.070.000,00 = 38.070.000,00
		7.300.000.000,00	5.976.060.000,00	(1.323.940.000,00)	(18,14)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Padang Lawas
		7.300.000.000,00	5.976.060.000,00	(1.323.940.000,00)	(18,14)	
	1.03 . 1.03.01 . 15.106 . 5.2.3	7.300.000.000,00	5.976.060.000,00	(1.323.940.000,00)	(18,14)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan KM. 150 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas 1 Pkt x 5.912.060.000,00 = 5.912.060.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 2.330.000,00 = 2.330.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 5.700.000,00 = 5.700.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 35.970.000,00 = 35.970.000,00  <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Labuhan Batu
	1.03 . 1.03.01 . 15.106 . 5.2.3.59	7.300.000.000,00	5.976.060.000,00	(1.323.940.000,00)	(18,14)	
	1.03 . 1.03.01 . 15.106 . 5.2.3.59.02	7.300.000.000,00	5.976.060.000,00	(1.323.940.000,00)	(18,14)	
1.03 . 1.03.01 . 15.114	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sp. Ajamu - Simp. Lb. Bilik di Kab. Labuhan Batu</b>	20.165.000.000,00	17.005.018.140,00	(3.159.981.860,00)	(15,67)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sp. Ajamu - Simp. Lb. Bilik di Kab. Labuhan Batu
		20.165.000.000,00	17.005.018.140,00	(3.159.981.860,00)	(15,67)	
		20.165.000.000,00	17.005.018.140,00	(3.159.981.860,00)	(15,67)	
	1.03 . 1.03.01 . 15.114 . 5.2.3	20.165.000.000,00	17.005.018.140,00	(3.159.981.860,00)	(15,67)	
	1.03 . 1.03.01 . 15.114 . 5.2.3.59	20.165.000.000,00	17.005.018.140,00	(3.159.981.860,00)	(15,67)	
1.03 . 1.03.01 . 15.114 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	20.165.000.000,00	17.005.018.140,00	(3.159.981.860,00)	(15,67)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Pkt x 16.865.665.000,00 = 16.865.665.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 9 OB x 1.530.000,00 = 13.770.000,00 Staf Pengelola 54 Org/Bln x 810.000,00 = 43.740.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Anggota 3 OP x 2.120.000,00 = 6.360.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Anggota 3 OP x 1.260.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Binder klip No. 260 2 Ktk x 33.150,00 = 66.300,00 Stempel tanggal 1 Bh x 312.260,00 = 312.260,00 Tinta komputer hitam 4 Ktk x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta komputer warna 4 Ktk x 39.000,00 = 156.000,00 Hekter stapler 12 Bh x 8.415,00 = 100.980,00 Pisau cutter 2 Bh x 6.375,00 = 12.750,00 Anak pisau cutter 4 Ktk x 16.575,00 = 66.300,00 Kertas HVS F4 70 gr 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Kertas HVS Quarto 70 gr 6 Rim x 42.900,00 = 257.400,00 Map biasa 60 Bh x 2.100,00 = 126.000,00 Map plastik bertulang 20 Bh x 5.738,00 = 114.760,00 Amplop putih kecil 4 Ktk x 35.445,00 = 141.780,00 Ballpoint Snowman PenV-2 3 Lsn x 36.159,00 = 108.477,00 Paper klip No. 3 atom 3 Ktk x 3.188,00 = 9.564,00 Flashdisk 8 GB 2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00 Isi stapler No. 3



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.116	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sigambal - Batas Paluta di Kab. Labuhan Batu</b>					3 Pcs x 3.443,00 = 10.329,00 Pensil 2B steadler 6 Lsn x 49.920,00 = 299.520,00 Penggaris besi 30 cm 2 Bh x 15.600,00 = 31.200,00 Belanja Cetak Cetak disposisi surat 12 Blok x 11.500,00 = 138.000,00 Amplop dinas berlogo A2 660 Lbr x 320,00 = 211.200,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1,100 Lbr x 320,00 = 352.000,00 Blanko SPPD 12 Rim x 123.000,00 = 1.476.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS 6,000 Lbr x 300,00 = 1.800.000,00 Foto copy A3 1,200 Lbr x 550,00 = 660.000,00 Belanja Penjilidan Jilid lakban pakai plastik 120 Bh x 15.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : U. harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Gol. III : U. harian 48 OH x 370.000,00 = 17.760.000,00 Gol III : U. Transport 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Gol. I dan Gol. II : U. transport 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Gol. IV (ke lokasi proyek) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Gol. III (ke lokasi proyek) 80 OH x 150.000,00 = 12.000.000,00 Gol. I dan Gol. II (ke lokasi proyek) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Belanja dokumen/ administrasi tender 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		12.165.000.000,00	11.295.627.795,00	(869.372.205,00)	(7,15)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Labuhan Batu
		12.165.000.000,00	11.295.627.795,00	(869.372.205,00)	(7,15)	
		12.165.000.000,00	11.295.627.795,00	(869.372.205,00)	(7,15)	
1.03 . 1.03.01 . 15.116 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jalan Propinsi Kelas III
1.03 . 1.03.01 . 15.116 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	12.165.000.000,00	11.295.627.795,00	(869.372.205,00)	(7,15)	
1.03 . 1.03.01 . 15.116 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	12.165.000.000,00	11.295.627.795,00	(869.372.205,00)	(7,15)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sigambal - Batas Paluta di Kab. Labuhan Batu</div> <div>1 Pkt x 11.216.465.000,00 = 11.216.465.000,00</div> <div>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</div> <div>Ketua</div> <div>1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00</div> <div>Sekretaris</div> <div>1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00</div> <div>Anggota</div> <div>3 OP x 2.120.000,00 = 6.360.000,00</div> <div>Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa</div> <div>Ketua</div> <div>1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00</div> <div>Sekretaris</div> <div>1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00</div> <div>Anggota</div> <div>3 OP x 1.260.000,00 = 3.780.000,00</div> <div>Belanja Alat Tulis Kantor</div> <div>Tinta komputer hitam</div> <div>5 Ktk x 39.000,00 = 195.000,00</div> <div>Tinta komputer warna</div> <div>5 Ktk x 39.000,00 = 195.000,00</div> <div>Hekter Stapler</div> <div>3 Bh x 8.415,00 = 25.245,00</div> <div>Lem cair botol besar</div> <div>2 Btl x 16.575,00 = 33.150,00</div> <div>Isi stapler No. 3</div> <div>4 Ktk x 3.443,00 = 13.772,00</div> <div>Kertas HVS F4 70 gr</div> <div>7 Rim x 49.920,00 = 349.440,00</div> <div>Kertas HVS Quarto 70 gr</div> <div>7 Rim x 42.900,00 = 300.300,00</div> <div>Ballpoint Snowmen PenV-2</div> <div>12 Lsn x 36.159,00 = 433.908,00</div> <div>Flashdisk 8 GB</div> <div>2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00</div> <div>Pelobang kertas uk. besar</div> <div>3 Bh x 93.600,00 = 280.800,00</div> <div>Pita mesin tik Swallow</div> <div>1 Rol x 35.490,00 = 35.490,00</div> <div>Pensil 2B</div> <div>12 Lsn x 49.920,00 = 599.040,00</div> <div>Penghapus karet</div> <div>6 Ktk x 21.675,00 = 130.050,00</div> <div>Stabilo</div> <div>6 Bh x 8.800,00 = 52.800,00</div> <div>Belanja Cetak</div> <div>Amplop berlogo</div> <div>1,200 Lbr x 390,00 = 468.000,00</div> <div>Blanko SPPD</div> <div>12 Rim x 123.000,00 = 1.476.000,00</div> <div>Disposisi surat</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.119	<b>Pembangunan Jembatan Sei Guru Bokar pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sp. Ajamu - Sp. Lb. Bilik di Kab. Labuhan Batu</b>					12 Blok x 11.500,00 = 138.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS 6,000 Lbr x 300,00 = 1.800.000,00 foto copy A3 1,200 Lbr x 550,00 = 660.000,00 Belanja Penjilidan Jilid lakban pakai plastik 120 set x 15.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : U. harian 16 OH x 370.000,00 = 5.920.000,00 Gol. III : U. harian 48 OH x 370.000,00 = 17.760.000,00 Gol. III : U. transport 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Gol. I dan Gol. II : U. harian 16 OH x 370.000,00 = 5.920.000,00 Gol. I dan Gol. II : U. transport 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Gol. IV (ke lokasi proyek) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Gol. III (ke lokasi proyek) 80 OH x 150.000,00 = 12.000.000,00 Gol. I dan Gol. II 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Belanja dokumen/ administrasi tender Belanja pengumuman dan penggandaan dokumen barang/ jasa 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		1.650.000.000,00	1.339.771.414,00	(310.228.586,00)	(18,80)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Labuhan Batu</b>
		1.650.000.000,00	1.339.771.414,00	(310.228.586,00)	(18,80)	
		1.650.000.000,00	1.339.771.414,00	(310.228.586,00)	(18,80)	
1.03 . 1.03.01 . 15.119 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.119 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan					
1.03 . 1.03.01 . 15.119 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi					
		1.650.000.000,00	1.339.771.414,00	(310.228.586,00)	(18,80)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Sei Guru Bokar pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sp. Ajamu - Sp. Lb. Bilik di Kab. Labuhan Batu 1 Pkt x 1.303.047.000,00 = 1.303.047.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 OP x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota 3 OP x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 80 gr 6 Rim x 56.745,00 = 340.470,00 Kertas HVS Quarto 80 gr 6 Rim x 48.750,00 = 292.500,00 Tinta komputer hitam 2 Ktk x 39.000,00 = 78.000,00 Binder klip No. 200 2 Ktk x 22.100,00 = 44.200,00 Binder klip No. 105 4 Ktk x 3.698,00 = 14.792,00 Stempel tanggal 1 Bh x 312.260,00 = 312.260,00 Spidol Permanent 1 Ktk x 92.000,00 = 92.000,00 Tinta komputer warna 3 Ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Hekter Stapler No. 10 4 Bh x 28.275,00 = 113.100,00 Klip kertas 4 Ktk x 3.188,00 = 12.752,00 Pisau cutter 4 Bh x 6.375,00 = 25.500,00 Anak pisau cutter 6 Ktk x 16.575,00 = 99.450,00 Pensil 2B 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00 Penghapus karet 2 Ktk x 21.675,00 = 43.350,00 Stabilo 4 Bh x 8.800,00 = 35.200,00 Belanja Cetak Amplop berlogo 1,200 Lbr x 390,00 = 468.000,00 Blanko SPPD 6 Rim x 123.000,00 = 738.000,00 Cetak disposisi surat 12 Blok x 11.500,00 = 138.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS 3,500 Lbr x 300,00 = 1.050.000,00 Foto copy A3 600 Lbr x 550,00 = 330.000,00 Belanja Penjilidan Jilid lakban pakai plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.122	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sipenggeng - Marancar - Sipirok di Kab. Tapanuli Selatan</b>					90 Bh x 15.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : Uang Harian 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Gol. III : Uang harian 18 OH x 370.000,00 = 6.660.000,00 Gol. III : Uang transport 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang harian 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Gol. IV (ke lokasi proyek) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Gol. III (ke lokasi proyek) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Gol. I dan Gol. II (ke lokasi proyek) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Belanja dokumen/ administrasi tender 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		9.732.000.000,00	6.819.660.000,00	(2.912.340.000,00)	(29,93)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Selatan
		9.732.000.000,00	6.819.660.000,00	(2.912.340.000,00)	(29,93)	
		9.732.000.000,00	6.819.660.000,00	(2.912.340.000,00)	(29,93)	
1.03 . 1.03.01 . 15.122 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.122 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	9.732.000.000,00	6.819.660.000,00	(2.912.340.000,00)	(29,93)	
1.03 . 1.03.01 . 15.122 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	9.732.000.000,00	6.819.660.000,00	(2.912.340.000,00)	(29,93)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sipenggeng - Marancar - Sipirok Kab. Tapanuli Selatan 1 Pkt x 6.692.800.000,00 = 6.692.800.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 38.400.000,00 = 38.400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 850.000,00 = 850.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.123	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sipirop - Sp. Tandosan - Bts. Tapanuli Utara di Kab. Tapanuli Selatan (DAK)</b>					1 kgt x 59.910.000,00 = 59.910.000,00
		16.200.000.000,00	15.418.589.000,00	(781.411.000,00)	(4,82)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Khusus (D A K)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Selatan
1.03 . 1.03.01 . 15.123 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	16.200.000.000,00	15.418.589.000,00	(781.411.000,00)	(4,82)	
1.03 . 1.03.01 . 15.123 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	16.200.000.000,00	15.418.589.000,00	(781.411.000,00)	(4,82)	
1.03 . 1.03.01 . 15.123 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	16.200.000.000,00	15.418.589.000,00	(781.411.000,00)	(4,82)	
1.03 . 1.03.01 . 15.124	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sp. Tandosan - Simangambat - Sipagimbar di Kab. Tapanuli Selatan</b>					Jalan Propinsi Kelas III
		10.950.000.000,00	8.996.910.000,00	(1.953.090.000,00)	(17,84)	Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sipirop - Sp. Tandosan - Bts. Tapanuli Utara Kab. Tapanuli Selatan (DAK)
						1 Pkt x 15.241.639.000,00 = 15.241.639.000,00
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
1.03 . 1.03.01 . 15.124 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	10.950.000.000,00	8.996.910.000,00	(1.953.090.000,00)	(17,84)	1 Kgt x 38.400.000,00 = 38.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.124 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	10.950.000.000,00	8.996.910.000,00	(1.953.090.000,00)	(17,84)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
1.03 . 1.03.01 . 15.124 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	10.950.000.000,00	8.996.910.000,00	(1.953.090.000,00)	(17,84)	1 kgt x 10.600.000,00 = 10.600.000,00
						Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa
						1 kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00
						Belanja Alat Tulis Kantor
						1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
						Belanja Dokumen/Administrasi Tender
						1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
						Belanja Cetak
						1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
						Belanja Penggandaan
						1 kgt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
						Belanja Penjilidan
						1 Kgt x 1.890.000,00 = 1.890.000,00
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
						1 kgt x 103.260.000,00 = 103.260.000,00
						<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Selatan
						Jalan Propinsi Kelas III
						Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sp. Tandosan - Simangambat - Sipagimbar Kab. Tapanuli Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.125	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sipagimbar - Tolang (Bts. Paluta) di Kab. Tapanuli Selatan</b>					1 Pkt x 8.902.020.000,00 = 8.902.020.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 40.400.000,00 = 40.400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 1.890.000,00 = 1.890.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 19.200.000,00 = 19.200.000,00
		10.950.000.000,00	7.004.791.000,00	(3.945.209.000,00)	(36,03)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Tapanuli Selatan</b>
		10.950.000.000,00	7.004.791.000,00	(3.945.209.000,00)	(36,03)	
		10.950.000.000,00	7.004.791.000,00	(3.945.209.000,00)	(36,03)	
1.03 . 1.03.01 . 15.125 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	10.950.000.000,00	7.004.791.000,00	(3.945.209.000,00)	(36,03)	
1.03 . 1.03.01 . 15.125 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	10.950.000.000,00	7.004.791.000,00	(3.945.209.000,00)	(36,03)	
1.03 . 1.03.01 . 15.125 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	10.950.000.000,00	7.004.791.000,00	(3.945.209.000,00)	(36,03)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sipagimbar - Tolang (Bts. Paluta) di Kab. Tapanuli Selatan 1 Pkt x 6.885.291.000,00 = 6.885.291.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 24.300.000,00 = 24.300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.128	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Jembatan Merah - Muarasoma di Kab. Mandailing Natal</b>					1 Kgt x 1.890.000,00 = 1.890.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 59.910.000,00 = 59.910.000,00
		20.905.000.000,00	18.079.718.000,00	(2.825.282.000,00)	(13,51)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Mandailing Natal
		20.905.000.000,00	18.079.718.000,00	(2.825.282.000,00)	(13,51)	
		20.905.000.000,00	18.079.718.000,00	(2.825.282.000,00)	(13,51)	
		20.905.000.000,00	18.079.718.000,00	(2.825.282.000,00)	(13,51)	
1.03 . 1.03.01 . 15.128 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.128 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan					
1.03 . 1.03.01 . 15.128 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi					
						Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Jembatan Merah - Muarasoma di Kabupaten Mandailing Natal 1 Pkt x 17.944.143.000,00 = 17.944.143.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 56.070.000,00 = 56.070.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 Kgt x 18.070.200,00 = 18.070.200,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 1 Kgt x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 3.344.800,00 = 3.344.800,00 Belanja Cetak Belanja Cetak 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penggandaan 1 Kgt x 625.000,00 = 625.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 975.000,00 = 975.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 Kgt x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 33.490.000,00 = 33.490.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.129	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Simpang Pulo Padang - Batahan - Bts. Sumbar di Kab. Mandailing Natal</b>	10.800.000.000,00	10.152.359.000,00	(647.641.000,00)	(6,00)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Mandailing Natal
1.03 . 1.03.01 . 15.129 . 5.2.3		10.800.000.000,00	10.152.359.000,00	(647.641.000,00)	(6,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.129 . 5.2.3.59		10.800.000.000,00	10.152.359.000,00	(647.641.000,00)	(6,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.129 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	10.800.000.000,00	10.152.359.000,00	(647.641.000,00)	(6,00)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Simpang Pulo Padang - Batahan di Kabupaten Mandailing Natal 1 Pkt x 10.061.759.000,00 = 10.061.759.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 32.000.000,00 = 32.000.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 Kgt x 18.070.200,00 = 18.070.200,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 2.120.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 OP x 1.260.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 957.300,00 = 957.300,00 Belanja Cetak 1 kgt x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 325.000,00 = 325.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 Kgt x 135.000,00 = 135.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Kgt x 762.500,00 = 762.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 20.900.000,00 = 20.900.000,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	10.800.000.000,00	10.152.359.000,00	(647.641.000,00)	(6,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.135	<b>Pembangunan Jembatan Aek Simpang Banyak pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Muara Pungkut - Sp.Banyak di Kab. Mandailing Natal</b>	2.500.000.000,00	2.208.005.800,00	(291.994.200,00)	(11,68)	
1.03 . 1.03.01 . 15.135 . 5.2.3		2.500.000.000,00	2.208.005.800,00	(291.994.200,00)	(11,68)	
1.03 . 1.03.01 . 15.135 . 5.2.3.60		2.500.000.000,00	2.208.005.800,00	(291.994.200,00)	(11,68)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.135 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.500.000.000,00	2.208.005.800,00	(291.994.200,00)	(11,68)	Jembatan Beton Propinsi Pembangunan Jembatan Aek Simpang Banyak pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Muara Pungkut - Sp. Banyak di Kab. Mandailing Natal 1 Pkt x 2.182.236.000,00 = 2.182.236.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 582.800,00 = 582.800,00 Belanja Cetak 1 kgt x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 182.000,00 = 182.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 Kgt x 135.000,00 = 135.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Kgt x 1.160.000,00 = 1.160.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 15.810.000,00 = 15.810.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.136	<b>Pembangunan Jembatan Aek Pasar Karom pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Jembatan Merah – Muarasoma di Kab. Mandailing Natal</b>	1.925.000.000,00	55.000.000,00	(1.870.000.000,00)	(97,14)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Mandailing Natal
1.03 . 1.03.01 . 15.136 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.925.000.000,00	55.000.000,00	(1.870.000.000,00)	(97,14)	
1.03 . 1.03.01 . 15.136 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	1.925.000.000,00	55.000.000,00	(1.870.000.000,00)	(97,14)	
1.03 . 1.03.01 . 15.136 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	1.925.000.000,00	55.000.000,00	(1.870.000.000,00)	(97,14)	
						Jembatan Beton Propinsi Pembangunan Jembatan Aek Pasar Karom pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Jembatan Merah - Muarasoma di Kab. Mandailing Natal 1 Kgt x 0,00 = 0,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 11.160.000,00 = 11.160.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 Kgt x 18.070.200,00 = 18.070.200,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.137	<b>Pembangunan Jembatan Aek Milas pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Jembatan Merah – Muarasoma di Kab. Mandailing Natal</b>					Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 582.800,00 = 582.800,00 Belanja Cetak 1 kgt x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 182.000,00 = 182.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 Kgt x 135.000,00 = 135.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Kgt x 1.160.000,00 = 1.160.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 15.810.000,00 = 15.810.000,00
		3.300.000.000,00	2.467.128.000,00	(832.872.000,00)	(25,24)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Mandailing Natal</b>
		3.300.000.000,00	2.467.128.000,00	(832.872.000,00)	(25,24)	
		3.300.000.000,00	2.467.128.000,00	(832.872.000,00)	(25,24)	
1.03 . 1.03.01 . 15.137 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.137 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	3.300.000.000,00	2.467.128.000,00	(832.872.000,00)	(25,24)	
1.03 . 1.03.01 . 15.137 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	3.300.000.000,00	2.467.128.000,00	(832.872.000,00)	(25,24)	Jembatan Beton Propinsi Pembangunan Jembatan Aek Milas pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Jembatan Merah - Muara Soma di Kab. Mandailing Natal 1 Pkt x 2.402.128.000,00 = 2.402.128.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 21.330.000,00 = 21.330.000,00 Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap 1 Kgt x 18.070.200,00 = 18.070.200,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 1.294.800,00 = 1.294.800,00 Belanja Cetak 1 Kgt x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan 1 Kgt x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 162.500,00 = 162.500,00 Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.147	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Lahewa - Afulu di Kab. Nias Utara</b>					1 Kgt x 270.000,00 = 270.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas 1 Kgt x 1.362.500,00 = 1.362.500,00 Belanja Perjalanan Dinas 1 Kgt x 14.610.000,00 = 14.610.000,00
		1.500.000.000,00	1.465.730.223,00	(34.269.777,00)	(2,28)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Nias Utara
		1.500.000.000,00	1.465.730.223,00	(34.269.777,00)	(2,28)	
		1.500.000.000,00	1.465.730.223,00	(34.269.777,00)	(2,28)	
1.03 . 1.03.01 . 15.147 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Lahewa - Afulu di kabupaten Nias Utara 1 Pkt x 1.436.996.573,00 = 1.436.996.573,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 2 Ktk x 48.750,00 = 97.500,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 2 Ktk x 18.475,00 = 36.950,00 Amplop Putih 2 Ktk x 37.500,00 = 75.000,00 Binder Klip No. 155 2 Ktk x 9.250,00 = 18.500,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 2 Btl x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Komputer Black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.147 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.500.000.000,00	1.465.730.223,00	(34.269.777,00)	(2,28)	
1.03 . 1.03.01 . 15.147 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.500.000.000,00	1.465.730.223,00	(34.269.777,00)	(2,28)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buku Kas Folio 2 Bh x 39.575,00 = 79.150,00 Buku Agenda Biasa 2 Bh x 43.125,00 = 86.250,00 Kertas HVS 80 gr F4 2 Rim x 49.375,00 = 98.750,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 2 Rim x 42.250,00 = 84.500,00 Kertas HVS 80 gr A4 2 Rim x 43.500,00 = 87.000,00 Karbon Folio Hitam 3 Ktk x 40.000,00 = 120.000,00 Karbon D.Folio Hitam 3 Dos x 80.250,00 = 240.750,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 49.750,00 = 49.750,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tip-Ex Faber Castel 2 Bh x 4.125,00 = 8.250,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 80.000,00 = 160.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 2 Rim x 80.000,00 = 160.000,00 Cetak Blanko SSP 2 Rim x 80.000,00 = 160.000,00 Cetak Kop Surat KPA 2 Rim x 80.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.148	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tuhemberua - Lotu di Kab. Nias Utara</b>					Cetak Kwitansi 2 Bh x 20.000,00 = 40.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 2 Rim x 80.000,00 = 160.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 1,200 Lbr x 250,00 = 300.000,00 Foto Copy Uk. A4 1,200 Lbr x 250,00 = 300.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 10 Set x 5.000,00 = 50.000,00 Jilid Lux 10 Set x 30.000,00 = 300.000,00 Jilid Ring 5 Set x 20.000,00 = 100.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol III : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Gol II : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Tiket Pesawat 2 OT x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Gol IV : Ke Lokasi Proyek 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00
		6.000.000.000,00	5.503.181.001,00	(496.818.999,00)	(8,28)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Utara</b>
		6.000.000.000,00	5.503.181.001,00	(496.818.999,00)	(8,28)	
		6.000.000.000,00	5.503.181.001,00	(496.818.999,00)	(8,28)	
1.03 . 1.03.01 . 15.148 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.148 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	6.000.000.000,00	5.503.181.001,00	(496.818.999,00)	(8,28)	
1.03 . 1.03.01 . 15.148 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	6.000.000.000,00	5.503.181.001,00	(496.818.999,00)	(8,28)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tuhemberua - Lotu di Kab. Nias Utara 1 Pkt x 5.364.781.001,00 = 5.364.781.001,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan KPA : 1 org x 9 bln 9 OB x 1.250.000,00 = 11.250.000,00 Pej. Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						9 OB x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Bendahara 1 org x 9 bln 9 OB x 640.000,00 = 5.760.000,00 Staf : 5 Org x 9 Bln 45 OB x 640.000,00 = 28.800.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 3 Ktk x 48.750,00 = 146.250,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 3 Ktk x 18.475,00 = 55.425,00 Amplop Putih 3 Ktk x 37.500,00 = 112.500,00 Binder Klip No. 155 3 Ktk x 9.250,00 = 27.750,00 Binder Klip No. 200 3 Ktk x 11.875,00 = 35.625,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 4 Btl x 30.000,00 = 120.000,00 Tinta Komputer Black 4 Btl x 32.000,00 = 128.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 2 Bh x 39.575,00 = 79.150,00 Buku Agenda Biasa 4 Bh x 43.125,00 = 172.500,00 Kertas HVS 80 gr F4 4 Rim x 49.375,00 = 197.500,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 4 Rim x 42.250,00 = 169.000,00 Kertas HVS 80 gr A4 4 Rim x 43.500,00 = 174.000,00 Karbon Folio Hitam 3 Ktk x 40.000,00 = 120.000,00 Karbon D.Folio Hitam 3 Dos x 80.250,00 = 240.750,00 Map President A4

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 49.750,00 = 49.750,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tip-Ex Faber Castel 2 Bh x 4.125,00 = 8.250,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Foto Copy Uk. A4 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 36 Set x 5.000,00 = 180.000,00 Jilid Lux 13 Set x 30.000,00 = 390.000,00 Jilid Ring



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.149	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Afulu - Bts. Nias Barat di Kab. Nias Utara</b>					14 Set x 20.000,00 = 280.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Gol III : Uang Harian 25 OH x 440.000,00 = 11.000.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 20 OH x 450.000,00 = 9.000.000,00 Gol II : Uang Harian 15 OH x 440.000,00 = 6.600.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Tiket Pesawat 10 OT x 1.400.000,00 = 14.000.000,00 Gol IV : Ke Lokasi Proyek 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00
		4.500.000.000,00	4.379.387.536,00	(120.612.464,00)	(2,68)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Utara</b>
		4.500.000.000,00	4.379.387.536,00	(120.612.464,00)	(2,68)	
		4.500.000.000,00	4.379.387.536,00	(120.612.464,00)	(2,68)	
1.03 . 1.03.01 . 15.149 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Afulu - Bts. Nias Barat di Kab. Nias Utara 1 Pkt x 4.250.307.536,00 = 4.250.307.536,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK : 1 org x 9 bln 9 OB x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 Staf : 10 org x 9 bln 90 OB x 570.000,00 = 51.300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt
1.03 . 1.03.01 . 15.149 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	4.500.000.000,00	4.379.387.536,00	(120.612.464,00)	(2,68)	
1.03 . 1.03.01 . 15.149 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	4.500.000.000,00	4.379.387.536,00	(120.612.464,00)	(2,68)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 3 Ktk x 48.750,00 = 146.250,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 3 Ktk x 18.475,00 = 55.425,00 Amplop Putih 3 Ktk x 37.500,00 = 112.500,00 Binder Klip No. 155 3 Ktk x 9.250,00 = 27.750,00 Binder Klip No. 200 3 Ktk x 11.875,00 = 35.625,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 4 Btl x 30.000,00 = 120.000,00 Tinta Komputer Black 4 Btl x 32.000,00 = 128.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 2 Bh x 39.575,00 = 79.150,00 Buku Agenda Biasa 4 Bh x 43.125,00 = 172.500,00 Kertas HVS 80 gr F4 4 Rim x 49.375,00 = 197.500,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 4 Rim x 42.250,00 = 169.000,00 Kertas HVS 80 gr A4 4 Rim x 43.500,00 = 174.000,00 Karbon Folio Hitam 3 Ktk x 40.000,00 = 120.000,00 Karbon D.Folio Hitam 3 Dos x 80.250,00 = 240.750,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 49.750,00 = 49.750,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tip-Ex Faber Castel 2 Bh x 4.125,00 = 8.250,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 5,000 Lbr x 250,00 = 1.250.000,00 Foto Copy Uk. A4 5,000 Lbr x 250,00 = 1.250.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 36 Set x 5.000,00 = 180.000,00 Jilid Lux 13 Set x 30.000,00 = 390.000,00 Jilid Ring 14 Set x 20.000,00 = 280.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Gol III : Uang Harian 20 OH x 440.000,00 = 8.800.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 16 OH x 450.000,00 = 7.200.000,00 Gol II : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Tiket Pesawat 8 OT x 1.400.000,00 = 11.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.157	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Siwalawa II - Sirombu di Kab. Nias Barat</b>					Gol IV : Ke Lokasi Proyek 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 13 OH x 150.000,00 = 1.950.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00
		4.500.000.000,00	4.174.571.949,00	(325.428.051,00)	(7,23)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Nias Barat
		4.500.000.000,00	4.174.571.949,00	(325.428.051,00)	(7,23)	
		4.500.000.000,00	4.174.571.949,00	(325.428.051,00)	(7,23)	
1.03 . 1.03.01 . 15.157 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	4.500.000.000,00	4.174.571.949,00	(325.428.051,00)	(7,23)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Siwalawa II - Sirombu di Kabupaten Nias Barat 1 Pkt x 4.068.861.949,00 = 4.068.861.949,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 Staf : 5 Org x 9 Bln 45 Org/Bln x 570.000,00 = 25.650.000,00 Bendahara Pengeluaran : 1 Org x 9 Bln 9 OB x 570.000,00 = 5.130.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 3 Ktk x 48.750,00 = 146.250,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 3 Ktk x 18.475,00 = 55.425,00 Amplop Putih 3 Ktk x 37.500,00 = 112.500,00 Binder Klip No. 155 3 Ktk x 9.250,00 = 27.750,00 Binder Klip No. 200
1.03 . 1.03.01 . 15.157 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	4.500.000.000,00	4.174.571.949,00	(325.428.051,00)	(7,23)	
1.03 . 1.03.01 . 15.157 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	4.500.000.000,00	4.174.571.949,00	(325.428.051,00)	(7,23)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Ktk x 11.875,00 = 35.625,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 4 Btl x 30.000,00 = 120.000,00 Tinta Komputer Black 4 Btl x 32.000,00 = 128.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 2 Bh x 39.575,00 = 79.150,00 Buku Agenda Biasa 4 Bh x 43.125,00 = 172.500,00 Kertas HVS 80 gr F4 4 Rim x 49.375,00 = 197.500,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 4 Rim x 42.250,00 = 169.000,00 Kertas HVS 80 gr A4 4 Rim x 43.500,00 = 174.000,00 Karbon Folio Hitam 3 Ktk x 40.000,00 = 120.000,00 Karbon D.Folio Hitam 3 Dos x 80.250,00 = 240.750,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 49.750,00 = 49.750,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tip-Ex Faber Castel 2 Bh x 4.125,00 = 8.250,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.160	<b>Pembangunan Jembatan Idano Ge'e Km. 58+900 pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Tuhembuasi - Mandrehe di Kab. Nias Barat</b>					Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 5,000 Lbr x 250,00 = 1.250.000,00 Foto Copy Uk. A4 5,000 Lbr x 250,00 = 1.250.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 36 Set x 5.000,00 = 180.000,00 Jilid Lux 13 Set x 30.000,00 = 390.000,00 Jilid Ring 14 Set x 20.000,00 = 280.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Gol III : Uang Harian 15 OH x 440.000,00 = 6.600.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Gol II : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Tiket Pesawat 7 OT x 1.400.000,00 = 9.800.000,00 Gol IV : Ke Lokasi Proyek 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00
		3.150.000.000,00	2.952.258.457,00	(197.741.543,00)	(6,28)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Nias Barat
		3.150.000.000,00	2.952.258.457,00	(197.741.543,00)	(6,28)	
1.03 . 1.03.01 . 15.160 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.160 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	3.150.000.000,00	2.952.258.457,00	(197.741.543,00)	(6,28)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Idano Ge'e pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Tuhembuasi - Mandrehe Km. 58 + 900 di Kabupaten Nias Barat 1 Pkt x 2.887.008.457,00 = 2.887.008.457,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 3 Ktk x 48.750,00 = 146.250,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 3 Ktk x 18.475,00 = 55.425,00 Amplop Putih 3 Ktk x 37.500,00 = 112.500,00 Binder Klip No. 155 3 Ktk x 9.250,00 = 27.750,00 Binder Klip No. 200 3 Ktk x 11.875,00 = 35.625,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 4 Btl x 30.000,00 = 120.000,00 Tinta Komputer Black 4 Btl x 32.000,00 = 128.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 2 Bh x 39.575,00 = 79.150,00 Buku Agenda Biasa 4 Bh x 43.125,00 = 172.500,00 Kertas HVS 80 gr F4 4 Rim x 49.375,00 = 197.500,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 4 Rim x 42.250,00 = 169.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.160 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	3.150.000.000,00	2.952.258.457,00	(197.741.543,00)	(6,28)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS 80 gr A4 4 Rim x 43.500,00 = 174.000,00 Karbon Folio Hitam 3 Ktk x 40.000,00 = 120.000,00 Karbon D.Folio Hitam 3 Dos x 80.250,00 = 240.750,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 49.750,00 = 49.750,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Tip-Ex Faber Castel 2 Bh x 4.125,00 = 8.250,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Foto Copy Uk. A4



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.161	<b>Pembangunan Jembatan Idano Mazinali Km. 61+300 pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Tuhembuasi - Mandrehe di Kab. Nias Barat</b>					4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 36 Set x 5.000,00 = 180.000,00 Jilid Lux 13 Set x 30.000,00 = 390.000,00 Jilid Ring 14 Set x 20.000,00 = 280.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Gol III : Uang Harian 15 OH x 440.000,00 = 6.600.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Gol II : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Tiket Pesawat 7 OT x 1.400.000,00 = 9.800.000,00 Gol IV : Ke Lokasi Proyek 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00
		2.150.000.000,00	2.072.046.010,00	(77.953.990,00)	(3,63)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Barat</b>
		2.150.000.000,00	2.072.046.010,00	(77.953.990,00)	(3,63)	
		2.150.000.000,00	2.072.046.010,00	(77.953.990,00)	(3,63)	
1.03 . 1.03.01 . 15.161 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.161 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	2.150.000.000,00	2.072.046.010,00	(77.953.990,00)	(3,63)	
1.03 . 1.03.01 . 15.161 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.150.000.000,00	2.072.046.010,00	(77.953.990,00)	(3,63)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Idano Mazinali Km. 61 + 300 Pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Tuhembuasi-Mandrehe di Kabupaten Nias Barat 1 Pkt x 2.028.246.010,00 = 2.028.246.010,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 2 Ktk x 48.750,00 = 97.500,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 2 Ktk x 18.500,00 = 37.000,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Binder Klip No. 155 2 Ktk x 9.250,00 = 18.500,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer Black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.575,00 = 39.575,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.125,00 = 43.125,00 Kertas HVS 80 gr F4 2 Rim x 49.375,00 = 98.750,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 2 Rim x 42.250,00 = 84.500,00 Kertas HVS 80 gr A4 2 Rim x 43.500,00 = 87.000,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D.Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ballpoint Faster 1 Lsn x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Tip-Ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Foto Copy Uk. A4 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 15 Set x 15.000,00 = 225.000,00 Jilid Lux 10 Set x 35.000,00 = 350.000,00 Jilid Ring 9 Set x 25.000,00 = 225.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol III : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Gol II : Uang Harian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.162	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara</b>					5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Tiket Pesawat 4 OT x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Gol IV : Ke Lokasi Proyek 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
		16.220.000.000,00	12.477.651.658,00	(3.742.348.342,00)	(23,07)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Labuhan Batu Utara
		16.220.000.000,00	12.477.651.658,00	(3.742.348.342,00)	(23,07)	
		16.220.000.000,00	12.477.651.658,00	(3.742.348.342,00)	(23,07)	
1.03 . 1.03.01 . 15.162 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.162 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	16.220.000.000,00	12.477.651.658,00	(3.742.348.342,00)	(23,07)	
1.03 . 1.03.01 . 15.162 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	16.220.000.000,00	12.477.651.658,00	(3.742.348.342,00)	(23,07)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara 1 Pkt x 12.338.752.000,00 = 12.338.752.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 9 OB x 1.530.000,00 = 13.770.000,00 Staf Pengelola 54 Org/Bln x 810.000,00 = 43.740.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Anggota 3 OP x 2.120.000,00 = 6.360.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Anggota 3 OP x 1.260.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Tinta komputer hitam 6 Kktk x 39.000,00 = 234.000,00 Tinta komputer warna 6 Ktk x 39.000,00 = 234.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter stapler 12 Bh x 8.415,00 = 100.980,00 Lem cair botol besar 2 Btl x 16.575,00 = 33.150,00 Klip kertas 4 Ktk x 3.188,00 = 12.752,00 Kertas HVS F4 70 gr 7 Rim x 49.920,00 = 349.440,00 Kertas HVS Quarto 70 gr 8 Rim x 42.900,00 = 343.200,00 Ballpoint Snowmen PenV-2 2 Lsn x 36.159,00 = 72.318,00 Flashdisk 8 GB 2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00 Pelobang kertas uk. besar 3 Bh x 93.600,00 = 280.800,00 Pita mesin tik merk Swallow 2 Rol x 35.490,00 = 70.980,00 Pensil 2B 4 Lsn x 49.920,00 = 199.680,00 Penghapus karet 1 Ktk x 21.675,00 = 21.675,00 Stabilo 5 Bh x 8.800,00 = 44.000,00 Kalkulator merk Casio 1 Pcs x 382.883,00 = 382.883,00 Belanja Cetak Cetak disposisi surat 120 Blk x 11.500,00 = 1.380.000,00 Blanko SPPD 6 Rim x 123.000,00 = 738.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS 6,000 Lbr x 300,00 = 1.800.000,00 Foto copy A3 700 Lbr x 550,00 = 385.000,00 Belanja Penjilidan Jilid lakban pakai plastik 120 Bh x 15.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : Uang harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Gol. III : Uang harian 44 OH x 370.000,00 = 16.280.000,00 Gol. III : Uang transport 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang transport 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Gol. IV (ke lokasi proyek) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Gol. III (ke lokasi proyek)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.163	<b>Pembangunan Jembatan Aek Bandar Selamat pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara</b>					90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 Gol. I dan Gol. II (ke lokasi proyek) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Belanja dokumen/ administrasi tender 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		3.300.000.000,00	2.806.925.308,00	(493.074.692,00)	(14,94)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Labuhan Batu Utara</b>
		3.300.000.000,00	2.806.925.308,00	(493.074.692,00)	(14,94)	
		3.300.000.000,00	2.806.925.308,00	(493.074.692,00)	(14,94)	
1.03 . 1.03.01 . 15.163 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	3.300.000.000,00	2.806.925.308,00	(493.074.692,00)	(14,94)	
1.03 . 1.03.01 . 15.163 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	3.300.000.000,00	2.806.925.308,00	(493.074.692,00)	(14,94)	
1.03 . 1.03.01 . 15.163 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	3.300.000.000,00	2.806.925.308,00	(493.074.692,00)	(14,94)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Aek Bandar Selamat pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara 1 Kgt x 2.755.342.000,00 = 2.755.342.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 OP x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 OH x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas (HVS) F4 70 Gr 8 Rim x 49.920,00 = 399.360,00 Kertas HVS Quarto 70 Gr 8 Rim x 42.900,00 = 343.200,00 Tinta Komputer Hitam 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta Komputer Warna 4 Rim x 39.000,00 = 156.000,00 Ballpoint Snowman PenV-2 2 Lsn x 36.159,00 = 72.318,00 Map Biasa 120 Bh x 2.100,00 = 252.000,00 Map plastik bertulang 12 Bh x 5.738,00 = 68.856,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Paper Klip</div> <div>1 Ktk x 3.188,00 = 3.188,00</div> <div>Hekter Stapler</div> <div>2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00</div> <div>Isi Stapler No. 3</div> <div>2 Pak x 3.443,00 = 6.886,00</div> <div>Pisau Cutter</div> <div>1 Bh x 6.375,00 = 6.375,00</div> <div>Pensil 2B</div> <div>1 Lsn x 49.920,00 = 49.920,00</div> <div>Penggaris Besi 30 cm</div> <div>1 Pcs x 15.600,00 = 15.600,00</div> <div>Blinder Klip No. 200</div> <div>2 Ktk x 22.100,00 = 44.200,00</div> <div>Blinder Klip No. 260</div> <div>2 Ktk x 33.150,00 = 66.300,00</div> <div>Penghapus karet</div> <div>1 Bh x 21.675,00 = 21.675,00</div> <div>Stabillo</div> <div>2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00</div> <div>Belanja Cetak</div> <div>Amplop berlogo</div> <div>900 Lbr x 390,00 = 351.000,00</div> <div>Blanko SPPD</div> <div>6 Rim x 123.000,00 = 738.000,00</div> <div>Diposisi surat</div> <div>12 Blk x 11.500,00 = 138.000,00</div> <div>Belanja Penggandaan</div> <div>Foto copy HVS</div> <div>3,000 Lbr x 300,00 = 900.000,00</div> <div>Foto copy A3</div> <div>600 Lbr x 550,00 = 330.000,00</div> <div>Belanja Penjilidan</div> <div>Jilid lakban pakai plastik</div> <div>80 Bh x 15.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Belanja dokumen/ administrasi tender</div> <div>1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</div> <div>Gol. IV : Uang harian</div> <div>4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00</div> <div>Gol. III : Uang harian</div> <div>36 OH x 370.000,00 = 13.320.000,00</div> <div>Gol. III : Uang transport</div> <div>9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00</div> <div>Gol. I dan Gol. II : Uang harian</div> <div>4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00</div> <div>Gol. I dan Gol. II : Uang transport</div> <div>1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</div> <div>Gol. IV (ke lokasi proyek)</div> <div>5 OH x 150.000,00 = 750.000,00</div> <div>Gol. III (ke lokasi proyek)</div> <div>57 OH x 150.000,00 = 8.550.000,00</div> <div>Gol. II (ke lokasi proyek)</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.164	<b>Pembangunan Jembatan Aek Garotak 3 pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara</b>					20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
		2.200.000.000,00	1.935.491.494,00	(264.508.506,00)	(12,02)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Labuhan Batu Utara
1.03 . 1.03.01 . 15.164 . 5.2.3		2.200.000.000,00	1.935.491.494,00	(264.508.506,00)	(12,02)	
1.03 . 1.03.01 . 15.164 . 5.2.3.60		2.200.000.000,00	1.935.491.494,00	(264.508.506,00)	(12,02)	
1.03 . 1.03.01 . 15.164 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.200.000.000,00	1.935.491.494,00	(264.508.506,00)	(12,02)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Aek Garotak 3 pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara 1 Pkt x 1.888.789.000,00 = 1.888.789.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 OP x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 OP x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Spidol Permanent 2 Ktk x 92.000,00 = 184.000,00 Binder klip No. 200 3 Ktk x 22.100,00 = 66.300,00 Binder klip No. 105 2 Ktk x 3.698,00 = 7.396,00 Tinta komputer hitam 4 Ktk x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta komputer warna 3 Ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Hekter Stapler 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Pembuka heker 2 Bh x 38.250,00 = 76.500,00 Peper klip 4 Ktk x 3.188,00 = 12.752,00 Kertas HVS F4 70 gr 4 Rim x 49.920,00 = 199.680,00 Kertas HVS F4 80 gr



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.167    1.03 . 1.03.01 . 15.167 . 5.2.3 1.03 . 1.03.01 . 15.167 . 5.2.3.59	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tanjung Pura - Tanjung Selamat di Kab. Langkat</b>    <b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan					2 Rim x 56.745,00 = 113.490,00 Kertas HVS Quarto 80 gr 3 Rim x 48.750,00 = 146.250,00 Map biasa 50 Bh x 2.100,00 = 105.000,00 Map pakar 10 Bh x 26.775,00 = 267.750,00 Map plastik bertulang 12 Bh x 5.738,00 = 68.856,00 Amplop putih kecil 5 Ktk x 35.445,00 = 177.225,00 Pensil 2B 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00 Penghapus karet 3 Bh x 21.675,00 = 65.025,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS 5,000 Lbr x 300,00 = 1.500.000,00 Foto copy A3 700 Lbr x 550,00 = 385.000,00 Belanja Penjilidan Jilid lakban pakai plastik 80 Bh x 15.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : Uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. III : Uang harian 28 OH x 370.000,00 = 10.360.000,00 Gol. III : Uang transport 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang transport 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. IV (ke lokasi proyek) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Gol. III (ke lokasi proyek) 45 OH x 150.000,00 = 6.750.000,00 Gol. I dan Gol. II (ke lokasi proyek) 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Belanja dokumen/ administrasi tender 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		7.300.000.000,00	7.071.229.100,00	(228.770.900,00)	(3,13)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Langkat
		7.300.000.000,00	7.071.229.100,00	(228.770.900,00)	(3,13)	
		7.300.000.000,00	7.071.229.100,00	(228.770.900,00)	(3,13)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.167 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.300.000.000,00	7.071.229.100,00	(228.770.900,00)	(3,13)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tanjung Pura - Tanjung Selamat di Kab. Langkat 1 Pkt x 6.974.888.800,00 = 6.974.888.800,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pej. Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staf Pengelola : 5 Org x 9 Bln 45 Org/Bln x 640.000,00 = 28.800.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Foto copy ( HVS ) A4 70 Gram 2 Rim x 43.900,00 = 87.800,00 Kertas Foto copy ( HVS ) F4 70 Gram 6 Rim x 49.900,00 = 299.400,00 Map Plastik Bertulang 10 Bh x 5.700,00 = 57.000,00 Ballpoint Faster C600 1 Lsn x 44.500,00 = 44.500,00 Map Biasa 15 Bh x 2.100,00 = 31.500,00 Map Snelhecter 10 Bh x 2.400,00 = 24.000,00 Stapler No. 10 4 Bh x 28.300,00 = 113.200,00 Stapler No. 3 2 Bh x 30.300,00 = 60.600,00 Anak Hekter ( Stapler No. 10 ) 1 Pak x 4.100,00 = 4.100,00 Anak Hekter ( Stapler No. 3 ) 1 Pak x 9.100,00 = 9.100,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 21.300,00 = 42.600,00 Spidol Papan Tulis 1 Dos x 148.000,00 = 148.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lem Pavinal 500 ml 3 Pcs x 29.800,00 = 89.400,00 Pelubang Kertas ukuran Besar 1 Bh x 43.700,00 = 43.700,00 Flasdisk 8 GB Kingston 2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00 Kalkulator 12 digit 1 Pcs x 163.800,00 = 163.800,00 Tinta Printer Hitam (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer Warna (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Catridge Printer Hitam 2 Ktk x 248.400,00 = 496.800,00 Catridge Printer Warna 2 Ktk x 365.600,00 = 731.200,00 Klip Kertas (Atom No. 1) 5 Ktk x 45.000,00 = 225.000,00 Penghapus Pinsil 2 Ktk x 30.500,00 = 61.000,00 Penghapus Mesin Tik 1 Bh x 43.400,00 = 43.400,00 Pita Mesin Tik 1 Rol x 35.500,00 = 35.500,00 Penggaris Besi 30 Cm 1 Bh x 15.600,00 = 15.600,00 Pinsil 2b Staedler 1 Lsn x 49.900,00 = 49.900,00 Type Ex (Faber Castle) 4 Bh x 4.200,00 = 16.800,00 Binder Klip No. 155 5 Ktk x 9.900,00 = 49.500,00 Binder Klip No. 200 5 Ktk x 22.100,00 = 110.500,00 Pisau Cutter 2 Bh x 6.400,00 = 12.800,00 Anak Pisau Cutter Kenko 2 Ktk x 22.300,00 = 44.600,00 Karbon Double Folio Hitam 1 Dos x 81.800,00 = 81.800,00 Rautan Kecil 2 Bh x 2.500,00 = 5.000,00 Letter File 2 Bh x 19.100,00 = 38.200,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Buku Kas Tabelaris 1 Bh x 146.600,00 = 146.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.168	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tj. Selamat - Namu Unggas - Tangkahan di Kab. Langkat</b>					Cetak Amplop Berlogo DL ( 220 x 110 mm) 500 Lbr x 460,00 = 230.000,00 Cetak Blanko SPPD 3 Rim x 123.000,00 = 369.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 60 Gr 2 Rim x 615.000,00 = 1.230.000,00 Cetak Disposisi Surat 2 Blok x 26.000,00 = 52.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,000 Lbr x 300,00 = 300.000,00 Foto Copy Timbal Balik 800 Lbr x 600,00 = 480.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II, III dan IV 216 Org/Hari x 150.000,00 = 32.400.000,00
		5.300.000.000,00	5.067.955.700,00	(232.044.300,00)	(4,38)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Langkat
		5.300.000.000,00	5.067.955.700,00	(232.044.300,00)	(4,38)	
		5.300.000.000,00	5.067.955.700,00	(232.044.300,00)	(4,38)	
1.03 . 1.03.01 . 15.168 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.168 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	5.300.000.000,00	5.067.955.700,00	(232.044.300,00)	(4,38)	
1.03 . 1.03.01 . 15.168 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	5.300.000.000,00	5.067.955.700,00	(232.044.300,00)	(4,38)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Tj. Selamat - Namu Unggas - Tangkahan di Kab. Langkat 1 Pkt x 5.011.610.500,00 = 5.011.610.500,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sektretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Foto copy ( HVS ) A4 70 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Rim x 43.900,00 = 87.800,00 Kertas Foto copy ( HVS ) F4 70 Gram 6 Rim x 49.900,00 = 299.400,00 Map Plastik Bertulang 10 Bh x 5.700,00 = 57.000,00 Ballpoint Faster C600 1 Lsn x 44.500,00 = 44.500,00 Map Biasa 12 Bh x 2.100,00 = 25.200,00 Map Snelhecter 10 Bh x 2.400,00 = 24.000,00 Stapler No. 10 3 Bh x 28.300,00 = 84.900,00 Stapler No. 3 3 Bh x 30.300,00 = 90.900,00 Anak Hekter ( Stapler No. 10 ) 1 Pak x 4.100,00 = 4.100,00 Anak Hekter ( Stapler No. 3 ) 1 Pak x 9.100,00 = 9.100,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 21.300,00 = 42.600,00 Spidol Papan Tulis 1 Dos x 148.000,00 = 148.000,00 Lem Pavinal 500 ml 2 Pcs x 29.800,00 = 59.600,00 Pelubang Kertas ukuran Besar 1 Bh x 43.700,00 = 43.700,00 Flasdisk 8 GB Kingston 2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00 Kalkulator 12 digit 1 Pcs x 163.800,00 = 163.800,00 Tinta Printer Hitam (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer Warna (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Catridge Printer Hitam 2 Ktk x 248.400,00 = 496.800,00 Catridge Printer Warna 2 Ktk x 365.600,00 = 731.200,00 Klip Kertas (Atom No. 1) 3 Ktk x 45.000,00 = 135.000,00 Penghapus Pinsil 2 Ktk x 30.500,00 = 61.000,00 Penghapus Mesin Tik 1 Bh x 43.400,00 = 43.400,00 Pita Mesin Tik 1 Rol x 35.500,00 = 35.500,00 Penggaris Besi 30 Cm 1 Bh x 15.600,00 = 15.600,00 Pinsil 2b Staedler 1 Lsn x 49.900,00 = 49.900,00 Type Ex (Faber Castle) 4 Bh x 4.200,00 = 16.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Binder Klip No. 155 4 Ktk x 9.900,00 = 39.600,00 Binder Klip No. 200 4 Ktk x 22.100,00 = 88.400,00 Pisau Cutter 2 Bh x 6.400,00 = 12.800,00 Anak Pisau Cutter Kenko 2 Ktk x 22.300,00 = 44.600,00 Karbon Double Folio Hitam 1 Dos x 81.800,00 = 81.800,00 Rautan Kecil 2 Pcs x 2.500,00 = 5.000,00 Letter File 2 Bh x 19.100,00 = 38.200,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Buku Kas Tabelaris 1 Bh x 146.600,00 = 146.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo DL ( 220 x 110 mm) 500 Lbr x 460,00 = 230.000,00 Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 60 Gr 2 Rim x 615.000,00 = 1.230.000,00 Cetak Disposisi Surat 1 Blok x 26.000,00 = 26.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,000 Lbr x 300,00 = 300.000,00 Foto Copy Timbal Balik 800 Lbr x 600,00 = 480.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II, III dan IV 216 Org/Hari x 150.000,00 = 32.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.169	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Namu Ukur - Bts. Karo di Kab. Langkat</b>	7.300.000.000,00	5.858.764.200,00	(1.441.235.800,00)	(19,74)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Langkat
1.03 . 1.03.01 . 15.169 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	7.300.000.000,00	5.858.764.200,00	(1.441.235.800,00)	(19,74)	
1.03 . 1.03.01 . 15.169 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.300.000.000,00	5.858.764.200,00	(1.441.235.800,00)	(19,74)	
1.03 . 1.03.01 . 15.169 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.300.000.000,00	5.858.764.200,00	(1.441.235.800,00)	(19,74)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Namu Ukur - Bts. Karo di Kab. Langkat 1 Pkt x 5.768.453.500,00 = 5.768.453.500,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pej. Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staf Pengelola : 4 Org x 9 Bln 36 Org/Bln x 640.000,00 = 23.040.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Paket x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Paket x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Foto copy ( HVS ) A4 70 Gram 2 Rim x 43.900,00 = 87.800,00 Kertas Foto copy ( HVS ) F4 70 Gram 6 Rim x 49.900,00 = 299.400,00 Map Plastik Bertulang 10 Bh x 5.700,00 = 57.000,00 Ballpoint Faster C600 1 Lsn x 44.500,00 = 44.500,00 Map Biasa 15 Bh x 2.100,00 = 31.500,00 Map Snelhecter 10 Bh x 2.400,00 = 24.000,00 Stapler No. 10 4 Bh x 28.300,00 = 113.200,00 Stapler No. 3 2 Bh x 30.300,00 = 60.600,00 Anak Hekter ( Stapler No. 10 ) 1 Pak x 4.100,00 = 4.100,00 Anak Hekter ( Stapler No. 3 ) 1 Pak x 9.100,00 = 9.100,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 21.300,00 = 42.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Spidol Papan Tulis 1 Dos x 148.000,00 = 148.000,00 Lem Pavinal 500 ml 3 Pcs x 29.800,00 = 89.400,00 Pelubang Kertas ukuran Besar 1 Bh x 43.700,00 = 43.700,00 Flasdisk 8 GB Kingston 2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00 Kalkulator 12 digit 1 Bh x 163.800,00 = 163.800,00 Tinta Printer Hitam (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer Warna (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Catridge Printer Hitam 2 Ktk x 248.400,00 = 496.800,00 Catridge Printer Warna 2 Ktk x 365.600,00 = 731.200,00 Klip Kertas (Atom No. 1) 5 Ktk x 45.000,00 = 225.000,00 Penghapus Pinsil 2 Ktk x 30.500,00 = 61.000,00 Penghapus Mesin Tik 1 Bh x 43.400,00 = 43.400,00 Pita Mesin Tik 1 Rol x 35.500,00 = 35.500,00 Penggaris Besi 30 Cm 1 Bh x 15.600,00 = 15.600,00 Pinsil 2b Staedler 1 Lsn x 49.900,00 = 49.900,00 Type Ex (Faber Castle) 4 Bh x 4.200,00 = 16.800,00 Binder Klip No. 155 5 Ktk x 9.900,00 = 49.500,00 Binder Klip No. 200 5 Ktk x 22.100,00 = 110.500,00 Cutter Kenko 2 Bh x 6.400,00 = 12.800,00 Anak Pisau Cutter Kenko 2 Ktk x 22.300,00 = 44.600,00 Karbon Double Folio Hitam 1 Dos x 81.800,00 = 81.800,00 Rautan Kecil 2 Pcs x 2.500,00 = 5.000,00 Letter File 2 Bh x 19.100,00 = 38.200,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.170	<b>Pembangunan Jembatan Aek Salak pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara</b>					Cetak Amplop Berlogo DL ( 220 x 110 mm) 500 Lbr x 460,00 = 230.000,00 Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 60 Gr 2 Rim x 615.000,00 = 1.230.000,00 Cetak Disposisi Surat 2 Blok x 26.000,00 = 52.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,000 Lbr x 300,00 = 300.000,00 Foto Copy Timbal Balik 800 Lbr x 600,00 = 480.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II, III dan IV 216 Org/Hari x 150.000,00 = 32.400.000,00
		3.300.000.000,00	2.967.422.856,00	(332.577.144,00)	(10,08)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Labuhan Batu Utara
		3.300.000.000,00	2.967.422.856,00	(332.577.144,00)	(10,08)	
		3.300.000.000,00	2.967.422.856,00	(332.577.144,00)	(10,08)	
1.03 . 1.03.01 . 15.170 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	3.300.000.000,00	2.967.422.856,00	(332.577.144,00)	(10,08)	
1.03 . 1.03.01 . 15.170 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	3.300.000.000,00	2.967.422.856,00	(332.577.144,00)	(10,08)	
1.03 . 1.03.01 . 15.170 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	3.300.000.000,00	2.967.422.856,00	(332.577.144,00)	(10,08)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Aek Salak pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara 1 Pkt x 2.915.627.000,00 = 2.915.627.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 OP x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 OP x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Spidol Permanent 1 Ktk x 92.000,00 = 92.000,00 Binder klip No. 260 3 Ktk x 33.150,00 = 99.450,00 Binder klip No. 105 1 Ktk x 3.698,00 = 3.698,00 Stempel tanggal 2 Bh x 312.260,00 = 624.520,00 Tinta komputer hitam 4 Ktk x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta komputer warna 4 Ktk x 39.000,00 = 156.000,00 Hekter stapler 1 Bh x 8.415,00 = 8.415,00 Paper klip 2 Ktk x 3.188,00 = 6.376,00 Isi stapler No. 3 1 Pak x 3.443,00 = 3.443,00 Kertas HVS F4 70 gr 4 Rim x 49.920,00 = 199.680,00 Kertas HVS F4 80 gr 6 Rim x 56.745,00 = 340.470,00 Kertas HVS Quarto 80 gr 4 Rim x 48.750,00 = 195.000,00 Map biasa 25 Bh x 2.100,00 = 52.500,00 Map pakar 5 Bh x 26.775,00 = 133.875,00 Map plastik bertulang 10 Bh x 5.738,00 = 57.380,00 Amplop putih kecil 2 Ktk x 35.445,00 = 70.890,00 Ballpoint Snowmen PenV-2 1 Lsn x 36.159,00 = 36.159,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS 4,500 Lbr x 300,00 = 1.350.000,00 Foto copy A3 600 Lbr x 550,00 = 330.000,00 Belanja Penjiilidan Jilid lakban pakai plastik 80 Bh x 15.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : U. harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. III : Uang harian 36 OH x 370.000,00 = 13.320.000,00 Gol. III : Uang transport 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang transport 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.171	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sorkam Kiri - Sigambo-gambo - Barus di Kab. Tapanuli Tengah</b>					Gol. IV (ke lokasi proyek) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Gol. III (ke lokasi proyek) 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Gol. I dan Gol. II 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Belanja dokumen/ administrasi tender 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		13.455.500.000,00	10.818.722.500,00	(2.636.777.500,00)	(19,60)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Tengah
		13.455.500.000,00	10.818.722.500,00	(2.636.777.500,00)	(19,60)	
		13.455.500.000,00	10.818.722.500,00	(2.636.777.500,00)	(19,60)	
1.03 . 1.03.01 . 15.171 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.171 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	13.455.500.000,00	10.818.722.500,00	(2.636.777.500,00)	(19,60)	
1.03 . 1.03.01 . 15.171 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	13.455.500.000,00	10.818.722.500,00	(2.636.777.500,00)	(19,60)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sorkam Kiri - Sigambo-gambo - Barus di Kab. Tapanuli Tengah 1 Pkt x 10.537.553.600,00 = 10.537.553.600,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran ( KPA ) 1 Org x 9 Bln 9 OB x 1.580.000,00 = 14.220.000,00 PPTK 1 Org x 9 Bln 9 OB x 1.530.000,00 = 13.770.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 Org x 9 Bln 9 OB x 810.000,00 = 7.290.000,00 Staf Teknik 9 Org x 9 Bln 81 OB x 810.000,00 = 65.610.000,00 Staf Keuangan 9 Org x 9 Bln 81 OB x 810.000,00 = 65.610.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris 1 OP x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Anggota 3 OP x 2.120.000,00 = 6.360.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.260.000,00 = 1.260.000,00 Anggota 3 OP x 1.260.000,00 = 3.780.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 80 Gr Bola Dunia 6 Rim x 49.375,00 = 296.250,00 Tinta Komputer Hitam / Warna Data Print 3 Bh x 30.000,00 = 90.000,00 Cartridge Printer Canon IP1200 / 1600MP170 Pg35 Black 6 Ktk x 171.250,00 = 1.027.500,00 Cartridge Printer canon IP1200/1600MP170CLI36Clr 5 Ktk x 250.000,00 = 1.250.000,00 Corection fluid ( type Ex ) Faber caste 4 Bh x 4.125,00 = 16.500,00 Binder Klip No. 111 KENKO 4 Ktk x 6.750,00 = 27.000,00 Map order folio Bentek Besar 6 Bh x 28.750,00 = 172.500,00 Map Order Gong yu 6 Bh x 31.250,00 = 187.500,00 Anak Hekter Pak/20 4 Box x 47.500,00 = 190.000,00 Map Snelhecter 6 Bh x 2.875,00 = 17.250,00 Buku Ekspedisi Biasa Mirage 312x110mm 2 Bh x 21.750,00 = 43.500,00 Flash Disk Kingston 8 GB 8 Bh x 112.500,00 = 900.000,00 Carbon Globe 3 Ktk x 40.000,00 = 120.000,00 Carbon Double Folio Hitam 2 Dos x 80.250,00 = 160.500,00 Pita Mesin Tik IBM 8 Rol x 25.000,00 = 200.000,00 Stempel Tanggal 2 Bh x 54.700,00 = 109.400,00 Bantalan Stempel Hero Kecil 2 Bh x 10.625,00 = 21.250,00 Pelobang Kertas 4 Bh x 28.125,00 = 112.500,00 Pisau Cutter 4 Bh x 6.250,00 = 25.000,00 Lem Cair Botol Besar D-Kol 3 Btl x 16.250,00 = 48.750,00 Kalkulator Merk Casio SX-220 4 Pcs x 112.500,00 = 450.000,00 Isolasi Double Tape 2" DAIMARU 2 Rol x 25.125,00 = 50.250,00 Stepler No. 10 MAX 2 Bh x 22.625,00 = 45.250,00 Balpoint Balliner Pilot 1 Lsn x 265.500,00 = 265.500,00 Stabilo 4 Bh x 8.750,00 = 35.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Camera Sony Digital 2 Bh x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Penggaris Besi / Aluminium 2 Bh x 7.500,00 = 15.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 6 Blok x 120.000,00 = 720.000,00 Cetak Disposisi Surat 1 Blok x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja Penggandaan Photo Copy UK Folio HVS 200 Lbr x 250,00 = 50.000,00 Photo Copy Uk. Folio A3 400 Lbr x 500,00 = 200.000,00 Photo Copy Uk. Folio Timbal Balik 400 Lbr x 500,00 = 200.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan Buku 30 Buku x 6.250,00 = 187.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Ke Medan - Gol IV - Biaya Uang Harian 18 OH x 440.000,00 = 7.920.000,00 - Gol IV - Biaya Penginapan 12 OH x 600.000,00 = 7.200.000,00 - Gol IV - Biaya Transportasi 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 - Gol III - Biaya Uang Harian 64 OH x 440.000,00 = 28.160.000,00 - Gol III - Biaya Penginapan 32 OH x 450.000,00 = 14.400.000,00 - Gol III - Biaya Transportasi 16 OH x 300.000,00 = 4.800.000,00 - Gol II - Biaya Uang Harian 12 OH x 440.000,00 = 5.280.000,00 - Gol II - Biaya penginapan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 - Gol II - Biaya Transportasi 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Kelapangan - Gol IV 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 - Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.173	<b>Pembangunan Jembatan Aek Aporaron pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara</b>					40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 - Gol II 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00
		3.300.000.000,00	2.982.742.132,00	(317.257.868,00)	(9,61)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Labuhan Batu Utara
		3.300.000.000,00	2.982.742.132,00	(317.257.868,00)	(9,61)	
		3.300.000.000,00	2.982.742.132,00	(317.257.868,00)	(9,61)	
1.03 . 1.03.01 . 15.173 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.173 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	3.300.000.000,00	2.982.742.132,00	(317.257.868,00)	(9,61)	
1.03 . 1.03.01 . 15.173 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	3.300.000.000,00	2.982.742.132,00	(317.257.868,00)	(9,61)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Aek Aporaron pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara 1 Pkt x 2.927.731.000,00 = 2.927.731.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 OP x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 OP x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Spidol Marker 36 Bh x 2.600,00 = 93.600,00 Binder klip No. 200 3 Ktk x 22.100,00 = 66.300,00 Binder klip No. 105 2 Ktk x 3.698,00 = 7.396,00 Stempel tanggal 2 Bh x 312.260,00 = 624.520,00 Tinta komputer hitam 3 Ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Tinta komputer warna 3 Ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Hekter Stapler 4 Bh x 8.415,00 = 33.660,00 Pembuka hekter 1 Bh x 38.250,00 = 38.250,00 Klip kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Ktk x 3.188,00 = 12.752,00 Isi stapler No. 3 5 Ktk x 3.443,00 = 17.215,00 Kertas HVS F4 70 gr 2 Rim x 49.920,00 = 99.840,00 Kertas HVS F4 80 gr 2 Rim x 56.745,00 = 113.490,00 Kertas HVS Quarto 80 gr 3 Rim x 48.750,00 = 146.250,00 Map biasa 25 Bh x 2.100,00 = 52.500,00 Map pakar 4 Bh x 26.775,00 = 107.100,00 Map plastik bertulang 10 Bh x 5.738,00 = 57.380,00 Amplop putih kecil 5 Ktk x 35.445,00 = 177.225,00 Ballpoint Snowman PenV-2 1 Lsn x 36.159,00 = 36.159,00 Anak pisau cutter 1 Ktk x 16.575,00 = 16.575,00 Pensil 2B 1 Lsn x 49.920,00 = 49.920,00 Belanja Cetak Amplop berlogo 600 Lbr x 390,00 = 234.000,00 Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Disposisi surat 120 Blk x 11.500,00 = 1.380.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS 3,000 Lbr x 300,00 = 900.000,00 Foto copy A3 600 Lbr x 550,00 = 330.000,00 Belanja Penjilidan Jilid lakban pakai plastik 80 Bh x 15.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : Uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. III : Uang harian 40 OH x 370.000,00 = 14.800.000,00 Gol. III : Uang transport 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang transport 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. IV (ke lokasi proyek) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Gol. III (ke lokasi proyek) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.174	<b>Pembangunan Jembatan Idano Fadoro Sohoya pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Afulu - Bts. Nias Barat Km. 114+050 di Kab. Nias Utara</b>					Gol. I dan Gol. II (ke lokasi proyek) 23 OH x 150.000,00 = 3.450.000,00 Belanja dokumen/ administrasi tender 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		2.150.000.000,00	1.915.524.632,00	(234.475.368,00)	(10,91)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Nias Utara
		2.150.000.000,00	1.915.524.632,00	(234.475.368,00)	(10,91)	
		2.150.000.000,00	1.915.524.632,00	(234.475.368,00)	(10,91)	
1.03 . 1.03.01 . 15.174 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Idano Fadoro Sohoya Pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Afulu - Batas Nias Barat Km. 114+050 Di Kabupaten Nias Utara 1 Pkt x 1.872.374.632,00 = 1.872.374.632,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.140.000,00 = 1.140.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.140.000,00 = 1.140.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.140.000,00 = 3.420.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 2 Ktk x 48.750,00 = 97.500,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 2 Ktk x 18.500,00 = 37.000,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Binder Klip No. 155 2 Ktk x 9.250,00 = 18.500,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer Black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.174 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	2.150.000.000,00	1.915.524.632,00	(234.475.368,00)	(10,91)	
1.03 . 1.03.01 . 15.174 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.150.000.000,00	1.915.524.632,00	(234.475.368,00)	(10,91)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.575,00 = 39.575,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.125,00 = 43.125,00 Kertas HVS 80 gr F4 2 Rim x 49.375,00 = 98.750,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 2 Rim x 42.250,00 = 84.500,00 Kertas HVS 80 gr A4 2 Rim x 43.500,00 = 87.000,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D.Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Tip-Ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.215	<b>Pembangunan Jembatan Aek Saba Tolang pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Km. 168 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas</b>					Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Foto Copy Uk. A4 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 15 Set x 15.000,00 = 225.000,00 Jilid Lux 10 Set x 35.000,00 = 350.000,00 Jilid Ring 9 Set x 25.000,00 = 225.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol III : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Gol II : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Tiket Pesawat 4 OT x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Gol IV : Ke Lokasi Proyek 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
		4.648.000.000,00	3.817.736.000,00	(830.264.000,00)	(17,86)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Padang Lawas
		4.648.000.000,00	3.817.736.000,00	(830.264.000,00)	(17,86)	
		4.648.000.000,00	3.817.736.000,00	(830.264.000,00)	(17,86)	
1.03 . 1.03.01 . 15.215 . 5.2.3	Belanja Modal					
1.03 . 1.03.01 . 15.215 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	4.648.000.000,00	3.817.736.000,00	(830.264.000,00)	(17,86)	
1.03 . 1.03.01 . 15.215 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	4.648.000.000,00	3.817.736.000,00	(830.264.000,00)	(17,86)	Jembatan Beton Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.216	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Muara Soma - Simp. Gambir di Kab. Mandailing Natal</b>					Pembangunan Jembatan Saba Tolang pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Km. 168 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas 1 Pkt x 3.773.736.000,00 = 3.773.736.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.350.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.760.000,00 = 1.760.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.310.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 420.000,00 = 420.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 27.310.000,00 = 27.310.000,00
		7.299.000.000,00	5.742.337.000,00	(1.556.663.000,00)	(21,33)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Mandailing Natal
		7.299.000.000,00	5.742.337.000,00	(1.556.663.000,00)	(21,33)	
		7.299.000.000,00	5.742.337.000,00	(1.556.663.000,00)	(21,33)	
1.03 . 1.03.01 . 15.216 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.216 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.299.000.000,00	5.742.337.000,00	(1.556.663.000,00)	(21,33)	
1.03 . 1.03.01 . 15.216 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.299.000.000,00	5.742.337.000,00	(1.556.663.000,00)	(21,33)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Muarasoma - Simp. Gambir di Kab. Mandailing Natal 1 Pkt x 5.667.337.000,00 = 5.667.337.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 27.360.000,00 = 27.360.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 Kgt x 18.070.200,00 = 18.070.200,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 kgt x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 1.139.800,00 = 1.139.800,00 Belanja Cetak 1 kgt x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.217	<b>Pembangunan Jembatan Aek Dolok pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Km. 168 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas</b>					1 kgt x 780.000,00 = 780.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 Kgt x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Kgt x 1.590.000,00 = 1.590.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 13.560.000,00 = 13.560.000,00
		5.850.000.000,00	5.486.550.000,00	(363.450.000,00)	(6,21)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Padang Lawas</b>
		5.850.000.000,00	5.486.550.000,00	(363.450.000,00)	(6,21)	
		5.850.000.000,00	5.486.550.000,00	(363.450.000,00)	(6,21)	
1.03 . 1.03.01 . 15.217 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.217 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	5.850.000.000,00	5.486.550.000,00	(363.450.000,00)	(6,21)	
1.03 . 1.03.01 . 15.217 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	5.850.000.000,00	5.486.550.000,00	(363.450.000,00)	(6,21)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Aek Dolok pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan KM.168 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas 1 Pkt x 5.391.550.000,00 = 5.391.550.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 org/pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 org/pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 10 rim x 49.750,00 = 497.500,00 Kertas HVS A3 70 Gram 10 rim x 86.000,00 = 860.000,00 Kertas Photo 10 pak x 44.500,00 = 445.000,00 Bantalan Stempel 6 bh x 27.500,00 = 165.000,00 Tinta Stempel 5 btl x 34.500,00 = 172.500,00 Spidol 6 ktk x 92.000,00 = 552.000,00 Buku Agenda Keluar Masuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 bh x 25.500,00 = 153.000,00 Buku Ekspedisi Biasa 6 bh x 22.000,00 = 132.000,00 Buku Kwitansi Besar 6 bh x 13.500,00 = 81.000,00 Penghapus Pensil 6 ktk x 30.000,00 = 180.000,00 Pembuka Hekter 6 bh x 21.000,00 = 126.000,00 Cartridge BJ 21 2 bh x 365.500,00 = 731.000,00 Bantalan Stempel Penghitung Uang 6 bh x 13.500,00 = 81.000,00 Amplop Putih Tipis 5 ktk x 47.500,00 = 237.500,00 Ballpoint Tinta Cair 3 lsn x 73.000,00 = 219.000,00 Stabilo 4 set x 147.000,00 = 588.000,00 Tinta Printer Isi Ulang (Hitam) 8 btl x 52.000,00 = 416.000,00 Lem Cair Botol Besar 4 btl x 16.500,00 = 66.000,00 Map Biasa 59 bh x 2.000,00 = 118.000,00 Map Odner Gung Yu 11 bh x 31.500,00 = 346.500,00 Map Plastik Folio 20 bh x 5.600,00 = 112.000,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 93.500,00 = 187.000,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 5 bh x 36.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 4 lsn x 49.500,00 = 198.000,00 Tip Ex 11 ktk x 15.500,00 = 170.500,00 Stempel Tanggal 1 bh x 312.000,00 = 312.000,00 Penggaris Besi 4 bh x 31.000,00 = 124.000,00 Amplop Coklat Tebal 12 pak x 8.500,00 = 102.000,00 Hardisk External 2 TB 1 bh x 1.713.000,00 = 1.713.000,00 Flashdisk 8 GB 4 bh x 88.000,00 = 352.000,00 Buku Tulis 100 Lembar 15 bh x 25.500,00 = 382.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.219	<b>Pembangunan Jembatan Aek Buaton pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Km. 168 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas</b>					Belanja Cetak Cetak Kop Surat Dinas HVS Folio 6 rim x 400.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlambang 6 ktk x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukr Folio 20,080 lbr x 250,00 = 5.020.000,00 Foto Copy Ukr Double Folio 400 lbr x 500,00 = 200.000,00 Belanja Penjilidan Menjilid 60 buku x 8.000,00 = 480.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III - Uang Harian 40 oh x 370.000,00 = 14.800.000,00 Golongan III - Uang Penginapan 32 oh x 450.000,00 = 14.400.000,00 Golongan III - Uang Transport 8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Golongan II - Uang Harian 20 oh x 370.000,00 = 7.400.000,00 Golongan II - Uang Penginapan 16 oh x 300.000,00 = 4.800.000,00 Golongan II - Uang Transport 4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan III - Ke Lokasi Proyek 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00 Golongan II - Ke Lokasi Proyek 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00
		4.600.000.000,00	4.315.277.000,00	(284.723.000,00)	(6,19)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Padang Lawas
		4.600.000.000,00	4.315.277.000,00	(284.723.000,00)	(6,19)	
		4.600.000.000,00	4.315.277.000,00	(284.723.000,00)	(6,19)	
1.03 . 1.03.01 . 15.219 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.219 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	4.600.000.000,00	4.315.277.000,00	(284.723.000,00)	(6,19)	
1.03 . 1.03.01 . 15.219 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	4.600.000.000,00	4.315.277.000,00	(284.723.000,00)	(6,19)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Aek Buaton pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Km. 168 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas 1 Pkt x 4.269.327.000,00 = 4.269.327.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.520.000,00 = 7.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 5 OP x 910.000,00 = 4.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.220	<b>Pembangunan Jembatan Idano Forua pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Hilimbuasi - Mendrehe di Kab. Nias Barat</b>					Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.760.000,00 = 1.760.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.310.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 420.000,00 = 420.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 27.310.000,00 = 27.310.000,00
		2.200.000.000,00	1.876.118.330,00	(323.881.670,00)	(14,72)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Nias Barat
		2.200.000.000,00	1.876.118.330,00	(323.881.670,00)	(14,72)	
		2.200.000.000,00	1.876.118.330,00	(323.881.670,00)	(14,72)	
1.03 . 1.03.01 . 15.220 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.200.000.000,00	1.876.118.330,00	(323.881.670,00)	(14,72)	
1.03 . 1.03.01 . 15.220 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	2.200.000.000,00	1.876.118.330,00	(323.881.670,00)	(14,72)	
1.03 . 1.03.01 . 15.220 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.200.000.000,00	1.876.118.330,00	(323.881.670,00)	(14,72)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Idano Farua Pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Hilimbuasi - Mandrehe di Kabupaten Nias Barat 1 Pkt x 1.832.318.330,00 = 1.832.318.330,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 2 Ktk x 48.750,00 = 97.500,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 2 Ktk x 18.500,00 = 37.000,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Binder Klip No. 155 2 Ktk x 9.250,00 = 18.500,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Klip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer Black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.575,00 = 39.575,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.125,00 = 43.125,00 Kertas HVS 80 gr F4 2 Rim x 49.375,00 = 98.750,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 2 Rim x 42.250,00 = 84.500,00 Kertas HVS 80 gr A4 2 Rim x 43.500,00 = 87.000,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D.Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Tip-Ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.221	<b>Pembangunan Jembatan Idano Bawa Gafasi pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Hilimbuasi - Mendrehe di Kab. Nias Barat</b>					4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Foto Copy Uk. A4 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 15 Set x 15.000,00 = 225.000,00 Jilid Lux 10 Set x 35.000,00 = 350.000,00 Jilid Ring 9 Set x 25.000,00 = 225.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol III : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Gol II : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Tiket Pesawat 4 OT x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Gol IV : Ke Lokasi Proyek 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
		2.500.000.000,00	2.402.677.244,00	(97.322.756,00)	(3,89)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Barat</b>
		2.500.000.000,00	2.402.677.244,00	(97.322.756,00)	(3,89)	
		2.500.000.000,00	2.402.677.244,00	(97.322.756,00)	(3,89)	
1.03 . 1.03.01 . 15.221 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.221 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.221 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.500.000.000,00	2.402.677.244,00	(97.322.756,00)	(3,89)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Idano Bawa Gafasi Pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Hilimbuasi - Mandrehe di Kabupaten Nias Barat 1 Pkt x 2.358.877.244,00 = 2.358.877.244,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 2 Ktk x 48.750,00 = 97.500,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 2 Ktk x 18.500,00 = 37.000,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Binder Klip No. 155 2 Ktk x 9.250,00 = 18.500,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer Black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.575,00 = 39.575,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.125,00 = 43.125,00 Kertas HVS 80 gr F4 2 Rim x 49.375,00 = 98.750,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 2 Rim x 42.250,00 = 84.500,00 Kertas HVS 80 gr A4 2 Rim x 43.500,00 = 87.000,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Karbon D.Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Tip-Ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Foto Copy Uk. A4 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 15 Set x 15.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.222	<b>Pembangunan Jembatan Idano Garongo pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Hilimbuasi - Mendrehe di Kab. Nias Barat</b>					Jilid Lux 10 Set x 35.000,00 = 350.000,00 Jilid Ring 9 Set x 25.000,00 = 225.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol III : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Gol II : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Tiket Pesawat 4 OT x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Gol IV : Ke Lokasi Proyek 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
		2.500.000.000,00	2.421.297.193,00	(78.702.807,00)	(3,15)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Barat</b>
		2.500.000.000,00	2.421.297.193,00	(78.702.807,00)	(3,15)	
		2.500.000.000,00	2.421.297.193,00	(78.702.807,00)	(3,15)	
1.03 . 1.03.01 . 15.222 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.222 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	2.500.000.000,00	2.421.297.193,00	(78.702.807,00)	(3,15)	
1.03 . 1.03.01 . 15.222 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.500.000.000,00	2.421.297.193,00	(78.702.807,00)	(3,15)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Idano Garongo Pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Hilimbuasi - Mandrehe di Kabupaten Nias Barat 1 Pkt x 2.377.497.193,00 = 2.377.497.193,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 2 Ktk x 48.750,00 = 97.500,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 2 Ktk x 18.500,00 = 37.000,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Binder Klip No. 155 2 Ktk x 9.250,00 = 18.500,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer Black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.575,00 = 39.575,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.125,00 = 43.125,00 Kertas HVS 80 gr F4 2 Rim x 49.375,00 = 98.750,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 2 Rim x 42.250,00 = 84.500,00 Kertas HVS 80 gr A4 2 Rim x 43.500,00 = 87.000,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D.Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Tip-Ex Faber Castel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Foto Copy Uk. A4 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 15 Set x 15.000,00 = 225.000,00 Jilid Lux 10 Set x 35.000,00 = 350.000,00 Jilid Ring 9 Set x 25.000,00 = 225.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol III : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Gol II : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Tiket Pesawat 4 OT x 1.400.000,00 = 5.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.225	<b>Pembangunan Jembatan Aek Sigorbus pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sipenggeng - Marancar - Sipirok di Kab. Tapanuli Selatan</b>					Gol IV : Ke Lokasi Proyek 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
		2.200.000.000,00	1.961.151.000,00	(238.849.000,00)	(10,86)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Selatan
1.03 . 1.03.01 . 15.225 . 5.2.3						
1.03 . 1.03.01 . 15.225 . 5.2.3.60		2.200.000.000,00	1.961.151.000,00	(238.849.000,00)	(10,86)	
1.03 . 1.03.01 . 15.225 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	2.200.000.000,00	1.961.151.000,00	(238.849.000,00)	(10,86)	Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan Aek Sigorbus pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sipenggeng - Marancar - Sipirok di Kab. Tapanuli Selatan 1 Pkt x 1.897.231.000,00 = 1.897.231.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.350.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 42.420.000,00 = 42.420.000,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	2.200.000.000,00	1.961.151.000,00	(238.849.000,00)	(10,86)	
1.03 . 1.03.01 . 15.228	<b>Pembangunan Jembatan Aek Nagaga pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Pulau Rakyat - Bts. Tobasa di Kab. Asahan</b>	1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	
1.03 . 1.03.01 . 15.228 . 5.2.3		1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	
1.03 . 1.03.01 . 15.228 . 5.2.3.60		1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	
1.03 . 1.03.01 . 15.228 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	1.925.000.000,00	88.157.000,00	(1.836.843.000,00)	(95,42)	
						Jembatan Beton Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.229	<b>Pembangunan Jembatan/Box Culvert Sei Pasir Kecil 1 pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Gertak Serong - Sarang Elang - Sei Sembilang - Watas Labura di Kab. Asahan</b>					Pembangunan Jembatan Aek Nagaga pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Pulau Rakyat - Bts. Tobasa di Kab. Asahan 1 Pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.350.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 1.801.000,00 = 1.801.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.186.000,00 = 1.186.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 55.140.000,00 = 55.140.000,00
		1.000.000.000,00	853.758.408,00	(146.241.592,00)	(14,62)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Asahan</b>
		1.000.000.000,00	853.758.408,00	(146.241.592,00)	(14,62)	
		1.000.000.000,00	853.758.408,00	(146.241.592,00)	(14,62)	
1.03 . 1.03.01 . 15.229 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jembatan Beton Provinsi Pembangunan Jembatan/Box Culvert Sei Pasir Kecil pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Gertak Serong - Sarang Elang - Sei Sembilang - Watas Labura di Kab. Asahan 1 Pkt x 781.101.408,00 = 781.101.408,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 1.801.000,00 = 1.801.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.186.000,00 = 1.186.000,00 Belanja Penggandaan
1.03 . 1.03.01 . 15.229 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	1.000.000.000,00	853.758.408,00	(146.241.592,00)	(14,62)	
1.03 . 1.03.01 . 15.229 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	1.000.000.000,00	853.758.408,00	(146.241.592,00)	(14,62)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.231	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sei Buaya - Bts. Simalungun di Kab. Deli Serdang</b>					1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjualan 1 Kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 55.140.000,00 = 55.140.000,00
		4.700.000.000,00	56.420.000,00	(4.643.580.000,00)	(98,80)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Deli Serdang
		4.700.000.000,00	56.420.000,00	(4.643.580.000,00)	(98,80)	
		4.700.000.000,00	56.420.000,00	(4.643.580.000,00)	(98,80)	
1.03 . 1.03.01 . 15.231 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 15.231 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	4.700.000.000,00	56.420.000,00	(4.643.580.000,00)	(98,80)	
1.03 . 1.03.01 . 15.231 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	4.700.000.000,00	56.420.000,00	(4.643.580.000,00)	(98,80)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan Sei Buaya - Bts. Simalungun di Kab. Deli Serdang 1 Pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Paket 3 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Paket 3 Org/Pkt x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar 11 Pak x 9.100,00 = 100.100,00 Anak Hekter Kecil 10 Pak x 4.080,00 = 40.800,00 Ballpoint Faster C-600 2 Lsn x 44.500,00 = 89.000,00 Binder Klip Kenko No. 200 6 Ktk x 22.100,00 = 132.600,00 Binder Klip Kenko No. 155 10 Ktk x 9.880,00 = 98.800,00 Carbon 1 Ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Hecter No. 10 3 Bh x 28.275,00 = 84.825,00 Kertas HVS A3 70 gram Paper One 2 Rim x 86.450,00 = 172.900,00 Kertas HVS F4 70 gram Bola Dunia 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.232	<b>Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan P. Rakyat - Bandar Pulau - Bts. Tobasa di Kab. Asahan</b>					Map Biasa Folio 18 Bh x 2.500,00 = 45.000,00 Map Odner Gong Yu 7 Bh x 31.875,00 = 223.125,00 Flash Disk kap. 8 Giga 1 Bh x 88.400,00 = 88.400,00 Pensil Hitam 2B Steadler 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00 Pita Mesin Tik Swallow 2 Roll x 35.490,00 = 70.980,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Tip Ex (Correction Fluid) 10 Bh x 4.208,00 = 42.080,00 Penghapus Pensil 10 Ktk x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Cartridge Printer Canon CL 811 2 Ktk x 365.625,00 = 731.250,00 Cartridge Printer Canon CL 831 4 Ktk x 357.500,00 = 1.430.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang/Jasa 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 1,000 Lbr x 460,00 = 460.000,00 Cetak Blanko SSP 10 Rim x 123.000,00 = 1.230.000,00 Cetak Blanko SPPD 10 Rim x 123.000,00 = 1.230.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 10,000 Lbr x 300,00 = 3.000.000,00 Foto Copy Ukuran A3 300 Lbr x 550,00 = 165.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 50 bh x 15.000,00 = 750.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 63 bh x 30.000,00 = 1.890.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 190 OH x 150.000,00 = 28.500.000,00
		8.000.000.000,00	6.273.839.370,00	(1.726.160.630,00)	(21,58)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.232 . 5.2.3  1.03 . 1.03.01 . 15.232 . 5.2.3.59  1.03 . 1.03.01 . 15.232 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi					<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Asahan</b>
		8.000.000.000,00	6.273.839.370,00	(1.726.160.630,00)	(21,58)	
		8.000.000.000,00	6.273.839.370,00	(1.726.160.630,00)	(21,58)	
		8.000.000.000,00	6.273.839.370,00	(1.726.160.630,00)	(21,58)	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Struktur Jalan Provinsi Jurusan P. Rakyat - Bandar Pulau - Bts. Tobasa di Kab. Asahan 1 Pkt x 6.175.359.370,00 = 6.175.359.370,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 17.280.000,00 = 17.280.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.426.000,00 = 2.426.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 554.000,00 = 554.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 330.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 57.690.000,00 = 57.690.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.233	Peningkatan Kapasitas Jalan Provinsi Jurusan P. Raya - Tigarunggu di Kab. Simalungun (Kekurangan Pembayaran atas pekerjaan yang telah selesai Tahun Anggaran 2015)	0,00	2.050.000.000,00	2.050.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Kab. Simalungun
1.03 . 1.03.01 . 15.233 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	2.050.000.000,00	2.050.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.233 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	0,00	2.050.000.000,00	2.050.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.233 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	0,00	2.050.000.000,00	2.050.000.000,00	0,00	Jalan Propinsi Kelas III Peningkatan Kapasitan Jalan Provinsi Jurusan P. Raya - Tiga Runggu di Kab. Simalungun (Kekurangan Pembayaran atas Pekerjaan yang telah selesai TA. 2015) 1 Pkt x 2.050.000.000,00 = 2.050.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.234	<b>Penggantian Sei Box Kuning pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Bts. Simalungun - Kisaran di Kab. Asahan (Kekurangan Pembayaran atas pekerjaan yang telah selesai Tahun Anggaran 2015)</b>	0,00	317.823.945,00	317.823.945,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Asahan
1.03 . 1.03.01 . 15.234 . 5.2.3		0,00	317.823.945,00	317.823.945,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.234 . 5.2.3.60		0,00	317.823.945,00	317.823.945,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.234 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	0,00	317.823.945,00	317.823.945,00	0,00	Jembatan Beton Propinsi Penggantian Jembatan Sei Box Kuning pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Bts. Simalungun - Asahan (Kekurangan Pembayaran atas Pekerjaan yang telah selesai TA. 2015) 1 Pkt x 317.823.945,00 = 317.823.945,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi					
1.03 . 1.03.01 . 15.235	<b>Penggantian Jembatan Sei Taman pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Gertak Serong - Sarang Elang - Sei Sembilang - Watas Labura di Kab. Asahan (Kekurangan Pembayaran atas pekerjaan yang telah selesai Tahun Anggaran 2015)</b>	0,00	737.470.884,00	737.470.884,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.235 . 5.2.3		0,00	737.470.884,00	737.470.884,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.235 . 5.2.3.60		0,00	737.470.884,00	737.470.884,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.235 . 5.2.3.60.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Propinsi	0,00	737.470.884,00	737.470.884,00	0,00	Jembatan Beton Propinsi Penggantian Jembatan Sei Taman pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Gertak Serong - Sarang Elang - Sei Sembilang - Watas Labura di Kab. Asahan (Kekurangan Pembayaran atas Pekerjaan yang telah selesai TA. 2015) 1 Pkt x 737.470.884,00 = 737.470.884,00
1.03 . 1.03.01 . 18	<b>Program rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan</b>	195.606.084.000,00	230.448.073.739,00	34.841.989.739,00	17,81	
1.03 . 1.03.01 . 18.01	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sp. Pkl. Susu - Pangkalan Susu di Kab. Langkat</b>	8.000.000.000,00	7.160.762.200,00	(839.237.800,00)	(10,49)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Langkat
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	8.000.000.000,00	7.160.762.200,00	(839.237.800,00)	(10,49)	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.3.59		8.000.000.000,00	7.160.762.200,00	(839.237.800,00)	(10,49)	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.3.59.02		8.000.000.000,00	7.160.762.200,00	(839.237.800,00)	(10,49)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sp. Pkl. Susu - Pangkalan Susu di Kab. Langkat 1 Pkt x 7.076.176.600,00 = 7.076.176.600,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staf Pengelola : 5 Org x 9 Bln 45 Org/Bln x 640.000,00 = 28.800.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Paket x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Paket x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Foto copy ( HVS ) A4 70 Gram 2 Rim x 43.900,00 = 87.800,00 Kertas Foto copy ( HVS ) F4 70 Gram 6 Rim x 49.900,00 = 299.400,00 Ballpoint Faster C600 1 Lsn x 44.500,00 = 44.500,00 Map Biasa 14 Bh x 2.100,00 = 29.400,00 Map Snelhecter 10 Bh x 2.400,00 = 24.000,00 Stapler No. 10 2 Bh x 28.300,00 = 56.600,00 Stapler No. 3 2 Bh x 30.300,00 = 60.600,00 Anak Hekter ( Stapler No. 10 ) 1 Pak x 4.100,00 = 4.100,00 Anak Hekter ( Stapler No. 3 ) 1 Pak x 9.100,00 = 9.100,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 21.300,00 = 42.600,00 Spidol Papan Tulis 1 Dos x 148.000,00 = 148.000,00 Lem Pavinal 500 ml 5 Pcs x 29.800,00 = 149.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pelubang Kertas ukuran Besar 1 Bh x 43.700,00 = 43.700,00 Flasdisk 8 GB Kingston 1 Bh x 88.400,00 = 88.400,00 Kalkulator 12 digit 1 Pcs x 163.800,00 = 163.800,00 Tinta Printer Hitam (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer Warna (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Catridge Printer Hitam 2 Ktk x 248.400,00 = 496.800,00 Catridge Printer Warna 2 Ktk x 365.600,00 = 731.200,00 Klip Kertas (Atom No. 1) 5 Ktk x 45.000,00 = 225.000,00 Penghapus Pencil 1 Ktk x 30.500,00 = 30.500,00 Penggaris Besi 30 Cm 1 Bh x 15.600,00 = 15.600,00 Pencil 2b Staedler 1 Lsn x 49.900,00 = 49.900,00 Type Ex (Faber Castle) 3 Bh x 4.200,00 = 12.600,00 Binder Klip No. 155 5 Ktk x 9.900,00 = 49.500,00 Binder Klip No. 200 5 Ktk x 22.100,00 = 110.500,00 Pisau Cutter 1 Bh x 6.400,00 = 6.400,00 Anak Pisau Cutter Kenko 1 Ktk x 22.300,00 = 22.300,00 Rautan Kecil 2 Pcs x 2.500,00 = 5.000,00 Tinta Stempel 1 Bh x 20.400,00 = 20.400,00 Letter File 3 Bh x 19.100,00 = 57.300,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo DL ( 220 x 110 mm) 400 Lbr x 460,00 = 184.000,00 Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 60 Gr 2 Rim x 615.000,00 = 1.230.000,00 Cetak Disposisi Surat</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.03	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Langkat</b>					2 Blok x 26.000,00 = 52.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,000 Lbr x 300,00 = 300.000,00 Foto Copy Timbal Balik 600 Lbr x 600,00 = 360.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II, III dan IV 216 Org/Hari x 150.000,00 = 32.400.000,00
		7.566.369.000,00	7.566.369.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Langkat</b>
	<b>Belanja Pegawai</b>	166.350.000,00	166.350.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	68.850.000,00	68.850.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	62.730.000,00	62.730.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pej. Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staf Pengelola : 9 Org x 9 Bln 81 Org/Bln x 640.000,00 = 51.840.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pej. Pengadaan Barang dan Jasa : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 680.000,00 = 6.120.000,00
	Honorarium Non PNS	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap Honorarium Pegawai tidak tetap : 5 Org x 12 Bln 60 Org/Bln x 1.625.000,00 = 97.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.400.019.000,00	7.400.019.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.808.000,00	21.808.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Foto copy ( HVS ) A4 70 Gram 5 Rim x 43.900,00 = 219.500,00 Kertas Foto copy ( HVS ) F4 70 Gram 20 Rim x 49.900,00 = 998.000,00 Ballpoint Faster C600 4 Lsn x 44.500,00 = 178.000,00 Map Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 Bh x 2.100,00 = 42.000,00 Map Snelhecter 15 Bh x 2.400,00 = 36.000,00 Stapler No. 10 5 Bh x 28.300,00 = 141.500,00 Stapler No. 3 3 Bh x 30.300,00 = 90.900,00 Anak Hekter ( Stapler No. 10 ) 2 Pak x 4.100,00 = 8.200,00 Anak Hekter ( Stapler No. 3 ) 2 Pak x 9.100,00 = 18.200,00 Pembuka Hekter 1 Bh x 21.300,00 = 21.300,00 Spidol Papan Tulis 1 Dos x 148.000,00 = 148.000,00 Lem Pavinal 500 ml 5 Pcs x 29.800,00 = 149.000,00 Pelubang Kertas Besar 1 Bh x 43.700,00 = 43.700,00 Flasdisk 8 GB Kingston 2 Bh x 88.400,00 = 176.800,00 Kalkulator 12 digit 2 Pcs x 163.800,00 = 327.600,00 Tinta Printer Hitam (Data Print) 6 Bh x 39.000,00 = 234.000,00 Tinta Printer Warna (Data Print) 15 Bh x 39.000,00 = 585.000,00 Catridge Printer Hitam 4 Ktk x 248.400,00 = 993.600,00 Catridge Printer Warna 4 Ktk x 365.600,00 = 1.462.400,00 Klip Kertas (Atom No. 1) 10 Ktk x 45.000,00 = 450.000,00 Penghapus Pinsil 1 Ktk x 30.500,00 = 30.500,00 Pita Mesin Tik 1 Rol x 35.500,00 = 35.500,00 Penggaris Besi 30 Cm 2 Bh x 15.600,00 = 31.200,00 Pinsil 2b Staedler 1 Lsn x 49.900,00 = 49.900,00 Type Ex (Faber Castle) 6 Bh x 4.200,00 = 25.200,00 Binder Klip No. 155 8 Ktk x 9.900,00 = 79.200,00 Binder Klip No. 200 8 Ktk x 22.100,00 = 176.800,00 Pisau Cutter 2 Bh x 6.400,00 = 12.800,00 Anak Pisau Cutter Kenko 2 Ktk x 22.300,00 = 44.600,00 Karbon Double Folio Hitam 1 Dos x 81.800,00 = 81.800,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Rautan Kecil 3 Pcs x 2.500,00 = 7.500,00 Letter File 3 Bh x 19.100,00 = 57.300,00 Stabilo 5 Bh x 8.800,00 = 44.000,00  Belanja Perangko, Materai dan Benda pos Lainnya Materai 6000 500 Bh x 6.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	11.808.000,00	11.808.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Minyak Solar 1.000 Ltr x 6.700,00 = 6.700.000,00 Minyak Premium 600 Ltr x 7.300,00 = 4.380.000,00 Pelumas/Minyak Oli 26 Ltr x 28.000,00 = 728.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 4 5 Unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Kendaraan Roda 2 5 Unit x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 5 Unit x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Kendaraan Roda 2 5 Unit x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.647.000,00	7.647.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.647.000,00	3.647.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo DL ( 220 x 110 mm) 600 Lbr x 460,00 = 276.000,00 Cetak Blanko SPPD 5 Rim x 123.000,00 = 615.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 60 Gr 2 Rim x 615.000,00 = 1.230.000,00 Cetak Blanko Longstard 10 Blok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Disposisi Surat 1 Blok x 26.000,00 = 26.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	6,000 Lbr x 300,00 = 1.800.000,00 Foto Copy Timbal Balik 2,000 Lbr x 600,00 = 1.200.000,00  Belanja Penjiilidan 1 Kg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	39.900.000,00	39.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.900.000,00	39.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Pejalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II, III dan IV 266 OH x 150.000,00 = 39.900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	7.305.664.000,00	7.305.664.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	7.305.664.000,00	7.305.664.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Langkat 1 kgt x 7.305.664.000,00 = 7.305.664.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Binjai</b>	355.000.000,00	355.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Binjai</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	48.450.000,00	48.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.330.000,00	3.330.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staf Pengelola : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 370.000,00 = 3.330.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pej. Pengadaan Barang dan Jasa : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap Honorarium Pegawai tidak tetap : 2 Org x 12 Bln 24 Org/Bln x 1.625.000,00 = 39.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	306.550.000,00	306.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.160.300,00	2.160.300,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.160.300,00	2.160.300,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Foto copy ( HVS ) A4 70 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Rim x 43.900,00 = 43.900,00 Kertas Foto copy ( HVS ) F4 70 Gram 5 Rim x 49.900,00 = 249.500,00 Ballpoint Faster C600 1 Lsn x 44.500,00 = 44.500,00 Map Biasa 8 Bh x 2.100,00 = 16.800,00 Stapler No. 10 1 Bh x 28.300,00 = 28.300,00 Anak Hekter ( Stapler No. 10 ) 3 Pak x 4.100,00 = 12.300,00 Tinta Printer Hitam (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer Warna (Data Print) 3 Bh x 39.000,00 = 117.000,00 Catridge Printer Hitam 2 Ktk x 248.400,00 = 496.800,00 Catridge Printer Warna 2 Ktk x 365.600,00 = 731.200,00 Type Ex (Faber Castle) 2 Bh x 4.200,00 = 8.400,00 Binder Klip No. 155 2 Ktk x 9.900,00 = 19.800,00 Letter File 2 Bh x 19.100,00 = 38.200,00 Klip Kertas (Atom No. 1) 4 Ktk x 45.000,00 = 180.000,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko Longstard 3 Blok x 150.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	780.000,00	780.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,000 Lbr x 300,00 = 300.000,00 Foto Copy Timbal Balik 800 Lbr x 600,00 = 480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan 1 Kg x 750.000,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	302.409.700,00	302.409.700,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	302.409.700,00	302.409.700,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Binjai 1 kgt x 302.409.700,00 = 302.409.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.05	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Langkat</b>	431.050.000,00	431.050.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Langkat  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staf Pengelola : 2 Org x 9 Bln 18 Org/Bln x 370.000,00 = 6.660.000,00  Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pej. Pengadaan Barang dan Jasa : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 680.000,00 = 6.120.000,00  Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap Honorarium Pegawai tidak tetap : 2 Org x 12 Bln 24 Org/Bln x 1.625.000,00 = 39.000.000,00  Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Foto copy ( HVS ) A4 70 Gram 1 Rim x 43.900,00 = 43.900,00 Kertas Foto copy ( HVS ) F4 70 Gram 5 Rim x 49.900,00 = 249.500,00 Ballpoint Faster C600 1 Lsn x 44.500,00 = 44.500,00 Map Biasa 8 Bh x 2.100,00 = 16.800,00 Stapler No. 10 1 Bh x 28.300,00 = 28.300,00 Anak Hekter ( Stapler No. 10 ) 3 Pak x 4.100,00 = 12.300,00 Tinta Printer Hitam (Data Print) 4 Bh x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer Warna (Data Print) 3 Bh x 39.000,00 = 117.000,00 Catridge Printer Hitam 2 Ktk x 248.400,00 = 496.800,00 Catridge Printer Warna 2 Ktk x 365.600,00 = 731.200,00 Type Ex (Faber Castle) 2 Bh x 4.200,00 = 8.400,00
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	51.780.000,00	51.780.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.780.000,00	12.780.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.660.000,00	6.660.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	379.270.000,00	379.270.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.160.300,00	2.160.300,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.160.300,00	2.160.300,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.06 1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.06.01  1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.06.02  1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.06.03  1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.15 1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.15.01  1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.20 1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.20.02  1.03 . 1.03.01 . 18.06  1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.3 1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.3.59 1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.3.59.02	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.996.000,00	2.996.000,00	0,00	0,00	Binder Klip No. 155 2 Ktk x 9.900,00 = 19.800,00 Letter File 2 Bh x 19.100,00 = 38.200,00 Klip Kertas (Atom No. 1) 4 Ktk x 45.000,00 = 180.000,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00
	Belanja Cetak	746.000,00	746.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko Longstard 3 Blok x 150.000,00 = 450.000,00 Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 148.000,00 = 296.000,00
	Belanja penjiilidan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 3,000 Lbr x 300,00 = 900.000,00 Foto Copy Timbal Balik 1,000 Lbr x 600,00 = 600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjiilidan Belanja Penjiilidan 1 Kg x 750.000,00 = 750.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan	363.613.700,00	363.613.700,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II, III dan IV 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jembatan	363.613.700,00	363.613.700,00	0,00	0,00	
	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Jl. Setia Budi (Sp. Jln. Flamboyan - Sp. Jln. Jamin Ginting) di Kota Medan</b>	7.950.000.000,00	7.371.479.445,00	(578.520.555,00)	(7,28)	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Jembatan Provinsi di Kab. Langkat 1 Kgt x 363.613.700,00 = 363.613.700,00
						<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
	<b>Belanja Modal</b>	7.950.000.000,00	7.371.479.445,00	(578.520.555,00)	(7,28)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	7.950.000.000,00	7.371.479.445,00	(578.520.555,00)	(7,28)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	7.950.000.000,00	7.371.479.445,00	(578.520.555,00)	(7,28)	
						Jalan Propinsi Kelas III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Jl. Setia Budi (Sp. Jln. Flamboyan - Sp. Jln. Jamin Ginting) di Kota Medan 1 Pkt x 7.221.479.445,00 = 7.221.479.445,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln 9 Org/Bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staff Pengelola Pelaksana Kegiatan : 14 Org x 9 Bln 126 Org/Bln x 640.000,00 = 80.640.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Paket 3 Org/Pkt x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Paket 3 Org/Pkt x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar 11 Pak x 9.100,00 = 100.100,00 Anak Hekter Kecil 10 Pak x 4.080,00 = 40.800,00 Ballpoint Faster C-600 2 Lsn x 44.500,00 = 89.000,00 Binder Klip Kenko No. 200 6 Ktk x 22.100,00 = 132.600,00 Binder Klip Kenko No. 155 10 Ktk x 9.880,00 = 98.800,00 Carbon 1 Ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Hecter No. 10 3 Bh x 28.275,00 = 84.825,00 Kertas HVS A3 70 gram Paper One 2 Rim x 86.450,00 = 172.900,00 Kertas HVS F4 70 gram Bola Dunia 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Map Biasa Folio 18 Bh x 2.500,00 = 45.000,00 Map Odner Gong Yu 7 Bh x 31.875,00 = 223.125,00 Flash Disk kap. 8 Giga 1 Bh x 88.400,00 = 88.400,00 Pensil Hitam 2B Steadler 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.07	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sp. Jl. Ngumban Surbakti - Flamboyan - Sp. Gatot Subroto di Kota Medan</b>					Pita Mesin Tik Swallow 2 Roll x 35.490,00 = 70.980,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Tip Ex (Correction Fluid) 10 Bh x 4.208,00 = 42.080,00 Penghapus Pensil 10 Ktk x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Cartridge Printer Canon CL 811 2 Ktk x 365.625,00 = 731.250,00 Cartridge Printer Canon CL 831 4 Ktk x 357.500,00 = 1.430.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang/Jasa 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 1,000 Lbr x 460,00 = 460.000,00 Cetak Blanko SSP 10 Rim x 123.000,00 = 1.230.000,00 Cetak Blanko SPPD 10 Rim x 123.000,00 = 1.230.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 10,000 Lbr x 300,00 = 3.000.000,00 Foto Copy Ukuran A3 300 Lbr x 550,00 = 165.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 50 bh x 15.000,00 = 750.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 63 bh x 30.000,00 = 1.890.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 190 OH x 150.000,00 = 28.500.000,00
		9.000.000.000,00	8.361.625.573,00	(638.374.427,00)	(7,09)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kota Medan
		9.000.000.000,00	8.361.625.573,00	(638.374.427,00)	(7,09)	
		9.000.000.000,00	8.361.625.573,00	(638.374.427,00)	(7,09)	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	9.000.000.000,00	8.361.625.573,00	(638.374.427,00)	(7,09)	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	9.000.000.000,00	8.361.625.573,00	(638.374.427,00)	(7,09)	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	9.000.000.000,00	8.361.625.573,00	(638.374.427,00)	(7,09)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sp. Jl. Ngumban Surbakti - Flamboyan - Sp.Gatot Subroto di Kota Medan 1 Pkt x 8.211.625.573,00 = 8.211.625.573,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan: 1 Org x 9 Bulan 9 Orang/Bulan x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staff Pengelola Pelaksana Kegiatan: 15 Orang x 9 Bulan 135 Orang/Bulan x 640.000,00 = 86.400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua: 1 Orang x 1 Paket 1 Orang/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris: 1 Orang x 1 Paket 1 Orang/Paket x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota: 3 Orang x 1 Paket 3 Orang/Paket x 1.780.000,00 = 5.340.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua: 1 Orang x 1 Paket 1 Orang/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris: 1 Orang x 1 Paket 1 Orang/Paket x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota: 3 Orang x 1 Paket 3 Orang/Paket x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar 11 Pak x 9.100,00 = 100.100,00 Anak Hekter Kecil 10 Pak x 4.080,00 = 40.800,00 Ballpoint Faster C-600 2 Lsn x 44.500,00 = 89.000,00 Binder Klip Kenko No. 200 6 Ktk x 22.100,00 = 132.600,00 Binder Klip Kenko No. 155 10 Ktk x 9.880,00 = 98.800,00 Hecter No. 10 3 Bh x 28.275,00 = 84.825,00 Carbon Globe 1 Ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas HVS A3 70 gram Paper One 2 Rim x 86.450,00 = 172.900,00 Kertas HVS F4 70 gram Bola Dunia 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Map Biasa Folio



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.08	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Jalan Marelان (Sp. Kantor - Bts. Deli Serdang) di Kota Medan</b>					10 Bh x 2.500,00 = 25.000,00 Map Odner Gong Yu 7 Bh x 31.875,00 = 223.125,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Pensil Hitam 2B Steadler 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00 Pita Mesin Tik Swallow 2 Roll x 35.490,00 = 70.980,00 Tip Ex (Correction Fluid) 10 Bh x 4.208,00 = 42.080,00 Penghapus Pensil 10 Ktk x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Cartridge Printer Canon CL 811 2 Ktk x 365.625,00 = 731.250,00 Cartridge Printer Canon CL 831 2 Ktk x 357.500,00 = 715.000,00 Flash Disk kap. 8 Giga 1 Bh x 88.400,00 = 88.400,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang/Jasa 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 1,000 Lbr x 460,00 = 460.000,00 Cetak Blanko SSP 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 5,110 Lbr x 300,00 = 1.533.000,00 Foto Copy Ukuran A3 300 Lbr x 550,00 = 165.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 20 Bh x 30.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan I,II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 190 OH x 150.000,00 = 28.500.000,00
		4.500.000.000,00	3.650.797.377,00	(849.202.623,00)	(18,87)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.08 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	4.500.000.000,00	3.650.797.377,00	(849.202.623,00)	(18,87)	
1.03 . 1.03.01 . 18.08 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	4.500.000.000,00	3.650.797.377,00	(849.202.623,00)	(18,87)	
1.03 . 1.03.01 . 18.08 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	4.500.000.000,00	3.650.797.377,00	(849.202.623,00)	(18,87)	Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Jalan Marelان (Sp. Kantor - Bts. Deli Serdang) di Kota Medan 1 Pkt x 3.600.137.377,00 = 3.600.137.377,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua: 1 Orang x 1 Paket 1 Orang/Paket x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris: 1 Orang x 1 Paket 1 Orang/Paket x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota: 3 Orang x 1 Paket 3 Orang/Paket x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua: 1 Orang x 1 Paket 1 Orang/Paket x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris: 1 Orang x 1 Paket 1 Orang/Paket x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota: 3 Orang x 1 Paket 3 Orang/Paket x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar 11 Pak x 9.100,00 = 100.100,00 Anak Hekter Kecil 10 Pak x 4.080,00 = 40.800,00 Ballpoint Faster C-600 2 Lsn x 44.500,00 = 89.000,00 Binder Klip Kenko No. 200 6 Ktk x 22.100,00 = 132.600,00 Binder Klip Kenko No. 155 10 Ktk x 9.880,00 = 98.800,00 Hecter No. 10 3 Bh x 28.275,00 = 84.825,00 Carbon Globe 1 Ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas HVS A3 70 gram Paper One 2 Rim x 86.450,00 = 172.900,00 Kertas HVS F4 70 gram Bola Dunia 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Map Biasa Folio 10 Bh x 2.500,00 = 25.000,00 Map Odner Gong Yu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.11	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Medan</b>					7 Bh x 31.875,00 = 223.125,00 Stabilo 2 Bh x 8.800,00 = 17.600,00 Pensil Hitam 2B Steadler 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00 Pita Mesin Tik Swallow 2 Roll x 35.490,00 = 70.980,00 Tip Ex (Correction Fluid) 10 Bh x 4.208,00 = 42.080,00 Penghapus Pensil 10 Ktk x 15.938,00 = 159.380,00 Tinta Komputer Hitam merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Tinta Komputer Warna merk Data Print 1 Bh x 39.000,00 = 39.000,00 Cartridge Printer Canon CL 811 2 Ktk x 365.625,00 = 731.250,00 Cartridge Printer Canon CL 831 2 Ktk x 357.500,00 = 715.000,00 Flash Disk kap. 8 Giga 1 Bh x 88.400,00 = 88.400,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Pengadaan Barang/Jasa 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL (220 x 110 mm) 1,000 Lbr x 460,00 = 460.000,00 Cetak Blanko SSP 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 5,110 Lbr x 300,00 = 1.533.000,00 Foto Copy Ukuran A3 300 Lbr x 550,00 = 165.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban pakai plastik, ukuran Folio 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lakban pakai plastik, ukuran A3 20 Bh x 30.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan I,II,III dan IV : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 190 OH x 150.000,00 = 28.500.000,00
		1.432.500.000,00	1.432.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 9 Org/Bulan x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.426.380.000,00	1.426.380.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.542.527,00	5.542.527,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pensil 2B 2 Lsn x 31.875,00 = 63.750,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 43.680,00 = 43.680,00 Kalkulator 1 Pcs x 121.125,00 = 121.125,00 Spidol Permanen 3 Bh x 14.800,00 = 44.400,00 Penggaris Besi 40 cm 2 Pcs x 31.200,00 = 62.400,00 Stabilo 6 Bh x 8.800,00 = 52.800,00 Anak Hecter No.10 5 Pak x 4.080,00 = 20.400,00 Penghapus Pensil 2 Pcs x 9.100,00 = 18.200,00 Pembuka Hecter 3 Bh x 8.033,00 = 24.099,00 Amplop Putih 3 Ktk x 23.140,00 = 69.420,00 Bolpoint C 600 9 Lsn x 44.500,00 = 400.500,00 Camera Canon 1 Unit x 2.340.000,00 = 2.340.000,00 Binder Klip Kenko No.155 6 Ktk x 9.880,00 = 59.280,00 Binder Klip Kenko No.200 6 Ktk x 22.100,00 = 132.600,00 Kertas HVS A4 70 grm 10 Rim x 43.875,00 = 438.750,00 Kertas HVS F4 70 Gram 10 Rim x 49.920,00 = 499.200,00 Pisau Cutter 3 Bh x 6.375,00 = 19.125,00 Anak Pisau Cutter 2 Ktk x 16.575,00 = 33.150,00 Map Biasa 36 Bh x 2.100,00 = 75.600,00 Map Spring File 10 Bh x 19.125,00 = 191.250,00
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.542.527,00	5.542.527,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Tulang 30 Bh x 5.738,00 = 172.140,00 Lem Cair Botol Besar 2 Botol x 16.575,00 = 33.150,00 Correction Fluid 1 Bh x 4.208,00 = 4.208,00 Flasdisk 8 Gigabyte 1 Bh x 88.400,00 = 88.400,00 Tinta Komputer Warna 8 Bh x 39.000,00 = 312.000,00 Buku Tulis 24 Bh x 7.800,00 = 187.200,00 Lakban Hitam Sedang 2 Roll x 17.850,00 = 35.700,00
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.146.500,00	6.146.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.621.500,00	1.621.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL(220 x 110 mm) 300 Lbr x 460,00 = 138.000,00 Cetak Buku Folio HVS 2 Muka 60 Gr 2,750 Lbr x 450,00 = 1.237.500,00 Cetak Blangko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.325.000,00	2.325.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS legal 60 gr 5,000 Lbr x 300,00 = 1.500.000,00 Foto Copy Ukuran A3 1,500 Lbr x 550,00 = 825.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penjilidan Jilid Lakban Pakai Plastik Uk. Folio 100 Bh x 15.000,00 = 1.500.000,00 Jilid Spiral Pakai Plastik Uk.Folio 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Golongan I, II, III dan IV Ke Lokasi Pekerjaan 80 OH x 150.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.402.690.973,00	1.402.690.973,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.11 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	1.402.690.973,00	1.402.690.973,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Medan 1 kgt x 1.402.690.973,00 = 1.402.690.973,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.13	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Deli Serdang</b>	5.750.750.000,00	5.500.750.000,00	(250.000.000,00)	(4,35)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Deli Serdang
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	134.010.000,00	134.010.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.010.000,00	17.010.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 Org/Bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.890.000,00	10.890.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	117.000.000,00	117.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 9 Org/Bln x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	117.000.000,00	117.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap Pegawai Honorer / tidak tetap 72 Org/Bln x 1.625.000,00 = 117.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.616.740.000,00	5.366.740.000,00	(250.000.000,00)	(4,45)	
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.378.037,00	1.378.037,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.378.037,00	1.378.037,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Hecter No. 10 2 Pak x 28.275,00 = 56.550,00 Tip Ex (Correction Fluid) 2 Ktk x 4.208,00 = 8.416,00 Bolpoint Faster C 600 1 Lsn x 44.500,00 = 44.500,00 Binder Klip No. 155 3 Ktk x 9.880,00 = 29.640,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 22.100,00 = 44.200,00 Kertas HVS A4 70 gram Bola Dunia 2 Rim x 43.875,00 = 87.750,00 Kertas HVS F4 70 gram 8 Rim x 49.920,00 = 399.360,00 Map Biasa 22 Bh x 2.500,00 = 55.000,00 Map Spring File 4 Bh x 19.125,00 = 76.500,00 Map Odner Gong Yu 5 Bh x 31.875,00 = 159.375,00 Anak Pisau Cutter 1 Ktk x 16.575,00 = 16.575,00 Pisau Cutter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.825.000,00	1.825.000,00	0,00	0,00	1 Bh x 6.375,00 = 6.375,00 Penghapus Pensil 2 Bh x 15.938,00 = 31.876,00 Pensil Hitam 2B 1 Lsn x 49.920,00 = 49.920,00 Tinta Komputer Warna Hitam 8 Bh x 39.000,00 = 312.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.075.000,00	1.075.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL(220 x 110 mm) 100 Lbr x 460,00 = 46.000,00 Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Blanko SPT 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Buku Folio HVS 2 Muka 80 gr 100 Lbr x 450,00 = 45.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Dinas uk. F4 60 gr 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy uk. HVS 1,500 Lbr x 300,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Jilid Lakban Pakai Plastik Uk. Folio 20 Bh x 15.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan I, II, III dan IV Ke Lokasi Pekerjaan 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	5.609.336.963,00	5.359.336.963,00	(250.000.000,00)	(4,46)	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Deli Serdang 1 Kgt x 5.359.336.963,00 = 5.359.336.963,00
1.03 . 1.03.01 . 18.13 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	5.609.336.963,00	5.359.336.963,00	(250.000.000,00)	(4,46)	
1.03 . 1.03.01 . 18.14	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kota Medan</b>	17.075.000,00	17.075.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kota Medan
1.03 . 1.03.01 . 18.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.075.000,00	17.075.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	337.250,00	337.250,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SSP 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00  Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. HVS 60 gr 650 Lbr x 300,00 = 195.000,00 Foto Copy Uk. A3 35 Lbr x 550,00 = 19.250,00  Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Jembatan Provinsi di Kota Medan 1 Kgt x 16.737.750,00 = 16.737.750,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Serdang Bedagai</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	123.000,00	123.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	214.250,00	214.250,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.14 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	16.737.750,00	16.737.750,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.14 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	16.737.750,00	16.737.750,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.18	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Serdang Bedagai</b>	3.423.050.000,00	3.423.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.423.050.000,00	3.423.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.18 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	3.423.050.000,00	3.423.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.18 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	3.423.050.000,00	3.423.050.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Serdang Bedagai 1 kgt x 3.192.055.025,00 = 3.192.055.025,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kgt x 40.410.000,00 = 40.410.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.120.000,00 = 6.120.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 kgt x 90.351.000,00 = 90.351.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 4.348.975,00 = 4.348.975,00 Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya 1 kgt x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 2.687.500,00 = 2.687.500,00 Belanja Service Kendaraan Dinas 1 kgt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor 1 kgt x 10.400.000,00 = 10.400.000,00 Belanja Cetak



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.19	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Serdang Bedagai</b>					1 kgt x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.247.500,00 = 1.247.500,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 600.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 63.210.000,00 = 63.210.000,00
		151.250.000,00	151.250.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Serdang Bedagai
		151.250.000,00	151.250.000,00	0,00	0,00	
		151.250.000,00	151.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.19 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	151.250.000,00	151.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.19 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	151.250.000,00	151.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.21	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Tebing Tinggi</b>					Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Serdang Bedagai 1 Kgt x 134.592.350,00 = 134.592.350,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Kgt x 6.120.000,00 = 6.120.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 3.475.150,00 = 3.475.150,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 942.500,00 = 942.500,00 Belanja Cetak 1 kgt x 810.000,00 = 810.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 810.000,00 = 810.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
		182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kota Tebing Tinggi
		182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	0,00	
		182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.21 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.21 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.21	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Tebing Tinggi</b>					Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Tebing Tinggi 1 kgt x 167.258.525,00 = 167.258.525,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.120.000,00 = 6.120.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 4.348.975,00 = 4.348.975,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas
		182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	0,00	
		182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	0,00	
		182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.22	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Asahan</b>					1 kgt x 1.675.000,00 = 1.675.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.247.500,00 = 1.247.500,00
		7.153.800.000,00	7.153.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Asahan
		7.153.800.000,00	7.153.800.000,00	0,00	0,00	
		7.153.800.000,00	7.153.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	7.153.800.000,00	7.153.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.22 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	7.153.800.000,00	7.153.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.23	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Asahan</b>					Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Asahan 1 kgt x 6.981.727.300,00 = 6.981.727.300,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kgt x 33.930.000,00 = 33.930.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.120.000,00 = 6.120.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 kgt x 72.280.800,00 = 72.280.800,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 1.844.900,00 = 1.844.900,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 2.135.000,00 = 2.135.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.186.000,00 = 1.186.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan 1 kgt x 396.000,00 = 396.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 52.780.000,00 = 52.780.000,00
		223.550.000,00	223.550.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Asahan
		223.550.000,00	223.550.000,00	0,00	0,00	
		223.550.000,00	223.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.23 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	223.550.000,00	223.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.23 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	223.550.000,00	223.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.23	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Asahan</b>					Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Asahan 1 Kgt x 223.550.000,00 = 223.550.000,00
		223.550.000,00	223.550.000,00	0,00	0,00	
		223.550.000,00	223.550.000,00	0,00	0,00	
		223.550.000,00	223.550.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.25	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Batubara</b>	582.500.000,00	582.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Batubara
		582.500.000,00	582.500.000,00	0,00	0,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	582.500.000,00	582.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Batubara 1 kgt x 541.164.500,00 = 541.164.500,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kgt x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.120.000,00 = 6.120.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 1.982.000,00 = 1.982.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 2.135.000,00 = 2.135.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.186.000,00 = 1.186.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 412.500,00 = 412.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 21.300.000,00 = 21.300.000,00
	Belanja Pemeliharaan	582.500.000,00	582.500.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Jalan	582.500.000,00	582.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.26	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Tanjung Balai</b>	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kota Tanjung Balai
		225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Tj. Balai 1 kgt x 199.380.000,00 = 199.380.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.120.000,00 = 6.120.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 19.500.000,00 = 19.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Jalan	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.27	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Batubara</b>	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Batubara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.27 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Jembatan Provinsi di Kab. Batubara 1 Kgt x 13.750.000,00 = 13.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.27 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.27 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.28	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Dairi</b>	2.735.000.000,00	2.735.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Dairi</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.735.000.000,00	2.735.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	2.735.000.000,00	2.735.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.28 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	2.735.000.000,00	2.735.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Dairi 1 kgt x 2.636.152.500,00 = 2.636.152.500,00 Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan Staff Pengelola : 1 Orang X 9 Bulan 9 OB x 570.000,00 = 5.130.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa : 1 Orang x 9 Bulan 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00 Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap : 3 Orang x 12 Bulan 36 OB x 1.625.000,00 = 58.500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gr ( Folio ) 12 Rim x 60.000,00 = 720.000,00 Tinta Reffil Printer Data Print Hitam ( Black ) 8 Ktk x 35.000,00 = 280.000,00 Tinta Reffil Printer Data Print Warna ( Colour ) 4 Ktk x 35.000,00 = 140.000,00 Kertas Karbon Ukr F4 ( Folio ) 3 Ktk x 37.400,00 = 112.200,00 Ballpoint 3 Lsn x 41.000,00 = 123.000,00 Stapler Kecil / Hekter Kecil 4 Bh x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Stapler Kecil/ Isi Hekter Kecil 12 Ktk x 4.000,00 = 48.000,00 Pita Mesin Tik 5 Bh x 40.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Odner 12 Bh x 20.000,00 = 240.000,00 Tip-Ex 10 Bh x 11.600,00 = 116.000,00 Bantalan Stempel Kecil 4 Bh x 13.200,00 = 52.800,00 Tinta Stempel 3 Btl x 19.800,00 = 59.400,00 Pensil 2B Steadler 2 Lsn x 61.000,00 = 122.000,00 Penghapus Pensil Steadler 12 Bh x 4.400,00 = 52.800,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 22.000,00 = 22.000,00 Catridge Canon Pixma Hitam (Black) 3 Bh x 325.000,00 = 975.000,00 Catridge Canon Pixma Warna (Colour) 2 Bh x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Minyak Premium 20 Ltr x 7.300,00 = 146.000,00 Minyak Solar 60 Ltr x 6.700,00 = 402.000,00 Minyak Pelumas / Oli 10 Ltr x 72.600,00 = 726.000,00 Belanja Jasa Service Service Kendaraan Roda 2 (Dua) 2 Unit x 100.000,00 = 200.000,00 Service Kendaraan Roda 4 (empat) / Roda 6 (enam) 4 Unit x 400.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2 (dua) 2 Unit x 300.000,00 = 600.000,00 Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 (empat) / Roda 6 (enam) 4 Unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Blok x 60.500,00 = 242.000,00 Cetak Amplop Berlogo 1 Ktk x 83.300,00 = 83.300,00 Cetak Kop Surat Berlogo 2 Rim x 125.000,00 = 250.000,00 Cetak Surat Setoran Pajak (SSP) 100 Lembar/Blok Pakai Kertas NCR 5 Blok x 209.000,00 = 1.045.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukuran Folio 4,500 Lbr x 400,00 = 1.800.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen Ukuran A4/F4

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.29	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Daiiri</b>					75 Set x 16.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Penginapan 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Transport (PP) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Golongan II : Uang Harian 8 OH x 440.000,00 = 3.520.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Transport ( PP ) 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Golongan III : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Golongan II : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Golongan I : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 180 Bh x 6.000,00 = 1.080.000,00 Materai 3000 100 Bh x 3.000,00 = 300.000,00
		85.250.000,00	85.250.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Daiiri</b>
		85.250.000,00	85.250.000,00	0,00	0,00	
		85.250.000,00	85.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.29 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Daiiri 1 Kgt x 80.390.000,00 = 80.390.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Uang Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Transport ( PP ) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Golongan II : Uang Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.29 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	85.250.000,00	85.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.29 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	85.250.000,00	85.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.30  1.03 . 1.03.01 . 18.30 . 5.2.2 1.03 . 1.03.01 . 18.30 . 5.2.2.20 1.03 . 1.03.01 . 18.30 . 5.2.2.20.01	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Pakpak Bharat</b>  <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  Belanja Pemeliharaan  Belanja Pemeliharaan Jalan					Golongan II : Pengganti Uang Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Golongan II : Penganti Uang Transport( PP ) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Golongan III : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Golongan II : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00
		2.909.500.000,00	2.909.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Pakpak Bharat</b>
		2.909.500.000,00	2.909.500.000,00	0,00	0,00	
		2.909.500.000,00	2.909.500.000,00	0,00	0,00	
		2.909.500.000,00	2.909.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Pakpak Bharat 1 kgt x 2.811.975.800,00 = 2.811.975.800,00 Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Org x 9 Bulan 9 OB x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 1 Org x 12 Bulan 12 OB x 680.000,00 = 8.160.000,00 Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap 3 Org x 12 Bulan 36 OB x 1.625.000,00 = 58.500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gr 10 Rim x 60.000,00 = 600.000,00 Kertas HVS A4 70 Gr 8 Rim x 53.000,00 = 424.000,00 Tinta Printer hitam 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Printer warna 3 Buah x 35.000,00 = 105.000,00 Karbon D. Folio Hitam 1 Kotak x 37.400,00 = 37.400,00 Pena Biasa 1 Lusin x 41.000,00 = 41.000,00 Stapler kecil ( HD-10 ) 1 Buah x 27.500,00 = 27.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Isi Stepler kecil ( HD-10 ) 2 Kotak x 4.000,00 = 8.000,00 Pita mesin Tik Cash Register 2 Buah x 45.700,00 = 91.400,00 Map Odner Folio 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Tip-EX 2 Buah x 11.600,00 = 23.200,00 Penghapus Pensil Steadler 1 Buah x 4.400,00 = 4.400,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 180 Buah x 6.000,00 = 1.080.000,00 Materai 3000 125 Buah x 3.000,00 = 375.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Minyak Premium 50 Liter x 7.300,00 = 365.000,00 Minyak Solar 100 Liter x 6.900,00 = 690.000,00 Minyak Pelumas/Oli 20 Liter x 72.600,00 = 1.452.000,00 Belanja Jasa Service Service Kendaraan Roda 2 ( Dua ) 4 Unit x 100.000,00 = 400.000,00 Service Kendaraan Roda 4 ( Empat ) 4 Unit x 400.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2 ( Dua ) 2 Unit x 300.000,00 = 600.000,00 Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 ( Empat ) 4 Unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Cetak Blanko SPPD 4 Blok x 60.500,00 = 242.000,00 Cetak Amplop Berlogo 1 Kotak x 83.300,00 = 83.300,00 Cetak Kop Surat 1 Rim x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja Penggandaan Fotokopi dokumen ukuran A4/F4 Q BW 1,500 Lembar x 400,00 = 600.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan dokumen ukuran A4/F4 Q 30 Set x 16.000,00 = 480.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Uang Harian Perjalanan Dinas ke Medan 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 Golongan III : Pengganti uang penginapan Perjalanan Dinas ke Medan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.31	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Pakpak Bharat</b>					1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Golongan III : Pengganti uang Traspot ( PP ) Perjalanan Dinas ke Medan 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Golongan II : Uang Harian Perjalanan Dinas ke Medan 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 Golongan II : Pengganti uang penginapan Perjalanan Dinas ke Medan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Golongan II : Pengganti uang Traspot ( PP ) Perjalanan Dinas ke Medan 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Golongan III : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Golongan II : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00
		111.800.000,00	111.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Pakpak Bharat</b>
		111.800.000,00	111.800.000,00	0,00	0,00	
		111.800.000,00	111.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.31 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Pakpak Bharat 1 Kgt x 104.921.500,00 = 104.921.500,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gr 10 Rim x 60.000,00 = 600.000,00 Kertas HVS A4 70 Gr 5 Rim x 53.000,00 = 265.000,00 Tinta Printer hitam 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Printer warna 3 Buah x 35.000,00 = 105.000,00 Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 50 Buah x 6.000,00 = 300.000,00 Materai 3000 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Minyak Premium 50 Liter x 7.300,00 = 365.000,00 Minyak Solar 50 Liter x 6.900,00 = 345.000,00 Minyak Pelumas/Oli 5 Liter x 72.600,00 = 363.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.31 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	111.800.000,00	111.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.31 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	111.800.000,00	111.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.39	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Simalungun</b>					Belanja Cetak Blanko SPPD 1 Blok x 60.500,00 = 60.500,00 Belanja Penggandaan Fotokopi dokumen ukuran A4/F4 Q BW 1,500 Lembar x 400,00 = 600.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan dokumen ukuran A4/F4 Q 15 Set x 16.000,00 = 240.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Uang Harian Perjalanan Dinas ke Medan 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Penginapan Perjalanan Dinas ke Medan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Transpot ( PP ) Perjalanan Dinas ke Medan 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Golongan II : Uang Harian Perjalanan Dinas ke Medan 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Penginapan Perjalanan Dinas ke Medan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Transpot ( PP ) Perjalanan Dinas ke Medan 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Golongan III : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Golongan II : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00
		8.098.300.000,00	8.098.300.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Simalungun</b>
		8.098.300.000,00	8.098.300.000,00	0,00	0,00	
		8.098.300.000,00	8.098.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.39 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.39 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	8.098.300.000,00	8.098.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.39 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	8.098.300.000,00	8.098.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Simalungun 1 kgt x 7.781.778.000,00 = 7.781.778.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Org x 9 bln 9 Org/bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staf 10 Org x 9 bln 90 Org/bln x 640.000,00 = 57.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 5 Org x 12 bln 60 Org/bln x 1.625.000,00 = 97.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 9 Org/bln x 680.000,00 = 6.120.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Komputer Hitam 10 btl x 30.000,00 = 300.000,00 Tinta Komputer Warna 5 btl x 32.000,00 = 160.000,00 Cartridge Printer MP 170 Warna 5 ktk x 250.000,00 = 1.250.000,00 Cartridge Printer MP 170 Hitam 10 ktk x 171.250,00 = 1.712.500,00 Kalkulator Merk CASIO 1 pcs x 288.750,00 = 288.750,00 Kertas HVS F4 Folio 70 Gr 50 rim x 44.750,00 = 2.237.500,00 Kertas HVS A4 Folio 70 Gr 20 rim x 39.875,00 = 797.500,00 Karbon Globe 5 ktk x 40.000,00 = 200.000,00 Stapler No. 10 5 bh x 22.625,00 = 113.125,00 Isi Stapler No. 10 5 Pcs x 25.000,00 = 125.000,00 Stapler No. 3 1 bh x 24.250,00 = 24.250,00 Isi Stapler No. 3 6 pcs x 3.375,00 = 20.250,00 Ballpoint Snowman Pen V -1 6 Isn x 27.000,00 = 162.000,00 Pensil 2 B 5 Isn x 37.500,00 = 187.500,00 Type - Ex 10 bh x 4.125,00 = 41.250,00 Stabilo 9 bh x 8.750,00 = 78.750,00 Map Odner Gong Yu 10 bh x 31.250,00 = 312.500,00 Buku Agenda Surat Keluar / Masuk 2 bh x 25.125,00 = 50.250,00 Buku Folio 24 bh x 25.000,00 = 600.000,00 Tinta Stempel 5 btl x 19.000,00 = 95.000,00 Bantal Stempel 2 bh x 10.625,00 = 21.250,00 Pita Mesin Tik 18 rol x 25.000,00 = 450.000,00 Binder Klip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 ktk x 11.875,00 = 118.750,00 Paper Klip 50 ktk x 3.125,00 = 156.250,00 Map Biasa 50 bh x 1.250,00 = 62.500,00 Map Snelhecter 18 bh x 2.875,00 = 51.750,00 Pelobang 3 bh x 28.125,00 = 84.375,00 Penggaris Segitiga 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 Isolasi Hitam 5 rol x 18.200,00 = 91.000,00 Isolasi Putih 2 rol x 9.625,00 = 19.250,00 Flash Disk 4 GB 8 bh x 81.250,00 = 650.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas - BBM Solar 1,100 ltr x 6.900,00 = 7.590.000,00 BBM Premium 600 ltr x 7.300,00 = 4.380.000,00 Pelumas 75 ltr x 60.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Jasa Service 1 kgt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang 1 kgt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Kertas Surat Berkepala 10 rim x 165.000,00 = 1.650.000,00 Cetak Blanko SPPD 10 rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Amplop Ukuran Kecil 500 lbr x 450,00 = 225.000,00 Cetak Amplop Ukuran Besar 500 lbr x 450,00 = 225.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 20 blok x 62.500,00 = 1.250.000,00 Cetak Blanko SSP 20 blok x 62.500,00 = 1.250.000,00 Cetak Stempel Otomatis Kantor 1 bh x 255.750,00 = 255.750,00 Belanja Penggandaan Photo Copy 50,000 lbr x 250,00 = 12.500.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ke Medan Gol IV Pengganti uang harian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.40	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Simalungun</b>					4 oh x 440.000,00 = 1.760.000,00 Ke Medan Gol IV pengganti uang penginapan 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Ke Medan Gol IV pengganti uang transpot 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Ke Medan Gol III Pengganti uang harian 12 oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Ke Medan Gol III Pengganti uang Penginapan 6 oh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Ke Medan Gol III Pengganti uang transpot 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 Ke Medan Gol II Pengganti uang harian 4 oh x 440.000,00 = 1.760.000,00 Ke Medan Gol II Pengganti uang Penginapan 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Ke Medan Gol II Pengganti uang transpot 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Ke Lapangan Gol IV 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Ke Lapangan Gol III 150 oh x 150.000,00 = 22.500.000,00 Ke Lapangan Gol II 170 oh x 150.000,00 = 25.500.000,00
		364.950.000,00	364.950.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Simalungun</b>
		364.950.000,00	364.950.000,00	0,00	0,00	
		364.950.000,00	364.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.40 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	364.950.000,00	364.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.40 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	364.950.000,00	364.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.40 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	364.950.000,00	364.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Jembatan Provinsi di Kab. Simalungun 1 kgt x 309.314.750,00 = 309.314.750,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.120.000,00 = 6.120.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 5.652.000,00 = 5.652.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 4.837.500,00 = 4.837.500,00 Belanja Cetak 1 kgt x 5.695.750,00 = 5.695.750,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.41	<b>Penanggulangan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Bts. Simalungun - Sondi Raya di Kab. Simalungun</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 21.780.000,00 = 21.780.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00
		2.000.000.000,00	1.558.177.618,00	(441.822.382,00)	(22,09)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Simalungun
		2.000.000.000,00	1.558.177.618,00	(441.822.382,00)	(22,09)	
		2.000.000.000,00	1.558.177.618,00	(441.822.382,00)	(22,09)	
1.03 . 1.03.01 . 18.41 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.41 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.000.000.000,00	1.558.177.618,00	(441.822.382,00)	(22,09)	
1.03 . 1.03.01 . 18.41 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	2.000.000.000,00	1.558.177.618,00	(441.822.382,00)	(22,09)	
1.03 . 1.03.01 . 18.42	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Toba Samosir</b>					Jalan Propinsi Kelas III Penanggulangan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Bts. Simalungun - Sondi Raya di Kab. Simalungun 1 Pkt x 1.478.895.543,00 = 1.478.895.543,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kgt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.350.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.752.075,00 = 2.752.075,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 815.000,00 = 815.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.625.000,00 = 1.625.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 48.990.000,00 = 48.990.000,00
		4.995.000.000,00	4.995.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Toba Samosir
		54.750.000,00	54.750.000,00	0,00	0,00	
		15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.630.000,00	9.630.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang x 9 Bulan 9 Org/Bln x 1.070.000,00 = 9.630.000,00  Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 9 Org/Pkt x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Pegawai Honorer/Tidak Tetap 24 Org/Bln x 1.625.000,00 = 39.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.940.250.000,00	4.940.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 5 Ktk x 74.000,00 = 370.000,00 Amplop Putih Tebal 3 Ktk x 84.500,00 = 253.500,00 Buku Kwitansi 4 Bh x 18.500,00 = 74.000,00 Ballpoint 4 Lsn x 23.000,00 = 92.000,00 Anak Hekter No. 10 5 Ktk x 4.500,00 = 22.500,00 Anak Hekter No. 3 5 Ktk x 8.500,00 = 42.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr 6 Rim x 80.500,00 = 483.000,00 Klip Kertas No. 3 8 Ktk x 5.000,00 = 40.000,00 Lem cair botol kecil 5 Btl x 8.000,00 = 40.000,00 Map biasa 61 Lbr x 1.500,00 = 91.500,00 Map Odner folio plastik 40 Bh x 17.000,00 = 680.000,00 Map Plastik Folio 30 Bh x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 2 Bh x 25.500,00 = 51.000,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00 Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00 Penghapus pensil 5 Bh x 3.000,00 = 15.000,00 Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00 Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00 Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	74.995.700,00	74.995.700,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Service 1 Kgt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggantian Suku Cadang Pembelian ban roda 4 14 Bh x 1.800.000,00 = 25.200.000,00 Pembelian ban roda 2 8 Bh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Pembelian aki roda 4 4 Bh x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Pembelian aki roda 2 2 Bh x 250.000,00 = 500.000,00 Filter hawa 5 Bh x 100.000,00 = 500.000,00 Air Baterai 20 Bh x 5.000,00 = 100.000,00 Tali kipas 5 Bh x 60.000,00 = 300.000,00 Filter Oli 10 Bh x 50.000,00 = 500.000,00 Filter Minyak 10 Bh x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	14.995.700,00	14.995.700,00	0,00	0,00	
						Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Solar 1,271 Ltr x 6.700,00 = 8.515.700,00 Pelumas 120 Ltr x 54.000,00 = 6.480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 238 Lbr x 1.500,00 = 357.000,00 Cetak Blanko SPJ 10 Blok x 28.000,00 = 280.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 150 Lbr x 7.000,00 = 1.050.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 150 Lbr x 800,00 = 120.000,00  Belanja Penggandaan Foto copy 8,000 Lbr x 400,00 = 3.200.000,00 Foto copy timbal balik 640 Lbr x 500,00 = 320.000,00 Foto copy D. Folio 600 Lbr x 800,00 = 480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjiilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Lbr x 35.000,00 = 700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.860.000,00	22.860.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Pengganti Uang Harian 3 Oh x 440.000,00 = 1.320.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Penginapan 2 Oh x 550.000,00 = 1.100.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. III Pengganti Uang Harian 9 Oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Gol. III Pengganti Uang Penginapan 6 Oh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Gol. III Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. II Pengganti Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Gol. II Pengganti Uang Penginapan 9 Oh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 10 Oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Gol. II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.860.000,00	22.860.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	4.828.594.300,00	4.828.594.300,00	0,00	0,00	15 Oh x 150.000,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.42 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	4.828.594.300,00	4.828.594.300,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kabupaten Toba samosir 1 kgt x 4.828.594.300,00 = 4.828.594.300,00
1.03 . 1.03.01 . 18.43	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Toba Samosir</b>	179.400.000,00	179.400.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Toba Samosir</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.43 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.43 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.43 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 9 Org/Bln x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.43 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	173.280.000,00	173.280.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.43 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	497.400,00	497.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.43 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	497.400,00	497.400,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Solar 42 Ltr x 6.700,00 = 281.400,00 Pelumas 4 Ltr x 54.000,00 = 216.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.43 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	172.782.600,00	172.782.600,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.43 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	172.782.600,00	172.782.600,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Toba Samosir 1 Kgt x 172.782.600,00 = 172.782.600,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Tapanuli Utara</b>	6.598.350.000,00	6.598.350.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Tapanuli Utara</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	75.510.000,00	75.510.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.010.000,00	17.010.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.890.000,00	10.890.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang x 9 Bulan 9 Org/Bln x 1.210.000,00 = 10.890.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	58.500.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 9 Org/Bln x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	58.500.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Pegawai Honorer/Tidak Tetap 36 Org/Bln x 1.625.000,00 = 58.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.522.840.000,00	6.522.840.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 5 Ktk x 74.000,00 = 370.000,00 Amplop Putih Tebal 3 Ktk x 84.500,00 = 253.500,00 Buku Kwitansi 4 Bh x 18.500,00 = 74.000,00 Ballpoint 4 Lsn x 23.000,00 = 92.000,00 Anak Hekter No. 10 5 Ktk x 4.500,00 = 22.500,00 Anak Hekter No. 3 5 Ktk x 8.500,00 = 42.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 51.000,00 = 408.000,00 Kertas HVS D. Folio 70 gr 6 Rim x 80.500,00 = 483.000,00 Klip Kertas No. 3 8 Ktk x 5.000,00 = 40.000,00 Lem cair botol kecil 5 Btl x 8.000,00 = 40.000,00 Map biasa 61 Lbr x 1.500,00 = 91.500,00 Map Odner folio plastik 40 Bh x 17.000,00 = 680.000,00 Map Plastik Folio 30 Bh x 12.500,00 = 375.000,00 Pelobang kertas 2 Bh x 25.500,00 = 51.000,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 33.500,00 = 67.000,00 Penggaris Besi 3 Bh x 43.500,00 = 130.500,00 Penghapus pensil 5 Bh x 3.000,00 = 15.000,00 Pensil 2B 4 Lsn x 61.500,00 = 246.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pita mesin tik 5 Roll x 26.500,00 = 132.500,00 Rautan Bundar 3 Bh x 99.500,00 = 298.500,00 Spidol 4 Bh x 12.000,00 = 48.000,00 Stabilo 4 Ktk x 168.000,00 = 672.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 11.500,00 = 57.500,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 26.500,00 = 106.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	74.995.700,00	74.995.700,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service 1 Kgt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
						Belanja Penggantian Suku Cadang Pembelian ban roda 4 14 Bh x 1.800.000,00 = 25.200.000,00 Pembelian ban roda 2 8 Bh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Pembelian aki roda 4 4 Bh x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Pembelian aki roda 2 2 Bh x 250.000,00 = 500.000,00 Filter hawa 5 Bh x 100.000,00 = 500.000,00 Air Baterai 20 Bh x 5.000,00 = 100.000,00 Tali kipas 5 Bh x 60.000,00 = 300.000,00 Filter Oli 10 Bh x 50.000,00 = 500.000,00 Filter Minyak 10 Bh x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	14.995.700,00	14.995.700,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Solar 1,271 Ltr x 6.700,00 = 8.515.700,00 Pelumas 120 Ltr x 54.000,00 = 6.480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 238 Lbr x 1.500,00 = 357.000,00 Cetak Blanko SPJ 10 Blok x 28.000,00 = 280.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 70 Lbr x 6.500,00 = 455.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 150 Lbr x 7.000,00 = 1.050.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 150 Lbr x 800,00 = 120.000,00  Belanja Penggandaan Foto copy 8,000 Lbr x 400,00 = 3.200.000,00 Foto copy timbal balik 640 Lbr x 500,00 = 320.000,00 Foto copy D. Folio 600 Lbr x 800,00 = 480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjiilidan Jilid Biasa 100 Bh x 6.500,00 = 650.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.860.000,00	22.860.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV Pengganti Uang Harian 3 Oh x 440.000,00 = 1.320.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Penginapan 2 Oh x 550.000,00 = 1.100.000,00 Gol. IV Pengganti Uang Transport 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. III Pengganti Uang Harian 9 Oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Gol. III Pengganti Uang Penginapan 6 Oh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Gol. III Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. II Pengganti Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Gol. II Pengganti Uang Penginapan 9 Oh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Gol. II Pengganti Uang Transport 3 Oh x 250.000,00 = 750.000,00 Gol. IV Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 10 Oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Gol. II Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.860.000,00	22.860.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	6.411.184.300,00	6.411.184.300,00	0,00	0,00	15 Oh x 150.000,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.46 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	6.411.184.300,00	6.411.184.300,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Tap. Utara 1 kgt x 6.411.184.300,00 = 6.411.184.300,00
1.03 . 1.03.01 . 18.47	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Tapanuli Utara</b>	183.000.000,00	183.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Tapanuli Utara</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.47 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.47 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.47 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 9 Org/Bln x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.47 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	176.880.000,00	176.880.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.47 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	497.400,00	497.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.47 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	497.400,00	497.400,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas Solar 42 Ltr x 6.700,00 = 281.400,00 Pelumas 4 Ltr x 54.000,00 = 216.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.47 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	176.382.600,00	176.382.600,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.47 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	176.382.600,00	176.382.600,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Tapanuli Utara 1 Kgt x 176.382.600,00 = 176.382.600,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Humbang Hasundutan</b>	4.846.300.000,00	4.846.300.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Humbang Hasundutan</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	133.770.000,00	133.770.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.270.000,00	36.270.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.150.000,00	30.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OB 9 Bln 9 OB x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 Staff Pelaksana 4 OB 9 Bln 36 OB x 570.000,00 = 20.520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pegawai Tidak tetap 1 OB 9 Bln 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.712.530.000,00	4.712.530.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Tidak Tetap Pesuruh 2 OB 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00 Jaga Malam 1 OB 12 Bln 12 OB x 1.625.000,00 = 19.500.000,00 Supir 2 OB 12 Bln 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.644.000,00	19.644.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Putih 2 Ktk x 37.500,00 = 75.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lsn x 265.500,00 = 265.500,00 Ballpoint Faster C-6 3 Lsn x 50.875,00 = 152.625,00 Bantal Stempel Kecil 2 Bh x 10.625,00 = 21.250,00 Bantal Stempel Besar 2 Bh x 22.375,00 = 44.750,00 Buku Kwitansi Besar 2 Pcs x 10.875,00 = 21.750,00 Buku Faktur Pajak 2 Pcs x 38.375,00 = 76.750,00 Buku SSP 2 Pcs x 37.375,00 = 74.750,00 Buku Folio 3 Pcs x 31.625,00 = 94.875,00 Stapler No. 10 2 Bh x 22.625,00 = 45.250,00 Stapler No. 3 2 Bh x 24.250,00 = 48.500,00 Isi Stapler No. 3 4 Bh x 3.375,00 = 13.500,00 Isi Stapler No. 10 5 Bh x 7.375,00 = 36.875,00 Pembuka Hekter 3 Bh x 12.625,00 = 37.875,00 Kertas HVS F4 70 gr 14 Rim x 41.875,00 = 586.250,00 Kertas HVS A4 70 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	14.644.000,00	14.644.000,00	0,00	0,00	5 Rim x 35.625,00 = 178.125,00 Binder Klip No. 105 10 Ktk x 3.625,00 = 36.250,00 Binder Klip No. 107 10 Ktk x 4.000,00 = 40.000,00 Binder Klip No. 111 10 Ktk x 6.750,00 = 67.500,00 Binder Klip No. 155 10 Ktk x 9.250,00 = 92.500,00 Binder Klip No. 200 10 Ktk x 11.875,00 = 118.750,00 Klip Kertas 5 Ktk x 11.875,00 = 59.375,00 Map Biasa 14 Bh x 1.250,00 = 17.500,00 Map Odner Folio 15 Bh x 28.750,00 = 431.250,00 Map Odner Gong Yu 15 Bh x 31.250,00 = 468.750,00 Map Pakar 15 Bh x 26.250,00 = 393.750,00 Map Plastik Bertulang 14 Bh x 5.625,00 = 78.750,00 Post IT 8871 6 Pad x 12.000,00 = 72.000,00 Tinta Printer 5 Bh x 30.000,00 = 150.000,00 Catrige Black 2 Bh x 325.000,00 = 650.000,00 Catrige Warna 2 Bh x 275.000,00 = 550.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Solar 1,500 Ltr x 6.900,00 = 10.350.000,00 Premium 460 Ltr x 7.300,00 = 3.358.000,00 Pelumas 26 Ltr x 36.000,00 = 936.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Service Kendaraan dinas roda 2 3 Unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Kendaraan dinas roda 2 3 Unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Kendaraan dinas roda 6 3 Unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	30.900.000,00	30.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Batteray 70 NS



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.840.000,00	8.840.000,00	0,00	0,00	7 Bh x 1.500.000,00 = 10.500.000,00 Ban Roda 6 10 Bh x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Ban Roda 4 6 Bh x 900.000,00 = 5.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 8 Rim x 80.000,00 = 640.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna A4 8 Rim x 25.000,00 = 200.000,00 Blanko SPPD 8 Rim x 120.000,00 = 960.000,00 Blanko SPT 8 Rim x 120.000,00 = 960.000,00 Amplop Berlogo 600 Lbr x 400,00 = 240.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy HVS 6,000 Lbr x 250,00 = 1.500.000,00 Foto Copy HVS Timbal Balik 5,000 Lbr x 500,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	1.840.000,00	1.840.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjiilidan Jilid Lakban 80 Bh x 6.500,00 = 520.000,00 Jilid Spiral 44 Bh x 30.000,00 = 1.320.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	40.590.000,00	40.590.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.590.000,00	40.590.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV-Biaya Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan IV-Biaya Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan IV-Biaya Uang Transport 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Golongan III-Biaya Uang Harian 18 OH x 440.000,00 = 7.920.000,00 Golongan III-Biaya Penginapan 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Golongan III-Biaya Uang Transport 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Golongan II-Biaya Uang Harian 12 OH x 440.000,00 = 5.280.000,00 Golongan II-Biaya Penginapan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Golongan II-Biaya Uang Transport

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	4.593.056.000,00	4.593.056.000,00	0,00	0,00	4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Lapangan-Golongan IV 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Lapangan-Golongan III 34 OH x 150.000,00 = 5.100.000,00 Lapangan-Golongan II 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.52 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	4.593.056.000,00	4.593.056.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan (Non Kapitalisasi) Pemeliharaan Jalan 1 Kgt x 4.593.056.000,00 = 4.593.056.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.53	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Humbang Hasundutan</b>	203.050.000,00	203.050.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Humbang Hasundutan</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OB 9 Bln 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	196.930.000,00	196.930.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.637.000,00	5.637.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.286.000,00	4.286.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Ballpoint Balliner 1 Lsn x 265.500,00 = 265.500,00 Ballpoint Faster C-6 1 Lsn x 50.875,00 = 50.875,00 Buku Kwitansi Besar 1 Pcs x 10.875,00 = 10.875,00 Buku Faktur Pajak 1 Pcs x 38.375,00 = 38.375,00 Buku SSP 1 Pcs x 37.375,00 = 37.375,00 Buku Folio 1 Pcs x 31.625,00 = 31.625,00 Stapler No. 10 1 Bh x 22.625,00 = 22.625,00 Stapler No.3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.351.000,00	1.351.000,00	0,00	0,00	Isi Stapler No. 3 2 Bh x 3.375,00 = 6.750,00 Isi Stapler No. 10 2 Bh x 7.375,00 = 14.750,00 Pembuka Hekter 1 Bh x 12.625,00 = 12.625,00 Kertas HVS F4 70 gr 7 Rim x 41.875,00 = 293.125,00 Kertas HVS A4 70 gr 4 Rim x 35.625,00 = 142.500,00 Binder Klip No. 105 7 Ktk x 3.625,00 = 25.375,00 Binder Klip No. 107 7 Ktk x 4.000,00 = 28.000,00 Binder Klip No. 111 8 Ktk x 6.750,00 = 54.000,00 Binder Klip No. 155 7 Ktk x 9.250,00 = 64.750,00 Binder Klip No.200 7 Ktk x 11.875,00 = 83.125,00 Klip Kertas 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Map Biasa 7 Bh x 1.250,00 = 8.750,00 Map Odner Biasa 15 Bh x 28.750,00 = 431.250,00 Map Odner Gong Yu 15 Bh x 31.250,00 = 468.750,00 Map Pakar 15 Bh x 26.250,00 = 393.750,00 Map Plastik Bertulang 14 Bh x 5.625,00 = 78.750,00 Post IT 8871 6 Pad x 12.000,00 = 72.000,00 Tinta Printer 3 Bh x 30.000,00 = 90.000,00 Catrige Black 2 Bh x 325.000,00 = 650.000,00 Catrige Warna 3 Bh x 275.000,00 = 825.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Solar 90 Ltr x 6.900,00 = 621.000,00 Premium 100 Ltr x 7.300,00 = 730.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.623.000,00	4.623.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	770.000,00	770.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Cetak Kertas Surat berlogo Berwarna A4 4 Rim x 25.000,00 = 100.000,00 Blanko SPPD 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Blanko SPT 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Amplop Berlogo 75 Lbr x 400,00 = 30.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	1.853.000,00	1.853.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy HVS 3,000 Lbr x 250,00 = 750.000,00 Foto Copy HVS Timbal Balik 2,500 Lbr x 500,00 = 1.250.000,00  Belanja Penjiilidan Jilid Lakban 82 Bh x 6.500,00 = 533.000,00 Jilid Spiral 44 Bh x 30.000,00 = 1.320.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.620.000,00	3.620.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III-Biaya Uang Harian 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Golongan III-Uang Penginapan 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Golongan III-Biaya Uang Transport 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Lapangan-Golongan IV 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Lapangan-Golongan III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Lapangan-Golongan II 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.620.000,00	3.620.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	183.050.000,00	183.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.53 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	183.050.000,00	183.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.54	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Humbang Hasundutan</b>	2.000.000.000,00	1.858.336.758,00	(141.663.242,00)	(7,08)	
1.03 . 1.03.01 . 18.54 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.000.000.000,00	1.858.336.758,00	(141.663.242,00)	(7,08)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Humbang Hasundutan
1.03 . 1.03.01 . 18.54 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.000.000.000,00	1.858.336.758,00	(141.663.242,00)	(7,08)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.54 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	2.000.000.000,00	1.858.336.758,00	(141.663.242,00)	(7,08)	Jalan Propinsi Kelas III Belanja Modal Pengadaan Kontruksi Jalan 1 Kgt x 1.801.446.758,00 = 1.801.446.758,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staff 3 OB 9 Bulan 27 OB x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org/Kgt 1 Org/Kgt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris 1 Org/Kgt 1 Org/Kgt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota 3 Org/Kgt 3 Org/Kgt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org/Kgt 1 Org/Kgt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 Org/Kgt 1 Org/Kgt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota 3 Org/Kgt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Putih Kecil 1 ktk x 34.750,00 = 34.750,00 Ballpoint Balliner 1 Lsn x 265.500,00 = 265.500,00 Ballpoint Faster C-6 1 Lsn x 50.875,00 = 50.875,00 Bantal Stempel Kecil 1 Bh x 10.625,00 = 10.625,00 Bantal Stempel Besar 1 Bh x 22.375,00 = 22.375,00 Buku Agenda 2 Bh x 25.125,00 = 50.250,00 Buku Faktur Pajak 1 Pcs x 38.375,00 = 38.375,00 Buku SSP 1 Pcs x 37.375,00 = 37.375,00 Buku Folio 1 Pcs x 31.625,00 = 31.625,00 Stapler No. 10 1 Bh x 22.625,00 = 22.625,00 Stapler No.3 2 Bh x 24.250,00 = 48.500,00 Isi Stapler No.3 2 Bh x 3.375,00 = 6.750,00 Isi Stapler No. 10 2 Bh x 7.375,00 = 14.750,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 12.625,00 = 25.250,00 Lakban 1 1/2"

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Rol x 17.250,00 = 51.750,00 Lakban 1" 2 Rol x 11.625,00 = 23.250,00 Lakban 2 " 3 Rol x 22.625,00 = 67.875,00 Kertas HVS F4 70 gr 5 Rim x 41.875,00 = 209.375,00 Kertas HVS A4 70 gr 3 Rim x 35.625,00 = 106.875,00 Kertas Jeruk 4 Bks x 50.000,00 = 200.000,00 Binder Klip No. 105 7 Ktk x 3.625,00 = 25.375,00 Binder Klip No. 107 1 Ktk x 4.000,00 = 4.000,00 Klip Kertas 7 Ktk x 11.875,00 = 83.125,00 Map Biasa 15 Bh x 1.250,00 = 18.750,00 Map Odner Folio 10 Bh x 28.750,00 = 287.500,00 Map Odner Gong Yu 10 Bh x 31.250,00 = 312.500,00 Map Pakar 10 Bh x 26.250,00 = 262.500,00 Map Plastik Bertulang 14 Bh x 5.625,00 = 78.750,00 Post IT 8871 5 Pad x 12.000,00 = 60.000,00 Anak Pisau Cutter 5 Ktk x 16.250,00 = 81.250,00 PlastikPenjilidan 2 Bks x 43.750,00 = 87.500,00 Tinta Printer 7 Bh x 30.000,00 = 210.000,00 Catrige Black 1 Bh x 325.000,00 = 325.000,00 Catrige Warna 1 Bh x 275.000,00 = 275.000,00 Belanja Cetak Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna F4 2 Rim x 80.000,00 = 160.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Berwarna A4 2 Rim x 25.000,00 = 50.000,00 Blanko SPPD 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Blanko SPT 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Amplop Berlogo 200 Lbr x 400,00 = 80.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy HVS 1,000 Lbr x 250,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.55	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Padang Lawas Utara</b>					Foto Copy HVS Timbal Balik 1,500 Lbr x 500,00 = 750.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 20 Bh x 6.500,00 = 130.000,00 Jilid Spiral 29 Bh x 30.000,00 = 870.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III-Biaya Uang Harian 12 Oh x 440.000,00 = 5.280.000,00 Golongan III-Biaya Penginapan 8 Oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Golongan III-Biaya Uang Transport 4 Oh x 200.000,00 = 800.000,00 Golongan II-Biaya Uang Harian 9 Oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Golongan II-Biaya Penginapan 6 Oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Golongan II-Biaya Uang Transport 3 Oh x 200.000,00 = 600.000,00 Lapangan-Golongan IV 8 Oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Lapangan-Golongan III 20 Oh x 150.000,00 = 3.000.000,00 Lapangan-Golongan II 25 Oh x 150.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Dokumen dan administrasi tender Biaya Pengumuman da Penggandaan dokumen Pengadaan barang/Jasa 1 Pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		7.889.550.000,00	7.605.550.000,00	(284.000.000,00)	(3,60)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Padang Lawas Utara</b>
		7.889.550.000,00	7.605.550.000,00	(284.000.000,00)	(3,60)	
		7.889.550.000,00	7.605.550.000,00	(284.000.000,00)	(3,60)	
1.03 . 1.03.01 . 18.55 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Padang Lawas Utara 1 kgt x 7.368.330.000,00 = 7.368.330.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kgt x 7.680.000,00 = 7.680.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.160.000,00 = 8.160.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 kgt x 162.631.800,00 = 162.631.800,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 4.999.200,00 = 4.999.200,00
1.03 . 1.03.01 . 18.55 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	7.889.550.000,00	7.605.550.000,00	(284.000.000,00)	(3,60)	
1.03 . 1.03.01 . 18.55 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	7.889.550.000,00	7.605.550.000,00	(284.000.000,00)	(3,60)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.56	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Padang Lawas Utara</b>					Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.140.000,00 = 1.140.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 3.539.000,00 = 3.539.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 33.270.000,00 = 33.270.000,00
		264.050.000,00	264.050.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Padang Lawas Utara</b>
		264.050.000,00	264.050.000,00	0,00	0,00	
		264.050.000,00	264.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.56 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	264.050.000,00	264.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.56 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	264.050.000,00	264.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.56 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	264.050.000,00	264.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.59	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Padang Lawas</b>					Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Padang Lawas Utara 1 Kgt x 236.320.000,00 = 236.320.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 2.380.000,00 = 2.380.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 340.000,00 = 340.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 380.000,00 = 380.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 22.230.000,00 = 22.230.000,00
		9.061.500.000,00	8.757.348.333,00	(304.151.667,00)	(3,36)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Padang Lawas</b>
		9.061.500.000,00	8.757.348.333,00	(304.151.667,00)	(3,36)	
		9.061.500.000,00	8.757.348.333,00	(304.151.667,00)	(3,36)	
1.03 . 1.03.01 . 18.59 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.061.500.000,00	8.757.348.333,00	(304.151.667,00)	(3,36)	
1.03 . 1.03.01 . 18.59 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	9.061.500.000,00	8.757.348.333,00	(304.151.667,00)	(3,36)	
1.03 . 1.03.01 . 18.59 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	9.061.500.000,00	8.757.348.333,00	(304.151.667,00)	(3,36)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.60	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Padang Lawas</b>					Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.120.000,00 = 6.120.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 kgt x 162.631.800,00 = 162.631.800,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 4.999.200,00 = 4.999.200,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.140.000,00 = 1.140.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 3.889.000,00 = 3.889.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 30.740.000,00 = 30.740.000,00
		803.500.000,00	803.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Padang Lawas</b>
		803.500.000,00	803.500.000,00	0,00	0,00	
		803.500.000,00	803.500.000,00	0,00	0,00	
		803.500.000,00	803.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.60 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.60 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan					
1.03 . 1.03.01 . 18.60 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan					
1.03 . 1.03.01 . 18.62	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota P. Sidempuan</b>					Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Padang Lawas 1 Kgt x 773.500.000,00 = 773.500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 1.875.000,00 = 1.875.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 340.000,00 = 340.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.075.000,00 = 2.075.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 23.310.000,00 = 23.310.000,00
		1.150.000.000,00	1.150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota P. Sidempuan</b>
		1.150.000.000,00	1.150.000.000,00	0,00	0,00	
		1.150.000.000,00	1.150.000.000,00	0,00	0,00	
		1.150.000.000,00	1.150.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.62 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.62 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan					
1.03 . 1.03.01 . 18.62 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.63	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Tapanuli Selatan</b>					Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota P. Sidimpuan 1 kgt x 1.150.000.000,00 = 1.150.000.000,00
		5.172.200.000,00	5.172.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Selatan
		5.172.200.000,00	5.172.200.000,00	0,00	0,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.172.200.000,00	5.172.200.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan	5.172.200.000,00	5.172.200.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Jalan	5.172.200.000,00	5.172.200.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Tapanuli Selatan 1 kgt x 4.991.689.000,00 = 4.991.689.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.160.000,00 = 8.160.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 kgt x 90.351.000,00 = 90.351.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Service Belanja Service 1 kgt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang 1 kgt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 Kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.64	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Tapanuli Selatan</b>	182.400.000,00	182.400.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Selatan
1.03 . 1.03.01 . 18.64 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	182.400.000,00	182.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.64 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	182.400.000,00	182.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.64 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	182.400.000,00	182.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Tapanuli Selatan 1 kgt x 159.340.000,00 = 159.340.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 8.160.000,00 = 8.160.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan 1 kgt x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1 Kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.65	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sipirok - Sp. Tandoson - Bts. Taput di Kab. Tapanuli Selatan</b>	1.000.000.000,00	896.702.000,00	(103.298.000,00)	(10,33)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Tapanuli Selatan</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.65 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000.000,00	896.702.000,00	(103.298.000,00)	(10,33)	
1.03 . 1.03.01 . 18.65 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	896.702.000,00	(103.298.000,00)	(10,33)	
1.03 . 1.03.01 . 18.65 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	896.702.000,00	(103.298.000,00)	(10,33)	Jalan Provinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana alam pada Ruas Jalan Provinsi Sipirok - Sp. Tandoson - Bts. Taput di Kab. Tapanuli Selatan 1 Pkt x 838.962.000,00 = 838.962.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 3.100.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.66	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Mandailing Natal</b>					Belanja Penjualan 1 Kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 38.240.000,00 = 38.240.000,00
		5.593.900.000,00	5.593.900.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Mandailing Natal
		5.593.900.000,00	5.593.900.000,00	0,00	0,00	
		5.593.900.000,00	5.593.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.66 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.66 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	5.593.900.000,00	5.593.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.66 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	5.593.900.000,00	5.593.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Mandailing Natal 1 Kgt x 5.333.000.000,00 = 5.333.000.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 9 Bln 9 OB x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Staf Pengelola Pelaksana Kegiatan : 3 Org x 9 Bln 27 OB x 640.000,00 = 17.280.000,00 Honorarium Pegawai Honor/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Tidak Tetap : 10 Org x 12 Bln 120 OB x 1.625.000,00 = 195.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honrarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : 1 Org x 9 Bln 9 OB x 420.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Map Biasa Folio 40 Bh x 1.350,00 = 54.000,00 Map Oldner Gong Yu 15 Bh x 31.250,00 = 468.750,00 Map Spring File 20 Bh x 18.750,00 = 375.000,00 Tinta Komputer Hitam Merk Data Print 5 Btl x 30.000,00 = 150.000,00 Tinta Komputer Warna Merk Data Print 5 Btl x 30.000,00 = 150.000,00 Catridge Printer Canon Hitam IP 2770 2 Bh x 225.000,00 = 450.000,00 Catridge Printer Canon Warna IP 2770 2 Bh x 265.000,00 = 530.000,00 Flash Disk 8 GB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.67	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Mandailing Natal</b>					2 Bh x 112.500,00 = 225.000,00 Belanja Cetak Cetak BlankoSPPD Ukuran Folio 5 Blok x 150.000,00 = 750.000,00 Cetak Buku Kas Umum 2 Set x 62.500,00 = 125.000,00 Cetak Buku Kas Pembantu 2 Set x 62.500,00 = 125.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 250 Lbr x 11.249,00 = 2.812.250,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 100 Bh x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3000 100 Bh x 3.000,00 = 300.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Premium 400 Ltr x 7.300,00 = 2.920.000,00 Bahan Bakar Solar 400 Ltr x 6.900,00 = 2.760.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV - Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan IV - Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan IV - Uang Transport 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Golongan III - Uang Harian 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Golongan III - Uang Penginapan 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Golongan III - Uang Transport 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Golongan II - Uang Harian 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Golongan II - Uang Penginapan 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Golongan II - Uang Transport 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00
		391.950.000,00	391.950.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Mandailing Natal
		391.950.000,00	391.950.000,00	0,00	0,00	
		391.950.000,00	391.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.67 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.67 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	391.950.000,00	391.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.67 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	391.950.000,00	391.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.68	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Mandailing Natal</b>					Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Mandailing Natal 1 Kgt x 390.750.000,00 = 390.750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 250 Lbr x 3.000,00 = 750.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 50 Bh x 6.000,00 = 300.000,00 Materai 3000 50 Bh x 3.000,00 = 150.000,00
		2.000.000.000,00	1.721.300.000,00	(278.700.000,00)	(13,94)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Mandailing Natal
		2.000.000.000,00	1.721.300.000,00	(278.700.000,00)	(13,94)	
		2.000.000.000,00	1.721.300.000,00	(278.700.000,00)	(13,94)	
1.03 . 1.03.01 . 18.68 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.68 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.000.000.000,00	1.721.300.000,00	(278.700.000,00)	(13,94)	
1.03 . 1.03.01 . 18.68 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	2.000.000.000,00	1.721.300.000,00	(278.700.000,00)	(13,94)	Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Mandailing Natal 1 Kgt x 1.681.300.000,00 = 1.681.300.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staf Pengelola Pelaksana Kegiatan : 3 Org x 9 Bln 27 OB x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Paket 3 OP x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua : 1 Org x 1 Paket 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Paket 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Paket 3 Paket x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Map Biasa Folio 50 Bh x 1.350,00 = 67.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.70	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Gunung Sitoli</b>					Map Oldner Gong Yu 8 Bh x 31.250,00 = 250.000,00 Map Spring File 10 Bh x 18.750,00 = 187.500,00 Tip Ex (Correction Fluid) 2 Bh x 41.250,00 = 82.500,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD Ukuran Folio 4 Bh x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 250 Lbr x 7.870,00 = 1.967.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III - Uang Harian 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Golongan III - Uang Penginapan 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Golongan III - Uang Transport 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Golongan II - Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan II - Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Golongan II - Uang Transport 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00
		1.082.700.000,00	1.082.700.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Gunung Sitoli
		6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
		6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
		6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 9 bulan 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
		1.076.580.000,00	1.076.580.000,00	0,00	0,00	
		834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	
		834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.1.01	Honorarium PNS					
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa					
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor					Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24 x 34,5 cm) 1 Ktk x 48.750,00 = 48.750,00 Amplop Coklat Tebal AA (11 x 26 cm) 1 Ktk x 18.500,00 = 18.500,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Blinder Clip No. 155 1 Ktk x 9.250,00 = 9.250,00 Blinder Clip No. 200 1 Ktk x 11.875,00 = 11.875,00 Paper Clip 1 Ktk x 3.125,00 = 3.125,00 Tinta Komputer warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer black 1 Btl x 32.000,00 = 32.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.500,00 = 39.500,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.000,00 = 43.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 1 Rim x 49.375,00 = 49.375,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 1 Rim x 42.250,00 = 42.250,00 Kertas HVS 80 gr A4 1 Rim x 43.500,00 = 43.500,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 1 Pcs x 12.875,00 = 12.875,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak hektar No. 10 1 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak hektar No. 3 1 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lusin x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2B Steadler 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tipe - ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.330.000,00	3.330.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.330.000,00	1.330.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko SSP 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Longstart 3 Rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlogo 200 Lbr x 1.250,00 = 250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 1,200 Lbr x 250,00 = 300.000,00 Foto Copy Uk. A4 1,200 Lbr x 250,00 = 300.000,00 Foto copy Timbal Balik 800 Lbr x 500,00 = 400.000,00  Belanja Penjiilidan Jilid Lakban 20 Set x 5.000,00 = 100.000,00 Jilid Lux 20 Set x 30.000,00 = 600.000,00 Jilid Ring 15 Set x 20.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.300.000,00	24.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.300.000,00	24.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol III : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Gol II : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol IV : Ke lokasi Proyek 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Gol III : Ke lokasi Proyek 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Gol II : Ke lokasi Proyek 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Tiket Pesawat 4 Ls x 1.400.000,00 = 5.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.048.115.500,00	1.048.115.500,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kota Gunung Sitoli 1 kgt x 1.048.115.500,00 = 1.048.115.500,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.70 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	1.048.115.500,00	1.048.115.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.71	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Nias</b>	1.359.000.000,00	1.359.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	24.480.000,00	24.480.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.480.000,00	24.480.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	24.480.000,00	24.480.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.334.520.000,00	1.334.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.599.650,00	1.599.650,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.599.650,00	1.599.650,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24 x 34,5 cm) 1 Ktk x 48.750,00 = 48.750,00 Amplop Coklat Tebal AA (11 x 26 cm) 1 Ktk x 18.500,00 = 18.500,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Paper Clip 3 Ktk x 3.125,00 = 9.375,00 Tinta Komputer warna 2 Btl x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Komputer black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.000,00 = 43.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 3 Rim x 49.375,00 = 148.125,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 3 Rim x 42.250,00 = 126.750,00 Kertas HVS 80 gr A4 2 Rim x 43.500,00 = 87.000,00 Karbon Folio Hitam 3 Ktk x 40.000,00 = 120.000,00 Karbon D Folio Hitam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Anak hekter No. 10 3 Box x 38.750,00 = 116.250,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak hekter No. 3 1 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lusin x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2B Steadler 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tipe - ex Faber Castel 2 Bh x 4.125,00 = 8.250,00 Penggaris Besi 40 cm 2 Pcs x 24.950,00 = 49.900,00 Lakban 1" 5 Rol x 11.625,00 = 58.125,00 Kalkulator Merk Casio 1 Pcs x 218.525,00 = 218.525,00 Pelubang kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko SSP 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Longstart 3 Rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlogo 336 Lbr x 1.250,00 = 420.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 1,200 Lbr x 250,00 = 300.000,00 Foto Copy Uk. A4 1,200 Lbr x 250,00 = 300.000,00 Foto copy Timbal Balik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	875.000,00	875.000,00	0,00	0,00	800 Lbr x 500,00 = 400.000,00  Belanja Penjiilidan Jilid Lakban 25 Set x 5.000,00 = 125.000,00 Jilid Lux 15 Set x 30.000,00 = 450.000,00 Jilid Ring 15 Set x 20.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.760.000,00	24.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol III : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Gol II : Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Gol IV : Ke lokasi Proyek 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Gol III : Ke lokasi Proyek 11 OH x 150.000,00 = 1.650.000,00 Gol II : Ke lokasi Proyek 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Tiket Pesawat 4 Ls x 1.400.000,00 = 5.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.760.000,00	24.760.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.71 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.304.785.350,00	1.304.785.350,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Jalan	1.304.785.350,00	1.304.785.350,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.72	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Lolowua - Dola Km. 17 + 000 di Kab. Nias</b>	2.500.000.000,00	2.323.760.039,00	(176.239.961,00)	(7,05)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Nias
1.03 . 1.03.01 . 18.72 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.500.000.000,00	2.323.760.039,00	(176.239.961,00)	(7,05)	
1.03 . 1.03.01 . 18.72 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.500.000.000,00	2.323.760.039,00	(176.239.961,00)	(7,05)	
1.03 . 1.03.01 . 18.72 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	2.500.000.000,00	2.323.760.039,00	(176.239.961,00)	(7,05)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Lolowua - Dola Km. 17 + 000 di Kab. Nias 1 Pkt x 2.273.810.039,00 = 2.273.810.039,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Pkt 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Org x 1 Pkt 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24x 34,5 cm) 2 Ktk x 48.750,00 = 97.500,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x 26 cm) 2 Ktk x 18.500,00 = 37.000,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Binder Klip No. 155 2 Ktk x 9.250,00 = 18.500,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Klip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer Warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer Black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.575,00 = 39.575,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.125,00 = 43.125,00 Kertas HVS 80 gr F4 2 Rim x 49.375,00 = 98.750,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 2 Rim x 42.250,00 = 84.500,00 Kertas HVS 80 gr A4 2 Rim x 43.500,00 = 87.000,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D.Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map President A4 5 Pcs x 12.875,00 = 64.375,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak Hekter No. 10 1 Pak/20 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hekter No. 3 1 Pak/20 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lsn x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2 B Steadler 1 Lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tip-Ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Pelubang Kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 GB 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 1 Bh x 925,00 = 925,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko SSP 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kop Surat KPA 3 Rim x 80.000,00 = 240.000,00 Cetak Kwitansi 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy uk. Folio 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Foto Copy Uk. A4 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Lakban 15 Set x 15.000,00 = 225.000,00 Jilid Lux 10 Set x 35.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.73	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Nias Selatan</b>					Jilid Ring 9 Set x 25.000,00 = 225.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol III : Uang Harian 15 OH x 440.000,00 = 6.600.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Gol II : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Tiket Pesawat 5 OT x 1.400.000,00 = 7.000.000,00 Gol IV : Ke Lokasi Proyek 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Gol III : Ke Lokasi Proyek 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Gol II : Ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
		1.798.090.000,00	1.798.090.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Selatan</b>
		6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
		6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
		6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 9 bulan 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
		1.791.970.000,00	1.791.970.000,00	0,00	0,00	
		1.170.200,00	1.170.200,00	0,00	0,00	
		1.170.200,00	1.170.200,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24 x 34,5 cm) 1 Ktk x 48.750,00 = 48.750,00 Amplop Coklat Tebal AA (11 x 26 cm) 1 Ktk x 18.500,00 = 18.500,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Blinder Clip No. 155 1 Ktk x 9.250,00 = 9.250,00
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.1.01	Honorarium PNS					
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa					
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Blinder Clip No. 200 1 Ktk x 11.875,00 = 11.875,00 Paper Clip 1 Ktk x 3.125,00 = 3.125,00 Tinta Komputer warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer black 1 Btl x 32.000,00 = 32.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.500,00 = 39.500,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.000,00 = 43.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 1 Rim x 49.375,00 = 49.375,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 1 Rim x 42.250,00 = 42.250,00 Kertas HVS 80 gr A4 1 Rim x 43.500,00 = 43.500,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 1 Pcs x 12.875,00 = 12.875,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak hektet No. 10 1 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak hektet No. 3 1 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lusin x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2B Steadler 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tipe - ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00 Kalkulator Merk Casio 1 Pcs x 218.525,00 = 218.525,00 Pelubang kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 Giga 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.555.000,00	2.555.000,00	0,00	0,00	1 Bh x 925,00 = 925,00
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	2.555.000,00	2.555.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak Gas Minyak Solar 150 Ltr x 6.900,00 = 1.035.000,00 Minyak Premium 100 Ltr x 7.300,00 = 730.000,00 Minyak Silinder 20 Ltr x 39.500,00 = 790.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.525.000,00	1.525.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko SSP 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Longstart 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlogo 200 Lbr x 1.250,00 = 250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 800 Lbr x 250,00 = 200.000,00 Foto Copy Uk. A4 400 Lbr x 250,00 = 100.000,00 Foto copy Timbal Balik 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjiilidan Jilid Lakban 5 Set x 5.000,00 = 25.000,00 Jilid Lux 5 Set x 30.000,00 = 150.000,00 Jilid Ring 5 Set x 20.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Gol III : Uang Harian 15 OH x 440.000,00 = 6.600.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Gol II : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol IV : Ke lokasi Proyek 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Gol III : Ke lokasi Proyek 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Gol II : Ke lokasi Proyek 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Tiket Pesawat 5 Ls x 1.400.000,00 = 7.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.753.119.800,00	1.753.119.800,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.73 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	1.753.119.800,00	1.753.119.800,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Nias Selatan 1 kgt x 1.753.119.800,00 = 1.753.119.800,00
1.03 . 1.03.01 . 18.74	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Nias Selatan</b>	280.850.000,00	280.850.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Selatan</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 9 bulan 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	274.730.000,00	274.730.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24 x 34,5 cm) 1 Ktk x 48.750,00 = 48.750,00 Amplop Coklat Tebal AA (11 x 26 cm) 1 Ktk x 18.500,00 = 18.500,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Blinder Clip No. 155

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Ktk x 9.250,00 = 9.250,00 Blinder Clip No. 200 1 Ktk x 11.875,00 = 11.875,00 Paper Clip 1 Ktk x 3.125,00 = 3.125,00 Tinta Komputer warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer black 1 Btl x 32.000,00 = 32.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.500,00 = 39.500,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.000,00 = 43.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 1 Rim x 49.375,00 = 49.375,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 1 Rim x 42.250,00 = 42.250,00 Kertas HVS 80 gr A4 1 Rim x 43.500,00 = 43.500,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 1 Pcs x 12.875,00 = 12.875,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak hektet No. 10 1 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak hektet No. 3 1 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lusin x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2B Steadler 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tipe - ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.162.500,00	1.162.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	662.500,00	662.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00	Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko SSP 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Longstart 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlogo 50 Lbr x 1.250,00 = 62.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 150 Lbr x 250,00 = 37.500,00 Foto Copy Uk. A4 150 Lbr x 250,00 = 37.500,00 Foto copy Timbal Balik 300 Lbr x 500,00 = 150.000,00  Belanja Penjilidan Jilid Lakban 5 Set x 5.000,00 = 25.000,00 Jilid Lux 5 Set x 30.000,00 = 150.000,00 Jilid Ring 5 Set x 20.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	272.733.000,00	272.733.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kabupaten Nias Selatan 1 kgt x 272.733.000,00 = 272.733.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.74 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	272.733.000,00	272.733.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Nias Utara</b>	4.743.950.000,00	4.743.950.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Utara</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	106.101.000,00	106.101.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 org x 9 bulan 9 OB x 1.070.000,00 = 9.630.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.630.000,00	9.630.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 9 bulan 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	90.351.000,00	90.351.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Pegawai Honorrer/Tidak Tetap 5 org x 12 bulan 60 OB x 1.505.850,00 = 90.351.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	90.351.000,00	90.351.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.637.849.000,00	4.637.849.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.924.300,00	2.924.300,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24 x 34,5 cm) 1 Ktk x 48.750,00 = 48.750,00 Amplop Coklat Tebal AA (11 x 26 cm) 1 Ktk x 18.500,00 = 18.500,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Blinder Clip No. 155 1 Ktk x 9.250,00 = 9.250,00 Blinder Clip No. 200 1 Ktk x 11.875,00 = 11.875,00 Paper Clip 1 Ktk x 3.125,00 = 3.125,00 Tinta Komputer warna 2 Btl x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Komputer black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.500,00 = 39.500,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.000,00 = 43.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 3 Rim x 49.375,00 = 148.125,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 3 Rim x 42.250,00 = 126.750,00 Kertas HVS 80 gr A4 3 Rim x 43.500,00 = 130.500,00 Karbon Folio Hitam 2 Ktk x 40.000,00 = 80.000,00 Karbon D Folio Hitam 2 Dos x 80.250,00 = 160.500,00 Map President A4 3 Pcs x 12.875,00 = 38.625,00 Stapler No. 10 3 Bh x 8.250,00 = 24.750,00 Anak hektar No. 10 3 Box x 38.750,00 = 116.250,00 Stapler No. 3 3 Bh x 24.250,00 = 72.750,00
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.924.300,00	2.924.300,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anak hektar No. 3 3 Box x 47.500,00 = 142.500,00 Bantal Stempel 3 Bh x 22.175,00 = 66.525,00 Ballpoint Faster 3 Lusin x 50.875,00 = 152.625,00 Pensil 2B Steadler 3 Lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Spidol Marker Permanent 3 Bh x 10.750,00 = 32.250,00 Tipe - ex Faber Castel 3 Bh x 4.125,00 = 12.375,00 Penggaris Besi 40 cm 2 Pcs x 24.950,00 = 49.900,00 Lakban 1" 2 Rol x 11.625,00 = 23.250,00 Kalkulator Merk Casio 1 Pcs x 218.525,00 = 218.525,00 Pelubang kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 Giga 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 2 Bh x 925,00 = 1.850,00 Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.490.000,00	6.490.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	6.490.000,00	6.490.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak Gas Minyak Solar 500 Ltr x 6.900,00 = 3.450.000,00 Minyak Premium 200 Ltr x 7.300,00 = 1.460.000,00 Minyak Silinder 40 Ltr x 39.500,00 = 1.580.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko SSP 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Longstart 3 Rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlogo 336 Lbr x 1.250,00 = 420.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 1,500 Lbr x 250,00 = 375.000,00 Foto Copy Uk. A4 1,500 Lbr x 250,00 = 375.000,00 Foto copy Timbal Balik 1,500 Lbr x 500,00 = 750.000,00  Belanja Penjilidan Jilid Lakban 30 Set x 5.000,00 = 150.000,00 Jilid Lux 30 Set x 30.000,00 = 900.000,00 Jilid Ring 20 Set x 20.000,00 = 400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Gol III : Uang Harian 40 OH x 440.000,00 = 17.600.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 32 OH x 450.000,00 = 14.400.000,00 Gol II : Uang Harian 15 OH x 440.000,00 = 6.600.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Gol IV : Ke lokasi Proyek 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Gol III : Ke lokasi Proyek 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Gol II : Ke lokasi Proyek 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Tiket Pesawat 13 Ls x 1.400.000,00 = 18.200.000,00  Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Nias Utara 1 kgt x 4.543.734.700,00 = 4.543.734.700,00
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	80.250.000,00	80.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.250.000,00	80.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	4.543.734.700,00	4.543.734.700,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.76 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	4.543.734.700,00	4.543.734.700,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.77	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Nias</b>	68.600.000,00	68.600.000,00	0,00	0,00	
						<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Nias

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 9 bulan 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	62.480.000,00	62.480.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24 x 34,5 cm) 1 Ktk x 48.750,00 = 48.750,00 Amplop Coklat Tebal AA (11 x 26 cm) 1 Ktk x 18.500,00 = 18.500,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Blinder Clip No. 155 1 Ktk x 9.250,00 = 9.250,00 Blinder Clip No. 200 1 Ktk x 11.875,00 = 11.875,00 Paper Clip 1 Ktk x 3.125,00 = 3.125,00 Tinta Komputer warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer black 1 Btl x 32.000,00 = 32.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.500,00 = 39.500,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.000,00 = 43.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 1 Rim x 49.375,00 = 49.375,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 1 Rim x 42.250,00 = 42.250,00 Kertas HVS 80 gr A4 1 Rim x 43.500,00 = 43.500,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 1 Pcs x 12.875,00 = 12.875,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak hektar No. 10
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak hekter No. 3 1 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lusin x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2B Steadler 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tipe - ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	976.250,00	976.250,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	601.250,00	601.250,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko SSP 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Longstart 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlogo 1 Lbr x 1.250,00 = 1.250,00
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 100 Lbr x 250,00 = 25.000,00 Foto Copy Uk. A4 100 Lbr x 250,00 = 25.000,00 Foto copy Timbal Balik 100 Lbr x 500,00 = 50.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penjilidan Jilid Lakban 5 Set x 5.000,00 = 25.000,00 Jilid Lux 5 Set x 30.000,00 = 150.000,00 Jilid Ring 5 Set x 20.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	60.669.250,00	60.669.250,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kabupaten Nias 1 kgt x 60.669.250,00 = 60.669.250,00
1.03 . 1.03.01 . 18.77 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	60.669.250,00	60.669.250,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.78	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan di Kab. Nias Barat</b>	330.050.000,00	330.050.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Barat</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 9 bulan 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24 x 34,5 cm) 1 Ktk x 48.750,00 = 48.750,00 Amplop Coklat Tebal AA (11 x 26 cm) 1 Ktk x 18.500,00 = 18.500,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Blinder Clip No. 155 1 Ktk x 9.250,00 = 9.250,00 Blinder Clip No. 200 1 Ktk x 11.875,00 = 11.875,00 Paper Clip 1 Ktk x 3.125,00 = 3.125,00 Tinta Komputer warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer black 1 Btl x 32.000,00 = 32.000,00 Buku Kas Folio 1 Bh x 39.500,00 = 39.500,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.000,00 = 43.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 1 Rim x 49.375,00 = 49.375,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 1 Rim x 42.250,00 = 42.250,00
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	323.930.000,00	323.930.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS 80 gr A4 1 Rim x 43.500,00 = 43.500,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 1 Pcs x 12.875,00 = 12.875,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak hektar No. 10 1 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak hektar No. 3 1 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lusin x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2B Steadler 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tipe - ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	662.500,00	662.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko SSP 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Longstart 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlogo 50 Lbr x 1.250,00 = 62.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	237.500,00	237.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 200 Lbr x 250,00 = 50.000,00 Foto Copy Uk. A4 150 Lbr x 250,00 = 37.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	Foto copy Timbal Balik 300 Lbr x 500,00 = 150.000,00  Belanja Penjiilidan Jilid Lakban 5 Set x 5.000,00 = 25.000,00 Jilid Lux 5 Set x 30.000,00 = 150.000,00 Jilid Ring 5 Set x 20.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	321.920.500,00	321.920.500,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kabupaten Nias Barat 1 kgt x 321.920.500,00 = 321.920.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.78 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	321.920.500,00	321.920.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.79	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Nias Barat</b>	1.895.850.000,00	1.895.850.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Barat</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.580.000,00	14.580.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK : 1 org x 9 bulan 9 OB x 940.000,00 = 8.460.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.580.000,00	14.580.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.460.000,00	8.460.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 9 bulan 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.881.270.000,00	1.881.270.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24 x 34,5 cm) 1 Ktk x 48.750,00 = 48.750,00 Amplop Coklat Tebal AA (11 x 26 cm) 1 Ktk x 18.500,00 = 18.500,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Blinder Clip No. 155 2 Ktk x 9.250,00 = 18.500,00 Blinder Clip No. 200
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.638.875,00	2.638.875,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.638.875,00	2.638.875,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Ktk x 11.875,00 = 23.750,00 Paper Clip 2 Ktk x 3.125,00 = 6.250,00 Tinta Komputer warna 2 Btl x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Komputer black 2 Btl x 32.000,00 = 64.000,00 Buku Kas Folio 2 Bh x 39.500,00 = 79.000,00 Buku Agenda Biasa 2 Bh x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 2 Rim x 49.375,00 = 98.750,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 2 Rim x 42.250,00 = 84.500,00 Kertas HVS 80 gr A4 2 Rim x 43.500,00 = 87.000,00 Karbon Folio Hitam 2 Ktk x 40.000,00 = 80.000,00 Karbon D Folio Hitam 2 Dos x 80.250,00 = 160.500,00 Map President A4 2 Pcs x 12.875,00 = 25.750,00 Stapler No. 10 2 Bh x 8.250,00 = 16.500,00 Anak hektar No. 10 2 Box x 38.750,00 = 77.500,00 Stapler No. 3 2 Bh x 24.250,00 = 48.500,00 Anak hektar No. 3 2 Box x 47.500,00 = 95.000,00 Bantal Stempel 2 Bh x 22.175,00 = 44.350,00 Ballpoint Faster 2 Lusin x 50.875,00 = 101.750,00 Pensil 2B Steadler 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Spidol Marker Permanent 2 Bh x 10.750,00 = 21.500,00 Tipe - ex Faber Castel 2 Bh x 4.125,00 = 8.250,00 Penggaris Besi 40 cm 2 Pcs x 24.950,00 = 49.900,00 Lakban 1" 2 Rol x 11.625,00 = 23.250,00 Kalkulator Merk Casio 1 Pcs x 218.525,00 = 218.525,00 Pelubang kertas 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Flashdisk 4 Giga 1 Bh x 81.250,00 = 81.250,00 Setip 2 Bh x 925,00 = 1.850,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.875.000,00	3.875.000,00	0,00	0,00	Toner Laser Jet 1 Bh x 750.000,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko SSP 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Longstart 3 Rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlogo 336 Lbr x 1.250,00 = 420.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 1,500 Lbr x 250,00 = 375.000,00 Foto Copy Uk. A4 1,500 Lbr x 250,00 = 375.000,00 Foto copy Timbal Balik 1,000 Lbr x 500,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjiilidan Jilid Lakban 25 Set x 5.000,00 = 125.000,00 Jilid Lux 20 Set x 30.000,00 = 600.000,00 Jilid Ring 20 Set x 20.000,00 = 400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	44.850.000,00	44.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.850.000,00	44.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Uang Harian 5 OH x 440.000,00 = 2.200.000,00 Gol IV : Pengganti Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol III : Uang Harian 20 OH x 440.000,00 = 8.800.000,00 Gol III : Pengganti Uang Penginapan 18 OH x 450.000,00 = 8.100.000,00 Gol II : Uang Harian 10 OH x 440.000,00 = 4.400.000,00 Gol II : Pengganti Uang Penginapan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Gol IV : Ke lokasi Proyek 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.829.906.125,00	1.829.906.125,00	0,00	0,00	Gol III : Ke lokasi Proyek 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Gol II : Ke lokasi Proyek 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Tiket Pesawat 7 Ls x 1.400.000,00 = 9.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.79 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	1.829.906.125,00	1.829.906.125,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.81	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan di Kab. Nias Utara</b>	368.800.000,00	368.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Nias Barat 1 kgt x 1.829.906.125,00 = 1.829.906.125,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Utara</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	362.680.000,00	362.680.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 9 bulan 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	834.500,00	834.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal AA (24 x 34,5 cm) 1 Ktk x 48.750,00 = 48.750,00 Amplop Coklat Tebal AA (11 x 26 cm) 1 Ktk x 18.500,00 = 18.500,00 Amplop Putih 1 Ktk x 37.500,00 = 37.500,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Blinder Clip No. 155 1 Ktk x 9.250,00 = 9.250,00 Blinder Clip No. 200 1 Ktk x 11.875,00 = 11.875,00 Paper Clip 1 Ktk x 3.125,00 = 3.125,00 Tinta Komputer warna 1 Btl x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Komputer black 1 Btl x 32.000,00 = 32.000,00 Buku Kas Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Bh x 39.500,00 = 39.500,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 43.000,00 = 43.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 1 Rim x 49.375,00 = 49.375,00 Kertas HVS 80 gr Quarto 1 Rim x 42.250,00 = 42.250,00 Kertas HVS 80 gr A4 1 Rim x 43.500,00 = 43.500,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 40.000,00 = 40.000,00 Karbon D Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map President A4 1 Pcs x 12.875,00 = 12.875,00 Stapler No. 10 1 Bh x 8.250,00 = 8.250,00 Anak hektar No. 10 1 Box x 38.750,00 = 38.750,00 Stapler No. 3 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak hektar No. 3 1 Box x 47.500,00 = 47.500,00 Bantal Stempel 1 Bh x 22.175,00 = 22.175,00 Ballpoint Faster 1 Lusin x 50.875,00 = 50.875,00 Pensil 2B Steadler 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol Marker Permanent 1 Bh x 10.750,00 = 10.750,00 Tipe - ex Faber Castel 1 Bh x 4.125,00 = 4.125,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 24.950,00 = 24.950,00 Lakban 1" 1 Rol x 11.625,00 = 11.625,00
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.330.000,00	3.330.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.330.000,00	1.330.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Blanko Faktur Pajak 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Blanko SSP 1 Rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Longstart 3 Rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 2 Rim x 120.000,00 = 240.000,00 Cetak Amplop Dinas Berlogo 200 Lbr x 1.250,00 = 250.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 1,200 Lbr x 250,00 = 300.000,00 Foto Copy Uk. A4 1,200 Lbr x 250,00 = 300.000,00 Foto copy Timbal Balik 800 Lbr x 500,00 = 400.000,00  Belanja Penjilidan Jilid Lakban 20 Set x 5.000,00 = 100.000,00 Jilid Lux 20 Set x 30.000,00 = 600.000,00 Jilid Ring 15 Set x 20.000,00 = 300.000,00  Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kabupaten Nias Utara 1 kgt x 358.515.500,00 = 358.515.500,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Karo</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	358.515.500,00	358.515.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.81 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	358.515.500,00	358.515.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.85	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Kabanjahe - Kuta Rakyat di Kab. Karo</b>	5.000.000.000,00	4.768.219.168,00	(231.780.832,00)	(4,64)	
1.03 . 1.03.01 . 18.85 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	5.000.000.000,00	4.768.219.168,00	(231.780.832,00)	(4,64)	
1.03 . 1.03.01 . 18.85 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	5.000.000.000,00	4.768.219.168,00	(231.780.832,00)	(4,64)	
1.03 . 1.03.01 . 18.85 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	5.000.000.000,00	4.768.219.168,00	(231.780.832,00)	(4,64)	
						Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Kabanjahe - Kuta Rakyat di Kab. Karo 1 Pkt x 4.582.444.168,00 = 4.582.444.168,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran Kegiatan1 Org x 9 Bln 9 OB x 1.110.000,00 = 9.990.000,00 Bendahara Pembantu Pengeluaran Kegiatan 1 org x 9 Bln 9 OB x 770.000,00 = 6.930.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 9 Bln 9 OB x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 Staf Teknik 4 org x 9 Bln 36 OB x 570.000,00 = 20.520.000,00 Staf Administrasi 7 org x 9 Bln 63 OB x 570.000,00 = 35.910.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 OP x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 OP x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 OP x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Komputer Hitam 10 Ktk x 50.000,00 = 500.000,00 Tinta Komputer Warna 10 Ktk x 70.000,00 = 700.000,00 4 Warna Kecil 4 Bh x 342.000,00 = 1.368.000,00 Catridge Hitam 3 Bh x 350.000,00 = 1.050.000,00 Catridge Warna 3 Bh x 370.000,00 = 1.110.000,00 Flash Disc 16 GB 1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS 70 Gr Folio 20 Rim x 54.000,00 = 1.080.000,00 Hekter Kecil 4 Bh x 22.000,00 = 88.000,00 Peluru Hekter Kecil 15 Ktk x 3.000,00 = 45.000,00 Pulpen Snowman 12 Bh x 3.000,00 = 36.000,00 Tip - Ex 4 Set x 15.000,00 = 60.000,00 Setip 4 Bh x 4.000,00 = 16.000,00 Map Gung - Yu 12 Bh x 21.000,00 = 252.000,00 Map Spring File 12 Bh x 12.000,00 = 144.000,00 Map Biasa 30 Bh x 2.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 4 Bh x 11.000,00 = 44.000,00 Penglobang Kertas Kecil 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil HB 12 Bh x 6.000,00 = 72.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.86	Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Karo					Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang /Jasa 1 Kgt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Solar 1,000 Ltr x 6.700,00 = 6.700.000,00 Oli / Pelumas Meditran SC 100 Ltr x 80.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Kepala Surat Ukr. 70 Gr 2 Rim x 90.000,00 = 180.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik isi 100 Set 8 Blok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik isi 50 Set 8 Blok x 90.000,00 = 720.000,00 Cetak Amplop Panjang Pakai Lambang hitam Kertas Cassing Kuning ukr. 10 x 28 cm 2 Ktk x 65.000,00 = 130.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukr. A4 dan Folio 10,000 Lbr x 300,00 = 3.000.000,00 Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan 250 Lbr x 4.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : Biaya Uang Harian 8 OH x 440.000,00 = 3.520.000,00 Gol. IV : Biaya Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol. IV : Biaya Uang Trasnport 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Gol. IV : Kelapangan 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Gol. III : Biaya Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. III : Biaya Penginapan 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Gol. III : Biaya Uang Transport 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III : Kelapangan 100 OH x 150.000,00 = 15.000.000,00 Gol. II : Biaya Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Gol. II : Biaya Penginapan 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Gol. II : Biaya Uang Transport 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. II : Kelapangan 150 OH x 150.000,00 = 22.500.000,00
		1.600.000.000,00	1.600.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Karo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	180.120.000,00	180.120.000,00	0,00	0,00	Kuasa Pengguna Anggaran 9 OB x 970.000,00 = 8.730.000,00 Bendahara Pembantu Pengeluaran Bendahar Pembantu Pengeluaran 9 OB x 940.000,00 = 8.460.000,00 Pejabat Pelaksana Kegiatan 9 OB x 670.000,00 = 6.030.000,00 Staf Teknik Staf Teknik ( 4 org x 9 Bln ) 36 OB x 500.000,00 = 18.000.000,00 Staf Administrasi Staf Administrasi ( 7 org x 9 Bln ) 63 OB x 500.000,00 = 31.500.000,00  Honorarium Pejabat / Panitia Pengadaan Barang & Jasa 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00  Honorarium Pejabat / Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 9 OB x 420.000,00 = 3.780.000,00  Honorarum Ppengawai Honorer / Tidak Tet Honrarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap ( 5 Org x 12 Bln ) 60 OB x 1.625.000,00 = 97.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	82.620.000,00	82.620.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.720.000,00	72.720.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	3.780.000,00	3.780.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.419.880.000,00	1.419.880.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.382.500,00	24.382.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.945.000,00	6.945.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Komputer Hitam 10 Kkt x 50.000,00 = 500.000,00 Tinta komputer Warna 10 Ktk x 70.000,00 = 700.000,00 4 Warna Kecil 4 Bh x 342.000,00 = 1.368.000,00 Catridge Hitam 3 Bh x 350.000,00 = 1.050.000,00 Catridge Warna 3 bh x 370.000,00 = 1.110.000,00 Flash Disc 16 GB 1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS 70 Gr Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	17.437.500,00	17.437.500,00	0,00	0,00	20 Rim x 54.000,00 = 1.080.000,00 Hekter Kecil 4 Bh x 22.000,00 = 88.000,00 Peluru Hekter Kecil 15 Ktk x 3.000,00 = 45.000,00 Pulpen Snowman 12 Bh x 3.000,00 = 36.000,00 Tip - Ex 4 Set x 15.000,00 = 60.000,00 Setip 4 Bh x 4.000,00 = 16.000,00 Map Gung - Yu 12 Bh x 21.000,00 = 252.000,00 Map Spring File 12 Bh x 12.000,00 = 144.000,00 Map Biasa 30 Bh x 2.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 4 Bh x 11.000,00 = 44.000,00 Penglobang Kertas Kecil 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil HB 12 Bh x 6.000,00 = 72.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Solar 1,250 Ltr x 5.950,00 = 7.437.500,00 Oli / Pelumas Meditrans SC 125 Ltr x 80.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.230.000,00	6.230.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.230.000,00	2.230.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko Kepala Surat Ukr. 70 Gr 2 Rim x 90.000,00 = 180.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik isi 100 Set 8 Blok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik isi 50 Set 8 Blok x 90.000,00 = 720.000,00 Cetak Amplop Panjang Pakai Lambang hitam Kertas Cassing Kuning ukr. 10 x 28 cm 2 Ktk x 65.000,00 = 130.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Ukr. A4 dan Folio 10,000 Lbr x 300,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	65.520.000,00	65.520.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjiilidan 250 Lbr x 4.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	65.520.000,00	65.520.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV : Biaya Uang Harian 8 OH x 440.000,00 = 3.520.000,00 Gol. IV : Biaya Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Gol IV : Biaya Uang Transport 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Gol. IV : Kelapangan 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Gol. III : Biaya Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. III : Biaya Penginapan 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Gol. III : Biaya Uang Transport 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III : Kelapangan 150 OH x 150.000,00 = 22.500.000,00 Gol. II : Biaya Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Gol. II : Biaya Penginapan 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Gol. II : Biaya Uang Trasnport 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. II : Kelapangan 150 OH x 150.000,00 = 22.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.323.747.500,00	1.323.747.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.86 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	1.323.747.500,00	1.323.747.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.87	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Karo</b>	68.750.000,00	68.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.87 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.750.000,00	68.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.87 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.790.000,00	2.790.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.87 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.790.000,00	2.790.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.87 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.87 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Karo 1 kgt x 1.323.747.500,00 = 1.323.747.500,00

**Sumber Dana** : Pendapatan Asli Daerah  
(P A D)  
**Lokasi Kegiatan** : Kab. Karo

Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas  
Solar  
200 Ltr x 5.950,00 = 1.190.000,00  
Oli / Pelumas Meditran SC  
20 Ltr x 80.000,00 = 1.600.000,00

Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.87 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	65.060.000,00	65.060.000,00	0,00	0,00	Foto Copy Ukr. A4 dan Folio 3,000 Lbr x 300,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.87 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	65.060.000,00	65.060.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Karo 1 Kgt x 65.060.000,00 = 65.060.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Labuhan Batu</b>	6.191.750.000,00	6.191.750.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Labuhan batu</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	151.020.000,00	151.020.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.020.000,00	34.020.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.900.000,00	27.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 9 OB x 1.250.000,00 = 11.250.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Bendahara Pembantu 9 OB x 640.000,00 = 5.760.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan jasa 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	117.000.000,00	117.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	117.000.000,00	117.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Supir 72 OB x 1.625.000,00 = 117.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.040.730.000,00	6.040.730.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.611.309,00	5.611.309,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.914.809,00	1.914.809,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Quarto 70 gr 5 rim x 42.900,00 = 214.500,00 Kertas HVS F4 70 gr 5 rim x 49.920,00 = 249.600,00 Tinta Komputer Hitam 10 ktk x 39.000,00 = 390.000,00 Binder klip no. 200 3 ktk x 22.100,00 = 66.300,00 Spidol marker 12 bh x 2.600,00 = 31.200,00 Tinta Komputer warna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	3 ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Hekter stapler 3 bh x 8.415,00 = 25.245,00 Klip kertas 7 ktk x 3.188,00 = 22.316,00 Map biasa 200 bh x 2.100,00 = 420.000,00 Amplop putih kecil 2 ktk x 35.445,00 = 70.890,00 Ballpoint snowman Pen-2 2 lsn x 36.159,00 = 72.318,00 Kertas photo 8 Pak x 19.890,00 = 159.120,00 Pensil 2B 1 lsn x 49.920,00 = 49.920,00 Stabilo 3 bh x 8.800,00 = 26.400,00  Belanja Perangko, Materai dan Benda pos lainnya Materai 6000 150 lbr x 6.000,00 = 900.000,00 Materai 3000 100 lbr x 3.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.496.500,00	2.496.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 55 ltr x 7.300,00 = 401.500,00 Solar 250 ltr x 6.700,00 = 1.675.000,00 Pelumas 12 ltr x 35.000,00 = 420.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	25.628.340,00	25.628.340,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	15.628.340,00	15.628.340,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Jasa service besar roda 2 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Jasa service besar roda 4 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Jasa service besar roda 6 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.680.000,00	3.680.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Baterai N50 Yuasa 2 bh x 1.456.000,00 = 2.912.000,00 Ban Dalam 4 bh x 500.500,00 = 2.002.000,00 Ban luar 4 bh x 2.678.585,00 = 10.714.340,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.170.000,00	1.170.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Disposisi surat 60 Blk x 11.500,00 = 690.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1,500 lbr x 320,00 = 480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.310.000,00	1.310.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy HVS 4,000 lbr x 300,00 = 1.200.000,00 Foto copy A3 200 lbr x 550,00 = 110.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Jilid lakban pakai plastik 80 bh x 15.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	32.250.000,00	32.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. III : uang harian 32 OH x 370.000,00 = 11.840.000,00 Gol. III : pengganti uang transport (PP) 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. I dan Gol. II : pengganti uang transport (PP) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. IV : uang harian kelokasi proyek 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Gol. III : uang harian kelokasi proyek 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang harian kelokasi proyek 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.250.000,00	32.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	5.973.560.351,00	5.973.560.351,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jalan Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Labuhan Batu 1 kgt x 5.973.560.351,00 = 5.973.560.351,00
1.03 . 1.03.01 . 18.90 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	5.973.560.351,00	5.973.560.351,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.92	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Labuhan Batu Utara</b>	861.075.000,00	861.075.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Labuhan Batu Utara</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	861.075.000,00	861.075.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat tulis Kantor Kertas HVS Quarto 80 gr 4 rim x 48.750,00 = 195.000,00 Kertas HVS F4 70 gr 4 rim x 49.920,00 = 199.680,00 Tinta Komputer hitam 2 ktk x 39.000,00 = 78.000,00 Tinta Komputer warna 1 ktk x 39.000,00 = 39.000,00 Isi stapler No. 3 2 bh x 3.443,00 = 6.886,00 Spidol marker 12 bh x 2.600,00 = 31.200,00 Map biasa 50 bh x 2.100,00 = 105.000,00 Map pakar 2 bh x 26.775,00 = 53.550,00 Flash disk 8 Gb 1 bh x 88.400,00 = 88.400,00 Kertas foto 8 pak x 19.890,00 = 159.120,00 Pensil 2B 1 lsn x 49.920,00 = 49.920,00 Kalkulator 1 bh x 382.883,00 = 382.883,00
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.831.639,00	2.831.639,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.388.639,00	1.388.639,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.443.000,00	1.443.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 35 ltr x 7.300,00 = 255.500,00 Solar 125 ltr x 6.700,00 = 837.500,00 Pelumas 10 ltr x 35.000,00 = 350.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.553.260,00	3.553.260,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Amplop berlogo 600 lbr x 390,00 = 234.000,00 Cetak kop surat berwarna 1,868 lbr x 320,00 = 597.760,00 Blanko SPPD 3 rim x 123.000,00 = 369.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.200.760,00	1.200.760,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.152.500,00	1.152.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy HVS 3,200 lbr x 300,00 = 960.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Foto copy A3 350 lbr x 550,00 = 192.500,00  Belanja Penjiilidan Jilid lakban pakai plastik 80 bh x 15.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. I dan Gol. II : uang harian kelokasi proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Gol. IV : uang harian kelokasi proyek 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Gol. III : uang harian kelokasi proyek 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	844.940.101,00	844.940.101,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.92 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan	844.940.101,00	844.940.101,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.93	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Labuhan Batu</b>	273.600.000,00	273.600.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Labuhan Batu</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.93 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	273.600.000,00	273.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.93 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.713.305,00	2.713.305,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.93 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.525.605,00	1.525.605,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gr 5 rim x 49.920,00 = 249.600,00 Kertas HVS Quarto 80 gr 5 rim x 48.750,00 = 243.750,00 Tinta Komputer hitam 3 ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Tinta Komputer warna 3 ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Blinder klip No. 200 2 ktk x 22.100,00 = 44.200,00 Blinder klip No. 105 2 ktk x 3.698,00 = 7.396,00 Hekter stapler No. 3 1 bh x 8.415,00 = 8.415,00 Isi stapler No. 3 10 ktk x 3.443,00 = 34.430,00 Paper klip 3 ktk x 3.188,00 = 9.564,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.93 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.187.700,00	1.187.700,00	0,00	0,00	Map biasa 100 bh x 2.100,00 = 210.000,00 Kertas foto 8 bks x 19.890,00 = 159.120,00 Map pakar 10 bh x 26.775,00 = 267.750,00 Map plastik bertulang 10 bh x 5.738,00 = 57.380,00  Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 24 ltr x 7.300,00 = 175.200,00 Solar 125 ltr x 6.700,00 = 837.500,00 Pelumas 5 ltr x 35.000,00 = 175.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.93 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.93 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.93 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	264.886.695,00	264.886.695,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. III : uang harian kelokasi proyek 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang harian kelokasi proyek 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.93 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	264.886.695,00	264.886.695,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.94	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara</b>	2.000.000.000,00	1.773.836.309,00	(226.163.691,00)	(11,31)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.94 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.000.000.000,00	1.773.836.309,00	(226.163.691,00)	(11,31)	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Labuhan Batu Utara</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.94 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.000.000.000,00	1.773.836.309,00	(226.163.691,00)	(11,31)	
1.03 . 1.03.01 . 18.94 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	2.000.000.000,00	1.773.836.309,00	(226.163.691,00)	(11,31)	Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara 1 Pkt x 1.736.156.000,00 = 1.736.156.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota 3 OP x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota 3 OP x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas (HVS) F4 70 Gr 6 Rim x 49.920,00 = 299.520,00 Kertas HVS Quarto 70 Gr 8 Rim x 42.900,00 = 343.200,00 Tinta Komputer Hitam 2 Bh x 39.000,00 = 78.000,00 Tinta Komputer Warna 2 Bh x 39.000,00 = 78.000,00 Ballpoint Snowman PenV-2 1 Lsn x 36.195,00 = 36.195,00 Map Biasa 80 Bh x 2.100,00 = 168.000,00 Map plastik bertulang 5 Bh x 5.738,00 = 28.690,00 Paper Klip 1 Ktk x 3.188,00 = 3.188,00 Hekter Stapler 1 Bh x 8.415,00 = 8.415,00 Isi Stapler No. 3 2 Pak x 3.443,00 = 6.886,00 Pisau Cutter 1 Bh x 6.375,00 = 6.375,00 Pensil 2B 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00 Penggaris Besi 30 cm 1 Pcs x 15.600,00 = 15.600,00 Blinder Klip No. 200 4 Ktk x 22.100,00 = 88.400,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS 3,000 Lbr x 300,00 = 900.000,00 Foto copy A3 600 Lbr x 550,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : Uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. III : Uang harian 24 OH x 370.000,00 = 8.880.000,00 Gol. III : Uang transport 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.95	<b>Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di Kab. Tapanuli Tengah</b>					Gol. I dan Gol. II : Uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. I dan Gol. II : Uang transport 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. IV (ke lokasi proyek) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Gol. III (ke lokasi proyek) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Gol. I dan Gol. II (ke lokasi proyek) 11 OH x 150.000,00 = 1.650.000,00 Belanja dokumen/ administrasi tender 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		2.457.000.000,00	2.457.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Tapanuli Tengah</b>
	<b>Belanja Pegawai</b>	90.180.000,00	90.180.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	51.180.000,00	51.180.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.280.000,00	41.280.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 940.000,00 = 11.280.000,00 Staf Pengelola 5 Orang 60 OB x 500.000,00 = 30.000.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 9 OB x 680.000,00 = 6.120.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	3.780.000,00	3.780.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat/Panitia Penerima hasil Pekerjaan Pejabat/Penerima hasil Pekerjaan 9 OB x 420.000,00 = 3.780.000,00
	Honorarium Non PNS	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/ tidak tetap Pegawai honorer / Tidak Tetap 24 OB x 1.625.000,00 = 39.000.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.366.820.000,00	2.366.820.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	14.288.200,00	14.288.200,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	8.438.200,00	8.438.200,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis kantor Kertas HVS F4 Folio 80 Gram Bola Dunia 15 Rim x 51.800,00 = 777.000,00 Tinta Printer Hitam / Warna Data Print 6 Bh x 31.500,00 = 189.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.95 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Cartridge Printer cannon IP1200/1600MP170PG3Black 7 Bh x 180.000,00 = 1.260.000,00 Cartridge Printer Cannon IP1200/1600MP170CL136 Clr 6 Bh x 263.000,00 = 1.578.000,00 Corection Fluid ( Tip - Ex ) Faber caste 4 Bh x 2.900,00 = 11.600,00 Camera Sony Digital 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Blinder Klip No.111 Kenko 5 Ktk x 7.100,00 = 35.500,00 Map Other Folio Bentek Besar 6 Bh x 30.000,00 = 180.000,00 Map Other Gong Yu 5 Bh x 32.000,00 = 160.000,00 Anak Hekter Pak/20 3 Bh x 49.000,00 = 147.000,00 Flask Disk Kingston 8 Gb 3 Unit x 118.000,00 = 354.000,00 karbon Double Folio Hitam 2 Dos x 84.300,00 = 168.600,00 Balpoint Balliner Pilot 2 Lsn x 279.000,00 = 558.000,00 Pisau Cutter 3 Bh x 6.500,00 = 19.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.95 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan benda pos Lainnya 100 Lbr x 6.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.95 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.330.000,00	3.330.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/gas BBM Solar 500 Ltr x 6.700,00 = 3.350.000,00 Minyak Oli/ Pelumas 50 Ltr x 38.000,00 = 1.900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.95 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.705.000,00	1.705.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak blanko SPPD 10 Blok x 120.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Laporan Harian 7 Blok x 65.000,00 = 455.000,00 Cetak Disposisi surat 2 Rim x 25.000,00 = 50.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.95 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy Uk. Folio HVS 1,000 Lbr x 250,00 = 250.000,00 Photo Copy Uk.folio A3 1,000 Lbr x 500,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.95 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	Photo Copy Uk. Folio Timbal balik 500 Lbr x 500,00 = 250.000,00  Belanja Penjilidan 100 Buku x 6.250,00 = 625.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.95 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	95.260.000,00	95.260.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah ke Medan Gol IV : satuan uang harian 16 OH x 440.000,00 = 7.040.000,00 Gol IV : Satuan Biaya penginapan 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 GOL IV : Satuan Biaya Uang Transport 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Gol III : satuan uang harian 80 OH x 440.000,00 = 35.200.000,00 Gol III : Satuan Biaya penginapan 40 OH x 450.000,00 = 18.000.000,00 GOL III : Satuan Biaya Uang Transport 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 Gol II : satuan uang harian 8 OH x 440.000,00 = 3.520.000,00 Gol II : Satuan Biaya penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 GOL II : Satuan Biaya Uang Transport 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Gol. IV : ke Lokasi Proyek 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Gol. III : ke Lokasi Proyek 80 OH x 150.000,00 = 12.000.000,00 Gol. II : ke Lokasi Proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.95 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	95.260.000,00	95.260.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.95 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	2.253.941.800,00	2.253.941.800,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Jalan	2.253.941.800,00	2.253.941.800,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.96	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Tapanuli Tengah</b>	352.800.000,00	352.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Tapanuli Tengah</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.320.000,00	10.320.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.320.000,00	10.320.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.320.000,00	10.320.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Panita Pelaksana Kegiatan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.2 1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.2.01.01          1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.2.15 1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.2.15.01      1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.2.20 1.03 . 1.03.01 . 18.96 . 5.2.2.20.02    1.03 . 1.03.01 . 18.101   1.03 . 1.03.01 . 18.101 . 5.2.3	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Staf Pengelola 2 Orang 24 OB x 430.000,00 = 10.320.000,00
		342.480.000,00	342.480.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	1.357.400,00	1.357.400,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	1.357.400,00	1.357.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 80 Gram Bola Du 2 Rim x 51.800,00 = 103.600,00 Tinta Printer Hitam / Warana (data print) 2 bh x 31.500,00 = 63.000,00 Cartridge Printer Canon IP1200/1600MP170PG35Black 1 Bh x 180.000,00 = 180.000,00 Cartridge Printer Canon IP1200/1600MP170CL136Clr 2 Bh x 263.000,00 = 526.000,00 Corection Fluid (Tip - Ex) Faber castle 3 Bh x 2.600,00 = 7.800,00 Map Other Folio Bentek Besar 3 Bh x 30.000,00 = 90.000,00 Map Odner Gong Yu 2 Bh x 32.000,00 = 64.000,00 Anak Hekter Pak/20 2 Box x 49.000,00 = 98.000,00 Flask disk Kingston 8 GB 2 unit x 112.500,00 = 225.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV ke lokasi proyek 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Gol. III ke lokasi proyek 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Gol. II ke lokasi proyek 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan	336.322.600,00	336.322.600,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Jembatan	336.322.600,00	336.322.600,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Tapanuli Tengah 1 Kgt x 336.322.600,00 = 336.322.600,00
	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sipahutar - Aek Humbang di Kab. Tapanuli Utara</b>	1.000.000.000,00	773.073.000,00	(226.927.000,00)	(22,69)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Utara
	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000.000,00	773.073.000,00	(226.927.000,00)	(22,69)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.101 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	773.073.000,00	(226.927.000,00)	(22,69)	Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sipahutar - Aek Humbang di Kabupaten Tapanuli Utara 1 Pkt x 757.873.000,00 = 757.873.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 1 Ktk x 74.000,00 = 74.000,00 Amplop Putih Tebal 1 Ktk x 84.500,00 = 84.500,00 Buku Kwitansi 1 Bh x 18.500,00 = 18.500,00 Ballpoint 1 Lsn x 23.000,00 = 23.000,00 Anak Hekter No. 10 2 Ktk x 4.500,00 = 9.000,00 Anak Hekter No. 3 1 Ktk x 8.500,00 = 8.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 Rim x 51.000,00 = 102.000,00 Lem cair botol kecil 1 Btl x 8.000,00 = 8.000,00 Map biasa 17 Lbr x 1.500,00 = 25.500,00 Map Odner folio plastik 7 Bh x 17.000,00 = 119.000,00 Map Plastik Folio 4 Bh x 12.500,00 = 50.000,00 Penghapus pensil 2 Ktk x 3.000,00 = 6.000,00 Pensil 2B 1 Lsn x 61.500,00 = 61.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.101 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	773.073.000,00	(226.927.000,00)	(22,69)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.103	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Parsoburan - Bts. Labuhan Batu Utara di Kab. Toba Samosir</b>					Spidol 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Stabilo 1 Ktk x 168.000,00 = 168.000,00 Buku Tulis Folio 1 Bh x 26.500,00 = 26.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo 44 Lbr x 1.500,00 = 66.000,00 Cetak Blanko SPJ 1 Blok x 28.000,00 = 28.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 10 Lbr x 6.500,00 = 65.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 9 Lbr x 7.000,00 = 63.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 50 Lbr x 800,00 = 40.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy 2,500 Lbr x 400,00 = 1.000.000,00 Foto copy timbal balik 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Foto copy D. Folio 500 Lbr x 800,00 = 400.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Biasa 40 Bh x 6.500,00 = 260.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 9 Bh x 15.000,00 = 135.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 3 Lbr x 35.000,00 = 105.000,00
		1.000.000.000,00	861.624.000,00	(138.376.000,00)	(13,84)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Toba Samosir
		1.000.000.000,00	861.624.000,00	(138.376.000,00)	(13,84)	
		1.000.000.000,00	861.624.000,00	(138.376.000,00)	(13,84)	
1.03 . 1.03.01 . 18.103 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Parsoburan - Bts. Labuhan Batu Utara di Kab. Toba Samosir 1 Pkt x 846.424.000,00 = 846.424.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.103 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	861.624.000,00	(138.376.000,00)	(13,84)	
1.03 . 1.03.01 . 18.103 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	861.624.000,00	(138.376.000,00)	(13,84)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 1 Ktk x 74.000,00 = 74.000,00 Amplop Putih Tebal 1 Ktk x 84.500,00 = 84.500,00 Buku Kwitansi 1 Org x 18.500,00 = 18.500,00 Ballpoint 1 Lsn x 23.000,00 = 23.000,00 Anak Hekter No. 10 2 Ktk x 4.500,00 = 9.000,00 Anak Hekter No. 3 1 Ktk x 8.500,00 = 8.500,00 Kertas HVS Warna 4 Rim x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 Rim x 51.000,00 = 102.000,00 Lem cair botol kecil 1 Btl x 8.000,00 = 8.000,00 Map biasa 17 Lbr x 1.500,00 = 25.500,00 Map Odner folio plastik 7 Bh x 17.000,00 = 119.000,00 Map Plastik Folio 4 Bh x 12.500,00 = 50.000,00 Penghapus pensil 2 Bh x 3.000,00 = 6.000,00 Pensil 2B 1 Lsn x 61.500,00 = 61.500,00 Spidol 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Stabilo 1 Bh x 168.000,00 = 168.000,00 Buku Tulis Folio 1 Bh x 26.500,00 = 26.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 Kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas berlogo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.107	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Sipagimbar - Tolang di Kab. Tapanuli Selatan</b>					44 Lbr x 1.500,00 = 66.000,00 Cetak Blanko SPJ 1 Blok x 28.000,00 = 28.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00 Cetak Blanko SPPD 1 Rim x 123.000,00 = 123.000,00 Cetak Map Tipis berlogo 10 Lbr x 6.500,00 = 65.000,00 Cetak Map Tebal berlogo 9 Lbr x 7.000,00 = 63.000,00 Cetak Kop Surat Berlogo 50 Lbr x 800,00 = 40.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy 2,500 Lbr x 400,00 = 1.000.000,00 Foto copy timbal balik 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Foto copy D. Folio 500 Lbr x 800,00 = 400.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Biasa 40 Bh x 6.500,00 = 260.000,00 Jilid Biasa Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 9 Bh x 15.000,00 = 135.000,00 Jilid Lux Pakai Kertas Jeruk Atas Bawah 3 Bh x 35.000,00 = 105.000,00
		1.000.000.000,00	909.292.000,00	(90.708.000,00)	(9,07)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Selatan
		1.000.000.000,00	909.292.000,00	(90.708.000,00)	(9,07)	
		1.000.000.000,00	909.292.000,00	(90.708.000,00)	(9,07)	
1.03 . 1.03.01 . 18.107 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jalan Provinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana alam pada Ruas Jalan Provinsi Sipagimbar - Tolang di Kab. Tapanuli Selatan 1 Pkt x 854.832.000,00 = 854.832.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 3.100.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender 1 Kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak
1.03 . 1.03.01 . 18.107 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	909.292.000,00	(90.708.000,00)	(9,07)	
1.03 . 1.03.01 . 18.107 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	909.292.000,00	(90.708.000,00)	(9,07)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.115	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kabupaten Langkat</b>					1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Penjilidan 1 Kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 34.960.000,00 = 34.960.000,00
		1.000.000.000,00	798.770.000,00	(201.230.000,00)	(20,12)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Langkat
1.03 . 1.03.01 . 18.115 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000.000,00	798.770.000,00	(201.230.000,00)	(20,12)	
1.03 . 1.03.01 . 18.115 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	798.770.000,00	(201.230.000,00)	(20,12)	
1.03 . 1.03.01 . 18.115 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	798.770.000,00	(201.230.000,00)	(20,12)	
1.03 . 1.03.01 . 18.117	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kabupaten Deli Serdang</b>					Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kabupaten Langkat 1 Pkt x 790.570.000,00 = 790.570.000,00 Belanja Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Belanja Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00
		420.625.000,00	420.625.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Deli Serdang
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	414.505.000,00	414.505.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 9 Org/Bln x 680.000,00 = 6.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.021.000,00	1.021.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	661.000,00	661.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Amplop Berlogo Dinas DL(220 x 110 mm) 100 Lbr x 460,00 = 46.000,00 Cetak Kertas Surat Berlogo Dinas uk. F4 60 gr 1 Rim x 615.000,00 = 615.000,00  Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Foto Copy Uk. HVS 60 gr 1,200 Lbr x 300,00 = 360.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II dan III Ke Lokasi Pekerjaan 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	411.984.000,00	411.984.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Deli Serdang 1 Kgt x 411.984.000,00 = 411.984.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.117 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	411.984.000,00	411.984.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.118	<b>Pembuatan Tembok Penahan Tanah pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Kabanjahe - Kuta Rakyat di Kab. Karo</b>	1.000.000.000,00	899.982.976,00	(100.017.024,00)	(10,00)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.118 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000.000,00	899.982.976,00	(100.017.024,00)	(10,00)	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Karo</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.118 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	899.982.976,00	(100.017.024,00)	(10,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.118 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	899.982.976,00	(100.017.024,00)	(10,00)	Jalan Propinsi Kelas III Pembuatan Tembok Penahan pada Kabanjahe - Kuta Rakyat di Kab. Karo 1 Pkt x 786.249.976,00 = 786.249.976,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staf Teknik 4 org x 9 Bln 36 OB x 430.000,00 = 15.480.000,00 Staf Administrasi 6 org x 9 Bln 54 OB x 430.000,00 = 23.220.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 OP x 1.020.000,00 = 3.060.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 620.000,00 = 620.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 OP x 620.000,00 = 620.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 OP x 620.000,00 = 1.860.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Komputer Hitam 5 Ktk x 50.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Komputer Warna 5 Ktk x 70.000,00 = 350.000,00 4 Warna Kecil 2 Bh x 342.000,00 = 684.000,00 Catridge Hitam 2 Bh x 350.000,00 = 700.000,00 Catridge Warna 2 Bh x 370.000,00 = 740.000,00 Flash Disc 16 GB 1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS 70 Gr Folio 15 Rim x 54.000,00 = 810.000,00 Hekter Kecil 2 Bh x 22.000,00 = 44.000,00 Peluru Hekter Kecil 5 Ktk x 3.000,00 = 15.000,00 Pulpen Snowman 10 Bh x 3.000,00 = 30.000,00 Tip - Ex 1 Set x 15.000,00 = 15.000,00 Setip 1 Bh x 4.000,00 = 4.000,00 Map Gung - Yu 8 Bh x 21.000,00 = 168.000,00 Map Spring File 8 Bh x 12.000,00 = 96.000,00 Map Biasa 20 Bh x 2.000,00 = 40.000,00 Tinta Stempel 1 Bh x 11.000,00 = 11.000,00 Penglobang Kertas Kecil 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Pensil HB 6 Bh x 6.000,00 = 36.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Solar 800 Ltr x 6.700,00 = 5.360.000,00 Oli / Pelumas Meditran SC 80 Ltr x 80.000,00 = 6.400.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Kepala Surat Ukr. 70 Gr 1 Rim x 90.000,00 = 90.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik isi 100 Set 4 Blok x 150.000,00 = 600.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik isi 50 Set 4 Blok x 90.000,00 = 360.000,00 Cetak Amplop Panjang Pakai Lambang hitam Kertas Cassing Kuning ukr. 10 x 28 cm 1 Ktk x 65.000,00 = 65.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.119	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Karo</b>					Belanja Penggandaan Foto Copy Ukr. A4 dan Folio 10,000 Lbr x 300,00 = 3.000.000,00 Belanja Penjilidan 250 Lbr x 4.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : Biaya Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. IV : Biaya Penginapan 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol. IV : Biaya Uang Trasnport 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Gol. IV : Kelapangan 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Gol. III : Biaya Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Gol. III : Biaya Penginapan 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Gol. III : Biaya Uang Transport 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III : Kelapangan 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Gol. II : Biaya Uang Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 Gol. II : Biaya Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Gol. II : Biaya Uang Transport 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Gol. II : Kelapangan 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00
		1.000.000.000,00	858.593.766,00	(141.406.234,00)	(14,14)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Karo
		1.000.000.000,00	858.593.766,00	(141.406.234,00)	(14,14)	
		1.000.000.000,00	858.593.766,00	(141.406.234,00)	(14,14)	
1.03 . 1.03.01 . 18.119 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Karo 1 Pkt x 760.880.766,00 = 760.880.766,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 Org/Bln x 800.000,00 = 7.200.000,00 - Staf Teknik 18 Org/Bln x 430.000,00 = 7.740.000,00 - Staf Administrasi 18 Org/Bln x 430.000,00 = 7.740.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Ketua
1.03 . 1.03.01 . 18.119 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	858.593.766,00	(141.406.234,00)	(14,14)	
1.03 . 1.03.01 . 18.119 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	858.593.766,00	(141.406.234,00)	(14,14)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>1 Org/Paket x 1.020.000,00 = 1.020.000,00</div> <div>- Sekretaris</div> <div>1 Org/Paket x 1.020.000,00 = 1.020.000,00</div> <div>- Anggota</div> <div>3 Org/Paket x 1.020.000,00 = 3.060.000,00</div> <div>Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa</div> <div>- Ketua</div> <div>1 Org/Paket x 620.000,00 = 620.000,00</div> <div>- Sekretaris</div> <div>1 Org/Paket x 620.000,00 = 620.000,00</div> <div>- Anggota</div> <div>3 Org/Paket x 620.000,00 = 1.860.000,00</div> <div>Belanja Alat Tulis Kantor</div> <div>- Tinta Printer Hitam</div> <div>5 Ktk x 50.000,00 = 250.000,00</div> <div>- Tinta Printer Warna</div> <div>5 Ktk x 70.000,00 = 350.000,00</div> <div>- Tinta Printer 4 Warna Kecil</div> <div>2 Bh x 342.000,00 = 684.000,00</div> <div>- Catridge Hitam</div> <div>2 Bh x 350.000,00 = 700.000,00</div> <div>- Catridge Warna</div> <div>2 Bh x 370.000,00 = 740.000,00</div> <div>- Flash Disc 16 GB</div> <div>1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00</div> <div>- Kertas HVS 70 Gr Folio</div> <div>15 Rim x 54.000,00 = 810.000,00</div> <div>- Hekter Kecil</div> <div>2 Bh x 22.000,00 = 44.000,00</div> <div>- Peluru Hekter Kecil</div> <div>5 Ktk x 3.000,00 = 15.000,00</div> <div>- Pulpen Snowman</div> <div>10 Bh x 3.000,00 = 30.000,00</div> <div>- Tip - Ex</div> <div>1 Set x 15.000,00 = 15.000,00</div> <div>- Setip</div> <div>1 Bh x 4.000,00 = 4.000,00</div> <div>- Map Gung - Yu</div> <div>8 Bh x 21.000,00 = 168.000,00</div> <div>- Map Spring File</div> <div>8 Bh x 12.000,00 = 96.000,00</div> <div>- Map Biasa</div> <div>20 Bh x 2.000,00 = 40.000,00</div> <div>- Tinta Stempel</div> <div>1 Bh x 11.000,00 = 11.000,00</div> <div>- Penglobang Kertas Kecil</div> <div>1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00</div> <div>- Pensil HB</div> <div>6 Bh x 6.000,00 = 36.000,00</div> <div>Belanja Dokumen / Administrasi Tender</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.120	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kabupaten Pakpak Bharat</b>					Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Biaya Solar 800 Ltr x 6.700,00 = 5.360.000,00 Biaya Oli/Pelumas 80 Ltr x 80.000,00 = 6.400.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Kepala Surat Ukr. 70 Gr 1 Rim x 90.000,00 = 90.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik isi 100 Set 4 Blok x 150.000,00 = 600.000,00 Cetak Blanko SPPD Timbal Balik isi 50 Set 4 Blok x 90.000,00 = 360.000,00 Cetak Amplop Panjang Pakai Lambang hitam Kertas Cassing Kuning ukr. 10 x 28 cm 1 Ktk x 65.000,00 = 65.000,00 Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy Ukr. A4 dan Folio 300 Lbr x 10.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Penjilidan 250 Lbr x 4.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : Biaya Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Gol. IV : Biaya Penginapan 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Gol. IV : Biaya Uang Trasnport 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Gol. IV : Kelapangan 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Gol. III : Biaya Uang Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 Gol. III : Biaya Penginapan 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Gol. III : Biaya Uang Transport 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. III : Kelapangan 70 OH x 150.000,00 = 10.500.000,00 Gol. II : Biaya Uang Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 Gol. II : Biaya Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Gol. II : Biaya Uang Transport 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Gol. II : Kelapangan 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00
		1.000.000.000,00	766.945.137,00	(233.054.863,00)	(23,31)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Pakpak Bharat
1.03 . 1.03.01 . 18.120 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000.000,00	766.945.137,00	(233.054.863,00)	(23,31)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.120 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	766.945.137,00	(233.054.863,00)	(23,31)	Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Pakpak Bharat 1 Pkt x 747.064.637,00 = 747.064.637,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 paket 1 OP x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 OP x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 OP x 1.020.000,00 = 3.060.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org x 1 Paket 1 OP x 620.000,00 = 620.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Paket 1 OP x 620.000,00 = 620.000,00 Anggota 3 Org x 1 Paket 3 OP x 620.000,00 = 1.860.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gr 10 Rim x 60.000,00 = 600.000,00 Kertas HVS A4 70 Gr 8 Rim x 53.000,00 = 424.000,00 Tinta Printer hitam 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Printer warna 3 Buah x 35.000,00 = 105.000,00 Karbon D. Folio Hitam 1 Kotak x 37.400,00 = 37.400,00 Pena Biasa 1 Lusin x 41.000,00 = 41.000,00 Stapler kecil ( HD-10 ) 1 Buah x 27.500,00 = 27.500,00 Isi Stepler kecil ( HD-10 ) 2 Kotak x 4.000,00 = 8.000,00 Pita mesin Tik Cash Register 2 Buah x 45.700,00 = 91.400,00 Map Odner Folio 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Tip-EX 2 Buah x 11.600,00 = 23.200,00 Penghapus Pensil Steadler 1 Buah x 4.400,00 = 4.400,00 Belanja Cetak Blanko SPPD 4 Blok x 60.500,00 = 242.000,00 Cetak Amplop Berlogo 2 Kotak x 83.300,00 = 166.600,00
1.03 . 1.03.01 . 18.120 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	766.945.137,00	(233.054.863,00)	(23,31)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.121	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Dairi</b>					Cetak Kop Surat 2 Rim x 125.000,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan Fotokopi dokumen ukuran A4/F4 Q BW 1,500 Lembar x 400,00 = 600.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan dokumen ukuran A4/F4 Q 15 Set x 16.000,00 = 240.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang/Jasa 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Perjalanan Dinas ke lokasi proyek 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00 Golongan II : Perjalanan Dinas ke Lokasi Proyek 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00
		2.000.000.000,00	1.553.409.100,00	(446.590.900,00)	(22,33)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Dairi</b>
		2.000.000.000,00	1.553.409.100,00	(446.590.900,00)	(22,33)	
		2.000.000.000,00	1.553.409.100,00	(446.590.900,00)	(22,33)	
1.03 . 1.03.01 . 18.121 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.121 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.000.000.000,00	1.553.409.100,00	(446.590.900,00)	(22,33)	
1.03 . 1.03.01 . 18.121 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	2.000.000.000,00	1.553.409.100,00	(446.590.900,00)	(22,33)	Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Dairi 1 Pkt x 1.513.600.000,00 = 1.513.600.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota : 3 Orang x 1 Paket 3 OP x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota : 3 Orang x 1 Paket 3 OP x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gr ( Folio ) 6 Rim x 60.000,00 = 360.000,00 Tinta Refill Printer Data Print Hitam (Black) 4 Ktk x 35.000,00 = 140.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Refill Printer Warna (Colour) 2 Ktk x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas Karbon Ukr F4 (Folio) 3 Ktk x 37.400,00 = 112.200,00 Ballpoint 2 Lsn x 41.000,00 = 82.000,00 Sapler / Hekter Kecil 4 Bh x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Stapler Kceil / Isi Hekter Kecil 10 Ktk x 4.000,00 = 40.000,00 Pita Mesin Tik 4 Bh x 40.000,00 = 160.000,00 Map Odner 8 Bh x 20.000,00 = 160.000,00 Tip-Ex 8 Bh x 11.600,00 = 92.800,00 Bantalan Stempel 3 Bh x 13.200,00 = 39.600,00 Tinta Stempel 3 Btl x 19.800,00 = 59.400,00 Pensil 2B Steadler 1 Lsn x 61.000,00 = 61.000,00 Penghapus Pensil Steadler 12 Bh x 4.400,00 = 52.800,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Biaya Pengumuman dan Penggandaan Dokumen Barang / Jasa 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 Blok x 60.500,00 = 121.000,00 Cetak Amplop Berlogo 1 Ktk x 83.300,00 = 83.300,00 Cetak Kop Surat Berlogo 1 Rim x 125.000,00 = 125.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy Ukuran Folio 1,200 Lbr x 400,00 = 480.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen Ukuran A4/F4 35 Set x 16.000,00 = 560.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III : Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Penginapan 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Golongan III : Pengganti Uang Transport ( PP ) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Golongan II : Uang Harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Golongan II : Pengganti Uang Penginapan 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.122	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Jurusan Saran Padang - Bts. Sergei di Kab. Simalungun</b>					Golongan II : Pengganti Uang Transport ( PP ) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Golongan III : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Golongan II : Belanja Perjalanan Dinas Ke Lokasi Proyek 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00
		5.000.000.000,00	4.419.955.604,00	(580.044.396,00)	(11,60)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Simalungun</b>
		5.000.000.000,00	4.419.955.604,00	(580.044.396,00)	(11,60)	
	<b>Belanja Modal</b>	5.000.000.000,00	4.419.955.604,00	(580.044.396,00)	(11,60)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	5.000.000.000,00	4.419.955.604,00	(580.044.396,00)	(11,60)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	5.000.000.000,00	4.419.955.604,00	(580.044.396,00)	(11,60)	
						Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Saran Padang - Bts. Sergei di Kab. Simalungun 1 Pkt x 4.349.163.529,00 = 4.349.163.529,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 2.210.000,00 = 2.210.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 7.600.000,00 = 7.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 4.550.000,00 = 4.550.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.752.075,00 = 2.752.075,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 815.000,00 = 815.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.625.000,00 = 1.625.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 47.340.000,00 = 47.340.000,00
		83.900.000,00	83.900.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Tanjung Balai</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.123	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kota Tanjung Balai</b>					
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	83.900.000,00	83.900.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan	83.900.000,00	83.900.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Jembatan	83.900.000,00	83.900.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.126	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sei Bejangkar - Tanjung Tiram di Kab. Batubara</b>					Belanja Pemeliharaan Jembatan Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kota Tanjung Balai 1 Kgt x 83.900.000,00 = 83.900.000,00
		3.000.000.000,00	2.824.582.352,00	(175.417.648,00)	(5,85)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Batubara
	<b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	3.000.000.000,00	2.824.582.352,00	(175.417.648,00)	(5,85)	
		3.000.000.000,00	2.824.582.352,00	(175.417.648,00)	(5,85)	
		3.000.000.000,00	2.824.582.352,00	(175.417.648,00)	(5,85)	
		3.000.000.000,00	2.824.582.352,00	(175.417.648,00)	(5,85)	
	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Aek Nabara - Negeri Lama di Kab. Labuhan Batu</b>					Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sei Bejangkar - Tanjung Tiram di Kab. Batubara 1 Pkt x 2.772.882.352,00 = 2.772.882.352,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kgt x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 5 OP x 910.000,00 = 4.550.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Belanja Cetak 1 kgt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan 1 kgt x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
		5.000.000.000,00	4.480.757.956,00	(519.242.044,00)	(10,38)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Labuhan Batu
	<b>Belanja Modal</b>	5.000.000.000,00	4.480.757.956,00	(519.242.044,00)	(10,38)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.128 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	5.000.000.000,00	4.480.757.956,00	(519.242.044,00)	(10,38)	Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Aek Nabara - Negeri Lama di Kab. Labuhan Batu 1 Pkt x 4.421.232.000,00 = 4.421.232.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 3 OP x 1.600.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 OP x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Komputer Hitam 4 Ktk x 39.000,00 = 156.000,00 Tinta Komputer Warna 3 Ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Hekter Spapler 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Klip Kertas 2 Ktk x 3.188,00 = 6.376,00 Kertas HVS F4 70 gr 10 rim x 49.920,00 = 499.200,00 Kertas HVS quarto 70 gr 10 rim x 42.900,00 = 429.000,00 Map biasa 100 bh x 2.100,00 = 210.000,00 Map plastik bertulang 20 bh x 5.738,00 = 114.760,00 Kertas foto 10 bks x 19.890,00 = 198.900,00 Amplop putih 2 ktk x 35.445,00 = 70.890,00 Belanja Cetak Amplop berlogo 800 Lbr x 390,00 = 312.000,00 Cetak kertas surat berlogo berwarna 3,000 Lbr x 320,00 = 960.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS
1.03 . 1.03.01 . 18.128 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	5.000.000.000,00	4.480.757.956,00	(519.242.044,00)	(10,38)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.129	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Labuhan Batu</b>					3,300 lbr x 300,00 = 990.000,00 Foto copy A3 500 lbr x 550,00 = 275.000,00 Belanja Penjilidan Jilid lakban pakai plastik 80 Bh x 15.000,00 = 1.200.000,00 Belanja dokumen/Administrasi tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : uang harian 8 OH x 370.000,00 = 2.960.000,00 Gol. III : uang harian 40 OH x 370.000,00 = 14.800.000,00 Gol. III : uang pengganti transport 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang harian 8 OH x 370.000,00 = 2.960.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang pengganti transport 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. IV : uang harian kelokasi proyek 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Gol. III : uang harian kelokasi proyek 65 OH x 150.000,00 = 9.750.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang harian kelokasi proyek 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00
		1.000.000.000,00	887.273.153,00	(112.726.847,00)	(11,27)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Labuhan Batu</b>
		1.000.000.000,00	887.273.153,00	(112.726.847,00)	(11,27)	
		1.000.000.000,00	887.273.153,00	(112.726.847,00)	(11,27)	
1.03 . 1.03.01 . 18.129 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Labuhan Batu 1 Pkt x 853.518.000,00 = 853.518.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota 3 OP x 1.270.000,00 = 3.810.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota
1.03 . 1.03.01 . 18.129 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	887.273.153,00	(112.726.847,00)	(11,27)	
1.03 . 1.03.01 . 18.129 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	887.273.153,00	(112.726.847,00)	(11,27)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 OP x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Binder klip No. 105 12 Ktk x 3.698,00 = 44.376,00 Tinta komputer hitam 3 ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Tinta komputer warna 3 ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Hekter stapler 2 bh x 8.415,00 = 16.830,00 Klip kertas 8 ktk x 3.188,00 = 25.504,00 Isi stapler no. 3 10 ktk x 3.443,00 = 34.430,00 Kertas HVS F4 70 gr 5 rim x 49.920,00 = 249.600,00 Kertas HVS quarto 70 gr 5 rim x 42.900,00 = 214.500,00 Balpoint snowman penV-2 2 lsn x 36.159,00 = 72.318,00 Flash disk 8 giga 2 bh x 88.400,00 = 176.800,00 Pensil 2B 1 lsn x 49.920,00 = 49.920,00 Penghapus karet 1 Ktk x 21.675,00 = 21.675,00 Stabilo 4 bh x 8.800,00 = 35.200,00 Belanja Penggandaan Foto copy HVS 3,000 lbr x 300,00 = 900.000,00 Foto copy A3 500 lbr x 500,00 = 250.000,00 Belanja dokumen/administrasi tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV : uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. III : uang harian 16 OH x 370.000,00 = 5.920.000,00 Gol. III : uang pengganti transport 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang harian 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang pengganti transport 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. IV : uang harian kelokasi proyek 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Gol. III : uang harian kelokasi proyek 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang harian kelokasi proyek 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.130	<b>Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi di Kab. Labuhan Batu Utara</b>	88.350.000,00	88.350.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Labuhan Batu Utara
1.03 . 1.03.01 . 18.130 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.350.000,00	88.350.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.130 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.090.387,00	2.090.387,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.130 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.134.387,00	1.134.387,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gr 6 rim x 49.920,00 = 299.520,00 Kertas HVS quarto 80 gr 4 rim x 48.750,00 = 195.000,00 Tinta Komputer hitam 2 ktk x 39.000,00 = 78.000,00 Tinta komputer warna 3 ktk x 39.000,00 = 117.000,00 Blinder klip No. 260 4 ktk x 33.150,00 = 132.600,00 Blinder klip No. 200 5 ktk x 22.100,00 = 110.500,00 Amplop putih kecil 2 ktk x 33.445,00 = 66.890,00 Balpoint snowman penv-2 3 lsn x 36.159,00 = 108.477,00 Stabilo 3 bh x 8.800,00 = 26.400,00
1.03 . 1.03.01 . 18.130 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	956.000,00	956.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.130 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 20 ltr x 7.300,00 = 146.000,00 Solar 100 ltr x 6.700,00 = 670.000,00 Pelumas 4 ltr x 35.000,00 = 140.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.130 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.130 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	79.809.613,00	79.809.613,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. III : uang harian kelokasi proyek 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Gol. I dan Gol. II : uang harian kelokasi proyek 13 OH x 150.000,00 = 1.950.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.130 . 5.2.2.20.02	Belanja Pemeliharaan Jembatan	79.809.613,00	79.809.613,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.131	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Silimbat - Parsoburan di Kab. Toba Samosir</b>					1 Kgt x 79.809.613,00 = 79.809.613,00
		4.500.000.000,00	4.062.606.000,00	(437.394.000,00)	(9,72)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Toba Samosir
		4.500.000.000,00	4.062.606.000,00	(437.394.000,00)	(9,72)	
		4.500.000.000,00	4.062.606.000,00	(437.394.000,00)	(9,72)	
1.03 . 1.03.01 . 18.131 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.131 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	4.500.000.000,00	4.062.606.000,00	(437.394.000,00)	(9,72)	
1.03 . 1.03.01 . 18.131 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	4.500.000.000,00	4.062.606.000,00	(437.394.000,00)	(9,72)	Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Silimbat - Parsoburan di Kab. Toba Samosir 1 Pkt x 4.000.266.000,00 = 4.000.266.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang x 9 Bulan 9 Org/Bln x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 Staff 2 Orang x 9 Bulan 18 Org/Bln x 570.000,00 = 10.260.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 1.520.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 1.520.000,00 = 4.560.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Sekretaris 1 Orang x Paket 1 Org/Pkt x 910.000,00 = 910.000,00 Anggota 3 Orang x Paket 3 Org/Pkt x 910.000,00 = 2.730.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.132	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Aek Godang - Km 150 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas</b>	1.000.000.000,00	923.650.000,00	(76.350.000,00)	(7,64)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Padang Lawas
1.03 . 1.03.01 . 18.132 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000.000,00	923.650.000,00	(76.350.000,00)	(7,64)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.132 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.000.000.000,00	923.650.000,00	(76.350.000,00)	(7,64)	Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi Aek Godang - Km 150 - Sibuhuan di Kab. Padang Lawas 1 Pkt x 892.300.000,00 = 892.300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 kgt x 6.350.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 kgt x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Cetak 1 kgt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Penggandaan 1 kgt x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Belanja Penjilidan 1 kgt x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 14.730.000,00 = 14.730.000,00  <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Tengah
1.03 . 1.03.01 . 18.132 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.000.000.000,00	923.650.000,00	(76.350.000,00)	(7,64)	
1.03 . 1.03.01 . 18.133	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Barus - Bts. Humbahas di Kab. Tapanuli Tengah</b>	2.750.000.000,00	2.363.100.100,00	(386.899.900,00)	(14,07)	
1.03 . 1.03.01 . 18.133 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.750.000.000,00	2.363.100.100,00	(386.899.900,00)	(14,07)	
1.03 . 1.03.01 . 18.133 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.750.000.000,00	2.363.100.100,00	(386.899.900,00)	(14,07)	
1.03 . 1.03.01 . 18.133 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	2.750.000.000,00	2.363.100.100,00	(386.899.900,00)	(14,07)	
						Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Barus - Bts. Humbahas di Kab. Tapanuli Tengah 1 Pkt x 2.288.495.200,00 = 2.288.495.200,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staf Teknik 1 Org x 9 Bulan 1 OB x 640.000,00 = 640.000,00 Staf Keuangan 1 Org x 9 Bulan 1 OB x 640.000,00 = 640.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.780.000,00 = 1.780.000,00 Anggota 3 OP x 1.780.000,00 = 5.340.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.060.000,00 = 1.060.000,00 Anggota 3 OP x 1.060.000,00 = 3.180.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 80 Gr Bola Dunia 3 Rim x 49.375,00 = 148.125,00 Tinta Komputer Hitam / warna ( Data Print ) 1 Bh x 30.000,00 = 30.000,00 Cartridge Printer Canon IP 1200/1600MP170 PG35Black 3 Ktk x 171.250,00 = 513.750,00 Cartridge Printer Canon IP1200/1600Mp170 CLI36 Clr 3 Ktk x 250.000,00 = 750.000,00 Corection Fluid ( Type Ex ) Faber Caste 2 Bh x 4.125,00 = 8.250,00 Binder Klip No. 111 KENKO 2 Bh x 6.750,00 = 13.500,00 Map Order Folio Bentek Besar 2 Bh x 28.750,00 = 57.500,00 Map Order Gong Yu 2 Bh x 31.250,00 = 62.500,00 Anak Hekter Pak/20 4 Box x 47.500,00 = 190.000,00 Map Snelhecter 4 Bh x 2.875,00 = 11.500,00 Buku Ekspedisi Biasa Mirage 312x110mm 1 Bh x 21.750,00 = 21.750,00 Flash Disk Kingston 8 GB 4 Bh x 112.500,00 = 450.000,00 Carbon Globe 2 Ktk x 40.000,00 = 80.000,00 Carbon double folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Pita Mesin Tik IBM 6 Rol x 25.000,00 = 150.000,00 Stempel Tanggal 2 Bh x 54.700,00 = 109.400,00 Bantalan Stempel Hero Kecil 2 Bh x 10.625,00 = 21.250,00 Pelobang Kertas 2 Bh x 28.125,00 = 56.250,00 Pisau Cutter 4 Bh x 6.250,00 = 25.000,00 Lem Cair Botol Besar D-Kol 3 Btl x 16.250,00 = 48.750,00 Kalkulator Merk Casio SX-220 2 Pcs x 112.500,00 = 225.000,00 Isolasi Double Tape 2" DAIMARU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Rol x 25.125,00 = 75.375,00 Stapler No.. 10 MAX 2 Bh x 22.625,00 = 45.250,00 Bolpoint Balliner Pilot 3 Lsn x 265.500,00 = 796.500,00 Stabilo 3 Bh x 8.750,00 = 26.250,00 Camera Sony Digital 2 Bh x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Penggaris Besi / Aluminium 3 Bh x 7.500,00 = 22.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak blanko SPPD 4 Blok x 120.000,00 = 480.000,00 Cetak Disposisi Surat 1 Blok x 25.000,00 = 25.000,00 Belanja Penggandaan Photo Copy Uk.Folio HVS 150 Lbr x 250,00 = 37.500,00 Photo Copy Uk. Folio A3 300 Lbr x 500,00 = 150.000,00 Photo Copy Uk. Folio Timbal Balik 300 Lbr x 500,00 = 150.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan Buku 15 Buku x 6.250,00 = 93.750,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Ke Medan - Gol IV - Biaya Uang Harian 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 - Gol IV - Biaya Penginapan 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 - Gol IV - Biaya Transportasi 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 - Gol III - Biaya Uang Harian 32 OH x 440.000,00 = 14.080.000,00 - Gol III - Biaya Penginapan 16 OH x 450.000,00 = 7.200.000,00 - Gol III - Biaya Transportasi 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 - Gol II - Biaya Uang Harian 12 OH x 440.000,00 = 5.280.000,00 - Gol II - Biaya Penginapan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.134	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Tapanuli Tengah</b>					- Gol II - Biaya Transportasi 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Ke Lapangan - Gol IV 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 - Gol III 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 - Gol II 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00
		1.500.000.000,00	1.208.737.775,00	(291.262.225,00)	(19,42)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Tengah
		1.500.000.000,00	1.208.737.775,00	(291.262.225,00)	(19,42)	
		1.500.000.000,00	1.208.737.775,00	(291.262.225,00)	(19,42)	
1.03 . 1.03.01 . 18.134 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.01 . 18.134 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	1.500.000.000,00	1.208.737.775,00	(291.262.225,00)	(19,42)	
1.03 . 1.03.01 . 18.134 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	1.500.000.000,00	1.208.737.775,00	(291.262.225,00)	(19,42)	Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam pada Ruas Jalan Provinsi di Kab. Tapanuli Tengah 1 Pkt x 1.145.925.000,00 = 1.145.925.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang 9 OB x 940.000,00 = 8.460.000,00 Staf Pengelola 1 Orang 9 OB x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 1.140.000,00 = 1.140.000,00 Sekretaris 1 OP x 1.140.000,00 = 1.140.000,00 Anggota 3 OP x 1.140.000,00 = 3.420.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Sekretaris 1 OP x 770.000,00 = 770.000,00 Anggota 3 OP x 770.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Flask Disk Kingston 8 GB 4 Bh x 112.500,00 = 450.000,00 Carbon Globe 3 Ktk x 40.000,00 = 120.000,00 Carbon Double Folio Hitam 3 Doz x 80.250,00 = 240.750,00 Pita Mesin Tik IBM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 Rol x 25.000,00 = 150.000,00 Stempel Tanggal 2 Bh x 54.700,00 = 109.400,00 Bantalan Stempel Hero Kecil 3 Bh x 10.625,00 = 31.875,00 Pelobang Kertas 2 Bh x 28.125,00 = 56.250,00 Pisau Cutter 4 Bh x 6.250,00 = 25.000,00 Lem Cair Botol Besar D-kol 2 Botol x 16.250,00 = 32.500,00 Kalkulator Merk Casio SX-220 4 Pcs x 112.500,00 = 450.000,00 Isolasi Double Tape 2" DAIMARU 4 Rol x 25.125,00 = 100.500,00 Stapler No.10 4 Bh x 22.625,00 = 90.500,00 Balpoint Balliner Pilot 2 Lsn x 265.500,00 = 531.000,00 Stabilo 6 Bh x 8.750,00 = 52.500,00 Penggaris Besi/ Aluminium 3 Bh x 7.500,00 = 22.500,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 5 Blok x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak Disposisi Surat 4 Blok x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Penggandaan Photo Copy Uk. Folio HVS 350 Lbr x 250,00 = 87.500,00 Photo Copy Uk. Folio A3 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Photo Copy Uk. Folio Timbal Balik 150 Lbr x 500,00 = 75.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan Buku 30 Buku x 6.250,00 = 187.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Ke Medan - Gol IV : -Biaya Uang harian 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 - Biaya Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 - Biaya Uang Transportasi 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 -Gol III - Biaya Uang harian 18 OH x 440.000,00 = 7.920.000,00 - Biaya Uang Penginapan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.135	<b>Penanganan Akibat Bencana Alam Link. Km 59+500, Km 60+000, Km. 60+100, Km. 60+300 pada Ruas Jalan Provinsi Batas Simalungun - Kisaran di Kab. Asahan</b>					12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 - Biaya Uang Transportasi 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 - Gol II - Biaya Uang Harian 12 OH x 440.000,00 = 5.280.000,00 - Biaya Uang Penginapan 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 - Biaya Uang Transportasi 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Kelapangan - Gol IV 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 -Gol III 14 OH x 150.000,00 = 2.100.000,00 -Gol II 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00
		3.253.500.000,00	51.700.000,00	(3.201.800.000,00)	(98,41)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Asahan</b>  Jalan Propinsi Kelas III Penanganan Akibat Bencana Alam Link. Km 59+500, Km. 60+100, Km 60+300 pada Ruas Jalan Provinsi Batas Simalungun - Kisaran di Kab. Asahan 1 Pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Panita Pelaksana Kegiatan 1 kgt x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 5 OP x 910.000,00 = 4.550.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Belanja Cetak 1 kgt x 500.000,00 = 500.000,00
		3.253.500.000,00	51.700.000,00	(3.201.800.000,00)	(98,41)	
		3.253.500.000,00	51.700.000,00	(3.201.800.000,00)	(98,41)	
1.03 . 1.03.01 . 18.135 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	3.253.500.000,00	51.700.000,00	(3.201.800.000,00)	(98,41)	
1.03 . 1.03.01 . 18.135 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	3.253.500.000,00	51.700.000,00	(3.201.800.000,00)	(98,41)	
1.03 . 1.03.01 . 18.135 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	3.253.500.000,00	51.700.000,00	(3.201.800.000,00)	(98,41)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.136	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sorkam Kiri - Sigambo gambo - Barus di Kab. Tapanuli Tengah</b>					Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 1 kgt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan 1 kgt x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
		0,00	11.937.156.880,00	11.937.156.880,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Tapanuli Tengah</b>
		0,00	11.937.156.880,00	11.937.156.880,00	0,00	
		0,00	11.937.156.880,00	11.937.156.880,00	0,00	
		0,00	11.937.156.880,00	11.937.156.880,00	0,00	
						Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sorkam Kiri - Sigambo gambo - Barus di Kab. Tapanuli Tengah 1 Pkt x 11.765.156.880,00 = 11.765.156.880,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 9.450.000,00 = 9.450.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 Kgt x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 Kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 4.504.000,00 = 4.504.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Kgt x 1.146.000,00 = 1.146.000,00 Belanja Perjalanan Dinas 1 Kgt x 140.000.000,00 = 140.000.000,00
		0,00	8.051.194.880,00	8.051.194.880,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Labuhan Batu</b>
		0,00	8.051.194.880,00	8.051.194.880,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.137	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sigambal - Bts. Paluta di Kab. Labuhan Batu</b>					
		0,00	8.051.194.880,00	8.051.194.880,00	0,00	
		0,00	8.051.194.880,00	8.051.194.880,00	0,00	
		0,00	8.051.194.880,00	8.051.194.880,00	0,00	
						Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Sigambal - Bts. Paluta di Kab. Labuhan Batu
		0,00	8.051.194.880,00	8.051.194.880,00	0,00	
		0,00	8.051.194.880,00	8.051.194.880,00	0,00	
		0,00	8.051.194.880,00	8.051.194.880,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.138	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara</b>					1 Pkt x 7.879.194.880,00 = 7.879.194.880,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 7.380.000,00 = 7.380.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 Kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 Kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Kgt x 1.146.000,00 = 1.146.000,00 Belanja Perjalanan Dinas 1 Kgt x 145.274.000,00 = 145.274.000,00
		0,00	7.661.752.480,00	7.661.752.480,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Labuhan Batu Utara</b>
		0,00	7.661.752.480,00	7.661.752.480,00	0,00	
		0,00	7.661.752.480,00	7.661.752.480,00	0,00	
		0,00	7.661.752.480,00	7.661.752.480,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.139	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Jembatan Merah - Muara Soma di Kab. Mandailing Natal</b>					Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Aek Kota Batu - Bts. Tobasa di Kab. Labuhan Batu Utara 1 Pkt x 7.489.752.480,00 = 7.489.752.480,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 7.380.000,00 = 7.380.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 Kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 Kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Kgt x 1.146.000,00 = 1.146.000,00 Belanja Perjalanan Dinas 1 Kgt x 145.274.000,00 = 145.274.000,00
		0,00	10.425.157.880,00	10.425.157.880,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Mandailing Natal</b>
		0,00	10.425.157.880,00	10.425.157.880,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.139 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	0,00	10.425.157.880,00	10.425.157.880,00	0,00	Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Jembatan Merah - Muara Soma di Kab. Mandailing Natal 1 Pkt x 10.253.157.880,00 = 10.253.157.880,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 9.330.000,00 = 9.330.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 Kgt x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 Kgt x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Kgt x 1.146.000,00 = 1.146.000,00 Belanja Perjalanan Dinas 1 Kgt x 140.624.000,00 = 140.624.000,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Mandailing Natal</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.139 . 5.2.3.59.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Propinsi	0,00	10.425.157.880,00	10.425.157.880,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.140	<b>Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Muara Soma - Sp. Gambir di Kab. Mandailing Natal</b>	0,00	9.469.329.880,00	9.469.329.880,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.140 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	9.469.329.880,00	9.469.329.880,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.140 . 5.2.3.59		0,00	9.469.329.880,00	9.469.329.880,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.140 . 5.2.3.59.02		0,00	9.469.329.880,00	9.469.329.880,00	0,00	
						Jalan Propinsi Kelas III Pemeliharaan Berkala Jalan Provinsi Jurusan Muara Soma - Sp. Gambir di Kab. Mandailing Natal 1 Pkt x 9.297.329.880,00 = 9.297.329.880,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kgt x 7.380.000,00 = 7.380.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 Kgt x 8.900.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 Kgt x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Kgt x 1.146.000,00 = 1.146.000,00 Belanja Perjalanan Dinas 1 Kgt x 145.274.000,00 = 145.274.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31	<b>Program Pembinaan Jalan dan Jembatan</b>	39.266.468.181,00	36.192.728.181,00	(3.073.740.000,00)	(7,83)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 31.01		500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	40.840.000,00	40.840.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Org PPTK (1 Org X 12 Bulan) 12 Ob x 700.000,00 = 8.400.000,00 7 Org Staff Proyek Organik (7 Org x 12 Bulan) 84 Ob x 370.000,00 = 31.080.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.840.000,00	40.840.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.480.000,00	39.480.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Panitia Pengadaan Jasa Lainnya 1 orang x 2 Paket 2 Op x 680.000,00 = 1.360.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	459.160.000,00	459.160.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 11 Rim x 48.000,00 = 528.000,00 Kertas HVS Quarto 8 Rim x 42.000,00 = 336.000,00 Block Note 4 Bh x 26.000,00 = 104.000,00 Stabillo Boss 8 Bh x 8.000,00 = 64.000,00 Tinta Stempel 5 Btl x 30.000,00 = 150.000,00 Bantal Stempel 3 Bh x 25.000,00 = 75.000,00 Amplop Putih 3 Ktk x 34.000,00 = 102.000,00 Amplop Dinas Biasa 4 Ktk x 31.500,00 = 126.000,00 Spidol Whiteboard 3 dos x 148.000,00 = 444.000,00 Buku Ekspedisi Biasa 2 Bh x 20.000,00 = 40.000,00 Box File 7 Bh x 29.000,00 = 203.000,00 Map Biasa Folio 130 Bh x 2.000,00 = 260.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.270.000,00	26.270.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.955.000,00	8.955.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Batik 35 Bh x 7.000,00 = 245.000,00 Map Plastik Tulang 71 Bh x 5.000,00 = 355.000,00 Flashdisk 16 GB 2 Bh x 125.000,00 = 250.000,00 Kwitansi 3 Blk x 15.000,00 = 45.000,00 Stepler No.10 6 Bh x 28.000,00 = 168.000,00 Stepler Besar 2 Bh x 100.000,00 = 200.000,00 Pembuka Hekter 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Isi Stepler No.10 4 Pak x 25.000,00 = 100.000,00 Isi Stepler Besar 2 Pak x 9.000,00 = 18.000,00 Pelubang Besar 2 Bh x 40.000,00 = 80.000,00 Pelubang Kertas 3 Bh x 35.000,00 = 105.000,00 Penggaris Besar 30 cm 3 Bh x 15.000,00 = 45.000,00 Pisau Cutter 6 Bh x 6.000,00 = 36.000,00 Anak Pisau Cutter 3 ktk x 16.000,00 = 48.000,00 Ballpoint Faster C-6 5 Lsn x 60.000,00 = 300.000,00 Pensil 2B 3 Lsn x 30.000,00 = 90.000,00 Penghapus Pensil 5 pcs x 7.000,00 = 35.000,00 Rautan Putar 1 Bh x 98.000,00 = 98.000,00 Carbon Globe 2 Ktk x 40.000,00 = 80.000,00 Pita Mesin Tik 3 Rol x 30.000,00 = 90.000,00 Lakban Hitam Besar 7 Rol x 18.500,00 = 129.500,00 Lakban Hitam Sedang 7 Rol x 17.500,00 = 122.500,00 Lem Kertas Model Spidol 4 Bh x 10.000,00 = 40.000,00 Lem Putih 150 Gram 6 Bh x 12.500,00 = 75.000,00 Binder Clip No.155 6 Ktk x 9.000,00 = 54.000,00 Binder Clip No.200 5 Ktk x 22.000,00 = 110.000,00 Catridge Printer Hitam (Black)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	17.315.000,00	17.315.000,00	0,00	0,00	5 Ktk x 280.000,00 = 1.400.000,00 Catridge Printer Warna (Magenta, Blue, Cyan) 4 Ktk x 365.000,00 = 1.460.000,00 CDR Isi 50 3 Tbg x 100.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 7 Rim x 42.000,00 = 294.000,00 Buku Agenda 2 Bh x 40.000,00 = 80.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM Premium (Kendaraan Roda 4) 1,250 Ltr x 7.300,00 = 9.125.000,00 Minyak Oli dan Pelumas (Kendaraan Roda 4) 16 Ltr x 70.000,00 = 1.120.000,00 BBM Premium (Kendaraan Roda 2) 900 Ltr x 7.300,00 = 6.570.000,00 Minyak Oli dan Pelumas (Kendaraan Roda 2) 10 Ltr x 50.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	10.065.000,00	10.065.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.065.000,00	10.065.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang 1 Keg x 10.065.000,00 = 10.065.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.825.000,00	20.825.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.125.000,00	5.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko Pajak 7 Rim x 75.000,00 = 525.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 5 Rim x 420.000,00 = 2.100.000,00 Cetak Amplop Berlogo 1,000 Lbr x 2.500,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Bahan Bacaan (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 14,000 lbr x 300,00 = 4.200.000,00 Pengadaan Bahan Cetak(Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 70 Bku x 15.000,00 = 1.050.000,00 Pengadaan Cetak Sertifikat (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 70 Lbr x 5.000,00 = 350.000,00 Fotocopy Bahan Bacaan (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 14,000 Lbr x 300,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	96.250.000,00	96.250.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Bahan Cetak (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 70 Bku x 15.000,00 = 1.050.000,00 Pengadaan Cetak Sertifikat (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 70 Bku x 5.000,00 = 350.000,00 Fotocopy untuk 1 Tahun 15,000 Lbr x 300,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	96.250.000,00	96.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Kamar Penginapan 25 kmr x 4 hr (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 100 Hr x 550.000,00 = 55.000.000,00 Sewa Kamar Penginapan 25 kmr x 3 hr (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 75 Hr x 550.000,00 = 41.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	159.600.000,00	159.600.000,00	0,00	0,00	Konsumsi 80 orgx4 Hari Konsumsi Makan dan Minum 80 Orgx 4hari 320 Org x 285.000,00 = 91.200.000,00 Konsumsi Makan dan Minum 80 Org x3 Hari 240 Org x 285.000,00 = 68.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	159.600.000,00	159.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	86.300.000,00	86.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Kursus - Kursus Singkat/Pelatihan ATK Peserta dan Pengajar (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 70 Org x 65.000,00 = 4.550.000,00 Perlengkapan Tas (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 70 Org x 130.000,00 = 9.100.000,00 Publikasi dan Pelaporan (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 1 Lsn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengeluaran Ekspedisi dan Pos (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 1 Lsn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Peserta dan Pengajar (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 70 org x 65.000,00 = 4.550.000,00 Perlengkapan Tas (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 70 Org x 130.000,00 = 9.100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	37.300.000,00	37.300.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	Publikasi dan Pelaporan (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 1 Lsn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengeluaran Ekspedisi dan Pos (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 1 Lsn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sewa Bus Transport Peserta Pelatihan ke Lapangan 2 Bh x 2.500.000,00 = 5.000.000,00  Belanja Transportasi/Akomodasi Kursus/Pelatihan Uang Saku Peserta 70 Org x 4 Hr(Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 280 Oh x 100.000,00 = 28.000.000,00 Uang Saku Peserta 70 Org x 3 Hr(Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 210 Oh x 100.000,00 = 21.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	58.900.000,00	58.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non Kapitalisasi) Perbaikan Komputer 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00 Perbaikan Printer 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Service AC 1 Unit x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	58.900.000,00	58.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Penanggung Jawab 2Org x 4 Hr (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 2 Org x 450.000,00 = 900.000,00 Honor Ketua(Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Wakil Ketua(Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris(Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Anggota 6 Org x 4 Hr (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 6 Org x 300.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.02	<b>Survey Teknis Jalan Provinsi Sumatera Utara</b>					Honor Pengajar Teori/Praktek (Pelatihan Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010) 32 Oj x 900.000,00 = 28.800.000,00 Pembawa Acara (Sosialisasi Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga 2010 Revisi 3) 1 Ok x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Penanggung Jawab 2 Org x 3 Hr (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 2 Org x 450.000,00 = 900.000,00 Honor Ketua (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Wakil Ketua (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Anggota 6 Org x 3 Hr (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 6 Org x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honor Pengajar Teori/Praktek (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 23 Oj x 900.000,00 = 20.700.000,00 Pembawa Acara ( Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 1 Ok x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Pengarah (Sosialisasi Analisa Harga Satuan Pekerjaan Analisa Bina Marga) 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pengarah (Pelatihan Pengawasan Pembangunan Jembatan) 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00
		600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
	<b>Belanja Pegawai</b>	35.840.000,00	35.840.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	35.840.000,00	35.840.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.1.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.240.000,00	30.240.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 12 bln 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Staff 4 org x 12 bln 48 OB x 430.000,00 = 20.640.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.1.01.01						
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa Ketua 1 org x 1 pkt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 org x 1 pkt 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Anggota 3 org x 1 pkt 3 OP x 600.000,00 = 1.800.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa Ketua 1 org x 1 pkt 1 OP x 520.000,00 = 520.000,00 Sekretaris 1 org x 1 pkt 1 OP x 520.000,00 = 520.000,00 Anggota 3 org x 1 pkt 3 OP x 520.000,00 = 1.560.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	564.160.000,00	564.160.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.629.000,00	2.629.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.589.000,00	1.589.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Map Biasa 20 Bh x 1.200,00 = 24.000,00 Map Dinas 12 Bh x 2.200,00 = 26.400,00 Map Odner Gong Yu 7 Bh x 31.800,00 = 222.600,00 Binder Klip No. 107 14 ktk x 5.500,00 = 77.000,00 Buku Agenda Suton 1 Bh x 71.500,00 = 71.500,00 Amplop Dinas Biasa 2 Bks x 31.800,00 = 63.600,00 CD-RW 11 Pcs x 3.600,00 = 39.600,00 Letter File 7 Bh x 19.000,00 = 133.000,00 Kertas HVS 80 gr Folio 5 rim x 44.500,00 = 222.500,00 Kertas HVS 80 gr A4 6 rim x 44.500,00 = 267.000,00 Map 12 Bh x 2.300,00 = 27.600,00 Hekter Stapler No. 10 2 Bh x 28.000,00 = 56.000,00 Anak Hekter Stapler No. 10 4 Pak/20box x 25.500,00 = 102.000,00 Bantalan Stempel Kenko No.1 1 Bh x 13.700,00 = 13.700,00 Stabilo 9 Bh x 8.800,00 = 79.200,00 Ballpoint Faster 1 Isn x 50.800,00 = 50.800,00 Flashdisk 8 Giga 1 Bh x 112.500,00 = 112.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen Tender 1 Pkt x 4 Exemplar 4 explr x 200.000,00 = 800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.331.000,00	2.331.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai, perangko dan benda pos lainnya Belanja Materai @Rp. 6.000,- 40 bh x 6.000,00 = 240.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	591.000,00	591.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Laporan Pajak 1 rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 2 rim x 62.500,00 = 125.000,00 Cetak Disposisi Surat 4 Blk x 25.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	59.200.000,00	59.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. Folio 3,000 lbr x 300,00 = 900.000,00 Foto Copy Uk. Folio timbal balik 400 lbr x 500,00 = 200.000,00 Foto Copy Uk. A3 200 lbr x 500,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	59.200.000,00	59.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Belanja penjilidan Jilid Lakban Pakai Plastik Uk. HVS 25 Bh x 15.000,00 = 375.000,00 Jilid Spiral Pakai Plastik Uk. A3 5 Bh x 33.000,00 = 165.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Kajian/Survey	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/ Golongan III : Uang Harian 40 OH x 440.000,00 = 17.600.000,00 Eselon IV/ Golongan III : Uang Penginapan 32 OH x 450.000,00 = 14.400.000,00 Golongan I dan II : Uang Harian 40 OH x 440.000,00 = 17.600.000,00 Golongan I dan II : Uang Penginapan 32 OH x 300.000,00 = 9.600.000,00
						Belanja Jasa Konsultansi Kajian/Survey

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.03	<b>Survey Teknis Jembatan Provinsi Sumatera Utara</b>					Survey Teknis Jalan Provinsi Sumatera Utara 1 Pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
		550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	26.240.000,00	26.240.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.240.000,00	26.240.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staff 4 orang x 12 bulan 48 OB x 430.000,00 = 20.640.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.640.000,00	20.640.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa Ketua 1 orang x 1 paket 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 orang x 1 paket 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Anggota 3 orang x 1 paket 3 OP x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	523.760.000,00	523.760.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa Ketua 1 orang x 1 paket 1 OP x 520.000,00 = 520.000,00 Sekretaris 1 orang x 1 paket 1 OP x 520.000,00 = 520.000,00 Anggota 3 orang x 1 paket 3 OP x 520.000,00 = 1.560.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.164.000,00	6.164.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Map Biasa 40 Bh x 1.200,00 = 48.000,00 Map Dinas 18 Bh x 2.200,00 = 39.600,00 Map Odner Gong Yu 5 Bh x 31.800,00 = 159.000,00 Binder Klip No. 107 5 ktk x 5.500,00 = 27.500,00 Buku Agenda Suton 1 Bh x 71.500,00 = 71.500,00 Amplop Dinas Biasa 2 Bks x 31.800,00 = 63.600,00 CD-RW 18 pcs x 3.600,00 = 64.800,00 Ballpoint Balliner Pilot 1 lsn x 331.000,00 = 331.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.124.000,00	5.124.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rapido Faber Castle 0,2 mm 1 Bh x 276.700,00 = 276.700,00 Rapido Faber Castle 0,3 mm 1 Bh x 180.000,00 = 180.000,00 Rapido Faber Castle 0,5 mm 1 bh x 179.500,00 = 179.500,00 Letter File 5 Bh x 19.000,00 = 95.000,00 Kalkulator Scientific fx 1 Bh x 600.000,00 = 600.000,00 Cartidge Toner Brother BJ-200 1 Bh x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Kertas HVS 80 gr Folio 12 rim x 44.500,00 = 534.000,00 Kertas HVS 80 gr A4 12 rim x 44.500,00 = 534.000,00 Map Snelhekker 10 Bh x 2.300,00 = 23.000,00 Hekter Stapler No. 10 4 Bh x 28.000,00 = 112.000,00 Anak Hekter Stapler No. 10 10 pak/20box x 25.500,00 = 255.000,00 Bantalan Stempel Kenko No.1 2 Bh x 13.700,00 = 27.400,00 Stabilo 9 Bh x 8.800,00 = 79.200,00 Ballpoint Faster 4 lsn x 50.800,00 = 203.200,00 Tip-Ex 5 Bh x 4.000,00 = 20.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen Tender 1 Pkt x 4 Exemplar 4 expl x 200.000,00 = 800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.396.000,00	3.396.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai, Perangko dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai @Rp. 6.000,- 40 Bh x 6.000,00 = 240.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	471.000,00	471.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.665.000,00	1.665.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Kop Surat Dinas 2 rim x 62.500,00 = 125.000,00 Cetak Disposisi Surat 4 blk x 25.000,00 = 100.000,00
						Belanja Penggandaan Foto Copy Uk. HVS



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00	5,000 lbr x 300,00 = 1.500.000,00 Foto Copy Uk. A3 300 lbr x 550,00 = 165.000,00  Belanja Penjilidan Jilid Lakban Pakai Plastik Uk. HVS 40 Bh x 15.000,00 = 600.000,00 Jilid Spiral Pakai Plastik Uk. A3 20 Bh x 33.000,00 = 660.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	59.200.000,00	59.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/ Golongan III : Uang Harian 40 OH x 440.000,00 = 17.600.000,00 Eselon IV/ Golongan III : Uang Penginapan 32 OH x 450.000,00 = 14.400.000,00 Golongan I dan II : Uang Harian 40 OH x 440.000,00 = 17.600.000,00 Golongan I dan II : Uang Penginapan 32 OH x 300.000,00 = 9.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	59.200.000,00	59.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	455.000.000,00	455.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Kajian/Survey Bridge Management System (BMS) 1 Pkt x 455.000.000,00 = 455.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.03 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Kajian/Survey	455.000.000,00	455.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04	<b>Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan</b>	1.530.000.000,00	1.530.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	106.730.000,00	106.730.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	106.730.000,00	106.730.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 org x 12 bln 12 OB x 940.000,00 = 11.280.000,00 Staf Administrasi 7 org x 12 bln 84 OB x 500.000,00 = 42.000.000,00 Honorarium Tim Pembuatan Laporan Akhir Ketua 1 org x 3 bln 3 OB x 400.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 org x 3 bln 3 OB x 300.000,00 = 900.000,00 Anggota 3 org x 3 bln 9 OB x 300.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data Fungsi Jalan dan Status Jalan Provinsi
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	106.730.000,00	106.730.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2 1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor					Pengarah 4 org x 7 bln 28 OB x 500.000,00 = 14.000.000,00 Penanggungjawab 1 org x 7 bln 7 OB x 450.000,00 = 3.150.000,00 Koordinator 1 org x 7 bln 7 OB x 400.000,00 = 2.800.000,00 Ketua 4 org x 7 bln 28 OB x 350.000,00 = 9.800.000,00 Sekretaris 1 org x 7 bln 7 OB x 300.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 8 org x 7 bln 56 OB x 300.000,00 = 16.800.000,00
		1.423.270.000,00	1.423.270.000,00	0,00	0,00	
		33.789.589,00	33.789.589,00	0,00	0,00	
		4.969.589,00	4.969.589,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat AA (25 x 35 cm) 6 Pak x 25.870,00 = 155.220,00 Amplop Coklat AA (19,5 x 27,5 cm) 6 Pak x 15.600,00 = 93.600,00 Amplop Putih AA (18,5 x 28,5 cm) 3 Ktk x 47.580,00 = 142.740,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 3 Bh x 13.500,00 = 40.500,00 Blinder Clip No. 155 7 Ktk x 9.880,00 = 69.160,00 Blinder Clip No. 200 8 Ktk x 22.100,00 = 176.800,00 Paper Clip 8 Ktk x 3.188,00 = 25.504,00 Tinta Komputer Warna 3 Btl x 39.000,00 = 117.000,00 Tinta Komputer Black 3 Btl x 39.000,00 = 117.000,00 Buku Kas Folio 2 Bh x 40.367,00 = 80.734,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 42.900,00 = 42.900,00 Karbon Folio 2 Ktk x 57.200,00 = 114.400,00 Karbon D. Folio Hitam 4 Dos x 81.855,00 = 327.420,00 Map President A4 4 Pcs x 13.133,00 = 52.532,00 Stapler No. 10 2 Bh x 28.275,00 = 56.550,00 Anak Hekter No. 10 10 Pak x 25.500,00 = 255.000,00 Stapler No. 3 5 Bh x 24.735,00 = 123.675,00 Anak Hekter No. 3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	28.820.000,00	28.820.000,00	0,00	0,00	4 Pak x 9.100,00 = 36.400,00 Bantal Stempel 4 Bh x 27.950,00 = 111.800,00 Ballpoint Faster 5 Lusin x 44.500,00 = 222.500,00 Pensil 2B Steadler 4 Lusin x 49.920,00 = 199.680,00 Spidol Marker Permanent 8 Bh x 14.800,00 = 118.400,00 Plastik Penjilidan 4 Bks x 44.625,00 = 178.500,00 Penggaris Besi 40 cm 2 Pcs x 31.200,00 = 62.400,00 Lakban 1" 3 Rol x 11.858,00 = 35.574,00 Flashdisk 8 Giga 6 Bh x 88.400,00 = 530.400,00 Kertas Jeruk 4 Bks x 51.000,00 = 204.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 12 Rim x 56.745,00 = 680.940,00 Kertas HVS 80 gr A4 12 Rim x 49.855,00 = 598.260,00  Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Solar 2,400 Ltr x 6.700,00 = 16.080.000,00 Pelumas / Oli 100 Ltr x 127.400,00 = 12.740.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit Jasa Pembuatan E-Monitoring Laporan Fisik dan Keuangan Berbasis Internet 1 Kgt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	31.050.000,00	31.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	31.050.000,00	31.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Laporan Bulanan 120 Set x 60.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Penggandaan Laporan Triwulan 40 Set x 60.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Penggandaan Laporan Akhir 45 Set x 60.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Penggandaan Laporan Monitoring 15 Set x 60.000,00 = 900.000,00 Belanja Penggandaan Peta Jaringan Jalan 10 Set x 60.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Foto Copy Ukuran Folio 20,000 Lbr x 300,00 = 6.000.000,00 Foto Copy Ukuran A4 20,000 Lbr x 300,00 = 6.000.000,00 Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan Bulanan, Triwulan, dan Tahunan 350 Jilid x 15.000,00 = 5.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Kegiatan Pemutakhiran Data Fungsi Jalan dan Status Jalan 1 Kgt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan dan Minum Rapat/Pertemuan Pemutakhiran Data Fungsi Jalan dan Status Jalan 1 Kgt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.233.430.411,00	1.233.430.411,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	809.210.800,00	809.210.800,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Pengaturan dan Evaluasi 1 Kgt x 809.210.800,00 = 809.210.800,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	424.219.611,00	424.219.611,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi Bidang Pengaturan dan Evaluasi 1 Kgt x 424.219.611,00 = 424.219.611,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05	<b>Monitoring Material dan Tanah Dasar Jalan dan Jembatan Provinsi</b>	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	92.700.000,00	92.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	92.700.000,00	92.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	92.700.000,00	92.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran 10 Ob/Bln x 830.000,00 = 8.300.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 10 Ob/Bln x 700.000,00 = 7.000.000,00 Bendahara Pembantu Pengeluaran 10 Ob/Bln x 430.000,00 = 4.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2 1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor					Staff Pengelola Kegiatan 170 Org/Bln x 430.000,00 = 73.100.000,00
		607.300.000,00	607.300.000,00	0,00	0,00	
		10.222.624,00	10.222.624,00	0,00	0,00	
		10.222.624,00	10.222.624,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gr 15 Rim x 49.920,00 = 748.800,00 Kertas HVS Kwarto 10 Rim x 42.900,00 = 429.000,00 Cartridge Toner CB 435A 1 Bh x 1.949.997,00 = 1.949.997,00 Refill Toner Epson L210 8 Bh x 417.300,00 = 3.338.400,00 Ballpoint Super BP 2 Lsn x 63.505,00 = 127.010,00 Tipe X 20 Bh x 15.730,00 = 314.600,00 Pensil 2B Steadtler 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00 Karbon Folio 3 Ktk x 57.200,00 = 171.600,00 Anak Hekter 8 Pak x 9.100,00 = 72.800,00 Tinta Stempel 4 Btl x 34.680,00 = 138.720,00 Map Odner Gong Yu 24 Bh x 31.875,00 = 765.000,00 Spring File 25 Bh x 19.125,00 = 478.125,00 Hekter No. 10 MAX 2 Pak x 25.500,00 = 51.000,00 Map Folio Biasa 110 Bh x 2.500,00 = 275.000,00 Binder Klip No. 111 15 Ktk x 7.020,00 = 105.300,00 Binder Klip No. 155 15 Ktk x 9.880,00 = 148.200,00 Binder Klip No. 260 18 Ktk x 33.150,00 = 596.700,00 Amplop Putih 8 Ktk x 33.800,00 = 270.400,00 Pembuka Hekter 4 Bh x 8.033,00 = 32.132,00 Stof Map Folio 10 Lsn x 11.000,00 = 110.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.376.200,00	1.376.200,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.376.200,00	1.376.200,00	0,00	0,00	
						Belanja Publikasi dan Dokumentasi Memory Card 16 GB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	57.815.626,00	57.815.626,00	0,00	0,00	2 Bh x 200.000,00 = 400.000,00 Kertas Foto 6 pak x 35.700,00 = 214.200,00 Flash Disk 16 GB 6 Bh x 127.000,00 = 762.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	19.754.790,00	19.754.790,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Luar Mobil 4 Bh x 2.678.585,00 = 10.714.340,00 Sepatu rem depan 1 Bh x 804.375,00 = 804.375,00 Sepatu rem belakang 1 Bh x 804.375,00 = 804.375,00 Baterai 2 Bh x 1.456.000,00 = 2.912.000,00 Shock Absorber Depan 1 Bh x 2.117.500,00 = 2.117.500,00 Shock Absorber Belakang 1 Bh x 2.117.500,00 = 2.117.500,00 Ball Joint 1 Bh x 130.000,00 = 130.000,00 Filter oli 1 Bh x 154.700,00 = 154.700,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	38.060.836,00	38.060.836,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pembelian BBM Solar Kendaraan Dinas Roda 4 5,369 Ltr x 6.700,00 = 35.972.836,00 Kendaraan Dinas Roda 2 120 Ltr x 7.400,00 = 888.000,00 Biaya Pembelian Pelumas Kendaraan dinas roda 4 24 Ltr x 35.000,00 = 840.000,00 Kendaraan dinas roda 2 18 Ltr x 20.000,00 = 360.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.885.550,00	14.885.550,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.983.650,00	4.983.650,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kop Surat Hitam Putih 4 Rim x 453.000,00 = 1.812.000,00 Blanko SPPD 9 Rim x 123.000,00 = 1.107.000,00 Buku Kas Umum 1 Bh x 63.750,00 = 63.750,00 Buku Kas Harian 2 Bh x 9.100,00 = 18.200,00 Buku bank 2 Bh x 34.425,00 = 68.850,00 Buku pajak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.901.900,00	9.901.900,00	0,00	0,00	2 Bh x 34.425,00 = 68.850,00 Kop Surat Warna 3 Rim x 615.000,00 = 1.845.000,00  Belanja Penggandaan Penyusunan buku laporan akhir 2,000 Lbr x 340,00 = 680.000,00 Fotokopi Folio 45,946 Lbr x 150,00 = 6.891.900,00 Belanja Penjilidan Jilid Ring + Plastik 31 Bh x 35.000,00 = 1.085.000,00 Jilid Lakban + Plastik 60 Bh x 15.000,00 = 900.000,00 Laminating folio 23 Bh x 15.000,00 = 345.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	523.000.000,00	523.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	493.150.000,00	493.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.850.000,00	29.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kgt x 493.150.000,00 = 493.150.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 kgt x 11.350.000,00 = 11.350.000,00 Tiket Pesawat PP 1 LS x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Taksi 1 LS x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06	<b>Perencanaan Teknis Jalan</b>	6.000.000.000,00	6.000.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>(P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga</b> <b>Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	249.000.000,00	249.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	249.000.000,00	249.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	114.000.000,00	114.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) : 1 Org x 12 Bln 12 OB x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 1 Org x 12 Bln 12 OB x 1.210.000,00 = 14.520.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 Org x 12 Bln 12 OB x 640.000,00 = 7.680.000,00 Staff Pengelola : 10 Org x 12 Bln 120 OB x 640.000,00 = 76.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa Ketua : 1 Org x 30 Pkt 30 op x 480.000,00 = 14.400.000,00 Sekretaris : 1 Org x 30 Pkt 30 op x 480.000,00 = 14.400.000,00 Anggota : 3 Org x 30 Pkt 90 op x 480.000,00 = 43.200.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa Ketua : 1 Org x 30 Pkt 30 op x 420.000,00 = 12.600.000,00 Sekretaris : 1 Org x 30 Pkt 30 op x 420.000,00 = 12.600.000,00 Anggota : 3 Org x 30 Pkt 90 op x 420.000,00 = 37.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.751.000.000,00	5.751.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.850.000,00	25.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.539.530,00	16.539.530,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Putih 5 Ktk x 23.140,00 = 115.700,00 Blinder Clip No. 155 5 Ktk x 9.880,00 = 49.400,00 Blinder Clip No. 200 5 Ktk x 22.100,00 = 110.500,00 Paper Clip 10 Ktk x 3.900,00 = 39.000,00 Tinta Komputer warna 10 Btl x 65.000,00 = 650.000,00 Tinta Komputer Hitam 15 Btl x 65.000,00 = 975.000,00 Cartridge warna 10 Unit x 150.000,00 = 1.500.000,00 Cartridge Hitam 10 Unit x 150.000,00 = 1.500.000,00 Kertas HVS 70 gr F4 30 Rim x 49.920,00 = 1.497.600,00 Kertas HVS 70 gr A4 30 Rim x 43.875,00 = 1.316.250,00 Karbon Folio Hitam 1 Ktk x 57.200,00 = 57.200,00 Karbon D, Folio Hitam 5 Pak x 66.300,00 = 331.500,00 Map Odner Gung Yu 15 Pcs x 31.800,00 = 477.000,00 Stapler No. 10 3 Bh x 65.000,00 = 195.000,00 Anak Hekter No. 10 5 pak x 25.500,00 = 127.500,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Stapler No. 3 5 Bh x 24.700,00 = 123.500,00 Anak Hekter No. 3 3 Pak x 7.500,00 = 22.500,00 Bantal Stempel 2 Bh x 27.950,00 = 55.900,00 Ballpoint Faster 2 Lusin x 44.800,00 = 89.600,00 Pensil 2B Steadler 2 Lusin x 49.900,00 = 99.800,00 Spidol Marker Permanent 5 Bh x 14.800,00 = 74.000,00 Spidol Marker Non Permanent 8 Bh x 13.000,00 = 104.000,00 Tip-Ex Faber Castel 15 Bh x 4.200,00 = 63.000,00 Penggaris Besi 40 cm 5 Pcs x 31.200,00 = 156.000,00 Lakban 1" 9 rol x 11.800,00 = 106.200,00 Kalkulator Merk Casio DM 1400 2 Pcs x 382.000,00 = 764.000,00 Pelubang Kertas 2 Bh x 43.600,00 = 87.200,00 Flashdisk 16 Giga 4 Bh x 127.400,00 = 509.600,00 Penghapus Pensil 2 Ktk x 21.600,00 = 43.200,00 Tinta Printer A3 8 Tinta x 195.000,00 = 1.560.000,00 Lem Cair 5 Pcs x 29.800,00 = 149.000,00 Map Pakar 2 Lsn x 229.500,00 = 459.000,00 Stabilo 2 Set x 147.100,00 = 294.200,00 Buku Agenda Surat Keluar/Masuk 1 Bh x 25.600,00 = 25.600,00 Double Tape 2" 3 Rol x 27.300,00 = 81.900,00 DVD RW Single Pack 10 Pcs x 22.950,00 = 229.500,00 Ballpoin Balliner Pilot 1 Lusin x 331.300,00 = 331.300,00 Pembuka Hekter (RZ-A) 5 Pcs x 38.500,00 = 192.500,00 Lakban 2" 3 Rol x 19.100,00 = 57.300,00 Kertas Foto Glossy A4 2 pak x 33.140,00 = 66.280,00 Kertas Jeruk 2 Bungkus x 51.000,00 = 102.000,00 Lem Stick 9 Gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	8.170.470,00	8.170.470,00	0,00	0,00	5 Pcs x 20.100,00 = 100.500,00 Map Plastik Tulang 20 Bh x 5.100,00 = 102.000,00 Pisau Cutter 8 Bh x 6.375,00 = 51.000,00 Anak Pisau Cutter 6 Ktk x 22.200,00 = 133.200,00 Pensil Mekanik Pilot 1 lusin x 183.600,00 = 183.600,00 Pos It Sign Here 15 Pad x 78.700,00 = 1.180.500,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.140.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumen/Administrasi Tender 1 Kgt x 8.170.470,00 = 8.170.470,00  Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 150 Bh x 6.000,00 = 900.000,00 Materai 3000 80 Bh x 3.000,00 = 240.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.150.000,00	10.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Ukuran Folio 20,000 Lbr x 300,00 = 6.000.000,00 Fotocopy Ukuran A4 10,000 Lbr x 300,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Ukuran Folio 20,000 Lbr x 300,00 = 6.000.000,00 Fotocopy Ukuran A4 10,000 Lbr x 300,00 = 3.000.000,00  Belanja Penjilidan Jilid Lakban, Pakai Plastik 30 Bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Spiral, Pakai Plastik 20 Bh x 35.000,00 = 700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 1 Kgt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	5.700.000.000,00	5.700.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Toba Samosir - I 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Toba Samosir - II 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	5.700.000.000,00	5.700.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Tapanuli Utara - I 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Tapanuli Utara - II 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Tapanuli Selatan 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Padang Lawas 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Padang Lawas Utara 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Padang Lawas dan Kab. Padang Lawas Utara 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Mandailing Natal 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Nias dan Nias Utara 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Nias Barat dan Nias Selatan 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Langkat - I 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Langkat - II 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Deli Serdang - I 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Deli Serdang - II 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Serdang Bedagai 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Simalungun - I 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Simalungun - II 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Simalungun - III 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Simalungun - IV dan Kab. Karo 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.08	<b>Pengawasan Jalan Provinsi</b>					Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Asahan - I 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Asahan - II 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Asahan - III 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Asahan - IV 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Labuhan Batu - I 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Labuhan Batu - II dan Kab. Labuhan Batu Utara 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Dairi 1 Pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Pakpak Bharat 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Humbang Hasundutan - I 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah Kab. Humbang Hasundutan - II dan Kab. Tapanuli Tengah 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
		10.990.000.000,00	10.750.000.000,00	(240.000.000,00)	(2,18)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provusu
		134.520.000,00	134.520.000,00	0,00	0,00	
		134.520.000,00	134.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran ( 1 Orang ) 12 Org/Bln x 1.580.000,00 = 18.960.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( 1 Orang ) 12 Org/Bln x 1.530.000,00 = 18.360.000,00 Staf Teknik ( 3 Orang ) 36 Org/Bln x 810.000,00 = 29.160.000,00 Staf Umum ( 1 Orang ) 12 Org/Bln x 810.000,00 = 9.720.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 Orang )
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	134.520.000,00	134.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	134.520.000,00	134.520.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2 1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor					12 Org/Bln x 810.000,00 = 9.720.000,00 Staf Pengelola ( 1 Orang ) 12 Org/Bln x 810.000,00 = 9.720.000,00 Staf Administrasi ( 4 Orang ) 48 Org/Bln x 810.000,00 = 38.880.000,00
		10.855.480.000,00	10.615.480.000,00	(240.000.000,00)	(2,21)	
		43.785.000,00	43.785.000,00	0,00	0,00	
		43.785.000,00	43.785.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS A3 70 Grm. 20 Rim x 80.000,00 = 1.600.000,00 Kertas HVS F4 70 Grm. 170 Rim x 48.000,00 = 8.160.000,00 Kertas HVS A4 70 Grm. 170 Rim x 42.000,00 = 7.140.000,00 Kertas Buffalo 40 Pak x 12.000,00 = 480.000,00 Kertas Sampul 50 Pak x 15.000,00 = 750.000,00 Karbon D.Folio Hitam 10 Dos x 80.000,00 = 800.000,00 Map Ordner Folio 90 Bh x 28.000,00 = 2.520.000,00 Map Biasa 351 Bh x 2.000,00 = 702.000,00 Map Batik 200 Bh x 7.000,00 = 1.400.000,00 Map Snelhekte 250 Bh x 2.700,00 = 675.000,00 Amplop Coklat Tebal 15 Pak x 70.000,00 = 1.050.000,00 Amplop Putih 20 Ktk x 34.000,00 = 680.000,00 Amplop Surat Putih 20 Doz x 36.000,00 = 720.000,00 Paper Klip 29 Ktk x 5.000,00 = 145.000,00 Binder Clip no 105 60 Ktk x 3.500,00 = 210.000,00 Binder Clip no 107 58 Ktk x 4.000,00 = 232.000,00 Stapler no 10 10 Bh x 28.000,00 = 280.000,00 Stapler no 3 12 Bh x 24.000,00 = 288.000,00 Isi Stapler no 10 10 Pak x 25.000,00 = 250.000,00 Isi Stapler no 3 10 Pak x 8.000,00 = 80.000,00 Cutter 10 Bh x 6.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anak Pisau Cutter 12 Ktk x 16.000,00 = 192.000,00 Isolasi 20 Rol x 10.000,00 = 200.000,00 Pensil 2B 5 Lsn x 30.000,00 = 150.000,00 Flash Disk 16 Gb 8 Bh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Stabilo 15 Bh x 8.000,00 = 120.000,00 Correction fluid (Type-ex ) 10 Set x 4.000,00 = 40.000,00 Spidol White Board 2 Dos x 148.000,00 = 296.000,00 Ballpoint 12 Lsn x 60.000,00 = 720.000,00 Cartridge Tinta Hitam Printer 20 Bh x 230.000,00 = 4.600.000,00 Cartridge Tinta Warna Printer 20 Bh x 310.000,00 = 6.200.000,00 Kalkulator 2 Bh x 180.000,00 = 360.000,00 Pita Mesin Tik 10 Rol x 30.000,00 = 300.000,00 Pelubang Kertas 8 Bh x 35.000,00 = 280.000,00 Pembuka Hekter 4 Bh x 35.000,00 = 140.000,00 Penggaris Besi 40 cm 4 Bh x 25.000,00 = 100.000,00 Penggaris Besi 100 cm 2 Bh x 55.000,00 = 110.000,00 Buku Ekspedisi 6 Bh x 20.000,00 = 120.000,00 Buku Agenda Surat Keluar/ Masuk 6 Bh x 25.000,00 = 150.000,00 Buku Agenda 5 Bh x 40.000,00 = 200.000,00 Penghapus Pensil 5 pcs x 7.000,00 = 35.000,00 Tinta Stempel 5 bh x 30.000,00 = 150.000,00 Bantal Stempel 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00 Lem Kertas Model Spidol 5 bh x 10.000,00 = 50.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	10.791.695.000,00	10.551.695.000,00	(240.000.000,00)	(2,22)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 Kgt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	10.791.695.000,00	10.551.695.000,00	(240.000.000,00)	(2,22)	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Paket 1 1 Paket x 425.240.000,00 = 425.240.000,00 Paket 2 1 Paket x 400.525.000,00 = 400.525.000,00 Paket 3 1 Paket x 423.492.500,00 = 423.492.500,00 Paket 4 1 Paket x 486.590.000,00 = 486.590.000,00 Paket 5 1 Paket x 400.922.000,00 = 400.922.000,00 Paket 6 1 Paket x 424.138.000,00 = 424.138.000,00 Paket 7 1 Paket x 395.450.000,00 = 395.450.000,00 Paket 8 1 Paket x 488.225.000,00 = 488.225.000,00 Paket 9 1 Paket x 463.635.000,00 = 463.635.000,00 Paket 10 1 Paket x 546.775.000,00 = 546.775.000,00 Paket 11 1 Paket x 489.350.000,00 = 489.350.000,00 Paket 12 1 Paket x 465.270.000,00 = 465.270.000,00 Paket 13 1 Paket x 427.210.000,00 = 427.210.000,00 Paket 14 1 Paket x 406.400.000,00 = 406.400.000,00 Paket 15 1 Paket x 568.415.000,00 = 568.415.000,00 Paket 16 1 Paket x 403.220.000,00 = 403.220.000,00 Paket 17 1 Paket x 490.002.500,00 = 490.002.500,00 Paket 18

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.09	<b>Pengawasan Pembangunan dan Penggantian Jembatan Provinsi</b>					1 Paket x 489.710.000,00 = 489.710.000,00 Paket 19 1 Paket x 411.760.000,00 = 411.760.000,00 Paket 20 1 Paket x 485.955.000,00 = 485.955.000,00 Paket 21 1 Paket x 485.466.000,00 = 485.466.000,00 Paket 22 1 Paket x 521.690.000,00 = 521.690.000,00 Paket 23 1 Paket x 452.254.000,00 = 452.254.000,00
		5.490.000.000,00	5.300.000.000,00	(190.000.000,00)	(3,46)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu  Honorarium Tim Panitia Pengadaan Barang & Jasa Panitia Lelang ( Ketua ) 1 Orang 32 Org/Pkt x 600.000,00 = 19.200.000,00 Panitia Lelang ( Sekretaris ) 1 Orang 32 Org/Pkt x 600.000,00 = 19.200.000,00 Panitia Lelang ( Anggota ) 3 Orang 96 Org/Pkt x 600.000,00 = 57.600.000,00  Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Pesuruh 24 Org/Bln x 1.625.000,00 = 39.000.000,00  Belanja Dokumen/Administrasi Tender Pengadaan Dokumen/Proses Lelang 80 Set x 125.000,00 = 10.000.000,00  Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya Materai 6000
	<b>Belanja Pegawai</b>	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Non PNS	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.355.000.000,00	5.165.000.000,00	(190.000.000,00)	(3,55)	
	Belanja Bahan Pakai Habis	12.780.000,00	12.780.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.780.000,00	2.780.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						380 Bh x 6.000,00 = 2.280.000,00 Materai 3000 150 Bh x 3.000,00 = 450.000,00 Amplop 5 Ktk x 10.000,00 = 50.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	74.510.000,00	74.510.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	1 Kgt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	39.510.000,00	39.510.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang 1 Kgt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00  Kendaraan Roda 4 Pembelian Minyak Solar ( 1 Kendaraan ) 1,500 Ltr x 6.700,00 = 10.050.000,00 Pembelian Minyak Pelumas ( 1 Kendaraan ) 24 Ltr x 70.000,00 = 1.680.000,00 Kendaraan Roda 2 Pembelian Minyak Premium ( 5 Kendaraan ) 3,600 Ltr x 7.300,00 = 26.280.000,00 Pembelian Minyak Pelumas ( 5 Kendaraan ) 30 Ltr x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.497.500,00	12.497.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.697.500,00	10.697.500,00	0,00	0,00	Cetak Blanko SPPD 5 Rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetakan Kertas Surat Berlogo F4 2 Rim x 400.000,00 = 800.000,00 Cetakan Amplop Berlogo 400 Lbr x 1.000,00 = 400.000,00  Belanja Penggandaan Foto copy HVS 35,000 Lbr x 300,00 = 10.500.000,00 Foto copy A3 395 Lbr x 500,00 = 197.500,00
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	320.355.000,00	320.355.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	270.355.000,00	270.355.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	1 Kgt x 270.355.000,00 = 270.355.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kgt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non Kapitalisasi) Belanja Pemeliharaan Komputer (5 Unit) 5 Unit x 500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Printer (6 Unit) 6 Unit x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pemeliharaan AC (Air Conditioner) (3 Unit) 3 Unit x 200.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.930.257.500,00	4.740.257.500,00	(190.000.000,00)	(3,85)	
1.03 . 1.03.01 . 31.09 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	4.930.257.500,00	4.740.257.500,00	(190.000.000,00)	(3,85)	
1.03 . 1.03.01 . 31.10	<b>Monitoring, Evaluasi dan Koordinasi/Konsultasi Pembangunan, Peningkatan Jalan Provinsi</b>	650.000.000,00	950.000.000,00	300.000.000,00	46,15	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	184.920.000,00	184.920.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 1 Org x 12 Bln
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	184.920.000,00	184.920.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	184.920.000,00	184.920.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2  1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.01  1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor					12 Org/Bln x 970.000,00 = 11.640.000,00 Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Org x 12 Bln 12 Org/Bln x 940.000,00 = 11.280.000,00 Staff Pengelola / Bendahara Pengeluaran Pembantu / Petugas Pengelola Administrasi 27 Org x 12 Bln 324 Org/Bln x 500.000,00 = 162.000.000,00
		453.080.000,00	753.080.000,00	300.000.000,00	66,21	
		66.249.000,00	79.109.000,00	12.860.000,00	19,41	
		21.878.000,00	21.878.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas A3 70 Grm 4 Rim x 80.000,00 = 320.000,00 Kertas F4 70 Grm 48 Rim x 48.000,00 = 2.304.000,00 Kertas A4 70 Grm 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Tip-Ex (Correction Fluid) 12 Bh x 4.000,00 = 48.000,00 Pensil 2B 6 Lsn x 38.000,00 = 228.000,00 Carbon Folio 6 Ktk x 44.000,00 = 264.000,00 Isi Stapler No. 10 9 Pcs x 4.000,00 = 36.000,00 Isi Stapler No. 3 6 Pak x 21.000,00 = 126.000,00 Stapler No. 10 10 Bh x 23.000,00 = 230.000,00 Stapler No. 3 4 Bh x 9.000,00 = 36.000,00 Pita Mesin Tik 1 Rol x 25.000,00 = 25.000,00 Klip Kertas 12 Ktk x 40.000,00 = 480.000,00 Ball Point 6 Lsn x 69.000,00 = 414.000,00 Penghapus Pensil 7 Ktk x 21.000,00 = 147.000,00 Map Biasa 49 Bh x 1.000,00 = 49.000,00 Map Snel Hekter 24 Bh x 2.500,00 = 60.000,00 Map Odner Folio 30 Bh x 29.000,00 = 870.000,00 Map Batik Biasa 18 Bh x 8.000,00 = 144.000,00 Amplop Putih Kecil 12 Ktk x 34.000,00 = 408.000,00 Amplop Putih Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.240.000,00	1.240.000,00	0,00	0,00	12 Ktk x 41.000,00 = 492.000,00 Buku Agenda Biasa 4 Bh x 42.000,00 = 168.000,00 Buku Expedisi Folio 4 Bh x 18.000,00 = 72.000,00 Hardisk External 1 TB 3 Bh x 1.150.000,00 = 3.450.000,00 Kalkulator 3 Bh x 220.000,00 = 660.000,00 Flashdisk 8 Gb 7 Bh x 120.000,00 = 840.000,00 Tinta Stempel 1 btl x 20.000,00 = 20.000,00 Bantalan Stempel 3 Bh x 22.000,00 = 66.000,00 Tinta Printer Hitam 18 Btl x 133.000,00 = 2.394.000,00 Tinta Printer Warna 18 Btl x 133.000,00 = 2.394.000,00 Tinta Printer Serbuk 6 Bh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Binder Clip Kecil 12 Ktk x 9.000,00 = 108.000,00 Binder Clip Sedang 12 Ktk x 20.000,00 = 240.000,00 Binder Clip Besar 12 Ktk x 30.000,00 = 360.000,00 Pelubang Kertas 3 Bh x 35.000,00 = 105.000,00 Lem Stick 24 Bh x 20.000,00 = 480.000,00  Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 100 Bh x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3000 80 Bh x 3.000,00 = 240.000,00 Perangko Pengiriman Kilat Khusus 1 Kgt x 400.000,00 = 400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.026.000,00	3.026.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Plastik 4 Bh x 40.000,00 = 160.000,00 Kain Pel Bergagang 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Karbol 12 Btl x 120.000,00 = 1.440.000,00 Tissue Kotak 18 Bh x 12.500,00 = 225.000,00 Cairan Pembersih Kaca

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	40.105.000,00	52.965.000,00	12.860.000,00	32,07	4 Bh x 45.000,00 = 180.000,00 Keset Kaki 6 Bh x 35.000,00 = 210.000,00 Pengharum Ruangan 18 Bh x 30.000,00 = 540.000,00 Sikat Lantai Bergagang 3 Bh x 45.000,00 = 135.000,00 Kain Lap 6 Bh x 4.000,00 = 24.000,00 Keranjang Sampah 3 bh x 4.000,00 = 12.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak/Oli Premium 4,500 Ltr x 6.950,00 = 31.275.000,00 Solar 3,000 Ltr x 5.650,00 = 16.950.000,00 Pelumas/Oli 60 Ltr x 79.000,00 = 4.740.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.411.000,00	6.411.000,00	3.000.000,00	87,95	
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.866.000,00	1.866.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.545.000,00	4.545.000,00	3.000.000,00	194,17	Belanja Cetak Blanko SPPD Timbal Balik 8 Rim x 120.000,00 = 960.000,00 Blanko Pajak 6 Rim x 120.000,00 = 720.000,00 Map Berlogo 48 Bh x 2.000,00 = 96.000,00 Amplop Putih Berlogo 2 Ktk x 45.000,00 = 90.000,00  Belanja Penggandaan Photo Copy 18,180 Lbr x 250,00 = 4.545.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	377.420.000,00	661.560.000,00	284.140.000,00	75,28	
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	289.330.000,00	573.470.000,00	284.140.000,00	98,21	
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	88.090.000,00	88.090.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3 Ls x 2.000.000,00 = 6.000.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Ls x 573.470.000,00 = 573.470.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Ls x 88.090.000,00 = 88.090.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya Belanja Modal Pengadaan Alat GPS 1 Bh x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.10 . 5.2.3.24.09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11	<b>Monitoring, Evaluasi dan Koordinasi/Konsultasi Pembangunan, Peningkatan Jembatan Provinsi</b>	433.000.000,00	433.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	352.650.000,00	352.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 60 Bh x 6.000,00 = 360.000,00 Materai 3000 40 Bh x 3.000,00 = 120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.285.000,00	34.285.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 2,800 Ltr x 6.950,00 = 19.460.000,00 Solar 1,700 Ltr x 5.650,00 = 9.605.000,00 Pelumas/Oli 60 Ltr x 79.000,00 = 4.740.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	33.805.000,00	33.805.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	59.010.000,00	59.010.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Servis Belanja Jasa Servis Kendaraan Roda Empat (3 Unit) 36 Kali x 410.000,00 = 14.760.000,00 Belanja Jasa Servis Kendaraan Roda Dua (5 Unit) 60 Kali x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	20.760.000,00	20.760.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	38.250.000,00	38.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Mobil Ukuran 15" 8 Bh x 2.600.000,00 = 20.800.000,00 Ban Mobil Ukuran 16" 4 Bh x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Baterai Kendaraan Roda Empat 3 Bh x 1.400.000,00 = 4.200.000,00 Ban Luar dan Dalam Sepeda Motor Biasa 2 Set x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.385.000,00	1.385.000,00	0,00	0,00	Ban Luar dan Dalam Sepeda Motor Besar 3 Set x 300.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.385.000,00	1.385.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 5,540 Lbr x 250,00 = 1.385.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	245.970.000,00	245.970.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	245.970.000,00	245.970.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Ls x 245.970.000,00 = 245.970.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Komputer 1 Ls x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Printer 3 Ls x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Pemeliharaan AC 3 Ls x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	80.350.000,00	80.350.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Alat Pendingin Belanja Modal Exhaust Fan 5 Bh x 850.000,00 = 4.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	33.500.000,00	33.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	33.500.000,00	33.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Peralatan Personal Komputer Belanja Modal Pengadaan Lap Top 1 Bh x 33.500.000,00 = 33.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Meja Kerja Pejabat Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Staf

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	15 Bh x 1.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	20.200.000,00	20.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat Belanja Modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat Lain-lain 2 Bh x 3.700.000,00 = 7.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.11 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	20.200.000,00	20.200.000,00	0,00	0,00	Camera + Attachment Belanja Modal Camera + Attachment 2 Bh x 10.100.000,00 = 20.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12	<b>Monitoring dan Evaluasi Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Provinsi</b>	850.000.000,00	850.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	112.440.000,00	112.440.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	112.440.000,00	112.440.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	112.440.000,00	112.440.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran 12 OB x 830.000,00 = 9.960.000,00 Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu 12 OB x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Staf Pengelola 204 OB x 430.000,00 = 87.720.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	737.560.000,00	737.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	117.166.900,00	117.166.900,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.771.500,00	15.771.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat Tebal 6 Ktk x 66.300,00 = 397.800,00 Amplop Putih Tipis 6 Ktk x 41.800,00 = 250.800,00 Ballpoint 6 Lsn x 51.900,00 = 311.400,00 Bantalan Stempel 6 Bh x 22.850,00 = 137.100,00 Buku Expedisi Folio 4 Bh x 18.500,00 = 74.000,00 Buku Agenda Surat Keluar/Masuk 4 Bh x 25.650,00 = 102.600,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Stapler No. 50 3 Bh x 97.055,00 = 291.165,00 Isi Stapler No. 3 15 Pcs x 9.200,00 = 138.000,00 Stapler No. 10 7 Bh x 35.700,00 = 249.900,00 Isi Stapler No. 10 80 Pcs x 4.100,00 = 328.000,00 Pembuka Hekter 6 Bh x 21.250,00 = 127.500,00 Lakban Hitam 2" 18 Rol x 23.050,00 = 414.900,00 Isolasi 18 Rol x 18.550,00 = 333.900,00 Kalkulator Casio 4 Bh x 165.750,00 = 663.000,00 Karbon Folio 12 Ktk x 44.880,00 = 538.560,00 Kertas A4 100 gram 24 Rim x 55.460,00 = 1.331.040,00 Kertas HVS A3 6 Rim x 90.400,00 = 542.400,00 Kertas F4 80 gram 12 Rim x 50.400,00 = 604.800,00 Map Odner Gong Yu 20 Bh x 32.000,00 = 640.000,00 Map Odner Folio 30 Bh x 29.300,00 = 879.000,00 Flasdisk 16 Gb 6 Bh x 150.000,00 = 900.000,00 Binder Klip No. 260 14 Ktk x 17.850,00 = 249.900,00 Klip Kertas 14 Ktk x 12.200,00 = 170.800,00 Binder Klip No. 111 14 Ktk x 6.885,00 = 96.390,00 Lem Stick 12 Pcs x 13.750,00 = 165.000,00 Pelubang Kertas 6 Bh x 35.700,00 = 214.200,00 Penggaris Besi 40 Cm 6 Pcs x 25.500,00 = 153.000,00 Penghapus Whiteboard Kecil 6 Pcs x 8.000,00 = 48.000,00 Penghapus Pensil 8 Ktk x 30.500,00 = 244.000,00 Pensil 2B 6 Lsn x 38.250,00 = 229.500,00 Rautan Putar 4 Bh x 99.450,00 = 397.800,00 Spidol Papan Tulis Hitam 3 Ktk x 82.615,00 = 247.845,00 Cartridge Tinta Printer (Black)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	4 Ktk x 174.700,00 = 698.800,00 Cartridge Tinta Printer (Colour) 6 Ktk x 255.000,00 = 1.530.000,00 Pisau Cutter 12 Bh x 6.400,00 = 76.800,00 Tinta Printer (Black) 16 Btl x 32.650,00 = 522.400,00 Tinta Printer (Colour) 48 Btl x 30.650,00 = 1.471.200,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	99.595.400,00	99.595.400,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 175 Bh x 6.000,00 = 1.050.000,00 Materai 300 250 Bh x 3.000,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	37.491.900,00	37.491.900,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Oli Premium 7,300 Ltr x 8.466,00 = 61.801.800,00 Solar 6,700 Ltr x 4.043,00 = 27.088.100,00 Oli 135 Ltr x 79.300,00 = 10.705.500,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Belanja Jasa Service Kendaraan Roda Empat (2 Unit) 8 Kali x 700.000,00 = 5.600.000,00 Belanja Jasa Service Kendaraan Roda Dua (4 Unit) 16 Kali x 300.000,00 = 4.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	27.091.900,00	27.091.900,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Mobil (1 Unit) 4 Bh x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Ban Mobil (1 Unit) 4 Bh x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Minyak Gerdang 8 Ltr x 79.300,00 = 634.400,00 Minyak Rem 2 Btl x 48.750,00 = 97.500,00 Saringan Bensin 2 Bh x 200.000,00 = 400.000,00 Saringan Oli 8 Bh x 240.000,00 = 1.920.000,00 Saringan Udara 8 Bh x 130.000,00 = 1.040.000,00 Ball Joint 2 Set x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ban Kereta Luar dan Dalam Roda Dua (4 Unit) 8 Set x 260.000,00 = 2.080.000,00 Baterai Basah Roda Empat 1 Bh x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Baterai Basah Roda Empat 1 Bh x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Baterai Basah Roda Dua (4 Unit) 4 Bh x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sepatu Rem Kendaraan Roda Dua 16 Set x 95.000,00 = 1.520.000,00 Gear Rantai Roda Kendaraan Roda Dua 4 Set x 250.000,00 = 1.000.000,00 Shok Breaker Kendaraan Roda Dua 4 Set x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.901.200,00	5.901.200,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.821.200,00	1.821.200,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Blanko SPPD Timbal Balik 5 Rim x 122.400,00 = 612.000,00 Cetak Blanko Pajak 1 Rim x 122.400,00 = 122.400,00 Cetak Map Berlogo 300 Bh x 2.856,00 = 856.800,00 Cetak Amplop Putih Berlogo 5 Ktk x 46.000,00 = 230.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.080.000,00	4.080.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Photo Copy A4 15,000 Lbr x 255,00 = 3.825.000,00 Photo Copy A3 500 Lbr x 510,00 = 255.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	569.200.000,00	569.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	569.200.000,00	569.200.000,00	0,00	0,00	
						Golongan IV Uang Harian 40 OH x 440.000,00 = 17.600.000,00 Biaya Penginapan 32 OH x 600.000,00 = 19.200.000,00 Golongan III Uang Harian 480 OH x 440.000,00 = 211.200.000,00 Biaya Penginapan 384 OH x 450.000,00 = 172.800.000,00 Golongan II Uang Harian 175 OH x 440.000,00 = 77.000.000,00 Biaya Penginapan 110 OH x 300.000,00 = 33.000.000,00 Golongan I

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Harian 30 OH x 440.000,00 = 13.200.000,00 Biaya Penginapan 24 OH x 300.000,00 = 7.200.000,00 Tiket Medan - Gunung Sitoli PP 9 OH x 2.000.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.12 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non Kapitalisasi) Belanja Pemeliharaan Komputer (4 Unit) 4 Unit x 1.600.000,00 = 6.400.000,00 Belanja Pemeliharaan Printer (4Unit) 4 Unit x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.13	<b>Pemeliharaan Peralatan Pemeliharaan Rutin dan Alat Berat</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.140.000,00	28.140.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.140.000,00	28.140.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.840.000,00	24.840.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 org x 9 bln 9 ob x 590.000,00 = 5.310.000,00 Staff 7 org x 9 bln 63 ob x 310.000,00 = 19.530.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 3 bln 3 ob x 680.000,00 = 2.040.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.13 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 3 bln 3 ob x 420.000,00 = 1.260.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	171.860.000,00	171.860.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.13 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	171.860.000,00	171.860.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.13 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	171.860.000,00	171.860.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Perbaikan Pneumatic Tyre Roller 1 unit x 63.860.000,00 = 63.860.000,00 Belanja Perbaikan Tandem Roller SW-40 1 unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Pembelian Batteray

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.14	<b>Monitoring dan Evaluasi Peralatan</b>					30 bh x 1.600.000,00 = 48.000.000,00
		400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
	<b>Belanja Pegawai</b>	104.760.000,00	104.760.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	46.260.000,00	46.260.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	46.260.000,00	46.260.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 org x 9 bln 9 ob x 700.000,00 = 6.300.000,00 Staff Pengelola 12 org x 9 bln 108 ob x 370.000,00 = 39.960.000,00
	Honorarium Non PNS	58.500.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	58.500.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 3 org x 12 bln 36 ob x 1.625.000,00 = 58.500.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	295.240.000,00	295.240.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	4.406.000,00	4.406.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.1						
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.1.01						
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.1.01.01						
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.1.02						
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.1.02.02						
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2						
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.01						
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.01.01						
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 15 rim x 44.000,00 = 660.000,00 Amplop Air Mail 3 bks x 50.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 10 btl x 85.000,00 = 850.000,00 Ballpoint Tinta Cair 2 lsn x 68.000,00 = 136.000,00 Kertas Cetak Foto 5 bks x 74.000,00 = 370.000,00 Kertas Jeruk 5 bks x 50.000,00 = 250.000,00 Isi Stapler no. 10 10 pcs x 3.000,00 = 30.000,00 Plastik Penjilidan 2 bks x 43.000,00 = 86.000,00 Penghapus Mesin Tik 2 bh x 42.000,00 = 84.000,00 Type Ex 10 ktk x 15.000,00 = 150.000,00 Lem UHU 6 bh x 10.000,00 = 60.000,00 Map Odner Gong Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	84.086.000,00	84.086.000,00	0,00	0,00	Lakban 2 " 5 rol x 22.000,00 = 110.000,00 Binder Clip no. 105 10 ktk x 3.000,00 = 30.000,00 DVD RW 10 pcs x 10.000,00 = 100.000,00 Binder Clip No. 260 20 ktk x 17.000,00 = 340.000,00 Hekter HD 50 4 bh x 95.000,00 = 380.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	12.136.000,00	12.136.000,00	0,00	0,00	Service Kendaraan Dinas Roda 4 Oli Transmisi 50 ltr x 50.000,00 = 2.500.000,00 Oli Mesin 58 ltr x 36.000,00 = 2.088.000,00 Fuel Filter 8 bh x 100.000,00 = 800.000,00 Oil Filter 8 bh x 100.000,00 = 800.000,00 Air Filter BT50 8 btl x 85.000,00 = 680.000,00 Air Cleanner 8 bh x 82.000,00 = 656.000,00 Biaya Service 1 ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	71.950.000,00	71.950.000,00	0,00	0,00	Service Kendaraan Dinas Roda 2 Oil Mesin SAE20W-50 32 ltr x 41.000,00 = 1.312.000,00 Oil Filter 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 Biaya Service 1 ls x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM Solar 4,000 ltr x 5.650,00 = 22.600.000,00 BBM Premium 7,000 ltr x 7.050,00 = 49.350.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.988.000,00	8.988.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Blangko SPPD 18 lbr x 120.000,00 = 2.160.000,00 Map Berlogo 200 ltr x 2.800,00 = 560.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.720.000,00	2.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy HVS
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.268.000,00	6.268.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	197.760.000,00	197.760.000,00	0,00	0,00	17,872 lbr x 250,00 = 4.468.000,00 Jilid Lakban Pakai Plastik 50 bh x 6.000,00 = 300.000,00 Jilid Spiral Pakai Plastik 50 bh x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	197.760.000,00	197.760.000,00	0,00	0,00	Golongan IV Harian Lumpsum 24 oh x 370.000,00 = 8.880.000,00 Uang Penginapan 18 oh x 600.000,00 = 10.800.000,00 Uang Transport 6 oh x 350.000,00 = 2.100.000,00 Tiket Pesawat PP Medan - Gunungsitoli 1 ot x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Golongan III Uang Harian Lumpsum 144 oh x 370.000,00 = 53.280.000,00 Uang Penginapan 108 oh x 450.000,00 = 48.600.000,00 Uang Transport 36 oh x 350.000,00 = 12.600.000,00 Tiket Pesawat PP Medan - Gunungsitoli 4 ot x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Golongan II Uang Harian Lumpsum 72 oh x 370.000,00 = 26.640.000,00 Uang Penginapan 52 oh x 300.000,00 = 15.600.000,00 Uang Transport 18 oh x 350.000,00 = 6.300.000,00 Golongan I Uang Harian Lumpsum 8 oh x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Penginapan 6 oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport 2 oh x 350.000,00 = 700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.15	<b>Pemantauan dan Pengendalian Kualitas Agregat, Hotmix dan Beton</b>	535.000.000,00	535.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	485.000.000,00	485.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.111.227,00	10.111.227,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.111.227,00	10.111.227,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gr 15 Rim x 49.920,00 = 748.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS Kwarto 10 Rim x 42.900,00 = 429.000,00 Cartridge Toner CB 435A 1 Bh x 1.950.000,00 = 1.950.000,00 Refill Toner Epson HP 8 Bh x 417.300,00 = 3.338.400,00 Ballpoint Super BP 2 Lsn x 63.505,00 = 127.010,00 Tipe X 20 Bh x 15.730,00 = 314.600,00 Pensil 2B Steadtler 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00 Karbon Folio 3 Ktk x 57.200,00 = 171.600,00 Anak hektar 8 Pak x 9.100,00 = 72.800,00 Tinta stempel 4 Btl x 34.680,00 = 138.720,00 Map Odner Gong Yu 24 Bh x 31.875,00 = 765.000,00 Spring file 25 Bh x 19.125,00 = 478.125,00 Hektar No. 10 MAX 2 Pak x 24.800,00 = 49.600,00 Map folio biasa 110 Bh x 2.500,00 = 275.000,00 Binder klip No. 111 15 Ktk x 7.020,00 = 105.300,00 Binder klip No. 155 15 Ktk x 9.880,00 = 148.200,00 Binder klip No. 260 18 Ktk x 33.150,00 = 596.700,00 Amplop putih 8 Ktk x 33.800,00 = 270.400,00 Pembuka hektar 4 Bh x 8.033,00 = 32.132,00
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	942.900,00	942.900,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	942.900,00	942.900,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi dan Dokumentasi Kertas Foto 5 Pak x 35.700,00 = 178.500,00 Flash disk 16 GB 6 Bh x 127.400,00 = 764.400,00
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	27.410.490,00	27.410.490,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	19.754.790,00	19.754.790,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Luar Mobil 4 Bh x 2.678.585,00 = 10.714.340,00 Sepatu rem depan 1 Set x 804.375,00 = 804.375,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	7.655.700,00	7.655.700,00	0,00	0,00	Sepatu rem belakang 1 Set x 804.375,00 = 804.375,00 Baterai 2 Bh x 1.456.000,00 = 2.912.000,00 Shock absorber depan 1 Bh x 2.117.500,00 = 2.117.500,00 Shock absorber belakang 1 Bh x 2.117.500,00 = 2.117.500,00 Ball joint 1 Bh x 130.000,00 = 130.000,00 Filter oli 1 Bh x 154.700,00 = 154.700,00  Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Biaya Pembelian BBM Solar Kendaraan Dinas Roda 4 831 Ltr x 6.700,00 = 5.567.700,00 Biaya Pembelian BBM Premium Kendaraan Dinas Roda 2 120 Ltr x 7.400,00 = 888.000,00 Belanja Pembelian Pelumas Kendaraan Dinas Roda 4 24 Ltr x 35.000,00 = 840.000,00 Kendaraan Dinas Roda 2 18 Ltr x 20.000,00 = 360.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.435.383,00	14.435.383,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.983.333,00	4.983.333,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kop surat hitam putih 4 Rim x 453.000,00 = 1.812.000,00 Kop surat warna 3 Rim x 615.000,00 = 1.845.000,00 Blanko SPPD 9 Rim x 123.000,00 = 1.107.000,00 Buku kas umum 1 Bh x 63.433,00 = 63.433,00 Buku kas harian 2 Bh x 9.100,00 = 18.200,00 Buku bank 2 Bh x 34.425,00 = 68.850,00 Buku pajak 2 Bh x 34.425,00 = 68.850,00
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.452.050,00	9.452.050,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penyusunan buku laporan akhir 2,000 Lbr x 340,00 = 680.000,00 Fotokopi Folio 42,947 Lbr x 150,00 = 6.442.050,00 Belanja Penjilidan Jilid ring + plastik 31 Set x 35.000,00 = 1.085.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	432.100.000,00	432.100.000,00	0,00	0,00	Jilid lakban + plastik 60 Set x 15.000,00 = 900.000,00 Laminating Folio 23 Set x 15.000,00 = 345.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	363.850.000,00	363.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	68.250.000,00	68.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam daerah 1 kgt x 363.850.000,00 = 363.850.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 kgt x 36.250.000,00 = 36.250.000,00 Tiket Pesawat PP 1 LS x 24.500.000,00 = 24.500.000,00 Pengganti Uang Taksi 1 LS x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.3.36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.15 . 5.2.3.36.63	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Lainnya	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.16	<b>Pengawasan dan Pemanfaatan Jalan</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Alat Uji Kuat Lentur Alat Uji Kuat Lentur Beton 1 Unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.520.000,00	29.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.520.000,00	29.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.520.000,00	29.520.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK ) 12 org/bln x 610.000,00 = 7.320.000,00 Staf Administrasi 60 org/bln x 370.000,00 = 22.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	270.480.000,00	270.480.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.900.000,00	17.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.360.500,00	8.360.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Polio 10 Rim x 48.000,00 = 480.000,00 Kertas HVS A4 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tipex 4 Buah x 4.000,00 = 16.000,00 Pensil 2 B 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Karbon Globe 3 Dos x 40.000,00 = 120.000,00 isi Stapler No.10 6 pak x 25.000,00 = 150.000,00 Pita Mesin Tik 6 Roll x 30.000,00 = 180.000,00 Buku Agenda 6 Buah x 40.000,00 = 240.000,00 Paper Clip 14 Kotak x 5.000,00 = 70.000,00 Stapler No.10 5 Buah x 28.000,00 = 140.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 60.000,00 = 300.000,00 penghapus Pensil 8 pcs x 7.000,00 = 56.000,00 Map 99 Buah x 2.000,00 = 198.000,00 Map Snel Hecter 25 Buah x 2.700,00 = 67.500,00 Amplop Putih 5 Kotak x 34.000,00 = 170.000,00 Flashdisc 16 Gb 2 Buah x 125.000,00 = 250.000,00 Cartridge Tinta Hitam Printer 3 Kotak x 230.000,00 = 690.000,00 Cartridge Tinta Berwarna Printer 6 Kotak x 310.000,00 = 1.860.000,00 Lem Kertas Model Spidol 5 Botol x 10.000,00 = 50.000,00 Stabilo 10 Buah x 8.000,00 = 80.000,00 Blinder Clip No.105 10 Kotak x 3.500,00 = 35.000,00 Map Plastik 60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00 Spidol Papan Tulis 1 Dos x 148.000,00 = 148.000,00 UPS Komputer 1 Buah x 700.000,00 = 700.000,00 Harddisc Eksternal 1 TB 1 Buah x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Kalkulator Merk CASIO 2 Buah x 180.000,00 = 360.000,00 Tinta Stempel 4 Botol x 30.000,00 = 120.000,00 Bantalan Stempel 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	9.539.500,00	9.539.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	10.810.000,00	10.810.000,00	0,00	0,00	Untuk Kendaraan Roda 4 Pembelian Solar 565 Liter x 6.700,00 = 3.785.500,00 Pembelian Minyak Pelumas 15 Liter x 70.000,00 = 1.050.000,00 Untuk Kendaraan Roda 2 Pembelian Premium (Untuk 2 Kendaraan Roda 2) 480 Liter x 7.300,00 = 3.504.000,00 Pembelian Minyak Pelumas (Untuk 2 Kendaraan Roda 2) 24 Liter x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.810.000,00	10.810.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	241.770.000,00	241.770.000,00	0,00	0,00	Untuk Kendaraan Roda 4 1 Kgt x 9.260.000,00 = 9.260.000,00 Untuk Kendaraan Roda 2 Untuk 2 Kendaraan Roda 2 1 Kgt x 1.550.000,00 = 1.550.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	216.000.000,00	216.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.770.000,00	25.770.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Seksi Perizinan 1 Kgt x 216.000.000,00 = 216.000.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kgt x 25.770.000,00 = 25.770.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.17	<b>Penerapan Teknologi Jalan dan Jembatan</b>	390.000.000,00	390.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Panitia Pengadaan Jasa Lainnya 1 orang x 1 Paket 1 OP x 680.000,00 = 680.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	389.320.000,00	389.320.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.830.000,00	6.830.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.830.000,00	6.830.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 7 Rim x 48.000,00 = 336.000,00 Kertas HVS Quarto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 Rim x 42.000,00 = 252.000,00 Block Note 4 Bh x 26.000,00 = 104.000,00 Stabillo Boss 4 Bh x 8.000,00 = 32.000,00 Amplop Putih 3 Ktk x 34.000,00 = 102.000,00 Amplop Dinas Biasa 4 Ktk x 31.500,00 = 126.000,00 Buku Agenda 2 Bh x 40.000,00 = 80.000,00 Buku Ekspedisi Biasa 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Map Biasa Folio 141 Bh x 2.000,00 = 282.000,00 Map Batik 50 Bh x 7.000,00 = 350.000,00 Map Plastik Tulang 20 Bh x 5.000,00 = 100.000,00 Flashdisk 16 GB 3 Bh x 125.000,00 = 375.000,00 Kwitansi 2 Blk x 15.000,00 = 30.000,00 Stepler No. 10 2 Bh x 28.000,00 = 56.000,00 Isi Stepler No. 10 2 Pak x 25.000,00 = 50.000,00 Pisau Cutter 5 Bh x 6.000,00 = 30.000,00 Anak Pisau Cutter 3 Lsn x 16.000,00 = 48.000,00 Ballpoint Faster C-6 2 Lsn x 60.000,00 = 120.000,00 Pensil 2B 1 Lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Penghapus Pensil 5 Pcs x 7.000,00 = 35.000,00 Carbon Globe 2 Ktk x 40.000,00 = 80.000,00 Lakban Hitam Sedang 2 Rol x 17.500,00 = 35.000,00 Lem Kertas Model Spidol 4 Bh x 10.000,00 = 40.000,00 Binder Clip No.155 5 Ktk x 9.000,00 = 45.000,00 Binder Clip No.200 4 Ktk x 22.000,00 = 88.000,00 Catridge Printer Hitam (Blank) 6 Ktk x 280.000,00 = 1.680.000,00 Catridge Printer Warna (Magenta,Blue,Cyan) 4 Ktk x 365.000,00 = 1.460.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Spidol Whiteboard 3 Dos x 148.000,00 = 444.000,00 Lem Putih 150 Gram 4 Gram x 12.500,00 = 50.000,00 CDR isi 1 Tbg x 100.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggadaan Fotocopy Bahan Bacaan (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 14,000 Lbr x 300,00 = 4.200.000,00 Pengadaan Bahan Cetak (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 70 Bku x 15.000,00 = 1.050.000,00 Pengadaan Cetak Sertifikat (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 70 Lbr x 5.000,00 = 350.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	41.250.000,00	41.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	41.250.000,00	41.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Kamar Penginapan 25 kmr x 3 hr (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 75 Hr x 550.000,00 = 41.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	204.690.000,00	204.690.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	169.950.000,00	169.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.740.000,00	34.740.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 169.950.000,00 = 169.950.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kgt x 34.740.000,00 = 34.740.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	105.550.000,00	105.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	16.150.000,00	16.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Kursus - Kursus Singkat/Pelatihan ATK Peserta dan Pengajar (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 70 Org x 65.000,00 = 4.550.000,00 Perlengkapan Tas (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 70 Org x 130.000,00 = 9.100.000,00 Publikasi dan Pelaporan (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 1 Ls x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengeluaran Ekspedisi dan Pos (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 1 Ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	89.400.000,00	89.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	25.400.000,00	25.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Transportasi dan Akomodasi Uang Saku Peserta 70 Org x 3 Hr(Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 210 Oh x 100.000,00 = 21.000.000,00 Konsumsi 80 Org x 3 Hr (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 240 Oh x 285.000,00 = 68.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.17 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	25.400.000,00	25.400.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Penanggung Jawab 2 Org x 3 Hr (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 2 Org x 450.000,00 = 900.000,00 Honor Ketua (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Wakil Ketua (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Sekretaris (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Anggota 6 Org x 3 Hr (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 6 Org x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honor Pengajar Teori/Praktek (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 23 Oj x 900.000,00 = 20.700.000,00 Pembawa Acara 1 Ok x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Pengarah (Pekerjaan Perkerasan Rigid Pavement) 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.18	<b>Rehabilitasi / Pemeliharaan Alat-alat Ukur dan Laboratorium</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 31.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.18 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.18 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan/Perbaikan Peralatan Kalibrasi Alat Laboratorium 12 Set x 3.500.000,00 = 42.000.000,00 Perbaikan Oven 6 Unit x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Perbaikan Dutch Cone Penetrometer 2 Unit x 4.150.000,00 = 8.300.000,00 Perbaikan Alat Pemadat Refutsal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Perbaikan Hammer Marshall Elektrik 2 Unit x 2.800.000,00 = 5.600.000,00 Perbaikan Mesin Los Angeles Abrasion Machine 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Perbaikan Motorised Laboratory Penetration Test 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Perbaikan Compression Machine 2 Unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Perbaikan Dynamic Cone Penetrometer 2 Unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Perbaikan Sieve Shaker 3 Unit x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Perbaikan Concrete Mixer 2 Unit x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Perbaikan Stone Cutter 2 Unit x 1.600.000,00 = 3.200.000,00 Perbaikan Core Drilling Test 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Perbaikan Solven Recovery 2 Unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Perbaikan Bore Machine 2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Perbaikan Vaccump Pump 2 Unit x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Perbaikan Laboratory CBR Test 2 Unit x 1.800.000,00 = 3.600.000,00 Perbaikan Timbangan 4 Unit x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Perbaikan Timbangan Electric 2 Unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Perbaikan Hot Plate 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Perbaikan Unconfined Compression Mch 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Perbaikan Direct Shear 2 Unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Perbaikan Consolidation Test 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Perbaikan Benkelman Beam 2 Unit x 1.800.000,00 = 3.600.000,00 Perbaikan Sand Cone Test 2 Unit x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Perbaikan Hydraulic Cone Penetrometer 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Perbaikan Automatic Asphalt Compaction 2 Unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Perbaikan Penetration Test 2 Unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Perbaikan Reflux Extractor Test 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.20	<b>Penyusunan Program Kegiatan Dinas Bina Marga Provsu Tahun 2017</b>					Perbaikan Mold CBR 30 Unit x 300.000,00 = 9.000.000,00
		700.000.000,00	494.000.000,00	(206.000.000,00)	(29,43)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.1		38.800.000,00	38.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.1.01		38.800.000,00	38.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.800.000,00	38.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penyusunan Program Kegiatan DBM Provsu Tahun 2017 Ketua : 1 Org x 5 Bln 5 Org/Bln x 400.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : 1 Org x 5 Bln 5 Org/Bln x 300.000,00 = 1.500.000,00 Anggota : 5 Org x 5 Bln 25 Org/Bln x 300.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Tim Asistensi Penyusunan RKA TA. 2017 Pengarah : 5 Org x 2 Bln 10 Org/Bln x 500.000,00 = 5.000.000,00 Ketua : 1 Org x 2 Bln 2 Org/Bln x 400.000,00 = 800.000,00 Sekretaris : 1 Org x 2 Bln 2 Org/Bln x 300.000,00 = 600.000,00 Anggota : 20 Org x 2 Bln 40 Org/Bln x 300.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Forum SKPD Dinas Bina Marga Provsu Penanggung Jawab : 1 Org x 1 Kgt 1 Org/Kgt x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua : 1 Org x 1 Kgt 1 Org/Kgt x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Kgt 1 Org/Kgt x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota : 8 Org x 1 Kgt 8 Org/Kgt x 300.000,00 = 2.400.000,00 Moderator : 2 Org x 1 Kgt 2 Org/Kgt x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara : 1 Org x 1 Kgt 1 Org/Kgt x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Rapat Koordinasi Kebinamargaan Penanggung Jawab : 1 Org x 1 Kgt 1 Org/Kgt x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua : 1 Org x 1 Kgt 1 Org/Kgt x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris : 1 Org x 1 Kgt 1 Org/Kgt x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota : 6 Org x 1 Kgt 6 Org/Kgt x 300.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2 1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor					Moderator : 1 Org x 1 Kgt 1 Org/Kgt x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara : 1 Org x 1 Kgt 1 Org/Kgt x 400.000,00 = 400.000,00
		455.200.000,00	390.200.000,00	(65.000.000,00)	(14,28)	
		27.276.700,00	27.276.700,00	0,00	0,00	
		19.033.700,00	19.033.700,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Printer 12 Btl x 65.000,00 = 780.000,00 Kertas HVS 70 gr F4 50 Rim x 49.900,00 = 2.495.000,00 Kertas HVS 70 gr A4 25 Rim x 43.850,00 = 1.096.250,00 Glossy Photo Paper A4 6 Pak/20 Sheet x 33.140,00 = 198.840,00 Stapler No. 10 10 Bh x 28.275,00 = 282.750,00 Isi Stapler No. 10 60 Pak x 4.080,00 = 244.800,00 Stapler NO. 3 5 Bh x 24.730,00 = 123.650,00 Anak Hekter No. 3 50 Pak x 7.520,00 = 376.000,00 Ballpoint Tinta Cair Balliner Pilot 3 Lsn x 331.370,00 = 994.110,00 Flashdisk 8 Giga 4 Bh x 88.400,00 = 353.600,00 Flashdisk 16 Giga 4 Bh x 127.400,00 = 509.600,00 Tinta Printer A3 8 Tinta x 195.000,00 = 1.560.000,00 Lem Cair 4 Pcs x 29.830,00 = 119.320,00 Map Pakar 3 Lsn x 229.500,00 = 688.500,00 Map Odner Gong Yu 30 Bh x 31.870,00 = 956.100,00 Stabilo 5 Set x 147.100,00 = 735.500,00 Buku Agenda Folio 60 Gr Jahit Benang 2 Bh x 26.770,00 = 53.540,00 DVD-R isi 30 Spindel 1 Tabung x 143.700,00 = 143.700,00 Pensil Mekanik Pilot 1 Lsn x 183.600,00 = 183.600,00 Kertas Jeruk 6 Bks x 51.000,00 = 306.000,00 Kalkulator Casio 2 Bh x 382.880,00 = 765.760,00 Post It 656 HB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	8.243.000,00	8.243.000,00	0,00	0,00	3 Pad x 10.250,00 = 30.750,00 Post It 654-SSJ 3 Pad x 14.250,00 = 42.750,00 Binder Klip No. 105 10 Ktk x 3.690,00 = 36.900,00 Binder Klip No. 111 10 Ktk x 7.020,00 = 70.200,00 Binder Klip No. 155 10 Ktk x 9.880,00 = 98.800,00 Binder Klip No. 200 10 Ktk x 22.100,00 = 221.000,00 Klip Kertas Joyko/Kenko 8 Ktk x 4.460,00 = 35.680,00 Tip-Ex 7 Bh x 4.120,00 = 28.840,00 Penggaris Besi 40 cm 2 Bh x 31.100,00 = 62.200,00 Stapler No. 50 2 Bh x 114.400,00 = 228.800,00 Ballpoint Faster 20 Lsn x 63.500,00 = 1.270.000,00 Map Plastik Tali 20 Lsn x 111.690,00 = 2.233.800,00 Pelubang Uk. Besar 2 Bh x 43.680,00 = 87.360,00 Block Note 200 Bh x 8.100,00 = 1.620.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Solar 850 Ltr x 6.700,00 = 5.695.000,00 Pelumas / Oli 20 Ltr x 127.400,00 = 2.548.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Dekorasi Biaya Pembuatan Spanduk 2 Bh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Biaya Dokumentasi 1 Kgt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	73.823.300,00	73.823.300,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko SPPD 2 Rim x 123.000,00 = 246.000,00 Cetak Map Karton Manila Tebal Berlogo 180 Lbr x 2.000,00 = 360.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	606.000,00	606.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	61.467.300,00	61.467.300,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Dokumen RKA, RKA P. APBD, DPA dan DPPA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan	11.750.000,00	11.750.000,00	0,00	0,00	Fotocopy Ukuran A4/Folio 196,000 Lbr x 300,00 = 58.800.000,00 Fotocopy Ukuran A3 486 Lbr x 550,00 = 267.300,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Forum SKPD Fotocopy Ukuran A4/Folio 4,000 Lbr x 300,00 = 1.200.000,00 Belanja Penggandaan Rapat Koordinasi Kebinomargaan Fotocopy Ukuran A4/Folio 4,000 Lbr x 300,00 = 1.200.000,00  Belanja Penjiilidan RKA, RKA P. APBD , DPA dan DPPA Jilid Senyawa 32 Bh x 250.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Penjiilidan Kegiatan Forum SKPD dan Rapat Koordinasi Kebinomargaan Jilid Lakban, pakai plastik 250 Bh x 15.000,00 = 3.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Sewa Ruang Kegiatan Belanja Sewa Ruang Kegiatan Forum SKPD 1 Kgt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Ruang Kegiatan Rapat Koordinasi Kebinomargaan 1 Kgt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan dan Minum Kegiatan 1 Ls x 59.000.000,00 = 59.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	144.000.000,00	79.000.000,00	(65.000.000,00)	(45,14)	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	144.000.000,00	79.000.000,00	(65.000.000,00)	(45,14)	
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 79.000.000,00 = 79.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Sewa Kamar Penginapan Narasumber 6 Org/Hr x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Biaya Jasa Service Air Conditioner (AC)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	1 Ls x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Jasa Service Komputer 1 Ls x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Jasa Service Printer 1 Ls x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Forum SKPD Dinas Bina Marga Provsu Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Forum SKPD Dinas Bina Marga Provsu : 5 Org x 3 Jam 15 Org/Jam x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Rapat Koordinasi Kebinamargaan Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Rapat Koordinasi Kebinamargaan : 6 Org x 3 Jam 18 Org/Jam x 1.000.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	206.000.000,00	65.000.000,00	(141.000.000,00)	(68,45)	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.3.24.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	179.000.000,00	45.000.000,00	(134.000.000,00)	(74,86)	Global Positioning System (GPS) 1 Unit x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	165.000.000,00	45.000.000,00	(120.000.000,00)	(72,73)	Note Book 1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 P.C Unit/ Komputer PC 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)	Printer Printer Portable 2 Unit x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.20 . 5.2.3.31.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Handycam Digital Camcorder/Handycam 2 Unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.21	<b>Lanjutan Izin Pinjam pakai dan Pola Kerjasama Kawasan Hutan Suaka Alam Jalan Karo - Bts. Langkat di Kab. Karo</b>					Camera Electronic 2 Unit x 0,00 = 0,00
		150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua : 1 Org x 5 Bln 5 ob x 400.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : 1 Org x 5 Bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00 Anggota : 7 Org x 5 Bln 35 ob x 300.000,00 = 10.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	136.000.000,00	136.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Amplop Putih 2 Ktk x 23.140,00 = 46.280,00 Blinder Clip No. 155 3 Ktk x 9.350,00 = 28.050,00 Blinder Clip No. 200 2 Ktk x 22.100,00 = 44.200,00 Paper Clip 3 Ktk x 3.900,00 = 11.700,00 Tinta Komputer warna 3 Btl x 65.000,00 = 195.000,00 Tinta Komputer Hitam 3 Btl x 65.000,00 = 195.000,00 Kertas HVS 80 gr F4 10 Rim x 49.922,00 = 499.220,00 Kertas HVS 80 gr A4 10 Rim x 43.875,00 = 438.750,00 Stapler No. 10 2 Bh x 65.000,00 = 130.000,00 Anak Hekter No. 10 2 Pak x 25.500,00 = 51.000,00 Stapler No. 3 3 Bh x 24.700,00 = 74.100,00 Anak Hekter No. 3 2 Pak x 7.500,00 = 15.000,00 Pensil 2B Steadler 1 Lsn x 49.900,00 = 49.900,00 Spidol Marker Permanent

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Bh x 14.800,00 = 44.400,00 Tip-Ex Faber Castel 3 Bh x 4.200,00 = 12.600,00 Penggaris Besi 40 cm 2 Pcs x 31.200,00 = 62.400,00 Lakban 1" 3 Rol x 11.800,00 = 35.400,00 Pelubang Kertas 2 Bh x 43.600,00 = 87.200,00 Flashdisk 16 Giga 3 Bh x 127.400,00 = 382.200,00 Lem Cair 2 Pcs x 29.800,00 = 59.600,00 Map Pakar 2 Lsn x 229.500,00 = 459.000,00 Stabilo 1 Set x 147.100,00 = 147.100,00 Double Tape 2" 3 Rol x 27.300,00 = 81.900,00
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Foto 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Peta Hasil 10 Lbr x 350.000,00 = 3.500.000,00 Penggandaan Laporan 10 Buku x 350.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 Kgt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	110.850.000,00	110.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.820.000,00	37.820.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 37.820.000,00 = 37.820.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	73.030.000,00	73.030.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas ke Luar Wilayah Provinsi Sumatera Utara 1 Kgt x 73.030.000,00 = 73.030.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.21 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Belanja Jasa Tenaga Ahli Pembuatan Peta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.22	<b>Pemenuhan Kewajiban Penggunaan Kawasan Hutan Jalan Parilitan - Batu Gajah - Bts. Pakpak Bharat di Kab. Humbang Hasundutan</b>					1 Kgt x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
		300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
	<b>Belanja Pegawai</b>	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua : 1 Org x 5 Bln 5 ob x 400.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris : 1 Org x 5 Bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00 Anggota : 3 Org x 5 Bln 15 ob x 300.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Ekspose Verifikasi Calon Lokasi Rehabilitasi DAS Narasumber 6 OJ x 900.000,00 = 5.400.000,00 Moderator 1 Kgt x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 Kgt x 400.000,00 = 400.000,00
	Honorarium Non PNS	30.500.000,00	30.500.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	30.500.000,00	30.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan Penanaman Bibit 1 Kgt x 30.500.000,00 = 30.500.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	255.000.000,00	255.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.475,00	3.000.475,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.475,00	3.000.475,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Amplop Putih 5 Ktk x 23.140,00 = 115.700,00 Blinder Clip No. 155 15 Ktk x 9.880,00 = 148.200,00 Blinder Clip No. 200 8 Ktk x 22.100,00 = 176.800,00 Paper Clip 7 Ktk x 3.900,00 = 27.300,00 Tinta Komputer warna 2 Btl x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Komputer Hitam 2 Btl x 65.000,00 = 130.000,00 Kertas HVS 80 gr F4



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 Rim x 49.920,00 = 249.600,00 Kertas HVS 80 gr A4 5 Rim x 43.875,00 = 219.375,00 Stapler No. 10 2 Bh x 65.000,00 = 130.000,00 Anak Hekter No. 10 2 Pak x 25.500,00 = 51.000,00 Stapler No. 3 3 Bh x 24.700,00 = 74.100,00 Anak Hekter No. 3 2 pak x 7.500,00 = 15.000,00 Pensil 2B Steadler 1 Lsn x 49.900,00 = 49.900,00 Spidol Marker Permanent 3 Bh x 14.800,00 = 44.400,00 Tip-Ex Faber Castel 3 Bh x 4.200,00 = 12.600,00 Penggaris Besi 40 cm 2 Bh x 31.200,00 = 62.400,00 Lakban 1" 3 Rol x 11.800,00 = 35.400,00 Pelubang Kertas 2 Bh x 43.600,00 = 87.200,00 Flashdisk 16 Giga 3 Bh x 127.400,00 = 382.200,00 Lem Cair 3 Pcs x 29.800,00 = 89.400,00 Map Pakar 2 Lsn x 229.500,00 = 459.000,00 Stabilo 1 Set x 147.100,00 = 147.100,00 Double Tape 2" 6 Rol x 27.300,00 = 163.800,00
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	26.000.000,00	14.000.000,00	116,67	Belanja Bahan/Bibit Tanaman 1 Kgt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.000.000,00	26.000.000,00	14.000.000,00	116,67	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kgt x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Penggandaan Peta 1 Kgt x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.409.525,00	10.769.525,00	3.360.000,00	45,35	
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.409.525,00	10.769.525,00	3.360.000,00	45,35	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 kgt x 10.769.525,00 = 10.769.525,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	190.590.000,00	190.230.000,00	(360.000,00)	(0,19)	
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.500.000,00	93.750.000,00	89.250.000,00	1.983,33	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Kgt x 93.750.000,00 = 93.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	186.090.000,00	96.480.000,00	(89.610.000,00)	(48,15)	Belanja Perjalanan Dinas ke Luar Wilayah Provinsi Sumatera Utara Belanja Perjalanan Dinas ke Luar Wilayah Provinsi Sumatera Utara 1 Kgt x 96.480.000,00 = 96.480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	17.000.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.22 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	17.000.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Belanja Jasa Tenaga Ahli pembuatan Peta 1 Kgt x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31.23	<b>Penyusunan Lakip, Tapkin Dinas Bina Marga Provsu Tahun 2016 dan Renja Dinas Bina Marga Provsu Tahun 2017</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pembuatan Lakip, Tapkin Dinas Bina Marga Provsu Tahun 2016 Ketua 1 org x 7 bln 7 OB x 400.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 1 org x 7 bln 7 OB x 300.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 3 org x 7 bln 21 OB x 300.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Tim Pembuatan Renja Dinas Bina Marga Provsu Tahun 2017 Ketua 1 org x 7 bln 7 OB x 400.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 1 org x 7 bln 7 OB x 300.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 3 org x 7 bln 21 OB x 300.000,00 = 6.300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.600.000,00	77.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.684.680,00	13.684.680,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.684.680,00	13.684.680,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Coklat AA (25 x 35 cm) 6 Pak x 25.870,00 = 155.220,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Coklat AA (19,5 x 27,5 cm) 6 Pak x 15.600,00 = 93.600,00 Amplop Putih AA (18,5 x 28,5 cm) 3 Ktk x 47.580,00 = 142.740,00 Bantal Stempel Penghitung Uang 3 Bh x 13.500,00 = 40.500,00 Blinder Clip No. 155 8 Ktk x 9.880,00 = 79.040,00 Blinder Clip No. 200 8 Ktk x 22.100,00 = 176.800,00 Paper Clip 8 Ktk x 3.188,00 = 25.504,00 Tinta Komputer warna 6 Btl x 39.000,00 = 234.000,00 Tinta Komputer black 6 Btl x 39.000,00 = 234.000,00 Cartridge Toner Brother 8 Bh x 962.000,00 = 7.696.000,00 Buku Kas Folio 2 Bh x 40.367,00 = 80.734,00 Buku Agenda Biasa 1 Bh x 42.900,00 = 42.900,00 Kertas HVS 80 gr F4 20 Rim x 56.745,00 = 1.134.900,00 Kertas HVS 80 gr A4 20 Rim x 49.855,00 = 997.100,00 Karbon Folio 2 Ktk x 57.200,00 = 114.400,00 Karbon D. Folio Hitam 4 Dos x 81.855,00 = 327.420,00 Map President A4 4 Pcs x 13.133,00 = 52.532,00 Stapler No. 10 4 Bh x 28.275,00 = 113.100,00 Anak Hekter No. 10 10 Pak x 25.500,00 = 255.000,00 Stapler NO. 3 5 Bh x 24.735,00 = 123.675,00 Anak Hekter No. 3 5 Pak x 9.100,00 = 45.500,00 Bantal Stempel 5 Bh x 27.950,00 = 139.750,00 Ballpoint Faster 5 Lusin x 44.500,00 = 222.500,00 Pensil 2B Steadler 4 Lusin x 49.920,00 = 199.680,00 Spidol Marker Permanent 8 Bh x 14.800,00 = 118.400,00 Tip-Ex Faber Castel 8 Bh x 4.208,00 = 33.664,00 Penggaris Besi 40 cm 1 Pcs x 31.200,00 = 31.200,00 Lakban 1"

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Rol x 11.858,00 = 35.574,00 Kalkulator Merk Casio 1 Pcs x 382.811,00 = 382.811,00 Flashdisk 8 Giga 4 Bh x 88.400,00 = 353.600,00 Setip 2 Bh x 1.418,00 = 2.836,00
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.585.000,00	11.585.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.420.000,00	2.420.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Map Berlogo 100 Lbr x 2.900,00 = 290.000,00 Cetak Kop Dinas 3,000 Lbr x 300,00 = 900.000,00 Blanko SPPD 10 Rim x 123.000,00 = 1.230.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Ukuran Folio 8,000 Lbr x 300,00 = 2.400.000,00 Fotocopy Ukuran A4 8,000 Lbr x 300,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.2.06.03	Belanja penjilidan	4.365.000,00	4.365.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Jilid Lakban, Pakai Plastik 50 Bh x 15.000,00 = 750.000,00 39 Bh x 35.000,00 = 1.365.000,00 Kulit Buku Bufflo + Menjilid 30 Bh x 35.000,00 = 1.050.000,00 Jilid Lux Lakip, Tapkin dan Renja 10 Bh x 120.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	52.330.320,00	52.330.320,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.23 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	52.330.320,00	52.330.320,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Kgt x 52.330.320,00 = 52.330.320,00
1.03 . 1.03.01 . 31.24	<b>Sistem Manajemen Mutu</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 10 Org/Bln x 700.000,00 = 7.000.000,00 Staff Pengelola Kegiatan 50 Org/Bln x 430.000,00 = 21.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	221.500.000,00	221.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70gr 5 Rim x 49.920,00 = 249.600,00 Kertas HVS Kwarto 5 Rim x 42.900,00 = 214.500,00 Catridge Toner HP 1 Bh x 1.950.000,00 = 1.950.000,00 Refill Toner HP 4 Bh x 417.300,00 = 1.669.200,00 Ballpoint 2 Lsn x 63.505,00 = 127.010,00 Tipp X 10 Bh x 15.730,00 = 157.300,00 Pensil 2B Steadtler 2 Lsn x 49.920,00 = 99.840,00 Karbon Folio 3 Ktk x 57.200,00 = 171.600,00 Anak Hekter 8 Pak x 9.100,00 = 72.800,00 Tinta Stempel 4 Btl x 34.704,50 = 138.818,00 Map Odner Gong Yu 12 Bh x 31.875,00 = 382.500,00 Spring File 12 Bh x 19.125,00 = 229.500,00 Hekter No. 10 MAX 2 Pak x 25.500,00 = 51.000,00 Map Folio Biasa 60 Bh x 2.500,00 = 150.000,00 Binder Clip No. 111 15 Ktk x 7.020,00 = 105.300,00 Binder Clip No. 155 15 Ktk x 9.880,00 = 148.200,00 Binder Clip No. 260 18 Ktk x 33.150,00 = 596.700,00 Amplop Putih 8 Ktk x 33.800,00 = 270.400,00 Pembuka Hekter 4 Bh x 8.033,00 = 32.132,00
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.816.400,00	6.816.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.816.400,00	6.816.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	942.900,00	942.900,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Kertas Foto 5 Pak x 35.700,00 = 178.500,00 Flash Disk 16 GB 6 Bh x 127.400,00 = 764.400,00
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	942.900,00	942.900,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.668.400,00	10.668.400,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kop Surat Hitam Putih 4 Rim x 453.000,00 = 1.812.000,00 Blanko Laporan Pajak 3 Rim x 130.000,00 = 390.000,00 Amplop Berlogo 100 Lbr x 510,00 = 51.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.253.000,00	2.253.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.415.400,00	8.415.400,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotokopi Folio 31,652 Lbr x 200,00 = 6.330.400,00 Fotokopi A3 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Belanja Penjilidan Jilid Spiral + Plastik 31 Bh x 35.000,00 = 1.085.000,00 Jilid Lakban + Plastik 60 Bh x 15.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.326.000,00	1.326.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Ruang Pertemuan 1 Keg x 1.326.000,00 = 1.326.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.326.000,00	1.326.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	143.360.000,00	143.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kgt x 65.360.000,00 = 65.360.000,00 Tiket Pesawat 1 LS x 63.000.000,00 = 63.000.000,00 Pengganti Uang Taxi 1 LS x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	143.360.000,00	143.360.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	58.386.300,00	58.386.300,00	0,00	0,00	Belanja Surveillance Audit ISO 9001 : 2008 Onsite Surveillance Audit ISO 9001 : 2008 1 Kgt x 21.686.300,00 = 21.686.300,00 Belanja Transportasi dan Akomodasi Tiket Pesawat Terbang PP 1 Ot x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Penginapan Tim Sertifikasi 1 Oh x 550.000,00 = 550.000,00 Sewa Kendaraan Tim Sertifikasi 3 Oh x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.24 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	58.386.300,00	58.386.300,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.25	<b>Pengadaan Kendaraan untuk Pemeliharaan Rutin dan Alat Berat</b>					Konsumsi 90 Org/Hari x 110.000,00 = 9.900.000,00 Belanja Sosialasi Perubahan ISO 9001:2008 Menjadi ISO 9001:2015 Biaya Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai: Honor Narasumber 10 Oj x 900.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Transportasi dan Akomodasi: Transport Tim Pengajar 3 Oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Transportasi dan Akomodasi: Konsumsi 99 Oh x 100.000,00 = 9.900.000,00 Belanja Lain - Lain: Dokumentasi/Publikasi 1 Kgt x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Lain - Lain: Pengadaan Buku Literatur 35 Bk x 50.000,00 = 1.750.000,00
		6.548.468.181,00	4.310.728.181,00	(2.237.740.000,00)	(34,17)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
	<b>Belanja Pegawai</b>	107.340.000,00	107.340.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	107.340.000,00	107.340.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	79.740.000,00	79.740.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.1						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan KPA 1 org x 9 bln 9 ob x 1.250.000,00 = 11.250.000,00 PPTK 1 org x 9 bln 9 ob x 1.210.000,00 = 10.890.000,00 Bendahara Pengeluran Pembantu 1 org x 9 bln 9 ob x 640.000,00 = 5.760.000,00 Staff 9 org x 9 bln 81 ob x 640.000,00 = 51.840.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.1.01						
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.1.01.01						
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa Honorarium Panitia Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan (Non Konstruksi) 1 org x 4 pkt 4 pkt x 1.600.000,00 = 6.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa Ketua 1 org x 4 pkt 4 pkt x 1.060.000,00 = 4.240.000,00 Sekretaris 1 org x 4 pkt 4 pkt x 1.060.000,00 = 4.240.000,00 Anggota 3 org x 4 pkt 12 pkt x 1.060.000,00 = 12.720.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	33.900.000,00	33.900.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.900.000,00	33.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumen/Administrasi Tender 1 Kgt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00  Belanja Prangko, materai dan benda pos lainnya Materai 6000 500 lbr x 6.000,00 = 3.000.000,00 Materai 3000 300 lbr x 3.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	6.407.228.181,00	4.169.488.181,00	(2.237.740.000,00)	(34,93)	Wheel Loader+Attachmnet Wheel Loader 1 unit x 1.752.764.581,00 = 1.752.764.581,00 Loader Lain-lain Backhoe Loader 2 unit x 1.208.361.800,00 = 2.416.723.600,00
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.3.14	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Besar Darat	4.169.488.181,00	4.169.488.181,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.3.14.09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Loader	4.169.488.181,00	4.169.488.181,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	2.237.740.000,00	0,00	(2.237.740.000,00)	(100,00)	Staion Wagon Staion Wagon 1300 cc 7 Unit x 0,00 = 0,00 Staion Wagon 1500 cc 1 Unit x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.3.17.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	1.642.740.000,00	0,00	(1.642.740.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.25 . 5.2.3.17.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	595.000.000,00	0,00	(595.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.30	<b>Pengelolaan Sistem Informasi dan Dokumentasi Dinas Bina Marga Provsu</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	85.200.000,00	85.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	85.200.000,00	85.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	85.200.000,00	85.200.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.2 1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor					Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengelolaan Sistem Informasi Dinas Bina Marga Provsu Atasan PPID 12 orang/bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi 12 orang/bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 12 orang/bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00 Koordinator Seksi 36 orang/bulan x 300.000,00 = 10.800.000,00 Anggota 240 orang/bulan x 250.000,00 = 60.000.000,00
		64.800.000,00	64.800.000,00	0,00	0,00	
		10.409.500,00	10.409.500,00	0,00	0,00	
		10.409.500,00	10.409.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gr 20 rim x 44.000,00 = 880.000,00 Kertas HVS A4 70 gr 16 rim x 39.000,00 = 624.000,00 Karbon Folio 12 doz x 31.700,00 = 380.400,00 Double Tape 1/2" 6 rol x 4.000,00 = 24.000,00 Double Tape 2" 10 rol x 23.000,00 = 230.000,00 Buku Agenda Surat 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00 Pensil Steadler 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Penghapus Pelikan 20 bh x 7.000,00 = 140.000,00 Stabillo Boss 20 bh x 8.000,00 = 160.000,00 Tinta Stempel besar 3 btl x 33.000,00 = 99.000,00 Tip-ex 15 kotak x 15.000,00 = 225.000,00 Tinta Suntik Printer Komputer 30 btl x 56.000,00 = 1.680.000,00 Catridge Canon Pixma 3 bh x 250.000,00 = 750.000,00 Map Biasa / Stop Map Biasa 170 bh x 1.000,00 = 170.000,00 Map Snelhektek plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 bh x 9.000,00 = 108.000,00 Map Odner Gungyu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00 Penggaris besi uk. 40 cm 10 bh x 22.000,00 = 220.000,00 Cutter (pisau pemotong kertas) 10 bh x 6.000,00 = 60.000,00 Flash disk 3 bh x 122.000,00 = 366.000,00 Klip segitiga atom 4 doz x 34.000,00 = 136.000,00 Rautan kecil 20 pcs x 2.500,00 = 50.000,00 Stapler no. 10 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Stapler no. 50 2 bh x 85.000,00 = 170.000,00 Anak hektar HD no. 10 25 pcs x 3.000,00 = 75.000,00 Anak Hektar HD no. 50 25 pcs x 7.000,00 = 175.000,00 Balliner Pilot 2 lsn x 265.000,00 = 530.000,00 Ballpoint faster 3 lsn x 50.000,00 = 150.000,00 Lem kertas hercules 5 lsn x 72.000,00 = 360.000,00 Pelobang kertas 2 bh x 33.600,00 = 67.200,00 Kalkulator 6 bh x 180.000,00 = 1.080.000,00 Huruf papan data 253 bh x 1.300,00 = 328.900,00 CDRW 1 tabung x 250.000,00 = 250.000,00 Kertas label 2 pak x 50.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit Update Website Dinas Bina Marga Provsu 1 Kgt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.390.500,00	4.390.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.740.000,00	1.740.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya cetak blanko 2 rim x 120.000,00 = 240.000,00 Biaya cetak brosur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.650.500,00	2.650.500,00	0,00	0,00	500 lbr x 3.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.32	<b>Pengelolaan Inventarisasi Barang Milik Daerah Dinas Bina Marga Provinsi Sumatera Utara</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 7,002 lbr x 250,00 = 1.750.500,00 Biaya Jilid Spiral 36 bh x 25.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.1						<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.1.01						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Bina Marga Provsu
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	69.600.000,00	69.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	69.600.000,00	69.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	69.600.000,00	69.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengelolaan Inventarisasi Barang Milik Daerah Dinas Bina Marga Provsu Pengurus Barang 12 Orang/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu Pengurus Barang 72 Orang/Bulan x 800.000,00 = 57.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.400.000,00	80.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 44.000,00 = 220.000,00 Pensil Steadler 2B 3 lsn x 37.000,00 = 111.000,00 Penghapus pelikan 5 b x 7.000,00 = 35.000,00 Stabilo boss 10 bh x 8.000,00 = 80.000,00 Tip-Ex 3 ktk x 15.000,00 = 45.000,00 Tinta suntik printer komputer 2 btl x 56.000,00 = 112.000,00 Map biasa/ Stop Map biasa 82 bh x 1.000,00 = 82.000,00 Map snelhekteer plastik 12 bh x 9.000,00 = 108.000,00 Map odner gungyu 10 bh x 31.000,00 = 310.000,00 Penggaris besi uk.40 cm 1 bh x 22.000,00 = 22.000,00 Cutter (pisau pemotong kertas)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 bh x 6.000,00 = 12.000,00 Klip segitiga atom 2 doz x 34.000,00 = 68.000,00 Rautan kecil 10 pcs x 2.500,00 = 25.000,00 Stapler No. 10 1 bh x 20.000,00 = 20.000,00 Stapler No. 50 1 bh x 85.000,00 = 85.000,00 Anak hektar HD no.10 9 pcs x 3.000,00 = 27.000,00 Anak hektar HD no.50 19 pcs x 7.000,00 = 133.000,00 Ballpoint faster 2 lsn x 50.000,00 = 100.000,00 Lem kertas hercules 1 lsn x 72.000,00 = 72.000,00 Pelobang kertas 1 bh x 33.000,00 = 33.000,00 CDRW 1 tabung x 250.000,00 = 250.000,00 Bingkai Kaca 70 bh x 30.000,00 = 2.100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya cetak stiker berlogo 400 lbr x 4.000,00 = 1.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan surat dan dokumen pendukung lainnya 5,000 lbr x 250,00 = 1.250.000,00 Biaya Jilid spiral 20 buku x 25.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	73.000.000,00	73.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.32 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	73.000.000,00	73.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.35	<b>Pameran / Promosi Guna Mendukung Pembangunan Infrastruktur</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Golongan III/ Pejabat Eselon IV Uang Harian 110 oh x 440.000,00 = 48.400.000,00 Uang Penginapan 28 oh x 450.000,00 = 12.600.000,00 Uang Transportasi 16 kali x 350.000,00 = 5.600.000,00 Ticket PP Medan- Dalam Daerah Provinsi Sumut Ticket PP Medan - Dalam Daerah Provinsi Sumut Sumut 1 Ls x 6.400.000,00 = 6.400.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.580.000,00	5.580.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.580.000,00	5.580.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	94.420.000,00	94.420.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staff Pengelola 18 orang/bulan x 310.000,00 = 5.580.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.660.000,00	8.660.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Dekorasi Belanja Bahan Dekorasi Kegiatan 1 kgt x 8.660.000,00 = 8.660.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	8.660.000,00	8.660.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat Honor Penjaga Stand Pameran 60 Orang/Hari x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 1 kgt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1 Pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	47.760.000,00	47.760.000,00	0,00	0,00	Golongan III/ Pejabat Eselon IV Uang harian 15 OH x 440.000,00 = 6.600.000,00 Uang penginapan 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Uang transportasi 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.060.000,00	36.060.000,00	0,00	0,00	
						Golongan III/ Eselon IV Uang harian 8 OH x 630.000,00 = 5.040.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang penginapan 12 OH x 610.000,00 = 7.320.000,00 Uang taksi 5 Obx x 740.000,00 = 3.700.000,00 Tiket pesawat PP Medan - Luar daerah Provinsi Sumut 1 Ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.35 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.36	<b>Pembuatan Sistem Monitoring dan Pengendalian Pembangunan, Peningkatan Jalan dan Jembatan Berbasis IT (GPS)</b>	500.000.000,00	0,00	(500.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non Kapitalisasi) 1 kgt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga Provsu</b>
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.640.000,00	0,00	(4.640.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.640.000,00	0,00	(4.640.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	4.640.000,00	0,00	(4.640.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Ob x 0,00 = 0,00 Anggota 1 Ob x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Ob x 0,00 = 0,00 Anggota 1 Ob x 0,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan untuk Pengadaan Barang / Jasa Pejabat Pengadaan untuk Pengadaan Barang / Jasa 1 Ob x 0,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa 1 Ob x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	295.360.000,00	0,00	(295.360.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	37.585.000,00	0,00	(37.585.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	37.585.000,00	0,00	(37.585.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Bahan Bakar Minyak/Oli Premium 3,100 Ltr x 0,00 = 0,00 Solar 2,000 Ls x 0,00 = 0,00 Pelumas/Oil 60 Ltr x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	Belanja Kawat/Faksimil/Internet Biaya Pulsa Internet untuk Aplikasi Software 12 Bln x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.845.000,00	0,00	(1.845.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.845.000,00	0,00	(1.845.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Photo Copy 7,380 Lbr x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	243.930.000,00	0,00	(243.930.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	243.930.000,00	0,00	(243.930.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Ls x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 31.36 . 5.2.3.29.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	Software Pengadaan Aplikasi Software 1 Pkt x 0,00 = 0,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(915.768.505.193,00)	(852.870.812.802,00)	62.897.692.391,00	(6,87)	

Medan, 16 Desember 2016